

**SCHEDULE-3  
RELATED TO SUB RULE(2) OF RULE 12**

SOCIAL SECURITY DETAIL REPORT

जिल्हा बझाङ गा.पा./न.पा. जयपृथ्वी लागू हुने आर्थिक वर्ष : 2079/80 अवधि: वैसाख

किस्ता: प्रथम

| SNO | ASSIST_TYPE             | EFFECTIVE_FISCAL_YEAR | EFFECTIVE DATE (B.S.) | SSNP_DEFINED_CD          | PERSONAL_ID   | FULL_NAME            | VDC_MUN  | CTZ_ISS_DISTRICT | AGE |
|-----|-------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------|---------------|----------------------|----------|------------------|-----|
| १   | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050611550  | १९९०१२३०७४६३६ | अनुरूप देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८८  |
| २   | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050666310  | १९९५०१०५०२१८५ | अमृता देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८४  |
| ३   | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949050549890  | २००११२३१३३३०४ | असु देवी बुढाथपा     | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७७  |
| ४   | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 09207508066949050686290  | २०१००११८००५९३ | अम्बा देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६९  |
| ५   | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050378670  | २००६१२३०६८३३५ | अम्मरध्वज सुनार      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७२  |
| ६   | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050862100  | २००००११५०५६४९ | अम्मर बहादुर बम      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७९  |
| ७   | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050170780  | १९९७१२३११४१९७ | अतित कामी            | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८१  |
| ८   | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949051065120  | २००११२३१३४५८३ | अलीकुली कामी         | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७७  |
| ९   | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050356850  | २०१००८१००१५४४ | अम्बा देवी ओखडा      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६९  |
| १०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050744760  | २००७०४२१००८३७ | अमर बोहरा            | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७२  |
| ११  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050752120  | २००५०५०६०१०९२ | अगिरा सार्की         | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७४  |
| १२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050344490  | २००१०११००५२१८ | अनकला दे. वोहरा      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७८  |
| १३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050744760  | २००१२३१७४३२६  | अक्कल बहादुर महर     | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६९  |
| १४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०५-०१            | 6620220803121706         | २०११०१०३०४५५३ | अम्मर खडका           | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६८  |
| १५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 09207508066949050344950  | २००८१२३१३०७१  | अंगीरा देवी ओली      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७०  |
| १६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 3120220424130530         | १९९१०५०४००८०२ | अम्मर बहादुर सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८८  |
| १७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949050274220  | २०१११२३०३७७४४ | अजमती जोशी           | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६८  |
| १८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 24020190822110900        | २०१००५१००८३८८ | अवकती देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६९  |
| १९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050331050  | २००९१००५०१०३९ | अमृता ओड             | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७१  |
| २०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949050841720  | १९९६१२३१२३३३१ | अगिरा देवी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८२  |
| २१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०५-०१            | 6820220727154703         | २०१०१२३४१२५९२ | अतित खडका            | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६८  |
| २२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949050838530  | २००८१२३०६०६३० | आजमती देवी बोहरा     | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७०  |
| २३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949051149580  | २००२१२३१०४२३८ | आलीकुली देवी बोहरा   | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७६  |
| २४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०६-०१            | 4920220818115304         | २०१००३०८०४४९३ | आलिकुली देवी महर     | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६९  |
| २५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050669990  | २००१०११५०६७०२ | इन्द्रजला दमाड       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७८  |
| २६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949051037070  | १९९८१२३१४३३४३ | इन्द्र देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८०  |
| २७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050917910  | २००४०४०५०४३५९ | इन्द्रा देवी खडका    | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७५  |
| २८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050893880  | १९८८१०३००३२५५ | इन्द्रमतीदेवी जोशी   | जयपृथ्वी | बझाङ             | ९१  |
| २९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949051182940  | २०००१०२०३९९८  | इन्द्रलाल जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७९  |
| ३०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050529520  | १९९२०४०६००३२९ | इन्द्रसरा जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८७  |
| ३१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०५-०१            | 3820220727124454         | २०१०१११००५०६९ | इन्द्र बहादुर ओली    | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६८  |
| ३२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 720191231111845          | २००६०९१५०५५६५ | ईश्वर बहादुर सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७३  |
| ३३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949051172080  | १९९६१२३१००८६७ | उदमा देवी जेठरा      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८२  |
| ३४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050358880  | १९९५१२३११७४८८ | उजली देवी खडका       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८२  |
| ३५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949050721480  | २००५१२३०६५५३  | उजली बाेहरा          | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७३  |
| ३६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050576110  | २००८०१०५०१७०९ | उजली देवी सार्की     | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७१  |
| ३७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 09207508066949050346480  | २०१०३११००४४६  | उजली देवी खडका       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६९  |
| ३८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050395480  | २००४०१२००१८१४ | उजली देवी विष्ट      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७५  |
| ३९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949050355770  | १९९५१२३११८६९७ | उजली देवी ओली        | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८३  |
| ४०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050630340  | २००११२३१३३१५५ | उजली देवी दमाड       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७७  |
| ४१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050832880  | १९८५१२३०३१७४३ | उजलिदेवी बोहरा       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ९३  |
| ४२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050715680  | २००१०१०११५५५४ | उजली देवी जैसी       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७८  |
| ४३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949051179450  | २००६१२३०७०००२ | उजली देवी सार्की     | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७२  |
| ४४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 09207508066949050537630  | २००६०११२००७७६ | उजली देवी दहनी       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७३  |
| ४५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949050893900  | २००११२३१३५६५५ | उजेली देवी कोइराला   | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७७  |
| ४६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 032075080669490501100610 | २००२१२३२००७३९ | उजला देवी रोकया      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७६  |
| ४७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050730700  | २०१००१०१०५८८७ | उजली देवी सार्की     | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६९  |
| ४८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050797590  | १९९८१२३१४२६१८ | उजली देवी रानाभती    | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८०  |
| ४९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 9420191208141854         | २००६१२३१९७२२५ | उमाकान्त जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७२  |
| ५०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949051135470  | २००५०१०४०४२२३ | रैरा खडका            | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७४  |
| ५१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949050326360  | १९९९१२३१३९५८८ | ऐसु देवी खडका        | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७९  |
| ५२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050716950  | १९८८१२३०४६४६  | औकला देवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ९०  |
| ५३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949050518920  | २००११२३१३४००५ | औला देवी पाध्या      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७७  |
| ५४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050514670  | २००११२३१३३८२५ | औला देवी सार्की      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७७  |
| ५५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949051136540  | १९९६०५०१०१०११ | कलसी देवी जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८३  |
| ५६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949051167020  | २००६१२३०६९००२ | कुलमान सार्की        | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७२  |
| ५७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050229710  | २००२१२३१३५९२८ | किट्टी खडका          | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७६  |
| ५८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050331430  | १९९६१२३०९८९८८ | किडी देवी खडका       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८२  |
| ५९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050265380  | १९८७१२३०३६९१२ | किस्नादेवी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ९१  |
| ६०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949050973590  | २०१०१२३०६६०४२ | कृष्णमपत जैशी        | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६८  |
| ६१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050712480  | १९९२१२३०६२००९ | कुजा जैसी            | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८६  |
| ६२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050268560  | १९८७१२३०३६७७१ | किथी देवी खडका       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ९२  |
| ६३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050144830  | १९९८१२३१४३५९६ | केउडीदेवी खडका       | जयपृथ्वी | बझाङ             | ८०  |
| ६४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050488600  | २००११२३१३६२२४ | कृष्णदात उपाध्याय    | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७७  |
| ६५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 05207508066949050521480  | २०१०१२३०६५१४३ | किस्ने सार्की        | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६८  |
| ६६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 07207508066949050566480  | २००८१२३०५९९०४ | किशिला देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७०  |
| ६७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 7320210625122733         | २००७१२३२९०५०७ | केशवराज जैशी         | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७१  |
| ६८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०५-०१            | 56202207271172530        | २०१००९१४०१४६३ | कलमति देवी थापा      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ६९  |
| ६९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 03207508066949050638450  | २०००१२३१७४३१८ | कलक बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ             | ७८  |
| ७०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८०               | २०७९-०४-०१            | 7020220331122117         | २००८१२२००७५४६ | कृष्ण बहादुर भण्डारी | जयपृथ्वी |                  |     |

|     |                         |         |            |                         |               |                      |          |        |    |
|-----|-------------------------|---------|------------|-------------------------|---------------|----------------------|----------|--------|----|
| ८२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051024320 | २०२११२३१२३६७५ | काली देवी शाही       | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| ८३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050740550 | २०७७१२३०७७४०९ | केउडी देवी महर       | जयपृथ्वी |        | ७९ |
| ८४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050323960 | १९९३१२३०७६५३३ | कैले सुनार           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८५ |
| ८५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 50202008181157501       | २००६१२३२८८४२४ | कमिन्त जैशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ८६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207511206949050118161 | २००५१२३२२५९७८ | कौशिल्ला देवी बम्म   | जयपृथ्वी |        | ७३ |
| ८७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 620220914121148         | २०११०५१३०३०३५ | किडी देवी जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ८८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050224100 | २०१००५०१०१०८५ | काली देवी खत्री      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ८९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 96202107109130148       | २००७०६१२०३१३२ | कृष्णा देवी विष्ट    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ९०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 612022091412140753      | २०१०१२१८०४५९२ | कुन्ता धामी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ९१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050594880 | २००६१२३०६८०५३ | किडी देवी पाध्या     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ९२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7320220818113438        | २००९०१०८०७२२९ | कुवेर बहादुर बम      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ९३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2620220818121011        | २०१०१००५११७०५ | किडी देवी भण्डारी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ९४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050677120 | १९९९१२३१३९६३८ | कन्जु सिंह           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| ९५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050643940 | २००४१२३०७६३९४ | कलसा देवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ९६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050631740 | २००६११२८००१६९ | कौशिला देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ९७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050721290 | २००४१२३०६१४३७ | कौशिला देवी बम्म     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ९८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050656310 | १९८५०५१०००८८४ | कलसा देवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९४ |
| ९९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050631740 | १९९६१२३०९९४७७ | किस्नमती देवी जैशी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| १०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050801540 | २००३०११००६२४६ | कनकट्टी बोहरा        | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| १०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050206420 | १९९६०१०८००७३९ | किथ्यी देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| १०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8220220803113221        | २००९०२२७०१०८९ | कृष्णविर धामी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| १०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050985290 | १९८८०१०२०१०७२ | किडे कडायत           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९१ |
| १०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050462220 | २००२१२३१२३५१९ | कन्तरी देवी उपाध्याय | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| १०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320210829112626        | २००६१२२००२२७७ | कर बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| १०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050403610 | २००४१२३०७६५३१ | कलसी देवी उपाध्याय   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| १०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050752240 | २००८०४१२००६९३ | कौशिला देवी सार्की   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| १०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050962750 | २०१००९२००३३७७ | कृष्णा कामी          | जयपृथ्वी |        | ६९ |
| १०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 8420220802140742        | २००९१२१९१५२०३ | केशव बहादुर सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ११० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050700410 | १९९०१२३०७४५६५ | कुजा देवी सार्की     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| १११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 15202008051132329       | २००७०४०११६८७७ | कलुत्र देवी शाही     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ११२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 3020220721171300        | २००८१२१०४७५१९ | कृष्णा देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ११३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5320191111120641        | २००६०४१००८७८७ | कृष्णादेवी जैशी      | जयपृथ्वी |        | ७३ |
| ११४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 5320220726215910        | २००८२४००९५३   | केशव बहादुर खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ११५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050790270 | १९९२१२३०६२०३३ | किट्टी देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८६ |
| ११६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120210606134625        | २००४०९०१०२३७७ | काल्या जैशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ११७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050400540 | १९९८०४०५०१५७७ | कासीराम उपाध्याय     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| ११८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050232320 | १९८७१२३०३६७८९ | किट्टी देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९१ |
| ११९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050565790 | २०००१२३१०७५३  | काल सिंह             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| १२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050716190 | २००३०५२५०१०७१ | काल्चे जैशी          | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| १२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051134520 | २००००१०३०२५९२ | किट्टी देवी जैशी     | जयपृथ्वी |        | ७९ |
| १२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050172900 | २००३१२३२६२७३७ | कनन बहादुर शाही      | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| १२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050298860 | २००२०२५०२५६७  | काली खड्का           | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| १२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050190230 | १९९९०१३०००६७७ | कनन बहादुर खड्का     | जयपृथ्वी |        | ८० |
| १२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420190822111935        | २००५१२३२६४५४  | कस बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी |        | ७३ |
| १२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050948700 | २००५०३१२००६५९ | किट्टी दमाइ          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| १२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050511900 | २०००१२३१७६००८ | किट्टी देवी पाध्या   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| १२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050771800 | २०१००५१५०२७०३ | कृष्ण देवी जैशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| १२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050741120 | २००३१२३००४५६  | केउडी देवी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| १३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 63202207211712909       | २०१०१२३४०८००४ | कन्जुया जैशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0720750806694905116450  | २००११२३१४५४२  | किट्टीदेवी जोशी      | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| १३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050973920 | २००१०३१००२४२७ | कौशिल्ला खड्का       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| १३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050706850 | २००५१२३०७६४८८ | किडी देवी जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| १३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050759290 | १९९०१२३१२०७६२ | किडी देवी बोहरा      | जयपृथ्वी |        | ८८ |
| १३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920220401133257        | २००८१२२०७७७५१ | कृष्ण बहादुर शाही    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| १३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120200818134851        | २००६१२३२८८४४६ | कुन्ता देवी पाध्याय  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| १३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050261330 | २००३०१०५०७८३३ | किस्ना जोशी          | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| १३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020210608102850        | २००७०११५१४१३३ | किड्याउली जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| १३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050149210 | १९९४१२३०९८६११ | केउडी देवी सिंह      | जयपृथ्वी |        | ७१ |
| १४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050331040 | २००९१२३०५९७४२ | काली देवी ओड         | जयपृथ्वी |        | ६९ |
| १४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050327770 | १९९८३०८००७४२  | कन्तरी देवी एंडी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| १४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050174330 | १९८३०९३००००२४ | कुट्टेदेवी विष्ट     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| १४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5320210812102856        | २०१०१२३१९४५६  | किस्ना खड्का         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050505750 | २००४१२३२४०८१४ | करन सिंह             | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| १४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051081200 | १९९८१२३१४२७८२ | कौशिल्ला देवी सुनार  | जयपृथ्वी |        | ८० |
| १४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050477650 | २००११२३१३३९९९ | कैलीदेवी जैशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| १४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420210722141759        | २००८०३१२०३०६१ | कमला देवी खड्का      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| १४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050927770 | १९८९१२३०७०२९७ | किस्ना देवी जोशी     | जयपृथ्वी |        | ८९ |
| १४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 25220190819100620       | २००११२३३२०३३३ | कृष्णमति खड्का       | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| १५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 8520220726083915        | २०१०३१५०८२७३  | किट्टी बोहरा         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050933320 | १९९९१२३१३९४७७ | काल जात्री           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| १५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050735490 | २००३०४१००४०८८ | किट्टी बोहरा         | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| १५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050762740 | २००३          |                      |          |        |    |

|     |                           |         |            |                          |                |                        |          |        |    |
|-----|---------------------------|---------|------------|--------------------------|----------------|------------------------|----------|--------|----|
| १६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720220424132448         | १९९६१२३०९९९६६  | खडू देवी सिंह          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| १६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0320750806694905070350   | १९८५१२३०३१२४८  | खडू देवी जैसी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९३ |
| १७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050627470  | २००९१२३११६२५३  | खन्टी देवी सिंह        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| १७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050310910  | १९८९१२३०४५८५१  | खुणा खड्का             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८९ |
| १७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050717010  | २०११०४१२००५२३  | खड्की देवी दमाई        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7420220721143802         | २०१०१२३४०७९९८  | खड्क बहादुर खड्का      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720220417130934         | २००८१२१०१४४३६  | खन्टे खड्का            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| १७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051123380  | २०००१२३१४४७९७  | खड्की देवी जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| १७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620220727142006         | २००८०६२३०१०६५  | खड्ग बहादुर खड्का      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| १७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207507136949050125361  | २००५०४०७०२०५९  | गोरे राना              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| १७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050820510  | १९९५१२३११९४५५  | गन्धारे बोहरा          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| १७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 12207508066949050166600  | २०१०१२३०६५८०४  | गणेश बहादुर विष्ट      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050542470  | १९९९१०२०००६८६  | गंगा देवी पाध्याय      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| १८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050715410  | २०१००५०४०१३०३  | गोठी देवी लुहार        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| १८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050746920  | १९९०२१३००५३५   | गोलजम देवी भण्डारी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| १८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920220514223234         | २००९०१२००३३१४  | गंगा शाही              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| १८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050163930  | २००४०४०११२३४४  | गंग बहादुर सिंह        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| १८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050904360  | २००५१२३०७५२८   | गल्फे आगी              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| १८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050752910  | १९९००४१५०१९३५  | गंगामती देवी जैसि      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| १८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5420220818122137         | २०१००२२९०२७२७  | गिठि देवी बोहरा        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| १८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220220726161802         | २०१०१२३०७०२८४६ | गुनकेशरी देवी उपाध्याय | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051148390  | १९८८१२३०४६४८९  | गोपीलाल जोशी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९० |
| १९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050232240  | १९९६१२३१००२२२  | गंगमती देवी जोशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| १९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050161140  | २००११२३१३६८१३  | गोदावरी सिंह           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| १९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020190826103450         | २००६१२३१६६०२२  | गिठि देवी कोइराला      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| १९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050841170  | २००७१२३०६१८८२  | गालू देवी बोहरा        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| १९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050875420  | २००२१२३१२३५८८  | गंगा देवी कोइराला      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| १९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050709880  | २००५१२३०४६४९६  | गिठे कामी              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| १९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050846630  | १९९५१२३११९२८०  | गुनमती बोहरा           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| १९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050901820  | २०००१००५०१९८८  | गंगमती जैशी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| १९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050761720  | १९८६०८११००१४४  | गिठि देवी जोशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९३ |
| १९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050720330  | २००५१२३०४६४६२  | गिठे चनारी             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| २०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820220405122319         | २००७०८०५०५४५१  | गंगा देवी जैशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| २०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050806580  | २००५०६१५०१०५९  | गंगमति देवी जोशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| २०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207511206949050143661  | २००५०९०९००९६७  | गिठे जैशी              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| २०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 032075080669490501107040 | १९९८१२३१४३४७६  | गोरख बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| २०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050752620  | २००४०२०५०१३४२  | गंगा देवी जैशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| २०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050792010  | १९९६०२२७००३६१  | गजाधर जोशी             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| २०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050766170  | १९९५१२३११६८३५  | गंगा देवी जोशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| २०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050392450  | २०१०१२३०६५३४१  | गिरी कामी              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| २०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050381390  | २००४०३१८००३४७  | गोपा दमाई              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| २०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050216140  | २००११२३१३३७६७  | गोमती खड्का            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| २१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920220721170332         | २०१००९१२०२०७७  | गोरे जैशी              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| २११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050583310  | १९९०१२३०७४८०५  | गोपी लाल जैशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| २१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050864820  | २०००१२३१४७२३२  | गंगा देवी बोहरा        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| २१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050523790  | २००२०१०७०१३१२  | गंगादेवी साकी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| २१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050350850  | १९९५१२३११८०५१  | गोरीदेवी सुनार         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| २१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050135070  | १९९४०२२५००५०१  | गुमादेवी सिंह          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८५ |
| २१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050106050  | १९९२१२३०६२२२३  | गोमति विष्ट            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८६ |
| २१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051197700  | २०११०३१००१०३२  | गंगादेवी जैशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| २१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050970150  | २००९०३१६००५३१  | गोरख बहादुर खड्का      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| २१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7420210407124052         | २००७१२३१८०४३५  | गोरख बहादुर बोहरा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| २२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050681820  | २००३१२३०६६५०३  | गोर्ख दमाई             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| २२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050610390  | २००११२३१३६३०७  | गोर्ख बहादुर शाही      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| २२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051014150  | १९९५१२३११८१३५  | गोरख बहादुर सुनार      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| २२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050889190  | १९९५१२३१११९७४  | गजमती बाहेरा           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| २२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 38202207281220619        | २०१०१२३१४४०५१  | गाेर्ख बुढा            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| २२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050725530  | २०१००५१५०२६९५  | गुलाबी देवी दमाई       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| २२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050343910  | २००६१२३०६८३१९  | गंगादेवी ओड            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| २२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050190941  | २००५१२३२२८१०५  | गोर्ख बहादुर शाही      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| २२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050651820  | २००६१२३०६७८०८  | गोमती लुहार            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| २२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050383680  | १९९११२३०५३७६५  | गोरे खड्का             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८७ |
| २३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050129980  | २००२१२३१२३५७६  | गिठे थापा              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| २३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050738870  | २०१००१०५०३०७३  | गंगा देवी महर          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| २३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1220210625111610         | २००७११०७०५६१६  | गंगा देवी जैशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| २३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620220405133954         | २००८१२२००८९६५  | गोर्ख धामी             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| २३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520220727111248         | २००९१२१९१००२९  | गोरे खड्का             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| २३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050411580  | १९९५१००२००८१५  | गगन उपाध्याय           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४ |
| २३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050718850  | १९९६१२३०९९२०५  | गंगा देवी महर          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| २३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050776220  | १९८८०३०५००६३६  | गंगू देवी जैसी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९१ |
| २३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता</ |         |            |                          |                |                        |          |        |    |

|     |                         |         |            |                          |               |                       |          |        |    |
|-----|-------------------------|---------|------------|--------------------------|---------------|-----------------------|----------|--------|----|
| २५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0720750806694905119440   | २०७९१२३०७६९३७ | चिउरी देवी वानीया     | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| २५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 5720220803123115         | २०१०१२३४१९१८३ | ध्यानदुरे विष्ट       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| २५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050742650  | २००११२३२३२५५१ | चन्द्र देवी बम्म      | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| २५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050893030  | २००३१२३१७४३८७ | चैत बहादुर बोहरा      | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| २५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050836000  | १९९२१२३०६२३१४ | चन्द्रदेवि काँइराला   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८६ |
| २५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050308530  | २००६०२१५०११२२ | चन्द्रमती जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| २६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320220401132443         | २००८१२२००७७७७ | चन्द्र बहादुर सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| २६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050707100  | २००२१२३२००७७३ | चामुण्डा जोशी         | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| २६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050829320  | १९९५१२३११९३९८ | चन्द्र देवी बोहरा     | जयपृथ्वी |        | ८३ |
| २६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050571190  | २००११२३१३६२५७ | चक्र बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| २६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051145060  | १९९२१२३०६२०९५ | चन्द्र देवी खाती      | जयपृथ्वी |        | ८६ |
| २६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 2202207217122540         | २०११०१२००३०२१ | चन्द्रलाल जैशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| २६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050315390  | २००१२३१७४४६६  | चाखुणीदेवी ओड         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| २६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050780760  | २००००२०५०२७१२ | चन्द्रा देवी जोशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| २६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050349320  | २०००१२३१७४२५३ | चन्द्र ब. दमाई        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| २६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050793610  | २००१२३१२२२०४  | चाखुडी महर            | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| २७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050141310  | १९८८०१०५०१२४४ | चाखुणी देवी विष्ट     | जयपृथ्वी |        | ९१ |
| २७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050154360  | २००४१२३०७३४९  | चाखुणी देवी कामी      | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| २७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051192950  | २००४१२३०६२०३९ | चन्द्रमती देवी जैशी   | जयपृथ्वी |        | ७१ |
| २७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051000490  | २००८१२३०६०२०५ | चन्द्र बहादुर मिजारी  | जयपृथ्वी |        | ७० |
| २७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050895880  | २०१०१२३०६५७८  | चाखुडी देवी कामी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| २७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050616700  | २००१११६०६६६२  | चैती कठायत            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| २७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050522230  | २००४१२३०७६५८४ | चन्द्र कला सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| २७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050288600  | २००५०१३००२०९९ | चन्द्र जोशी           | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| २७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050186210  | २००४१२३०७४१९४ | चैते ओखडा             | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| २७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050308330  | २००८१२३०५९८७८ | चन्द्र ब. ओड          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| २८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050440910  | १९९५०२०५०१५६५ | चन्द्रावती उपाध्याय   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४ |
| २८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050562280  | १९९२१२३०६२०७४ | चन्द्रकला देवी पाध्या | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८६ |
| २८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050690750  | २००३१२३१७४४४२ | चन्द्र बहादुर सिंह    | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| २८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 072075080669490501187500 | २००१११५०२२२६  | चम्पा देवी जैशी       | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| २८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051153960  | १९९९१२३१३९९८४ | चट्टे खड्का           | जयपृथ्वी |        | ७९ |
| २८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051135480  | १९८८१२३०७६४४८ | चन्द्रमति जैशी        | जयपृथ्वी |        | ९० |
| २८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320220403131941         | २००९१२१९०१७८८ | चौडी देवी सिंह        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| २८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820210316103010         | २००७१२३१६४४०५ | चतुरे महर             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| २८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051196930  | २०००१२३१७६५९४ | चन्द्रमति जैशी        | जयपृथ्वी |        | ७८ |
| २८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050158600  | २००११२३२३२५९१ | चाखुडी देवी साकी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| २९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050386230  | २००९०६१००७२४  | चन्द्रमती जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| २९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050569830  | १९९३०१२५००४१४ | चन्द्र देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८६ |
| २९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220210811135030         | २००८०२१००८६४५ | चन्द्रमल रोकया        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| २९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050766490  | १९८५०१२१००७०३ | चन्द्रा देवी रोकया    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९४ |
| २९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050217360  | १९९७१२३११३८८४ | चन्द्रमती देवी जोशी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| २९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050713510  | २००००८१८००३८३ | चन्द्र देवी जैशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| २९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 520220803115255          | २०१००५०२०७५४१ | चाउरे सिंह            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| २९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050396770  | २००८१२३०७८६८८ | चाखुनी देवी ओखडा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| २९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050634760  | २००४०८१५०२९३८ | चीउरी देवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| २९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 420220914141134          | २०१००२२८०३२५३ | चट्टे बोहरा           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ३०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 3720220818113020         | २००९१०२९०३६३९ | चन्द्रदेव जैशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ३०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 6520220821091525         | २००९०३२२०२६१५ | चन्द्रकला देवी जैशी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ३०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 9220220901135139         | २००९०३२२०२७०६ | चन्द्रकला देवी जैशी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ३०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050365600  | २००८१२३०५९८५३ | चन्द्र देवी खड्का     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ३०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050160430  | १९९९०११५०२२०२ | छैमकला खड्का          | जयपृथ्वी |        | ८० |
| ३०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120200524133442         | २००६१२३२६३५२२ | छत्र बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी |        | ७२ |
| ३०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050351070  | २००११२३१३३७३३ | छाँकी देवी खड्का      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ३०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050996820  | १९९५१२३११९१२५ | जाना देवी खड्का       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| ३०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051177110  | २०१०१२३०६५७७३ | जल देवी आउजी          | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ३०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 3820220802135345         | २००९०७३००११६५ | जानकी देवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ३१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520220403134717         | २००८१२१०२७००८ | जुधु महर              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ३११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050716570  | १९८७०५१०००९३४ | जुना देवी पण्डित      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९२ |
| ३१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050501840  | २००६१२३०६८१७८ | जुग देवी जैशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ३१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050770770  | २००९१२३०५९३४६ | जानमती बोहरा          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ३१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050807690  | १९८९१२३०७६०६५ | जलधरा बोहरा           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८९ |
| ३१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050897140  | १९९४१२३१५८५१४ | जोगेनी बोहरा          | जयपृथ्वी |        | ९१ |
| ३१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050670000  | २००६१२३०६७८४४ | जोगेनी लुहार          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ३१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050391960  | २००३१२३०६६६५८ | जौकला देवी रोकया      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ३१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050535790  | १९८११२३०१००१९ | जुग देवी जैशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९७ |
| ३१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508106949050122081  | २००५१२३२२०९५३ | जयगिरी जैशरा          | जयपृथ्वी |        | ७३ |
| ३२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050745450  | १९९०१२३०७४६८५ | जाना देवी खत्री       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| ३२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050110530  | २००८०३२८००१९६ | जहरे साकी             | जयपृथ्वी |        | ७१ |
| ३२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050350350  | २००४०९०९००२३४ | जौकला देवी दमाई       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ३२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050670210  | २००८०४०२००६८६ | जड्यानी आर्यी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ३२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 7220220721713337         | २०१००२१००७८६६ | जगदिश जैशी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ३२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७        |                          |               |                       |          |        |    |

|     |                         |         |            |                          |                |                     |          |        |     |
|-----|-------------------------|---------|------------|--------------------------|----------------|---------------------|----------|--------|-----|
| 330 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0320750806694905072930   | १९८५०३१०००४६७  | जमना देवि भण्डारी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९४  |
| 331 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050534660  | २०००१२३१७३५८३  | जयराज जोशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८  |
| 332 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207512116949050716090  | २००९१०१००२३९१  | जगदेवी महर          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७०  |
| 333 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050488680  | २००५१२३०७६६९१  | ज्ञाना देवी दमाई    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३  |
| 334 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050753030  | १९९२१२३०६२०२५  | जुना देवी जैशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८६  |
| 335 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 3620220818123913         | २०१००२०५१३६०९  | जानकी राना          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९  |
| 336 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 720220824133758          | २०१०१०१०१७७१२  | जग बहादुर कँवर      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९  |
| 337 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051162360  | २००४१२३०७७४५५  | जोगीरी धामी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४  |
| 338 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7320220824134534         | २००९०१२७०३९३९  | जुना देवी कोइराला   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७०  |
| 339 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050421760  | २००३१२२४००६५३  | जयराज उपाध्याय      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५  |
| 340 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050627760  | २००००५७०१८०२   | जलधारा लुहार        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९  |
| 341 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050343280  | २००१०६०६००५३९  | जमना देवी पाण्डेय   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८  |
| 342 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 032075080669490505851450 | १९९९०१२८००१७२  | जसमति जोशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८  |
| 343 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050168250  | २००८१२३०५४३९९  | जोगी दमाई           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७०  |
| 344 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0520750806694905117110   | २००६१२३०६८९४७  | जगे साकी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२  |
| 345 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050762050  | २०१००५१५०२६८७  | जनप्रेम प्रेमी साकी | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९  |
| 346 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050728280  | २००११२३१३३१७१  | जलादेवी चुनारा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७  |
| 347 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050274700  | १९८०१०१०००३३१  | जयन्ती जोशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९९  |
| 348 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0720750806694905073490   | २००८०१०४००९१३  | जलादेवी कठायत       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१  |
| 349 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051136340  | २००६१२३०६८३४३  | जसमति आउजी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२  |
| 350 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 032075080669490505144500 | १९९४०५१८००३२९  | जोगी धामी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८५  |
| 351 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 3420220728114050         | २०१००२०५०९४८२  | जानकी देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९  |
| 352 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050460960  | १९८६१२३०२९४७७  | जुना देवी उपाध्याय  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९२  |
| 353 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050771160  | २००३०१०५०२८१५  | जौकला देवी लुहार    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६  |
| 354 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050480980  | २००८१२३०५९३६६  | जनकिडी देवी खड्का   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७०  |
| 355 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050888130  | २०००१२३१७३९०६  | जमना देवी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८  |
| 356 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0920750806694905117260   | २०१११२३०७७८३   | जलदेवी आउजी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८  |
| 357 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050909010  | २०१०१२३०६५८९५  | जमना देवी खड्का     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८  |
| 358 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050953660  | २००९०११००१४०२  | जैलाल साकी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७०  |
| 359 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050294970  | १९७७१२३००५४२१  | जगदेवी खड्का        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | १०१ |
| 360 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0320750806694905098690   | १९८८१२३०४६२१६  | जगू देवी दहनी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९०  |
| 361 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050794500  | १९९५०११५०२८२४  | जुना देवी राना      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४  |
| 362 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050792970  | २००००१२२००६९५  | जगू दमाई            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९  |
| 363 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050768290  | २००४०४०१०८६४९  | जानकी देवी महर      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५  |
| 364 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050551890  | २००८१२३०६०८३३  | जमनी देवी कामी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७०  |
| 365 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050640240  | २००११२३१३३४२९  | जयकला देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७  |
| 366 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050370270  | १९८२१२३०१३४२५  | जोग ब. विष्ट        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९६  |
| 367 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051199190  | २००४०२१००३९४४  | जमना धामी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५  |
| 368 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050155550  | २००२०४०५०२४४९९ | जुनादेवी खड्का      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७  |
| 369 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050509700  | २००४१२३०७६४९९  | जोगा देवी दहनी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४  |
| 370 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050455050  | १९९६०११३००५४६  | जसमति देवी पाट्या   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३  |
| 371 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207506166949050125101  | २००६०१३००१३९६  | जोगी जैशी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३  |
| 372 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050351290  | २००३०११९००४७१  | जुना देवी ओली       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६  |
| 373 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0520750806694905074270   | २००४०५१८००३८३  | जलू देवी साकी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५  |
| 374 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050594290  | २००६१२३०६८२५१  | जुनादेवी दमाई       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२  |
| 375 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050308070  | २००६०५११००५४८  | जनुदेवी रोकया       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३  |
| 376 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050110510  | १९९४१२३०९८६२९  | जौकला देवी साकी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३  |
| 377 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050434190  | १९९५१२३११८४०८  | जौकला देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३  |
| 378 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050752840  | २००७१२१५००८०८  | जानू चुनारा         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१  |
| 379 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 7620220721144508         | २००९०८२००१४८७  | जोगमती देवी खड्का   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७०  |
| 380 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050396050  | १९९९१२३१३९६१२  | जुनदेवी ओखडनी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९  |
| 381 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050690970  | २०००१२३१७७७८६  | जम्बरे कठायत        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८  |
| 382 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050300230  | १९८८१२३०४६००४  | जोगादेवी खड्का      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९०  |
| 383 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050826970  | २००९१२३०५९८५५  | जमना देवी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९  |
| 384 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050749230  | २००५०११००२२५७  | जया दमाई            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४  |
| 385 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050182540  | २००३१००५०२७८२  | जया देवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६  |
| 386 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050515670  | २००५११०५००६६४  | जला देवी जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३  |
| 387 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050809700  | २००२०६१००१०७३  | जाना दमाइ           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७  |
| 388 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050719350  | २००८१२३०५७४४४  | जला देवी कामी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७०  |
| 389 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050990500  | २००६१२३०६४५८४  | जानकी देवी धामी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२  |
| 390 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050960260  | २००००११००४१५५  | जसमति साकी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९  |
| 391 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 1220220721170828         | २०१०१२३०८०१२   | जोगी थापा           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८  |
| 392 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 8920220726161258         | २००९१२१९०८९८१  | जानमती देवी खाती    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९  |
| 393 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050449590  | २०००१२३१७४२९२  | जया साकी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८  |
| 394 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050860070  | २००३१०२७००६२४  | जयराज कोइराला       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६  |
| 395 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050159071  | २००६०१२९००५५६  | जया जैशी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३  |
| 396 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050117230  | १९९४१२३०९८५८७  | जसुदेवी सिंह        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४  |
| 397 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050468190  | १९९६०३२०००४४८  | जोगीलाल जैशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३  |
| 398 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120200727124418         | २००७०१०२०५४९३  | जग बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२  |
| 399 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050973800  | १९९६१२३१०१८१६  | जामति दमाइ          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२  |
| 400 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050154280  | २००६१२३०८३८३४  | जसमति देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२  |
| 401 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०         |                          |                |                     |          |        |     |

|     |                         |         |            |                         |                |                     |          |        |    |
|-----|-------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|---------------------|----------|--------|----|
| ४२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720210916103505        | २००८०४२५०१७९९  | झुक् देवी खाली      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ४२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050487020 | २००६१२३०६८४७५  | झिगु देवी कामी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ४२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051146880 | १९९११२३०५४५२९  | झिरकुली देवी साकी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ४२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050596330 | २००६१२३०६८२३६  | टुल्की देवी गिरि    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ४३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050516420 | २०००१२३३१८५५३  | टीकाश्वरी देवी सिंह | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ४३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2520220601113247        | २०००११५१०९८८३  | टिकी देवी धामी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ४३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051074580 | २००७१२३०६१४८६  | टाकी धामेला         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ४३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050808750 | १९९७१२३११४३१२  | टिकादत जोशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| ४३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050359970 | २०००१२३१७४३९१  | टसी साकी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ४३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051078770 | २०१००२१२००७७६  | टंकुरी दमाई         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ४३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050767900 | २००३०१२००३४७३  | टसी लुहार           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ४३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050164491 | २००६०१२००१८४३  | टसी भण्डारी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ४३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051061410 | १९९८१२३१४२६८३  | टसी साकी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| ४३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050187210 | २००११२३१३६८३६  | टसी सिंह            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ४४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 414201290809111212      | २००६१२३१६१५३१  | टसी बोहरा           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ४४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8620210126123641        | २००७०९०५०२८५३  | टस बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ४४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050344750 | १९८६१२३०२९३९८  | ठंगरा देवी रोकाया   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९२ |
| ४४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050475780 | १९९४०६१६००५२७  | डल्ली देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८५ |
| ४४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050762310 | २००११२३१३७०५७  | डल्ली महर           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ४४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050981370 | २००११२३१३५६२२  | डल्ली जागी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ४४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050766290 | २००७०२०१००७३४  | डल्लि देवी रोकाया   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ४४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051056640 | २००९१००४००३५६  | डल्ली खड्का         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ४४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051146800 | २००४१२३०७६५४९  | डबल साकी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ४४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 51420220123135934       | २०१०१२२०५०९०१  | डबल कामी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ४५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050311070 | २०११०२२५००३३१  | डल्ली देवी ओड       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ४५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050465510 | २००७०५१००१५७९  | डल्ली देवी कामी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| ४५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050723270 | २०००१२३१७५६१२  | डवल बहादुर महर      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ४५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050764260 | १९९४०४३०००३८२  | डल्ली देवी महर      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८५ |
| ४५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050785940 | २०१११२४०५००२९३ | डल्ली साकी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ४५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050334650 | १९९४१२३०९८११६  | डवल खड्का           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४ |
| ४५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050304900 | २००६१२३०६८७६४  | डल्ली देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ४५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050598640 | १९९५१२३११८३८२  | डल्ली देवी पाट्या   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| ४५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050698130 | २००४१२३०७६३५८  | डबल लुहार           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ४५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051123870 | १९९६१२३१००५३७  | डल्ली देवी जोशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ४६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050791240 | २००५१२३०७६४४७  | डबल साकी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ४६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050749140 | २०१००११२००८३६  | डवल चनारो           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ४६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320220331120734        | २००८१२२०७५३८   | डवल बोहरा           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ४६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050833340 | २००३०४१००१३०८  | डल्लीदेवी बोहरा     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ४६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050507690 | १९९११२३०५४१३१  | डल्ली देवी जैसी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८७ |
| ४६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050521680 | १९९५१२३११८००२  | डल्ली देवी जाशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| ४६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207511206949050136751 | २००५१२३२२६००२  | डल्ली बोहरा         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ४६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050549730 | १९८९१२३०४५९३३  | डम्बरी देवि सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८९ |
| ४६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050542130 | १९८५०१२०००२६२  | डल्ली देवी पाट्या   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९४ |
| ४६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050816140 | १९९२०११००१०१३  | डोकल बोहरा          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८७ |
| ४७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520220106131915        | २००३०५१०१२२०३  | डोककल धामी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ४७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051122320 | २००११२३१३३५८५  | डोककल साकी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ४७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050669540 | १९९७१२३११३८२७  | डोकल खत्री          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| ४७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9020200727124923        | २००७०१३००२४५९  | डोककल कठायत         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ४७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051059890 | २००७१२३०६१६४३  | डोककल मिजार         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ४७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620220728122403        | २०१०१२३४१४०२८  | डोकल सिंह           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ४७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051158830 | १९८८१००५००८०५  | डोककल जैशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९१ |
| ४७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050172070 | १९९०१२३०७५९१८  | तारादेवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| ४७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508106949050102321 | २००५१२३२२८०८९  | तुलसी कायात         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ४७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 14202208105130725       | २००५१२१९१८५२७  | तुलाराम जैशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ४८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207504126949050101161 | २००५१२३१४१७९५  | तुडमड बोहरा         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ४८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050584530 | १९९६१२३०९७१३३  | तिलकिर दमाई         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ४८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050530300 | २००७१२३००१११८  | तारा देवी पाट्या    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ४८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050332870 | २००११२३१३३३८७  | तुलसी देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ४८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050604870 | १९९६१२३०९३३७४  | तन्ते सिंह          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ४८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050853540 | २००११२३१३५२८१  | तुलसा देवी जोशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ४८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050172780 | २००१०५०१०१८९४  | तुलु सिंह           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ४८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050686040 | २००३१२३१७४४११  | तुला देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ४८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050695580 | १९९०१२३०७४५४५  | तिता देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| ४८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120220405123604        | २००८१२२००८९५७  | तुलसी देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ४९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520191217104146        | २००६१२३२०२३६३  | तारा देवी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ४९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051108850 | २००६०३०२००६४१  | तुलसी धामी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ४९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5920220908103555        | २०११०५२४००७७२  | तिखे बोहरा          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ४९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050763890 | २००९०४१५०१२७३  | तुलछी थापा          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ४९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 720220818124552         | २०१००१२८०३४३३  | तिरु भण्डारी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ४९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051192690 | १९९४१२३०९८२६४  | तुलसी देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४ |
| ४९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050999470 | २०             |                     |          |        |    |

|     |                         |         |            |                         |               |                     |          |        |    |
|-----|-------------------------|---------|------------|-------------------------|---------------|---------------------|----------|--------|----|
| ५१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050613360 | २०२०२०२०२४९९  | दिपा देवी सिंह      | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| ५१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050314700 | २००३०१०८००५१६ | दल बिष्ट            | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| ५१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050774640 | २००७१२३०६१४०३ | दुधकला देवी बम्म    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ५१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051152160 | १९९९१२३१३९९०१ | दुर्गा देवी धामी    | जयपृथ्वी |        | ७९ |
| ५१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050839420 | १९९५१२३११९२७३ | दुर्गा देवी बम्म    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| ५१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320220728121258        | २००९१२१९११२०९ | दल बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ५१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050827870 | २००३१२३१७४४०३ | ददि बोहरा           | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ५१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820210625112112        | २००७१२३२९०४८१ | दुर्गा देवी बम्म    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ५२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050535440 | १९९५०६१६००६२३ | देवु देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४ |
| ५२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 47320190821114514       | २००००९२२०११३४ | देव बहादुर सिंह     | जयपृथ्वी |        | ७९ |
| ५२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050938800 | १९९२१२३०६२२६४ | दिलधारा कोइराला     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८६ |
| ५२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320201014111852        | २००६१२३३१८९४६ | दल बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ५२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050264180 | २००६१२३०६८०४६ | दुर्गादेवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ५२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320220727123744        | २०१०१२३४१२६०३ | दिप बहादुर सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ५२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420220405133637        | २००८१२२००८९४६ | दामोदर बोहरा        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ५२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050150790 | २००३१००५०२७४१ | दाना बिष्ट          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ५२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051185800 | २००२१२३१२३५८४ | देवसिंह बोहरा       | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| ५२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050195020 | २०००१२३१७३८०७ | देव ब. सिंह         | जयपृथ्वी |        | ७८ |
| ५३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720210625121437        | २००७१२३२९०५१५ | देवगिरी थापा        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ५३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051183160 | २००००११५०५५८१ | दिल बहादुर थापा     | जयपृथ्वी |        | ७९ |
| ५३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050322670 | १९९५१२३११८५७२ | दामा एंडो           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| ५३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8620220426133542        | २००३१२३३९४५२८ | देविलास पाध्या      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ५३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820210819114814        | २००३०१०१०५५८५ | धनगिरी कोइराला      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ५३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050621680 | १९९९१२३१३९५६२ | धनमती लुहार         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| ५३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050723290 | २००६१२३०६८०९५ | धिरु देवी जैशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ५३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050644650 | २०१०१२३१२९२४३ | धौली देवी सिंह      | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ५३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050468390 | २००१०११५०६६८६ | धनकला देवी उपाध्याय | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ५३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1220191124112334        | २००६१२३१८९३८८ | धनकला देवी खड्का    | जयपृथ्वी |        | ७२ |
| ५४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 49220190819095503       | २००६१२३१६३९७३ | धनु पाध्या          | जयपृथ्वी |        | ७२ |
| ५४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 51201909301440041       | २००५०१३००५५२२ | धर्मराज श्रेष्ठ     | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| ५४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050359330 | १९९४१२३०९८२८६ | धोघली देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४ |
| ५४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620211220114816        | २०१००६१०४१४६  | धनकला जागी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ५४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050888280 | १९८५१२३१३१७१९ | धनलक्ष्मी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९३ |
| ५४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051047360 | २००८१२३०६०१९७ | धनकला देवी स्नेही   | जयपृथ्वी |        | ७० |
| ५४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050716680 | १९८८०१०५०१२१६ | धनलक्ष्मी रताला     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९१ |
| ५४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051182120 | १९९६१२३१००४७९ | धनुदेवी जोशी        | जयपृथ्वी |        | ८२ |
| ५४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050692340 | २००३१२३२६१४५७ | धनकवरा देवी सिंह    | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ५४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050459550 | २०००१२३१७८७७  | धनमति देवी खाती     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ५५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0320751120694905072661  | २००५१२३२३१६७९ | धनकृष्ण पाध्या      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ५५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051190390 | २००३०१३००१५९१ | धौले जेठारा         | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| ५५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 51202112122120556       | २००८०७१०२१४४  | धनलाल सिंह          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ५५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0320750806694905076660  | १९९११२३१०४४९५ | धनादेवी पाल         | जयपृथ्वी |        | ८७ |
| ५५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050759910 | २०१०१२३०६५५४९ | धनकला देवी कामी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ५५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820220403132517        | २००८१२२१०१३७२ | धर्मराज जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ५५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050192090 | २००८०७०५०१२०८ | धनसरा देवी सिंह     | जयपृथ्वी |        | ७१ |
| ५५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050688900 | १९९०१२३०७४५०३ | धन बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| ५५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050404810 | २००९१२३०५९५६९ | धना कामी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ५५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050917870 | २००१०७०५०१३३९ | धनुदेवी सुनार       | जयपृथ्वी |        | ७८ |
| ५६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050361610 | २००४०२३००११२६ | धनु खड्का           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ५६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 87220190816113605       | २००६०३१०७०३५९ | धन बहादुर बिष्ट     | जयपृथ्वी |        | ७३ |
| ५६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050392980 | १९८४१२३०२४११३ | धनसरादेवी ओली       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९४ |
| ५६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050116690 | २००६०११५०२२१३ | धौदली देवी कामी     | जयपृथ्वी |        | ७३ |
| ५६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050339560 | २००९११०४००३४७ | धन बहादुर नेपाली    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ५६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050756870 | २००६१२३०६७९६४ | धौली देवी लुहार     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ५६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620191204123543        | २००६१२३१९५१०४ | धनमल बोहरा          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ५६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050690910 | १९९४०३२४००१८९ | धनकला देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८५ |
| ५६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050427460 | २००६०४१००१०८७ | धनमति देवी उपाध्याय | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ५६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051036940 | २०००१२३१७६५५२ | ध्वज राज जोरि       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ५७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620200923133755        | २००७०५१०७५५३५ | धन बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ५७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050874490 | २०१०१२३०६५२५९ | धना देवी बोहरा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ५७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220191208135411        | २००६११२९००८८६ | धौल्या महर          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ५७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051150710 | १९९६०४२७००७७८ | धनुदेवी जैशी        | जयपृथ्वी |        | ८३ |
| ५७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050561420 | २००३१००८०१९८६ | धना पाध्या          | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| ५७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051163900 | २००२१२३१०४२२३ | धर्मदेवी धामी       | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| ५७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050177220 | २००२१२३१२३६५९ | धनमती देवी जोशी     | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| ५७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020210316101844        | २०११०२०३०२९९३ | धनलक्ष्मी जैशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ५७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051193830 | २००४१२३०६६६०६ | ध्वजविर साकी        | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| ५७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050188600 | २००३१२३२३९४९५ | धनोज बहादुर सिंह    | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ५८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050784700 | २००५०६१५०१०६७ | धर्मा देवी जोशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ५८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050808500 | २००५१२३०७७५०२ | धाँची देवी बोहरा    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ५८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050439280 | १९९२१००२००८१२ | धौली देवी जैशी      | जयपृथ्वी |        | ८७ |
| ५८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050635320 | १९९५          |                     |          |        |    |

|     |                         |         |            |                         |               |                     |          |        |    |
|-----|-------------------------|---------|------------|-------------------------|---------------|---------------------|----------|--------|----|
| ५९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050207330 | २००११२३१३४१६१ | घाँसी देवी जोशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ५९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520220404124703        | २००८०८१८०२९४५ | घनलक्ष्मी घर्ती     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050851360 | १९९६१२३१०१७१७ | घनदेवी जोशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| ६०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050705690 | १९८००१०२००१५४ | घनलक्ष्मी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९९ |
| ६०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050372130 | १९९०१२३०४५९४  | धनी खड्का           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| ६०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050726630 | २००४१२३१७३५४४ | घनमति देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ६०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050144760 | २०१००६१२००७३६ | धर्म कामी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ६०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050495130 | २००३१०१५०४१८३ | धन बहादुर खाती      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ६०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050591610 | २००६०१२०००६४७ | धनादेवी साकी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ६०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050490930 | १९८७०४१८०००८४ | धनुदेवी उपाध्याय    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९२ |
| ६०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050797260 | १९९५१२३११८२८३ | धना देवी साकी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| ६०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050516550 | २००१०१०४०३२०८ | धनसरा देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051131220 | १९९६१२३१००८३४ | धौले जैशी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ६११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050580660 | १९९६१२३०९६४८  | धौले देवी पाध्या    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ६१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050561680 | २०००१२३१७६१०७ | धनकृष्ण जैशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508196949050502940 | २००६०५१००८२६१ | धना देवी साकी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ६१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 520220824132553         | २०१०१०२७०२८९८ | धनिकृष्ण धामी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ६१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051170970 | २००४१२३०७६६४८ | धनगिरी आउजी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ६१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051094110 | २००४१२३०७६५६४ | धौली देवी साकी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ६१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050634590 | २००३१२३१७४३४७ | धिर बहादुर सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ६१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050716890 | १९९१०२०३००५३८ | धना देवी बम्म       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| ६१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050802780 | २०००१२३१७५१५८ | घनलक्ष्मी देवी जोशी | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050617650 | २००२०८१८०००९३ | धना देवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ६२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050589180 | २००८१२३०५९६४५ | घनलक्ष्मी देवी सिंह | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ६२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 6920220818115541        | २०१००२२९०२७०१ | घन बहादुर बोहरा     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ६२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2620220824134104        | २०१००२२८०३०८१ | धौले बोहरा          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ६२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050329180 | २००३१२३०६६५१८ | धनकला कामी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ६२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050601990 | २००१०९१८०१९२४ | धनमल सिंह           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508146949050168631 | २००५१२३१६९३०९ | घनलक्ष्मी देवी जोशी | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ६२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050773470 | २००७०५२०००५६२ | धर्मा देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ६२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050339850 | २००६१२३०६७७३३ | धना सिंह            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ६२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051045890 | २००११२३१३३८७४ | निशा सिंह           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ६३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050778450 | १९९५१२३११८२७५ | नन्दा देवी जोशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ६३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050702170 | २००३१२३०६६४०१ | नङ्गु देवी जैसी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ६३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050856100 | १९९८१२३१४३९९६ | नेङ्गे बोहरा        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| ६३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051089660 | २०००१२३१७६७८८ | नारायण बम्म         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051019780 | २०१००८१५०१७७४ | निम्न साकी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ६३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051112330 | २०१०१२३०६५७१३ | नन्दामति जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ६३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050448860 | २००६१२३१२१८११ | नरि कामी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ६३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051151840 | १९८५१२३०३१४९५ | नर्मोदेवी धामी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९३ |
| ६३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050328160 | २००५१२३०७७८५८ | नन्दा देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ६३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050670450 | २०००१०२०३९७२  | नरमती हामा          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| ६४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 6720220727151129        | २०११०२२५०२२७७ | नन्दलाल खड्का       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ६४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050123080 | २००४१२३२०८१३४ | नर्मो देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ६४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050379740 | २०००१२३१७३३७५ | नन्दमती जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ६४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050823800 | २०००१२३१७४०११ | नर्मो देवी कोइराला  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050466320 | २००११२३१३०७६५ | नरिलाल उपाध्याय     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ६४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051107170 | १९९२१२३०६२०५८ | नन्दलाल जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८६ |
| ६४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050322150 | २००१०२०६०११५५ | नेउटी देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050293260 | २०००१२३१७४६०७ | नन्दमती देवी जोशी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050830660 | २००८१२३०६६३५  | नन्दा देवी बम्म     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ६४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051104130 | १९९३०२०५०१०८१ | नर्मो बोहरा         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८६ |
| ६५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050514190 | २०००१२३१७४५०८ | नन्दकला देवी पाध्या | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050738780 | २०००१२३१७४६१५ | नवराज जैशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508026949050127471 | २००४१२३२५३९७३ | नन्दराज जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ६५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220191208140643        | २००६१२३१७२११७ | नन्दमती देवी जोशी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ६५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050338330 | १९८८१२३०४६१९५ | नर्मोदेवी विष्ट     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९० |
| ६५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051180970 | १९९८१२३१४३२८५ | नरजित धामी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| ६५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7420220401133548        | २००८१२२०७७४४४ | नर बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ६५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050382880 | १९९६१२३०९९४४६ | नर देवी खड्का       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ६५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2520220818121806        | २००९१०२००५७७६ | नैनु रोकाया         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ६५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 8120220818125254        | १९९८०३०२०८५११ | नृप राज जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| ६६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420201030100648        | २००६१२३३२४९०२ | नवराज जोशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ६६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050548870 | २०१००६०१००५३१ | प्रेमजला नेपाली     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ६६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051046720 | २०१०१२३०७५७६२ | पिरु दमाई           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ६६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051092790 | २०१०१२३०६५७६२ | प्रेम ब सुनार       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ६६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051090950 | २००५१२३०७७१८९ | प्रदेशी कामी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ६६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050484300 | २००६०११४००५५८ | पाउनी साकी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ६६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050733990 | १९८६१२३०२९५३९ | पदमा देवी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९२ |
| ६६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050586460 | २००४१२३०७६४६५ | पाउनी देवी साकी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ६६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/   |            |                         |               |                     |          |        |    |



|     |                         |         |            |                          |               |                      |          |        |    |
|-----|-------------------------|---------|------------|--------------------------|---------------|----------------------|----------|--------|----|
| ६८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050763800  | २०११०२०८००४७५ | पद्मा देवी कामी      | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ६८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 072075080669490506211140 | २००६०४०६००४९१ | पद्मा देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ६८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050107600  | २००६१२३०६९१७६ | पुतली रोकिया         | जयपृथ्वी |        | ७२ |
| ६८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0320750806694905075490   | २०००१२३१७६८५  | पितृ देवी महर        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ६८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050150000  | २००११२३१३५१३५ | पान्चदेवी खड्का      | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| ६८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050567550  | २००२०४१६०१५६२ | पार्वती देवी सिंह    | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| ६९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050334500  | २०११०१०२०१०६४ | प्रेमजला देवी दमाई   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ६९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520220727153133         | २००९१२१९१००११ | प्रेम बहादुर रोकिया  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ६९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050386020  | १९८७१२३०३६८१३ | प्यान्टी दमाई        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९१ |
| ६९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050506150  | २००२१२३१०४१२१ | पसुपति देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ६९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050450200  | २०१०१२३०८४८२१ | पार्वती देवी जैशी    | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ६९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050791400  | २००४१२३१७३५५२ | पृथ्वी बहादुर सिंह   | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| ६९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050445860  | १९९४१२३०९८२२३ | प्यारु खाती          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४ |
| ६९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050767500  | २००४०६१५०३८३५ | प्रेम बहादुर महर     | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ६९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050791400  | १९८७०९१५००३६५ | पार्वती देवी जोशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९२ |
| ६९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020210330103045         | २००४१२३१७२४४२ | प्रेम बहादुर पाल     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ७०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508106949050105751  | २००५१२३२२७३५४ | प्यारु धामी          | जयपृथ्वी |        | ७३ |
| ७०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050702370  | २०१०१२३०६५७४२ | पिर्मा महर           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ७०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050429100  | २००१०४१२०३२७३ | पार्वती देवी पाध्याय | जयपृथ्वी |        | ७८ |
| ७०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050634170  | २०००१२३१७४१२८ | पम्फा देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ७०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050250540  | २००२१२३१०४१९६ | पवित्रा देवी जोशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ७०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050375710  | १९९४१२३०९८०७४ | पार्वती देवी खड्का   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४ |
| ७०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050675150  | १९८८१२३०४६०७५ | पानमती देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९० |
| ७०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 120220818115833          | २०१०१२०५०७२०४ | प्यारु महर           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ७०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920200719131043         | २००७०१२५०१९७२ | पद्मा धामी-बोहरा     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ७०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050230550  | १९८८१२३०४६१३३ | पुतली देवी खड्का     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९० |
| ७१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 192020827110027          | २००७०५१००६३०५ | पुनलाल जैशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ७११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050190290  | २००४०११००१६०९ | पुतली देवी सिंह      | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ७१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 822020914142112          | २०११०२२२०३४६८ | पार्वती देवी जोशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ७१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5320220824111652         | २००९०३१९०२४८८ | पारवती देवी मतारा    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ७१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050728170  | १९९९०४२१००२५७ | पुनी लुहार           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| ७१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051091340  | २००६१२३०८९६२  | पुतली देवी मिजार     | जयपृथ्वी |        | ७२ |
| ७१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050726910  | १९९७१२३११३७८५ | प्यारु जोशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| ७१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051132320  | १९९८१२३१४३३९२ | पुतली देवी जोशी      | जयपृथ्वी |        | ८० |
| ७१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051017090  | २०१०१२०१०२०८९ | प्यारु दमाई          | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ७१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050870940  | १९९६१२३१०१९७२ | प्रेम बहादुर बोहरा   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ७२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420191211120252         | २००६१२३१९९१३४ | पद्म बहादुर खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ७२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050143660  | २००२०३२००८७३  | पिगीला देवी सिंह     | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| ७२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050793840  | २०११०३०५००९५८ | पुतली देवी साकी      | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ७२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120210415104021         | २००७०६२८०१०३३ | पुतली देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ७२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050186900  | २०००१२३१७३६७४ | पानमती सिंह          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ७२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050101190  | १९९६१२३१०१९४४ | पिउली बोहरा          | जयपृथ्वी |        | ८२ |
| ७२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5220220721172148         | २०१०१२३१७०९८४ | पुनी थापा            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ७२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050107790  | २००६१२३१२०९२  | पुनधरा देवी शाही     | जयपृथ्वी |        | ७२ |
| ७२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050580980  | १९८९१२११४००७४ | पन्चादेवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८९ |
| ७२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8220210610112139         | २००८०११२०३५०३ | पद्मराज जोशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ७३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050782950  | २००२०११००३१७९ | पिरमजला राना         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ७३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051194360  | १९९६१२३०९९५६  | प्यारु साकी          | जयपृथ्वी |        | ८२ |
| ७३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051175900  | २००५०८१००१०५६ | पुतली देवी जैशी      | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| ७३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5220191208135801         | २००६१०१००३५१२ | प्यारी राना          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ७३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050158860  | १९९६१२३१०१३११ | पुतली देवी सिंह      | जयपृथ्वी |        | ८२ |
| ७३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0320750806694905115030   | १९९४१२३०९८४६२ | प्यारु खड्का         | जयपृथ्वी |        | ८४ |
| ७३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050226720  | २०१०१२३०६६२०८ | पिरमजला देवि खड्का   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ७३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050250970  | २००२१२२००७२६  | पार्वती देवी जोशी    | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| ७३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051131360  | २००६१२३०६८०१२ | पिउली देवी साकी      | जयपृथ्वी |        | ७२ |
| ७३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050541050  | २०००१२३१७१८३  | पद्मराज जांशी        | जयपृथ्वी |        | ८० |
| ७४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050792860  | १९८३१२३०१७००२ | पार्वती देवी जोशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ७४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920220727150746         | २०११०२२४०१४५४ | प्रयागमती देवी जोशी  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ७४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050315780  | २००१०१३०१०३३१ | प्यारु बिष्ट         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ७४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050381400  | २०००१२३१७४५५५ | पन्थरी वांहरा        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ७४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050764680  | २०१००८१००१५५१ | प्रदेशी लुहार        | जयपृथ्वी |        | ६९ |
| ७४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050547680  | २००८०१००१५४३  | पद्म देवी साकी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| ७४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050702390  | १९९८०३२०००६५९ | पार्वती जोशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| ७४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050274040  | १९८७१२३०३६९३८ | पुतली देवी खड्का     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९१ |
| ७४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050916110  | २००७१२३०६१८३३ | पद्मा देवि धामी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ७४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620210625114331         | २००७१२३२९०४५९ | पुनी देवी बोहरा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ७५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051151720  | १९९५१२३११८८४६ | पद्मा देवी जोशी      | जयपृथ्वी |        | ९१ |
| ७५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120220727150225         | २०१०१२०६०१९३२ | प्रभुराज जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ७५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050392120  | २००११२३१३३६४३ | पुतली देवी बिष्ट     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ७५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050616650  | २००५१२३०६५०४  | पन्त देवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ७५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320220805113155         | २००९१२१९८५३५  | प्रेम बहादुर मतारा   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ७५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०         |                          |               |                      |          |        |    |

|     |                         |         |            |                          |                |                       |          |        |    |
|-----|-------------------------|---------|------------|--------------------------|----------------|-----------------------|----------|--------|----|
| ७७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050344650  | २००५१२३०७६७३६  | पिउली देवी खड्का      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ७७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050118730  | १९९००८२१००१७४  | पदम बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी |        | ८९ |
| ७७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050797600  | २००३१२३१७४५१४  | प्रेमजला देवी महर     | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ७७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050820160  | १९९३०१०१०४२४३  | पिउली जोशी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८६ |
| ७७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050973610  | १९९५०२१००२३४४  | पार्वती देवी खड्का    | जयपृथ्वी |        | ८४ |
| ७७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3020201102122934         | २००७०१२००३७४८  | प्रेमजला धामि         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ७७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050202090  | २००५१२३०७६९१८  | पदमा देवी जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ७७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050580030  | २००८१२३०९७६९   | पुतली देवी दमाई       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ७७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 032075080669490501064560 | १९९७१२२०००५८७  | पदमा देवी कुवर        | जयपृथ्वी |        | ८१ |
| ७७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050634120  | १९९६०४१००१४५२  | पदमकला देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| ७८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050192370  | २००७१२३०६१७९१  | पुणकला देवी सिंह      | जयपृथ्वी |        | ७१ |
| ७८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050188690  | २००२०३०५०२१४४  | पदमा देवी सिंह        | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| ७८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051184930  | २००४०२३००११०२  | प्यारु जैशी           | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ७८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050727620  | १९९४०२०४०७७५३  | फुमि भण्डारी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८५ |
| ७८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050882390  | २००२१२३१०४१७३  | फुगी देवी बोहरा       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ७८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050917330  | २००००११८०१३७८  | फकिर धामी             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| ७८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050364220  | १९९११२३०५३७६   | फकिर ओझडा             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८७ |
| ७८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050630500  | २००००११५०५५४२  | फुल कडायत             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८७ |
| ७८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050592140  | २००११२३१३३८५४  | फुल दमाई              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ७८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 7620220731112930         | २०१००५७०६११२   | फकिर धमैला            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ७९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050366590  | २००११२३१३३७५९  | फकिर सार्की           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ७९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050700050  | २००४१२३०७६७०५  | विस्ना देवी राना      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ७९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051017560  | १९९६१२३१०८०५९  | बाजीलाल जोशी          | जयपृथ्वी |        | ८२ |
| ७९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050432570  | २०११०५११००६७२  | बागी देवी पाध्या      | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ७९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720200805124726         | २००७०३०६०१६४८  | बाटु देवी विष्ट       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ७९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050796670  | १९८५०११२००२६९  | बाटुली सार्की         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९४ |
| ७९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6820220621110728         | २००९०१०२०८५४२  | बसन्धरा देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ७९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050706200  | १९९५१२३११८१७६  | बासु देवी जैसी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| ७९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050655460  | २०००१२३१७१०२   | बलेमती देवी कडायत     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ७९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050591200  | १९९६१२३१००१०७  | बाटुली देवी जैशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ८०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520220401132932         | २००८१२२०७७३६   | बहादुर सिंह           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ८०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050633460  | १९९५१२३११७८७७  | बिच्छी देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| ८०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050771740  | २००३१२३०६६३८५  | बरे डाँले             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ८०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051180940  | २०१०१२३०६५७०५  | बेलु देवी जैशी        | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ८०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050767560  | २०१०१२१२००५६९  | विष्णुमती देवी जैशी   | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ८०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051079920  | २०१००१०१०५८६१  | बल बहादुर सनार        | जयपृथ्वी |        | ६९ |
| ८०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050535930  | १९९६१२३०९९४३२  | विष्णा देवी सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ८०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050774200  | २००८१२३०६०८६६  | बेलु देवी जैशी        | जयपृथ्वी |        | ७० |
| ८०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050921180  | १९९८०१२०००९४३  | बाटु देवी खड्का       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| ८०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050263630  | २००३०३१२०१८५३  | बलराम खत्री           | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| ८१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050650490  | २०००१२३१७४३३४  | बिर बहादुर कडायत      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ८११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 6020220813210859         | २०१००५१८७१७४   | बाजकला देवी शाही      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ८१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051066550  | २०००१२३१७६७५३  | विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ | जयपृथ्वी |        | ७८ |
| ८१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050790150  | २००२०७१७००५१६  | बरमदत जोशी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ८१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050824930  | २००११२३१३५३२५  | बने कामी              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ८१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050877720  | २००२१२३१२३६२६  | बाटुली देवी जैशी      | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| ८१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920201002111430         | २००७०६०४०१५४७  | बाटु देवी जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ८१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050860530  | २००२१२३२०७७५४  | बाँक बोहरा            | जयपृथ्वी |        | ७६ |
| ८१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050475090  | २००२१२३१०९७६५  | बादुरे कामी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ८१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050165200  | १९९४१२३०९८७३६  | बेल कुमारी सिंह       | जयपृथ्वी |        | ८४ |
| ८२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050916010  | २००३०५११००२०८८ | बाटुदेवी जैशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ८२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050609460  | २००२०४१५०४८९९  | बाटु मुमारी कडायत     | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| ८२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050306990  | २००८१२३०५९८१९  | बने सार्की            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ८२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050825090  | १९८७१२३०३६७४८  | बैशाखी लुहार          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९२ |
| ८२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 4120220727113329         | २०१००११०१२३५५  | बलु देवी खड्का        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ८२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050190020  | २०११०३१३००२३४  | बरेली कामी            | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ८२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420200830105325         | २००७०२०१०३५७१  | बाटु देवी खड्का       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ८२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 6920220728123245         | २०११०२२२०१७२२  | विष्णु बहादुर सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ८२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051040880  | २००२०३१२०१०७६  | बनी देवी सार्की       | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| ८२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920210915212126         | २००८०१६०३४५३   | बीर बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ८३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051060390  | २००३१२३०६६४७६  | बैलमति कुवर           | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ८३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050102220  | २००४०२१२००७६४  | बछुलीदेवी कामी        | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ८३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 3220220914140452         | २००९१२१८७०९९९  | बासमति देवी धामी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ८३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050654060  | २००४१२३१७३४७८  | भिम बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| ८३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050783280  | २००७१२३०६१४५२  | भुन्टी देवी लुहार     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ८३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050380550  | २००२१२३१०९७८१  | भोरी ओड               | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ८३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0520750806694905113630   | २०१०१२३०६६५०५  | भुन्ट आउजी            | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ८३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420191217103904         | २००६१२३२०२३५५  | भुजी देवी धामी        | जयपृथ्वी |        | ७२ |
| ८३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050764440  | २००४१२३२०५८१७  | भैरव बहादुर बम्म      | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| ८३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051088360  | २०१०१२३०६६८८७  | भक्त बहादुर दमाई      | जयपृथ्वी |        | ७३ |
| ८४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050961270  | २००४०१३०११९३   | भक्त बहादुर खड्का     | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ८४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९       |                          |                |                       |          |        |    |

|     |                         |         |            |                          |                |                    |          |           |    |
|-----|-------------------------|---------|------------|--------------------------|----------------|--------------------|----------|-----------|----|
| ८५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020201225114053         | २०७७०६०८०१३५७  | भिकु खडका          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७२ |
| ८५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050741780  | १९९५१२३११७८७१  | भुजी दमाई          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८३ |
| ८५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050649630  | २०००१२०५०११२५  | भुजी देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७८ |
| ८५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 79207508156949050173571  | २००६०१३००२०४८  | भिम् बहादुर विष्ट  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७३ |
| ८६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320200719132159         | २००६१२३२७३१२५  | भैरव रोकाया        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७२ |
| ८६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050965920  | २००९१२०१००६४८  | भानमती साकी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६९ |
| ८६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051165190  | २००९१२३१३४६७४  | भुजी देवी देउरुखी  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७७ |
| ८६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050300140  | १९८७१२३०३६८०५  | भुजीदेवी विष्ट     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ९१ |
| ८६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620201101121829         | २००६०१०१५०८४८४ | भवरी देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७३ |
| ८६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5320220209113945         | २०१०१२३३९९६१७  | भुजी देवी थापा     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६८ |
| ८६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051166410  | १९८८०२२०००७७७  | भिकु देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ९१ |
| ८६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051159070  | १९९६१२३१००७९२  | भुजी देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८२ |
| ८६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420191204123937         | २००६१२३१९५१२३  | भाग्यशी देवी जोशी  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७२ |
| ८६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4720220818111907         | २०११०४१५१०३५२  | भुजी देवी रताला    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६८ |
| ८७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2620220831155345         | २००९०३२००३०६२  | भुजी देवी पाथ्या   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७० |
| ८७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 9620220818112545         | २०१००४२००६३४५  | भुन्द महर          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६९ |
| ८७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 720220727123322          | २०१०१२३४१२५८४  | मन्दरी जोशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६८ |
| ८७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 48620190821105827        | २००६०११५०९६२२  | मन्सराम जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७३ |
| ८७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050599770  | १९९४०१००१२४८   | मन्धरी देवी जैशी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८५ |
| ८७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050561290  | २००३०२१४००५५३  | मर्च बुध्यापा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७६ |
| ८७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050647100  | १९९६१२३१००७९२  | मान बहादुर हमाल    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७९ |
| ८७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 6920220914142609         | २०१०२२५०४४६३   | मान बहादुर बम्म    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६८ |
| ८७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050834860  | २००९१२३१३६३४५  | माता देवी कोइराला  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७७ |
| ८७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520210811011447         | २००८०११२०५०११  | माता भण्डारी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७१ |
| ८८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 6620220803123946         | २०१०१२००३६९३   | मिन बहादुर खत्री   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६८ |
| ८८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050755120  | १९८६०६०८००४१३  | मथुरा देवी महर     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ९३ |
| ८८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920210915211654         | २००८०५२००२२८५  | महेवररी सिंह       | जयपृथ्वी | काठमाण्डौ | ७१ |
| ८८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050862290  | २००५१२३०७७५७७  | मना देवी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७३ |
| ८८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 49202208181124911        | २०१००२३००६०५६  | महाजित भण्डारी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६९ |
| ८८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051103070  | १९९६०३१००१४६९  | मधुदेवी जोशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८३ |
| ८८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508106949050109141  | २००५१२३२३७३६२  | मिन बहादुर बोहरा   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७३ |
| ८८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050186660  | १९८६१२३०३००३२  | मैरामे सिंह        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ९२ |
| ८८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2120220818111447         | २०१०१११७७४८९५  | महाजित भण्डारी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८८ |
| ८८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 1720220818113848         | २०१००८२२०२१४१  | मदन रोकाया         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६९ |
| ८९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7820220907151714         | २०१०१२३४४०५२८  | मनविर खाती         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६८ |
| ८९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4820220914143236         | २०१०१२२२०३४८८  | मनमती देवी जैशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८८ |
| ८९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050552310  | २००४१२३०७६६३४  | माता देवी कामी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७४ |
| ८९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051057190  | २००५१२३०७७६६५  | मना देवी रावल      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७३ |
| ८९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050346090  | १९८८०१२००२०९   | माता देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ९१ |
| ८९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051008220  | २००४१२३०९६४८९  | मधुमालती देवी सिंह | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७४ |
| ८९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120220331121417         | २००८१२२००७५२३  | मानु भण्डारी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७० |
| ८९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050554150  | २००८१२३०५७९३   | मन्धिर साकी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७० |
| ८९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050614690  | १९९३१२३०७६५०२  | मान बहादुर सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८५ |
| ८९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050188910  | १९९८१००१००१०६७ | मुक्ती देवी सिंह   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८१ |
| ९०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050346090  | २००६१२३०६९७७४  | मोलिलाल ओखडा       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७२ |
| ९०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050528520  | २००९१२३१३३५६९  | मना देवी दमाई      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७७ |
| ९०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050264720  | २००९११००२२७९   | मन्धरी देवी खत्री  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७६ |
| ९०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050236180  | २००९१३०१०३४९   | मनमती देवी जोशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७८ |
| ९०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051131200  | २००९१२३१३३५९३  | मरिची देवी रोकाया  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७७ |
| ९०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120200205103357         | २००६१२३२४२४७   | मोतीलाल जोशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७२ |
| ९०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 032075080669490505658750 | २००९१०२००१२३५  | मन्धरी देवी सिंह   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७९ |
| ९०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051004100  | २०१०१२३०६६५७३  | मदन बहादुर मिजारी  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६८ |
| ९०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2202204011144652         | २००८१२२००७७८५  | मोती खड्का         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७० |
| ९०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050642810  | १९९८०१२००९७७   | मन्धरी देवी सिंह   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८१ |
| ९१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050271400  | १९८७१२३०३६७७७  | मैनादेवी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ९१ |
| ९११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050108720  | १९९६१२३१०१२०७  | मंगला देवी सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८२ |
| ९१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050412960  | २००४१२००१८०६   | मंगला देवी खाती    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७५ |
| ९१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050308970  | २०११०३१०१५०२   | माता देवी साकी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६८ |
| ९१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050173320  | १९९४०१००१२७१   | मनकोइला देवी सिंह  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८५ |
| ९१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050993100  | २००४०२१२०१६२९  | मनिता धामी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७५ |
| ९१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220191208141257         | २००७०११५०६१७२  | ममता देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७२ |
| ९१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320191208142322         | २००६१२३१७२३३३  | महेश्वर जोशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७२ |
| ९१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051069180  | १९९६१२३१००९१७  | मैयादेवी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८२ |
| ९१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050749510  | १९९५१२३११८११९  | माता देवी रोकाया   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८३ |
| ९२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050632010  | २००९१२३१२३६१८  | मणीलाल सिंह        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७६ |
| ९२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050788310  | २००४०६०४०१८२५  | मन्धरी देवी जैशी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७५ |
| ९२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7920200524140648         | २०१०१२३१६५५८८  | मनुमाया खड्का      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ६८ |
| ९२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050545160  | २००९१०५०६६७९   | महादेवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ७८ |
| ९२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050739270  | १९९४१२३०९८८१८१ | मधु देवी खत्री     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८४ |
| ९२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051094870  | १९९६१२३१००००८  | माखी कामी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग    | ८२ |
| ९२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050372680  | २००२०६१५०१३७९  | मिखिरी देवी खड्का  | जयपृथ्वी |           |    |

|      |                         |         |            |                         |                |                    |          |     |
|------|-------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|--------------------|----------|-----|
| ९४२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050994430 | २००३०३२०००५७४  | मोहन बहादुर खडका   | जयपृथ्वी | ७६  |
| ९४३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050509560 | २००६०३१००१००६  | मन्चारी देवी दमाई  | जयपृथ्वी | ७३  |
| ९४४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050392920 | १९९९१२३१३५५६   | मंगल ब. खड्का      | जयपृथ्वी | ७९  |
| ९४५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050619730 | २०१००२०००६८१   | मन्चारी देवी सिंह  | जयपृथ्वी | ६९  |
| ९४६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920220727122910        | २०१०१२३४१२५७६  | मदनराज जैशी        | जयपृथ्वी | ६८  |
| ९४७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050610290 | १९९७०६१२००६४४  | माउसरी सिंह        | जयपृथ्वी | ८२  |
| ९४८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050667470 | २०००१२३१७५७५१  | मन्चारी शाही       | जयपृथ्वी | ७८  |
| ९४९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051090560 | २०१०१२३०६५७५४  | मधमादेवी सुवर्णकार | जयपृथ्वी | ६८  |
| ९५०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050806690 | २००६१२३०६५७३९  | महामति देवी जोशी   | जयपृथ्वी | ७२  |
| ९५१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050339770 | १९९९१२३०५७०९९  | माता देवी खड्का    | जयपृथ्वी | ८७  |
| ९५२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051057040 | २००३१२३०६६९७१  | माया जोशी          | जयपृथ्वी | ७५  |
| ९५३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050242690 | २००३१२३०६६७७७  | मंगला देवी जोशी    | जयपृथ्वी | ७५  |
| ९५४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050632340 | २००२१२३२०७४४७  | मान बहादुर जोशी    | जयपृथ्वी | ७६  |
| ९५५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508106949050127081 | २००५०२०५०६८२७  | मना देवी सिंह      | जयपृथ्वी | ७४  |
| ९५६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050511480 | २००४१२३०७६६५५  | माखी देवी जैशी     | जयपृथ्वी | ७४  |
| ९५७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050460650 | २००६१२३०६७४४१  | यामना देवी लुहार   | जयपृथ्वी | ७२  |
| ९५८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 520220811822639         | २०११०४११०३६८५  | रतना देवी बोहरा    | जयपृथ्वी | ६८  |
| ९५९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050298570 | २००११२३१३४०३९  | रंगमती देवी जोशी   | जयपृथ्वी | ७७  |
| ९६०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051136420 | १९९०१२३०७५१०४  | रजनदेवी जैशी       | जयपृथ्वी | ८८  |
| ९६१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050709370 | १९९५०८१६००५४६  | राज जोशी           | जयपृथ्वी | ८४  |
| ९६२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050572410 | १९९६१२३०९९१९२  | रंगमती देवी जोशी   | जयपृथ्वी | ८२  |
| ९६३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520220805113829        | २००९०८०८०१७२२  | रंगमती देवी जोशी   | जयपृथ्वी | ७०  |
| ९६४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020220521523406        | २००८१२१०३४०८७  | रत्न शाही          | जयपृथ्वी | ७०  |
| ९६५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2820220514141415        | २०१००२२८०३२६३  | रतना देवी बोहरा    | जयपृथ्वी | ६९  |
| ९६६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050973880 | २००४१००६०१२४४  | रघुपती धामी        | जयपृथ्वी | ७५  |
| ९६७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4020220914142344        | २०११०२२३०२८३५  | राम बहादुर राना    | जयपृथ्वी | ६८  |
| ९६८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7920220818114550        | २०१०१०२१०३०७४  | रामचन्द्र राना     | जयपृथ्वी | ६९  |
| ९६९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 6320220821091006        | २०१०१२१५०८९३८  | राज देवी जैशी      | जयपृथ्वी | ६८  |
| ९७०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050717430 | २००२०६०५०२०२२  | रिउले भण्डारी      | जयपृथ्वी | ७७  |
| ९७१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120220514223943        | २००८१२१०३१०५९  | राम ब सिंह         | जयपृथ्वी | ७५  |
| ९७२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050402740 | २००११२३१३६२७३  | रंगलाल जोशी        | जयपृथ्वी | ७७  |
| ९७३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9201912110115449        | २००६१२१८०११६६  | रंगलाल जोशी        | जयपृथ्वी | ७२  |
| ९७४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 81202005271110830       | २००७१२३१४१३६१  | रत्ना देवी सिंह    | जयपृथ्वी | ७१  |
| ९७५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050787870 | २००००२१००२०७४  | रतना देवी जोशी     | जयपृथ्वी | ७९  |
| ९७६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050698620 | २०१००५२१००७७३  | राधा देवी सिंह     | जयपृथ्वी | ६९  |
| ९७७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 752021908103850         | २००८०२११०१४०८  | रण बहादुर खड्का    | जयपृथ्वी | ७१  |
| ९७८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120220727154334         | २००९१०१२०४१७९  | रङ्गलाल खड्का      | जयपृथ्वी | ७०  |
| ९७९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050212840 | १९८८१२३०४६११७  | रजना कुमारी खड्का  | जयपृथ्वी | ९०  |
| ९८०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050703650 | २०१०१२३०६६२७३  | रनविर आउजी         | जयपृथ्वी | ६८  |
| ९८१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 96202108161272929       | २००८०४०८०२४०८  | रामकला देवी महर    | जयपृथ्वी | ७१  |
| ९८२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050128790 | २००८१२३०४०४११  | रजना देवी थापा     | जयपृथ्वी | ७०  |
| ९८३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051056560 | १९८६१२३०२९८१५  | रण बहादुर सिंह     | जयपृथ्वी | ९२  |
| ९८४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9020220621111252        | २००९०२१००९०४७  | रुपा देवी सिंह     | जयपृथ्वी | ७०  |
| ९८५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050400190 | २००६१२३०६८१२९  | रघु कामी           | जयपृथ्वी | ७२  |
| ९८६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 74320190813093341       | २००६०९२४७००५०१ | रंगलाल उपाध्याय    | जयपृथ्वी | ७३  |
| ९८७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050992490 | २००३०५०३००७५७  | रुडी साक्नी        | जयपृथ्वी | ७६  |
| ९८८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050152230 | २०१००१३००७४८१  | राम सुनार          | जयपृथ्वी | ६९  |
| ९८९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050309650 | १९९४१२३०९८०५८  | रिणादेवी खड्का     | जयपृथ्वी | ८४  |
| ९९०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508026949050129241 | २००५०६१५०३६६७  | रामकला खड्का       | जयपृथ्वी | ७४  |
| ९९१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720211221112835         | २००७१२१००५८७३  | राज देवी बोहरा     | जयपृथ्वी | ७१  |
| ९९२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051125220 | १९८६१२३०४५९७६  | रंगमती देवी जैशी   | जयपृथ्वी | ९०  |
| ९९३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8720210723115621        | २००८०२११०१७७३  | रंगमती देवी जैशी   | जयपृथ्वी | ७१  |
| ९९४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050319670 | २००५०३०४०११७५  | रुद्रमती ओखडा      | जयपृथ्वी | ७४  |
| ९९५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051005830 | १९९६१२३१०७७०१  | राजमति देवी जोशी   | जयपृथ्वी | ८२  |
| ९९६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051053580 | २००२१२३१२३६६७  | राजमती देवी बिष्ट  | जयपृथ्वी | ७६  |
| ९९७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050325950 | २००१०६०९००७५६  | रेवती देवी खड्का   | जयपृथ्वी | ७८  |
| ९९८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051190080 | १९९५१२३११८५३   | रेनु साक्नी        | जयपृथ्वी | ८३  |
| ९९९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050575050 | १९९५०१०१०८५८७  | राधिका देवी सिंह   | जयपृथ्वी | ८४  |
| १००० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050669200 | १९९७१२३११३७०२  | रन सिंह            | जयपृथ्वी | ७५  |
| १००१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050445700 | २०१०१२३१०३०३५५ | राजमति देवी जैशी   | जयपृथ्वी | ६८  |
| १००२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050801870 | १९९९१२१५०१३२६  | राम बहादुर बोहरा   | जयपृथ्वी | ७९  |
| १००३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051193300 | २००११११२०१००६  | रंगमति जैशी        | जयपृथ्वी | ७७  |
| १००४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051136110 | २००००३१५०३८७१  | रत्नलाल जैशी       | जयपृथ्वी | ७९  |
| १००५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050517020 | २०१०१२३०६५६१४  | रिउटी देवी पाध्या  | जयपृथ्वी | ६८  |
| १००६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051052140 | २००३१२३०६६५५९  | रामगिरी सुनार      | जयपृथ्वी | ७५  |
| १००७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050926330 | १९७५१२३०४५५५४  | रंगमती देवी खड्का  | जयपृथ्वी | १०३ |
| १००८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508106949050178251 | २००५१००८०१७२६  | राम बहादुर थापा    | जयपृथ्वी | ७४  |
| १००९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050754870 | २००७०२२०००४११  | रन्जा देवी लुहार   | जयपृथ्वी | ७२  |
| १०१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050292510 | २००६१२३०६८३०१  | रंगमती देवी खड्का  | जयपृथ्वी | ७२  |
| १०११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050773130 | २००००५११००५५८  | राज देवी लुहार     | जयपृथ्वी | ७९  |
| १०१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051102180 | २०१०१२३०६५७२१  | रत्ना देवी आउजी    | जयपृथ्वी | ६८  |
| १०१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0720750806694905058260  | २००६१२३०६८०३८  | रंगमति देवी जैशी   | जयपृथ्वी | ७२  |
| १०१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051071060 | २००४०३०१००७७३  | रुपसि साक्नी       | जयपृथ्वी | ६९  |
| १०१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520191113102802        | २००६१२३१८४१०८  | राम बिष्ट          | जयपृथ्वी | ७२  |
| १०१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २००५-०५-०१ | 9020220728121833        | २००९१२१९११२१७  | रामलाल जांशि       | जयपृथ्वी |     |

|      |                         |         |            |                         |                |                      |          |        |    |
|------|-------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|----------------------|----------|--------|----|
| १०२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050320060 | २००११२३१३३६१९  | रुद्रमती देवी सार्की | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| १०२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050520440 | २०००१२३१७५५६२  | रमेश बहादुर सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| १०३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050724150 | १९९९१२३१३९६६१  | जयपृथ्वी             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| १०३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120220114112159        | २००८०९२९०७७७९  | रामदत्त जैशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| १०३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050399630 | १९९७१२३११३७१५  | रामलाल जैशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८१ |
| १०३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050853260 | २००२१२३१२३२५७  | धुव बोहरा            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८६ |
| १०३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920200809142749         | २००७०१०३०३५४६  | राङ्गगोडे बोहरा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| १०३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920211213110458         | २००८०८१००७७४७  | रिनु जैशी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| १०३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820191211121941        | २००६०७०३०१४५७  | रंग विष्ट            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| १०३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0320750806694905085280  | २०००१२३१७६०५७  | रंगलाल पाठ्य         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| १०३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820210915212443        | २००८०५२००२२९३  | लक्ष्मि देवी सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| १०३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920220726215552        | २०११०२०४०४३५   | ललितु बोहरा          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १०४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051018390 | १९९०१२३०७५३२८  | लक्ष्मि देवी सुनार   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| १०४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050121320 | २००२१२३१०४२०४  | लालकला देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| १०४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050821720 | १९९४१२३०९८७४४  | लालमती बम्म          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४ |
| १०४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620220803122708        | २००९१२१९६५३९   | लक्ष्मी देवी सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| १०४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050541330 | २००३१२३२६१३८२  | लाल बहादुर दहनी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| १०४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620220728115001        | २०१०१२३४१४०४४  | लाल बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १०४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050674840 | १९८३१२३०१७०३६  | लाल लुहार            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९५ |
| १०४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050816840 | २००२१०४०७०३२   | लक्ष्मि देवी जोसि    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| १०४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920220726215552        | २०११०२०४०४३५   | लक्ष्मी देवी रोकाया  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८९ |
| १०४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050545130 | २००७०१०८०१६८३  | लक्ष्मी देवी सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| १०५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | ६१20210608133742        | २००८०२२००१६७२  | लाल बहादुर महर       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| १०५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050755590 | १९९९०९०७००६३६  | ललिता देवी बम्म      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| १०५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050797070 | २०१०१२१५००८९३  | लाली देवी भण्डारी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १०५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050126830 | २०००१२३१७२७३   | लिला देवी विष्ट      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| १०५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050705730 | १९९६१२३०९९२५९  | लक्ष्मी देवी सार्की  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| १०५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420220425131039        | २००८१२०२३५६९   | लक्ष्मी देवी जैशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| १०५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050767370 | १९९९०१२००१०१४  | लक्ष्मी देवी महर     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| १०५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050755650 | २०१००५२८००२५७  | ललिता देवी दमाई      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| १०५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050434340 | १९९८१२३१४२४५५  | लालमति देवी उपाध्याय | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| १०५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050537110 | १९९१०६०५००३४४  | लाली देवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| १०६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050342810 | १९९४१२३०९८१७३  | लक्ष्मीदेवी ओली      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४ |
| १०६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051038450 | २००४१२३०७००९१  | लाल ब सुनार          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| १०६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207511206949050136571 | २००६०३०५०६६५८  | लाल बहादुर खड्का     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| १०६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050385620 | १९९४०७०३०१०७५  | लक्ष्मदेवी विष्ट     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८५ |
| १०६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420220726215219        | २०११०२२६०११०३  | लालमिरी बोहरा        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १०६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050351890 | २००६१२३०६७९८   | लाल दमाई             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| १०६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050745640 | २००४१२३०९३४२   | लक्ष्मी देवी जैशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| १०६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050371950 | २००११२३१३३३१२  | लक्ष्मी देवी खड्का   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| १०६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050284310 | २००१०२१००३३५१  | लक्ष्मी देवी जोशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| १०६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 73720190811104249       | २००४१२३१२९८६१  | लक्ष्मी खड्का        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| १०७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050380260 | २००३१२३०६६७१६  | लोडे खड्का           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| १०७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050768490 | २०००१२३१६६७७   | लक्ष्मी देवी जैशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| १०७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050683430 | २०००१०२००१२२७  | लक्ष्मी देवी सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| १०७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020220417131431        | २००८१२१०१४४४४  | लाल बहादुर धामी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| १०७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050385560 | २००८१२३०५६७८   | लडे ओखडा             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| १०७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050662000 | २००८१५०२२९३    | लक्ष्मी देवी सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| १०७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050813920 | २००७१२३०६१८६६  | लक्ष्मी देवी कोइराला | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| १०७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050915890 | २००८०८२१००१६६  | लाल बहादुर नेपाली    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| १०७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050656360 | १९९५१२३११८०२८  | लक्ष्मी देवी सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| १०७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050986390 | १९९९०९२०००३८१  | लालमति देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| १०८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050544800 | २००५१२३०७६७५१  | लाल कामी सुनुवार     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| १०८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720200207101930        | २००६०४१५०९३५४  | लक्ष्मी देवी जोशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| १०८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051069980 | १९९५१२३११८३६६  | लक्ष्मी देवी सुनार   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| १०८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051080420 | २००६१२३०६८००४  | लक्ष्मी देवी दमाई    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| १०८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050771660 | २००२०१२५०११२२  | लक्ष्मी राज जोसि     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| १०८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051030870 | १९९०१२३०७५२११  | लक्ष्मीदेवी पाल      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८८ |
| १०८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051192350 | २००६१२३०६८२८५  | लक्ष्मी देवी जैशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| १०८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050915430 | १९८८१२३०४६६५३  | लक्ष्मी जागी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ९० |
| १०८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050115280 | २००६०१०५०३९४९  | लक्ष्मी देवी सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| १०८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4420220825153312        | २००९१२१३३३६८२  | लक्ष्मी देवी जोशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| १०९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050359940 | १९९६१२३०९९३८२२ | वाटली देवी जोशी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| १०९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050457510 | २००४०९१७०१८८८  | विरु उपाध्याय        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| १०९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050566070 | २००११२३१३३७४२  | विस्ना देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| १०९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020220426134005        | २००८१२१०२४५०३  | वाटली देवी भट्ट      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| १०९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051038380 | १९९११२३०५४००८  | विर बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८३ |
| १०९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5320191211115920        | २००६१२३१९९१२२  | विजय पाण्डेय         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| १०९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220210605221049        | २००७१०२२०२०४४  | विर शाही             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| १०९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051173390 | २०००           |                      |          |        |    |

|      |                         |         |            |                          |               |                            |          |        |    |
|------|-------------------------|---------|------------|--------------------------|---------------|----------------------------|----------|--------|----|
| १११४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207510236949050196911  | २००५१२३२१००५३ | विष्णु महर                 | जयपृथ्वी |        | ७३ |
| १११५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050558280  | २०००१२३१७६११५ | विस्ना देवी बुद्ध थापा     | जयपृथ्वी |        | ७८ |
| १११६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051111120  | २००३१२३१७४४७८ | विर खडका                   | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| १११७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050115090  | २०००१२३१७४७३७ | विस्नादेवी साकी            | जयपृथ्वी |        | ७८ |
| १११८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050291220  | २००१०१२००१९९९ | विष्णुभक्त जोशी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| १११९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051181380  | २००४१२३०७६९७८ | विर्मा देवी जोशी           | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| ११२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050394110  | १९९६१२३०९९९३७ | विष्णुमति जोशी             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ११२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050247610  | २०००१२३१७४५८१ | विर्मा देवी जोशी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ११२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050187930  | २००३१२३०६६८८९ | विजा देवी विष्ट            | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ११२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051149940  | १९९८०३११००५३४ | विस्ना देवी जोशी           | जयपृथ्वी |        | ८१ |
| ११२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050398030  | २००२१२३१०४८१८ | विष्ना देवी खड्का          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७६ |
| ११२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050351350  | १९९९१२३१३९६९५ | वाटु देवी खड्का            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| ११२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5020220818114202         | २०१००२१०३१०५  | विष्णु जोशी                | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ११२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 8620220818120615         | २०१००२२९०२७१९ | विष्णु बहादुर बोहरा        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ११२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050306240  | २००११२३१३३९०८ | विष्ना देवी खड्का          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७७ |
| ११२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7320220818121343         | २००९१०१००७३०९ | विर बहादुर बोहरा           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ११३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120210606110923         | २००७१२३२७१६९७ | श्याम बहादुर खड्का         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ११३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050779460  | २००१२३२७१८५८  | विर्भरी महर                | जयपृथ्वी |        | ७८ |
| ११३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 46420190820151753        | २००६१२३१६४४४१ | शुभलक्ष्मी जोशी            | जयपृथ्वी |        | ७२ |
| ११३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050824900  | २००११२३१३६३२३ | शकमति देवी कोइराला         | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| ११३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 032075080669490503239040 | २००५०३०७०२४६५ | शकर जोशी                   | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| ११३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050323730  | १९९४१००३००३८६ | शिवलक्ष्मी देवी जोशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८५ |
| ११३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051100030  | २००००११०४१४८  | शिवधक्त जैशी               | जयपृथ्वी |        | ७९ |
| ११३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0320750806694905118360   | २००२०११००६९६६ | शिवलक्ष्मी जोशी            | जयपृथ्वी |        | ७७ |
| ११३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720210316102504         | २००७१२३१६४३९७ | शेर बहादुर बम्म            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ११३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5020201005134104         | २००७०२११०२०१२ | शिवराज जैशी                | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ११४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051147540  | २०१०१२३०६७३९  | शिव आउजी                   | जयपृथ्वी |        | ६८ |
| ११४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050732240  | २००८१२३०५९६२९ | श्रीमती जन्ती देवी भण्डारी | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ११४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051158880  | २००९१२३०७६४८४ | शकधारा देवी जैशी           | जयपृथ्वी |        | ६९ |
| ११४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207511206949050194371  | २००५१२३२२५८६  | शिवराज जोशी                | जयपृथ्वी |        | ७३ |
| ११४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520220426151809         | २००८१२१०२४८४४ | श्रीमती देवी जोशी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ११४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320201021114703         | २०१०१२३१७५९३४ | शिवलाल खड्का               | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ११४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 8120220818123341         | २००१११५१९२४३  | शिवजला देवी राना           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ११४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050826010  | २००८०३०७००६८७ | सुनकु देवी बोहरा           | जयपृथ्वी |        | ७१ |
| ११४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2220220824135115         | २०१००२२९०२८३४ | सेती देवी बोहरा            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६९ |
| ११४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 3620220818120201         | २००९०८०५०५०१८ | सरस्वती जैशी               | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ११५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050359270  | १९९९१२३१३९८१६ | सुर्जोदेवी खड्का           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७९ |
| ११५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020220121131039         | २००८०६०६०१७०६ | सुन्धारा बोहरा             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ११५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051047780  | २००४१२३०७७४७१ | सिता देवी बम्म             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७४ |
| ११५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050366730  | २००६०१०५०१९२७ | सिब् साकी                  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७३ |
| ११५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020220726153011         | २०१०१२३४११५२९ | सोभा कुमारी जोशी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ११५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050749270  | २००३१२३०६६१७  | सिमकोयला देवी चदारा        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ११५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050216040  | २००७०११८००५३२ | सुकि देवी जोशी             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ११५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051112900  | २००८१२३०६०१०६ | सेते साकी                  | जयपृथ्वी |        | ७० |
| ११५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050501870  | २००८१५०२८८८८  | सिद्धमति दमाई              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७८ |
| ११५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051128100  | २००८०३१५०१६७३ | सिद्धमति जैशी              | जयपृथ्वी |        | ७१ |
| ११६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420211217183743         | २००७०७२७०१५७९ | सेत्या खाती                | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ११६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050937840  | २००५१२००२६४५  | सुर्जा देवी खड्का          | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| ११६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050397040  | १९९८१२०७००६४७ | सुन्धरी देवी खड्का         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| ११६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720211016131512         | २००७०९०१०२३३१ | सिद्धा दमाई                | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७५ |
| ११६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820200722124718         | २००७१०२०५५२८  | सिद्धकला देवी जैशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ११६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420220425131624         | २००८१२१०२३५८५ | संकलाल खाती                | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ११६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050311260  | १९९४१२३०९०८८२ | सिद्धा देवी खड्का          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८४ |
| ११६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050120400  | २०००१२३१७४९५५ | सुकीली देवी सिंह           | जयपृथ्वी |        | ७८ |
| ११६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050367550  | १९८७१२३०३६८२१ | सिद्धादेवी दमाई            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ११ |
| ११६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420210726114338         | १९८०७२५०१४१२  | सिता देवी जैशी             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ११७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050579730  | १९९६१२३०९९६०६ | साउनी देवी कामी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ११७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050576980  | १९९८१२३१४२७५८ | सिद्धदेवी दमाई             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८० |
| ११७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050201740  | २०१०१२३०६५०९३ | सुन्दरी देवी खड्का         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| ११७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050509400  | २०००१२३१७६६५१ | सन्तला देवी जोशी           | जयपृथ्वी |        | ७८ |
| ११७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050340270  | १९८५१२३०३१२७१ | सिन्कीदेवी दमाई            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | १३ |
| ११७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050953090  | १९८८१०५०१२५७  | सुक्मती देवि खड्का         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ११ |
| ११७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8852010407123502         | २००५०२१२०३९७८ | सिङ्गे बहादुर खड्का        | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| ११७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4620200809143418         | २००७०११४०२३३९ | सुनकोसादेवी धामी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७२ |
| ११७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 87520190809110609        | २००५०७२७००९०६ | सिता देवी जैशी             | जयपृथ्वी |        | ७४ |
| ११७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050434740  | १९८८१२३०४६५६२ | सुनकोशा देवी जैठरा         | जयपृथ्वी |        | ९० |
| ११८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050515110  | १९९७०१२००७२१  | सुन्ताला देवी सिंह         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ८२ |
| ११८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320220524114059         | २००९०२०४०६३३१ | सिङ्गलाल धामी              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७० |
| ११८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120220302122147         | २००८१०२५०३०९२ | सजा देवी खड्का             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ७१ |
| ११८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050689520  | २००४०५१५०५२४६ | सुना देवी सिंह             | जयपृथ्वी |        | ७५ |
| ११८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050198800  | २००२१२३१०४२   |                            |          |        |    |

|      |                             |         |            |                           |                |                        |          |    |
|------|-----------------------------|---------|------------|---------------------------|----------------|------------------------|----------|----|
| १२०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051154920   | १९९६१२३१००५६४  | सुनकोसा धामी           | जयपृथ्वी | ८२ |
| १२०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6220220726160845          | २००९१२१९०८९९९  | सुनकोसा देवी खाती      | जयपृथ्वी | ६९ |
| १२०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051173120   | २००३१००५०३४५९  | सज्जु देवी जोशी        | जयपृथ्वी | ७६ |
| १२०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050878420   | २००५०१३००२९२५  | सुनक देवी बोहरा        | जयपृथ्वी | ७४ |
| १२०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050414760   | १९९४१२३०८१९९   | सुन्तोला देवी उपाध्याय | जयपृथ्वी | ९५ |
| १२०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050518310   | १९९६१२३०९९६२२  | सुन्तोला देवी सिंह     | जयपृथ्वी | ८२ |
| १२०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050326480   | १९९५१२३११८२६७  | सुनतला देवी ओड         | जयपृथ्वी | ८३ |
| १२०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050498930   | २००९१२३०९५६०१  | सिता देवी जोशी         | जयपृथ्वी | ६९ |
| १२०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050520860   | २००११२३१३३७३४  | सुन्तला देवी कामी      | जयपृथ्वी | ७७ |
| १२०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050699260   | २००४०३०५०१११८  | सिद्धा लुहार           | जयपृथ्वी | ७५ |
| १२१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050711090   | २००७१२३०६१५७७  | सिद्ध देवी भण्डारी     | जयपृथ्वी | ७१ |
| १२११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050435110   | २००६०११००१२६५  | सुशिलादेवी कामी        | जयपृथ्वी | ७३ |
| १२१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050327830   | १९८६१२३०२५२१   | सुजादेवी चिप्ट         | जयपृथ्वी | ९२ |
| १२१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2520190811101633          | २००८१२३०५१८७३  | सिन्की साकी            | जयपृथ्वी | ७० |
| १२१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0520750806694905051099740 | २००६१२३०८१८५२  | हरीराम स्नेही          | जयपृथ्वी | ७२ |
| १२१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050104300   | १९८५०२५००१७१   | हजारीदेवी सिंह         | जयपृथ्वी | ९४ |
| १२१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720191204122859          | २००६१२३१९५०५४  | हर्कमती देवी जैशी      | जयपृथ्वी | ७२ |
| १२१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050361300   | २००११२३०६६००२  | हर्क ओखडा              | जयपृथ्वी | ६८ |
| १२१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 620200819140711           | २०००१२३३६८७३८  | हंशा देवी सिंह         | जयपृथ्वी | ७८ |
| १२१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3720200228100442          | २००६१२३२५३३७४  | हस्त बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी | ७२ |
| १२२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120200216121600          | २००६१२३२४८५७४  | हृदयश्वर राम जोशी      | जयपृथ्वी | ७२ |
| १२२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050571750   | २०००१२३१७३५७५  | हिमकला देवी पाध्या     | जयपृथ्वी | ७८ |
| १२२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051017110   | २००६१२३०६७८१६  | हर्कमतिदेवी उपाध्याय   | जयपृथ्वी | ७२ |
| १२२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220191105112942          | २००११२३१५६७५१  | हजारी देवी सिंह        | जयपृथ्वी | ६८ |
| १२२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050613880   | २००७१२३०६२००५  | हजारी देवी सिंह        | जयपृथ्वी | ७१ |
| १२२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050638000   | १९८८०५०१००३०९  | हंसा देवी सिंह         | जयपृथ्वी | ९१ |
| १२२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050792640   | २००४१२३०९६४७४  | हरिना देवी महर         | जयपृथ्वी | ७४ |
| १२२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050734710   | १९९००१११००५४३  | हरिना देवी जैशी        | जयपृथ्वी | ८९ |
| १२२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050531140   | २००६१२३०६८३६८  | हरन देवी पाध्या        | जयपृथ्वी | ७२ |
| १२२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050318800   | २००११२३१३३३७९  | हासुली देवी जोशी       | जयपृथ्वी | ७७ |
| १२३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420210106124348          | २००६१२३३४२६६४  | हंस बहादुर सिंह        | जयपृथ्वी | ७२ |
| १२३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050224360   | २००२१२२१००७१   | हंस राम जोशी           | जयपृथ्वी | ७६ |
| १२३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050668050   | १९८७१२३०३९७९७  | हंसा देवी सिंह         | जयपृथ्वी | ९१ |
| १२३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620220803143735          | २०११०४१५७७५६२  | हरिना देवी उपाध्याय    | जयपृथ्वी | ६८ |
| १२३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050949180   | २००१०३७०२५४५   | हर्कमती दमाई           | जयपृथ्वी | ७८ |
| १२३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 032075080669490505131860  | २००३०१०५७७८४८  | हरिकला देवी जोशी       | जयपृथ्वी | ७६ |
| १२३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050400980   | १९९५०५०९००६५३  | हर्कमति उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ८४ |
| १२३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508106949050180211   | २००५१२३२२८०९७  | हंसा देवी सिंह         | जयपृथ्वी | ७३ |
| १२३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0920750806694905050659970 | २०१०१२३०६५५८५  | हंसा देवी सिंह         | जयपृथ्वी | ६८ |
| १२३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051187520   | २००६०४०५०१६४३  | हर्कदेवी जोशी          | जयपृथ्वी | ७३ |
| १२४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050482060   | २००४०७१०००६४१  | हर्कदेव उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ७५ |
| १२४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050254040   | १९८०१२३०११८२९  | हंसा खत्री             | जयपृथ्वी | ९८ |
| १२४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050631660   | २०१००२२००१६०३  | हरिकला देवी बुढा       | जयपृथ्वी | ६९ |
| १२४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050863140   | १९९५१२३११९३३३  | हम्फुली देवी बोहरा     | जयपृथ्वी | ८३ |
| १२४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050644680   | २००३१२३२६२७४५  | हंस देवी जोशी          | जयपृथ्वी | ७५ |
| १२४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050614000   | २००४१२३१७३४८६  | हिरालाल सिंह           | जयपृथ्वी | ७४ |
| १२४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4720220401125800          | २००८१२२०७७७६९  | हस्त बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी | ७० |
| १२४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050405560   | १९८६०१०१०२३८१  | हर्कमति देवी पाध्या    | जयपृथ्वी | ७३ |
| १२४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051161570   | १९९०१२३०७५३१४  | हंसादेवी जोशी          | जयपृथ्वी | ८८ |
| १२४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050617110   | २००००६११००३३३  | हरिना दमाई             | जयपृथ्वी | ७९ |
| १२५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320220805113511          | २०१००४१४०२६५६  | हंशा खडका              | जयपृथ्वी | ६९ |
| १२५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320190807105827          | २०१०१२३१५१६९५  | हरिना खडका             | जयपृथ्वी | ६८ |
| १२५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050748760   | १९९११२३०५७५७२  | हरी महर                | जयपृथ्वी | ८७ |
| १२५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051004830   | २००१११०८००६८८  | हिरा खडका              | जयपृथ्वी | ७७ |
| १२५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050415660   | २००५१२३०७६६९४  | हरिना उपाध्याय         | जयपृथ्वी | ७३ |
| १२५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 65202108241113034         | २००८०३१२०३८५५  | हस्तकला देवी सिंह      | जयपृथ्वी | ७१ |
| १२५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050178950   | १९८६०१०५०७४३९  | हासुदेवी सिंह          | जयपृथ्वी | ९३ |
| १२५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050643880   | २०००१२३१७६५७८  | हर्क बहादुर शाही       | जयपृथ्वी | ७८ |
| १२५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051114800   | २००००२१५०२६८५  | हर्क बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी | ७९ |
| १२५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051155820   | २००३०१०३०३०२४  | हरिना जैशी             | जयपृथ्वी | ७६ |
| १२६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050222150   | १९८४१२३०२४०९७  | हर्कमती जोशी           | जयपृथ्वी | ९४ |
| १२६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050363580   | २०१०१२३०६६४७७  | हिरालाल सुनार          | जयपृथ्वी | ६८ |
| १२६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949051161890   | १९९७१२३११४७०३१ | हिरालाल जोशी           | जयपृथ्वी | ८१ |
| १२६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050771820   | २००२१२३२०७६२   | हिमकला देवी महर        | जयपृथ्वी | ७६ |
| १२६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020211004144253          | २००६१२३३६६४८८  | हर्क बहादुर बुढा       | जयपृथ्वी | ७२ |
| १२६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820210610113353          | २००७१२३२७५७५७  | हर्क पाध्या            | जयपृथ्वी | ७१ |
| १२६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050735730   | २००३०१०३०३०३२  | हर्कमती जोशी           | जयपृथ्वी | ७६ |
| १२६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4520220831155736          | २०१००१०६०४८४८  | हर्कमती जैशी           | जयपृथ्वी | ६९ |
| १२६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050796620   | १९९७१२३११३७७७  | हरिना जोशी             | जयपृथ्वी | ८१ |
| १२६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 03207508066949050199800   | १९८५१२३०३१५६४  | हासुदेवी सिंह          | जयपृथ्वी | ९३ |
| १२७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता     | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720210804103502          | २००८१२२०२१६३   | िटिकी देवी खडका        | जयपृथ्वी | ७१ |
| १२७१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050789430   | २०११०८१५००९९८  | अंगे साकी              | जयपृथ्वी | ६८ |
| १२७२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420220727132633           | २०१११२१००५३७२  | अफिलाल दमाई            | जयपृथ्वी | ६७ |
| १२७३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)   | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207601256949050109961   | २०१५१२३०८३३०१  | उजिते साकी             | जयपृथ्वी | ६३ |
| १२७४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)</ |         |            |                           |                |                        |          |    |

|      |                           |         |            |                         |                         |                       |          |        |    |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|----------|--------|----|
| १२८६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720210708102838        | २०१७१२३०९२७२४           | कम्पनी देवी ओड        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १२८७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207511206949050105971 | २०१६०३०६००६१७           | कल्लौभान कामी         | जयपृथ्वी |        | ६३ |
| १२८८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051159440 | २०१४१२३०६८८४२           | केउडी देवी साकी       | जयपृथ्वी |        | ६४ |
| १२८९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050688070 | २००८१२३०५९६०३           | कृष्णबिर दमाई         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १२९० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120220613135456        | २०१९०२०५०३९०८           | कलक बहादुर कामी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १२९१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050170160 | 05207508066949050170160 | किशन कामी             | जयपृथ्वी |        | ६७ |
| १२९२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051027510 | २०१११२३०३८४८६           | किडी देवी दमाइ        | जयपृथ्वी |        | ६७ |
| १२९३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050482910 | २०१३०११०३७७३            | काली देवी कामी        | जयपृथ्वी |        | ६६ |
| १२९४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220220814134958        | २०१८१२३०८९३९३           | कैले साकी             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १२९५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120200726132909        | २०१६०४०६०१३३२           | किडी देवी ओखडा        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १२९६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120191211114729        | २०१६१२३०६९६०५           | खड्की देवी दमाई       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १२९७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020210610113049        | २०१७१२३०८७०६८           | खन्टे कामी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १२९८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050878660 | २०१४०३२५००३८३           | गिठे साकी             | जयपृथ्वी |        | ६५ |
| १२९९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050972310 | २०१४०४२०००८३            | गालू कामी             | जयपृथ्वी |        | ६५ |
| १३०० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050857890 | २०१३१२३०५५६१९           | गिरी कामी             | जयपृथ्वी |        | ६५ |
| १३०१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4720191002121324        | २०१६१२३०६३४५९           | गुलाफ साकी            | जयपृथ्वी |        | ६२ |
| १३०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050149630 | २०१११२३०३८९६५           | गोयला देवी दमाइ       | जयपृथ्वी |        | ६७ |
| १३०३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620210316104923        | २०१८०९३०००५८६           | गोरख कामी             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १३०४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020220420125607        | २०१८१२३०८२२९९           | गुलाफी सुनार          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १३०५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051074720 | २००४१२३१७३५०२           | गुनमति देवी दमाई      | जयपृथ्वी |        | ६४ |
| १३०६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050340000 | २०१३१२३०१८८८८           | गोविन्द दमाई-नेपाली   | जयपृथ्वी |        | ६५ |
| १३०७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320220401142150        | २०१८१२३०७९२१२           | गोख ओखडा              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १३०८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420210926141907        | २०१८०६०२०८००५           | गोरख बहादुर साकी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १३०९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620210607114214        | २०१८०११२०१९८८           | गौरीलाल दमाई          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १३१० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120190825144435         | २०१५०६०६००५३९           | घुनमति साकी           | जयपृथ्वी |        | ६४ |
| १३११ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051105790 | २०१११२३०३८९७७           | घ्यानदुरे आउजी        | जयपृथ्वी |        | ६७ |
| १३१२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050189900 | २०१११२३०३८९७३           | चतुरे सुनार           | जयपृथ्वी |        | ६७ |
| १३१३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320220704152436        | २०१९०२२००१९४७           | चतुरे कामी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १३१४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050935910 | २०१४१२३०६८८१८           | चंखे साकी             | जयपृथ्वी |        | ६४ |
| १३१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020210316104923        | २०१६१२३१२४३२७           | चन्द्रकला देवी चुनारा | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १३१६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 34420190821114113       | २०१३१११८०७५२            | जिरा दमाई             | जयपृथ्वी |        | ६५ |
| १३१७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050783900 | २०१४०१३००७६७            | जलू देवी साकी         | जयपृथ्वी |        | ६५ |
| १३१८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050733160 | २०१४१२३०६८३४७           | जय बहादुर साकी        | जयपृथ्वी |        | ६५ |
| १३१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050914790 | २०१५०११५०४१९४           | जला देवी कामी         | जयपृथ्वी |        | ६४ |
| १३२० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3020210722123613        | २०१७१२३०७९८१८           | जुना देवी साकी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १३२१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4120220331120404        | २०१८१२३०७९१६२           | जल देवी साकी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १३२२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050553670 | २०१२०१०४०७९७९           | जिरा देवी साकी        | जयपृथ्वी |        | ६७ |
| १३२३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420220110130039        | २०१८०२१००७०१८           | जंग चनारा             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १३२४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420211228100742        | २०१८०६०५०२४७७           | जुना देवी साकी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १३२५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7420191208134950        | २०१६१२३०६८९७९           | जय बहादुर लुहार वि.क  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १३२६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 9320220914140133        | २०१९०३२७००६७१           | जोगा ल्वार            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १३२७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0520750806694905088090  | २०१४१२३०६८८२६           | जसमति कामी            | जयपृथ्वी |        | ६४ |
| १३२८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220210608122351        | २०१४०५१९०१६९१           | जानू दमाई             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६५ |
| १३२९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120200724122036        | २०१७१२०२००६२३           | जोगेनी देवी कामी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६५ |
| १३३० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 33202201231134217       | २०१५०२२५०२०१३           | जानकी तामाकार         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६४ |
| १३३१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720210329144235        | २०१७१२३०६७२७६           | जसविरे साकी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १३३२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820210813133534        | २०१८०४१२०२३१६           | जग देवी चनारा         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १३३३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051105620 | २०१३०१५०३०७७            | जग दमाई               | जयपृथ्वी |        | ६६ |
| १३३४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020210923101423        | २०१८०६०५०१६१६           | जुना देवी साकी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १३३५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820211109130205        | २०१८०५२००२९५५           | जला साकी              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १३३६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0520750806694905111090  | २०१११२३०७११८८           | जानू साकी             | जयपृथ्वी |        | ६७ |
| १३३७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508156949050152161 | २०१४१२३०८०३४९           | जया साकी              | जयपृथ्वी |        | ६३ |
| १३३८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520210803120115        | २०१८०२११०१९९१           | जुना देवी कामी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १३३९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 26620190821113921       | २०११२३११७५५१            | जया दमाई              | जयपृथ्वी |        | ६६ |
| १३४० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6220200724102525        | २०१६१२३०८९५९५           | जोमती देवी लुहार      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १३४१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051076240 | २०१३०२३०००६९९           | जय बहादुर स्नेही      | जयपृथ्वी |        | ६६ |
| १३४२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050456670 | २०११२३०७३५७२            | जोग बहादुर कामी       | जयपृथ्वी |        | ६६ |
| १३४३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320200524133124        | २०१७०३१२०१२९८           | जलू कामी              | जयपृथ्वी |        | ६२ |
| १३४४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420200720121747        | २०१७०३१००२२०९           | जलू देवी दमाई         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १३४५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9792010825144217        | २०१६०९०७००५३९           | झलक बहादुर साकी       | जयपृथ्वी |        | ६३ |
| १३४६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4720191231111539        | २०१६०४२००१५५६           | झीरकुली कामी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १३४७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620220401132726        | २०१८१२३०७९२०४           | डिउकी देवी साकी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १३४८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 42202207211810258       | २०१८१२३०८८३८७           | डल्लो कामी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १३४९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051040910 | १९९८१२३१४३४९१           | डल्लो देवी सुर्वकार   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १३५० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508156949050193191 | २०१५१२३०७९५६४           | डल्लो कामी            | जयपृथ्वी |        | ६३ |
| १३५१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050535020 | २००११२३१३६०४२           | डवल कामी              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६७ |
| १३५२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820191211120735        | २०१६१२३०६९६१३           | तीपरे ओड              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १३५३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050101970 | २०१४११०२००६२२           | तुलसी देवी कामी       | जयपृथ्वी |        | ६५ |
| १३५४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051150670 | २०१११२३०३८९४४           | दिर्गे साकी           | जयपृथ्वी |        | ६७ |
| १३५५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 30320190816114054       | २०१३११०१००७९३           | दिल बहादुर ओड         | जयपृथ्वी |        | ६६ |
| १३५६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050727590 | २०१३०१०५०२९९६           | देवकी देवी लुहार      | जयपृथ्वी |        | ६६ |
| १३५७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420220523111620        | २०१९०१०१०१२२१           | दुदा देवी कामी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १३५८ | जेष्ठ नागर                |         |            |                         |                         |                       |          |        |    |



|      |                           |         |            |                          |                |                        |          |    |
|------|---------------------------|---------|------------|--------------------------|----------------|------------------------|----------|----|
| १३७२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050156120  | २०१२०६०८००६९८  | धुदु देवी कामी         | जयपृथ्वी | ६७ |
| १३७३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920201019143827         | २०१६१२०२००८५६  | धुवकला दमाई            | जयपृथ्वी | ६२ |
| १३७४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050732230  | २०११०८१८००१८२  | धनगिरी आउजी            | जयपृथ्वी | ६८ |
| १३७५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050396870  | २०११०८१५०१८५५  | धना ओखडा               | जयपृथ्वी | ६८ |
| १३७६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050376070  | २००६१२३०६८१६३  | धने ओड                 | जयपृथ्वी | ६७ |
| १३७७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8220220707131759         | २०१११२१००४८५४  | धोज कामी               | जयपृथ्वी | ६७ |
| १३७८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120190724112716         | २०१६१२३०५९०९३  | धनमल साकी              | जयपृथ्वी | ६२ |
| १३७९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051042610  | २०१११११२००७३४  | धौली देवी दमाई         | जयपृथ्वी | ६७ |
| १३८० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820210318112007         | २०१७१२३०६६००५  | धौले दमाई              | जयपृथ्वी | ६७ |
| १३८१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508156949050193431  | २०१४०४१७०१०५२  | नाइटे कामी             | जयपृथ्वी | ६५ |
| १३८२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050789980  | २०१४०६०६००४९३  | नरविर् चनारी           | जयपृथ्वी | ६५ |
| १३८३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 352022042013015916       | २०१४१२३७०५१३५  | नरमता साकी             | जयपृथ्वी | ६५ |
| १३८४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120220420130516         | २०१८१२३०८२२८१  | नन्दु साकी             | जयपृथ्वी | ६० |
| १३८५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920210926142627         | २०१८०५७०३७२३३  | पीउली ओखडा             | जयपृथ्वी | ६१ |
| १३८६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520210210132534         | २०१४०२०८०१८४४  | पारु आग्री             | जयपृथ्वी | ६५ |
| १३८७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051084300  | २०१५०३०२०१०८७  | भैमजला दमाई            | जयपृथ्वी | ६४ |
| १३८८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050670020  | २०१३१२३०५५६३५  | प्रदेशी लुहार          | जयपृथ्वी | ६५ |
| १३८९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051095100  | २०१११२३०३८९१६  | प्यार ओखडा             | जयपृथ्वी | ६५ |
| १३९० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050894080  | २०१३०१२००६५८   | पिरु कामी              | जयपृथ्वी | ६६ |
| १३९१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051155270  | २०१४१२३०६८८३४  | प्रदेशी कामी           | जयपृथ्वी | ६४ |
| १३९२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 16620190813151916        | २०१०१२२८०१३३२  | पदम बहादुर दमाई        | जयपृथ्वी | ६२ |
| १३९३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051177410  | २०१११२३०३८५४४  | पिरु आउजी              | जयपृथ्वी | ६७ |
| १३९४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3520210708102535         | २०१७१२३०९२७०४  | पुमे ओड                | जयपृथ्वी | ६१ |
| १३९५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050650050  | २०१४०६१००१३९१  | प्रेम बहादुर कामी      | जयपृथ्वी | ६५ |
| १३९६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508106949050157281  | २०१६०४०६००६९८  | पुतली साकी             | जयपृथ्वी | ६३ |
| १३९७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 39201912091051548        | २०१६१२३०६९१०३  | पुतली देवी दमाई        | जयपृथ्वी | ६२ |
| १३९८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050173660  | २०१५०१२३०३८७१८ | पिरु कामी              | जयपृथ्वी | ६७ |
| १३९९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 9120220824134815         | २०१९०४१००३९७९  | पदमा सुनार             | जयपृथ्वी | ६० |
| १४०० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 3920220721171816         | २०१९०४०३०१८५४  | पुनी कामी              | जयपृथ्वी | ६० |
| १४०१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920210117114508          | २०१७०३२२००७४५  | प्यारु साकि            | जयपृथ्वी | ६२ |
| १४०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508106949050125531  | २०१५११०४००५७५  | बादुरे लुहार           | जयपृथ्वी | ६३ |
| १४०३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 6320220727135157         | २०१८०५१०७७७३७  | बम्म कामी              | जयपृथ्वी | ६१ |
| १४०४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120210826110926         | २०१४१२३०११२५   | बने साकी               | जयपृथ्वी | ६१ |
| १४०५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9020210622132037         | २०१५०९१४०११३९  | बिरु कामी              | जयपृथ्वी | ६४ |
| १४०६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2020220831145246         | २०१८०८१००५३०८  | बसन्ता देवी कामी       | जयपृथ्वी | ६१ |
| १४०७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050190680  | २०११२३०४६९९८   | बजिर कामी              | जयपृथ्वी | ६५ |
| १४०८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7420220614124617         | २०१८१२३०८७०५८  | भौले आउजी              | जयपृथ्वी | ६० |
| १४०९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420200719132623         | २०१७०१३०००८९३  | भन्टु आउजी             | जयपृथ्वी | ६२ |
| १४१० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920220330142001         | २०१८१२३०७९०८९  | मोहन बहादुर साकी       | जयपृथ्वी | ६० |
| १४११ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020191211113234         | २०१६१२३०६९५७१  | मने ओड                 | जयपृथ्वी | ६२ |
| १४१२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220191211211508         | २०१६१२३०६५८५९  | मने ओखडा               | जयपृथ्वी | ६२ |
| १४१३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050195760  | १९४४१२३०९८७२८  | माता कामी              | जयपृथ्वी | ६२ |
| १४१४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050941700  | २०१२१२३०७३५६४  | मंगला देवी मिजार       | जयपृथ्वी | ६६ |
| १४१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 87220190819094314        | २०१६१२३०६०७११  | मैना देवी साकी         | जयपृथ्वी | ६२ |
| १४१६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 052075080669490501013060 | २०१११२३०३८६४३  | माता देवी मिजारी       | जयपृथ्वी | ६७ |
| १४१७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 50320190816114744        | २०१६०४३०००३४२  | मोहन दमाई              | जयपृथ्वी | ६३ |
| १४१८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620210106123741         | २०१७०८०९०१५१७  | रामलाल दमाई            | जयपृथ्वी | ६२ |
| १४१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620201006153342         | २०१६१२१८०७७८७  | राम साकी               | जयपृथ्वी | ६२ |
| १४२० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820200715122243         | २०१६०५१२०१६६७  | रघना ओखडा              | जयपृथ्वी | ६३ |
| १४२१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051051580  | २०१२१२३०३९२४३  | रत्ना देवी रसाइली      | जयपृथ्वी | ६६ |
| १४२२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050726730  | २०१११२३०३८५९३  | रंगा देवी साकी         | जयपृथ्वी | ६७ |
| १४२३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051129660  | २०१४०२३०००३३३  | रिक्सा देवी आउजी       | जयपृथ्वी | ६५ |
| १४२४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4201912117102503         | २०१६१२३०७७४२१  | रघु साकी               | जयपृथ्वी | ६२ |
| १४२५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520220531224005         | २०१८१२३०८५६९८  | राम लुहार              | जयपृथ्वी | ६० |
| १४२६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050936460  | २०१४१२३०७११०१  | राम बहादुर कामी        | जयपृथ्वी | ६४ |
| १४२७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050819030  | २०१३०३३०००३४१  | राजकला कामी            | जयपृथ्वी | ६६ |
| १४२८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508156949050149691  | २०१५१२३०६८०३९  | रंगलाल दमाई            | जयपृथ्वी | ६३ |
| १४२९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820220613142920         | २०१९०२१८००९८४  | रुपसि साकी             | जयपृथ्वी | ६० |
| १४३० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050543600  | २०१२१२३०३९११३  | लालबन्दी कामी          | जयपृथ्वी | ६६ |
| १४३१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051140500  | २०१२०१०५७४१४३  | लक्ष्मी देवी आउजी      | जयपृथ्वी | ६७ |
| १४३२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051018140  | २०१११२३०३८५३६  | लक्ष्मी देवी सुवर्णकार | जयपृथ्वी | ६७ |
| १४३३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820220426132808         | २०१८१२३०३२७११  | लुङ्के साकी            | जयपृथ्वी | ६० |
| १४३४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7920211128141942         | २०१८०६१००३२३२२ | लडे दमाई               | जयपृथ्वी | ६१ |
| १४३५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051198830  | २०१४०५०२०१२१८  | लक्ष्मी देवी साकी      | जयपृथ्वी | ६५ |
| १४३६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620200217122117         | २०१६१२३०८०८५९  | लक्ष्मी सुनार          | जयपृथ्वी | ६२ |
| १४३७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120210608120623         | २०१८०१०२०३६४४  | विर्मा देवी आउजी       | जयपृथ्वी | ६१ |
| १४३८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720210726114907         | २०१८०१०२०४१४७  | वीरमा देवी आउजी        | जयपृथ्वी | ६१ |
| १४३९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050833400  | २०१५०२१००२८२५  | विस्ना कामी            | जयपृथ्वी | ६४ |
| १४४० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020210804124229         | २०१८०१०२०४३११  | विरमा देवी आउजी        | जयपृथ्वी | ६१ |
| १४४१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 21120190811101914        | २०१६०२०५०२३५१  | विजय तिरुवा            | जयपृथ्वी | ६३ |
| १४४२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920210709134942         | २०१५०६१४०११८४  | विरु कामी              | जयपृथ्वी | ६५ |
| १४४३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050584630  | २०१३१२३०५५६२७  | शेर साकी               | जयपृथ्वी | ६५ |
| १४४४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620220531224634         | २०१७१२१००४०९९  | शकर दमाई               | जयपृथ्वी | ६१ |
| १४४५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949051073580  | २०१४०२२०००४१२  | शोभान कामी             | जयपृथ्वी | ६५ |
| १४४६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920190930135414         | २०१५०५०५०३७८८  | शकमती कामी-ओखडा        | जयपृथ्वी | ६४ |
| १४४७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 0520                     |                |                        |          |    |

|      |                           |         |            |                          |                |                      |          |        |    |
|------|---------------------------|---------|------------|--------------------------|----------------|----------------------|----------|--------|----|
| १४५८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3020201018133446         | २०१६०५२२००७९१  | सिद्धु कामी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १४५९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050346840  | २०१११२३०३९०२१  | सिद्धलाल दमाइ        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६७ |
| १४६० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6220220223115737         | २०१८०५०३०४५१८  | सन्ज्या कामी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १४६१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050552590  | २०१४११२२००३९८  | हर्क साकी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६४ |
| १४६२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207602066949051065410  | २०१४१२३०६०००५  | हर्क साकी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६४ |
| १४६३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720200714123957         | २०१६१२३०८८६३९  | हर्से साकी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १४६४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 05207508066949050955130  | २०१११२३०३८६१९  | हर्क कामी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६७ |
| १४६५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6320200809145322         | २०१७०१२१००६३४  | िभक्क कामी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १४६६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050304240  | २०१७१२३०१८३८६  | इश्वरा देवी ओखडा     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १४६७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051142300  | २०१२१२३०३८८९८  | उजली देवी जोशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६६ |
| १४६८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050501960  | २०१३०१०४००४३१  | उजली देवी पाट्या     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६६ |
| १४६९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050688300  | २०१७१२३०१८४८५  | उर्मिला देवी सिंह    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १४७० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050724430  | २०१६१२३०२३४७९  | उजली देवी खडका       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १४७१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050375210  | २०१४०११०००७७६  | कला साकी             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६५ |
| १४७२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050164680  | २०१८०१०३००२८३  | कालीदेवी सिंह        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १४७३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050411460  | २०११०१५०१०४२   | केसमति देवी उपाध्याय | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १४७४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050816770  | २०१४०५१०००९५७  | किथीदेवी कोइराला     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६५ |
| १४७५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051074010  | २०१७१२३०१८४२८  | किस्ना रावल          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १४७६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050733540  | २०१११२३०३७७८५  | कल देवी जैशी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६७ |
| १४७७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050698090  | २०१८०११५००९९८  | कलसा देवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १४७८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050148150  | २०१५१२३०३५११७  | किजी दमाइ            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १४७९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051068380  | २०१७०२१२००३२६  | किडीदेवी कुवर        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १४८० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051173170  | २०१२१२३०३८८८४  | कलसी देवी जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६६ |
| १४८१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051120990  | २०१५१२३०२७९४४  | कोइला देवी खडका      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १४८२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820191231113027         | २०१८१२३०५४३६३  | किट्टी देवी बुढथापा  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १४८३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050839450  | २०१११२३०३७६८६  | केउडी देवी चन्द      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६७ |
| १४८४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051157920  | २०१५१२३०२७९६९  | किट्टी देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १४८५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051118390  | २०१५०६२५००३१५  | कन्जडी साकी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६४ |
| १४८६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050781690  | २०१६१२३०२३०५७  | कलमति आउजी           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १४८७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051072800  | २०१४१२३०१८०९२  | कीडी देवी कामी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६४ |
| १४८८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050622740  | २०१८१२३०१९८४६  | कोशिल्ला देवी सिंह   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १४८९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051126400  | २०१३१२३०२४४११  | किस्नमति जैशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६५ |
| १४९० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051063130  | २०१५१२३०२७७८७  | कृष्ण क सिंह         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १४९१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050636880  | २०१३०२१५००७९१  | किट्टि देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६६ |
| १४९२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050771650  | २०१६०२५०१६१८   | कन्तरी देवी भण्डारी  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १४९३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050307310  | २०१११२३०९४०५९  | खिउटी देवी विष्ट     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १४९४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050988290  | २०१३१२३०२४५७३  | खडकी धामी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६५ |
| १४९५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 29202005271104621        | २०१५१२३११३८७६  | खरमती देवी खडका      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १४९६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050739980  | २०१७१२३०१८३६३  | खिन्तु देवी महर      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६४ |
| १४९७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050571010  | २०१५०६०२००१२४  | खिन्ता कामी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६४ |
| १४९८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050703230  | २०१८०५०६००३९४  | गंगा देवी जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १४९९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050423830  | २०१२१२३०१८२८७  | गुमा देवी जोशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६६ |
| १५०० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050389780  | २०१३१२३०२४४१७  | गुनकाशरी खडका        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६५ |
| १५०१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050876830  | २०१९०५०६००३१९  | गोमा देवी वर्मा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १५०२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050678150  | २०१८०५१८००८७८  | गंगा देवी सिंह       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १५०३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6320220403132157         | २०१६०४१२०१९५९  | गंगा देवी जोशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १५०४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050579800  | २०१५१२३०२७६६२  | गोमति देवी जैसी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १५०५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 092075081196949051003440 | २०१८०५३०००४२८  | गुनमती कुवर          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| १५०६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050878720  | २०१५१२३०२७८६३  | गिठि देवी बोहरा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १५०७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050641160  | २०१६१२३०३०८६२  | चैती देवी लुहार      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १५०८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051131520  | २०१११२३०३७९५९  | चन्द्रमति जैशी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६७ |
| १५०९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050124750  | २०१११२३०३८१०६  | चाखुणी देवी थापा     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६७ |
| १५१० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051064710  | २०१६१२३०२३४६१  | छ्याम्का देवी सुनार  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १५११ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050359310  | २०१५१२३०२५०२७२ | जानकी देवी रोकया     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६६ |
| १५१२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050572140  | २०१४१२३०२६०५५  | जमानादेवी साकी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६४ |
| १५१३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050733640  | २०१६१२३०२३१०७  | जलदेवी चदारा         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६४ |
| १५१४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050349410  | २०१४१२३०२६०९७  | जुनकला विष्ट         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६२ |
| १५१५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050502860  | २०१४१२३०२६००६  | जुनादेवी जैशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६४ |
| १५१६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120201018130411         | २०१८१२३०६०९५६  | जुनकीडी देवी खडका    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १५१७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050635260  | २०१५१२३०२७७०४  | जोमती देवी बुढा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १५१८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050726350  | २०१२१२३०३९०६३  | जुना देवी भण्डारी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६६ |
| १५१९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050775160  | २०१५१२१०००३५६  | जोगा बोहरा           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६७ |
| १५२० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207602066949050761430  | २०१११२३१०५८२२  | जला देवी जैशी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १५२१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050945800  | २०१४०७३०००१२६  | जय कुमारी धामी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६५ |
| १५२२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620200804124508         | २०१५१२३११६२४२  | झुपा धामी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १५२३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050997860  | २०१११००५००९९५  | झुपादेवी धामी        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६८ |
| १५२४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050405760  | २०१११२३०३७८०१  | झाङ्गू देवी उपाध्याय | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६७ |
| १५२५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050894950  | २०१८११३०००२३६  | झुपू कामी            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६० |
| १५२६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050799820  | २०१६०६०२००१२२  | डिको महर             | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६३ |
| १५२७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051195160  | २०१११२३०३८०१५  | डल्लो देवी थापा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६७ |
| १५२८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050764790  | २०१५०९२५       |                      |          |        |    |

|      |                        |         |            |                         |                |                            |          |    |
|------|------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|----------------------------|----------|----|
| १५४४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050926020 | २०१७०३०२००२५९  | नर्मा देवी खडका            | जयपृथ्वी | ६२ |
| १५४५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051151100 | २०१४१२३०२६२०४  | नन्दादेवी थापा             | जयपृथ्वी | ६४ |
| १५४६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050311650 | २०११२३०३७८३५   | नन्दा देवी खड्का           | बझाङ्ग   | ६७ |
| १५४७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050788990 | २०१५१२३०२०७१२२ | नर्मा साकी                 | बझाङ्ग   | ६३ |
| १५४८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050355940 | २०१६०१०२००४७९  | नन्दमती जोशी               | जयपृथ्वी | ६३ |
| १५४९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051162970 | २०१५१२३०२०७३८  | प्रेमजला आउजी              | जयपृथ्वी | ६३ |
| १५५० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050693480 | २०१४१२३०२६०३३  | पंचकला देवी सिंह           | जयपृथ्वी | ६४ |
| १५५१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050566410 | २०१२१२३०३८८०७  | पुतलीदेवी थापा             | जयपृथ्वी | ६६ |
| १५५२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050253300 | २०१४०११००३३७२  | प्रेमजला देवी जोशी         | जयपृथ्वी | ६५ |
| १५५३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3720220713135300        | २०१२१२१००५५४   | पूर्णमाया देवी जोशी        | जयपृथ्वी | ६६ |
| १५५४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051110060 | २०१४१२३०२६१६३  | पिउली देवी साकी            | जयपृथ्वी | ६४ |
| १५५५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051131080 | २०१८१२३०१९८२४  | पुनना देवी जैशी            | जयपृथ्वी | ६० |
| १५५६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051030780 | २०१३०२१००२६५५  | पुरी कामी                  | जयपृथ्वी | ६६ |
| १५५७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050533680 | २०१३१२३०२७५९९  | पार्वती देवी सिंह          | जयपृथ्वी | ६५ |
| १५५८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050509600 | २०१२२३०३९०३७   | पाउनी देवी साकी            | बझाङ्ग   | ६६ |
| १५५९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050335040 | २०१२२३०३८९६३   | प्रेमजला देवि विष्ट        | बझाङ्ग   | ६६ |
| १५६० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051119580 | २००९०५०३००८२३  | पार्वती देवी जैशी          | जयपृथ्वी | ६७ |
| १५६१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050185360 | २०१२२३०२६००१९४ | पाटकला देवी सिंह           | जयपृथ्वी | ६७ |
| १५६२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051095450 | २०१८१००६००३६२  | फलमति साकी                 | जयपृथ्वी | ६१ |
| १५६३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051172190 | २०१४१२३०२६१६६  | बास्मति जाेशी              | जयपृथ्वी | ६४ |
| १५६४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050727210 | २०१८०८०२००१७३  | बेलमती देवी जैशी           | बझाङ्ग   | ६१ |
| १५६५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050794520 | २०१२२३०३९१२८   | बिरमा देवी रोकया           | जयपृथ्वी | ६६ |
| १५६६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050753550 | २०१३१२३०८०२४५  | बिस्ना देवी जोशी           | जयपृथ्वी | ६५ |
| १५६७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050782930 | २०१२२३०२६३३७   | भुजी देवि बोहरा            | बझाङ्ग   | ६४ |
| १५६८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4720210325134622        | २०१८१००४०४०११  | भुजी देवी पाथ्या           | बझाङ्ग   | ६१ |
| १५६९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050530140 | २०१५१२३०२७८८८  | भौडी देवी बुढाथापा         | जयपृथ्वी | ६३ |
| १५७० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050552010 | २०१६१२३०२३१५६  | मुनदेवी जैशी               | बझाङ्ग   | ६२ |
| १५७१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050610980 | २०१५११५०१०७४   | मन्धरी कठायत               | जयपृथ्वी | ६३ |
| १५७२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050553790 | २०१४१२३०२५९९४  | महामति देवी जोशी           | जयपृथ्वी | ६४ |
| १५७३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050900100 | २०१२०६१६००५५२  | मना साकी                   | जयपृथ्वी | ६४ |
| १५७४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051043540 | २०१२०७१५००७३३  | महेश्वरी सिंह              | जयपृथ्वी | ६७ |
| १५७५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8620200524140859        | २०१८१२३०५६८५५  | मोतीकला देवी खडका          | जयपृथ्वी | ६० |
| १५७६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051164050 | २०१२२३०३८९०६   | महामति जोशी                | जयपृथ्वी | ६६ |
| १५७७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050134530 | २०१७१२३०१८५५३  | मथुरा देवी बोहरा           | जयपृथ्वी | ६१ |
| १५७८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920210323105233        | २०११०६०३००७६६  | मना देवी सिंह              | जयपृथ्वी | ६८ |
| १५७९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120200827111719        | २०१३०८१५०३९९८  | मना देवी खडका              | बझाङ्ग   | ६८ |
| १५८० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050725410 | २०१५०११०००९०४  | रतना देवी बोहरा            | जयपृथ्वी | ६४ |
| १५८१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120210926140443         | २०१४०१०१२५१९२  | रतना देवी खडका             | जयपृथ्वी | ६४ |
| १५८२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050835530 | २०११२१५००७१९   | राधा देवी धामी             | बझाङ्ग   | ६७ |
| १५८३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050778430 | २०१४१२३०२६०४८  | रामकला महर                 | बझाङ्ग   | ६४ |
| १५८४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050553440 | २०१५१२३०२७६५४  | रत्न देवी थापा             | जयपृथ्वी | ६३ |
| १५८५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050782820 | २०१५१२३०२७६९६  | राजमती देवी जैशी           | बझाङ्ग   | ६३ |
| १५८६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050859690 | २०१३०८१२००२७२  | रिउली देवि बोहरा           | जयपृथ्वी | ६६ |
| १५८७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050328890 | २०१७०८२९०००१०३ | राधोका देवी रोकया          | जयपृथ्वी | ६२ |
| १५८८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050763700 | २०१५०६०५००२३४  | रामदेवी रोकया              | जयपृथ्वी | ६४ |
| १५८९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050857770 | २०१६०१२०००३३१  | रंगादेवी धामी              | जयपृथ्वी | ६३ |
| १५९० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050348810 | २०१८०४१०००७१७  | रिना कुमारी ओड             | जयपृथ्वी | ६१ |
| १५९१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050691740 | २०११२३०३८९२४   | रंगा देवी सिंह             | जयपृथ्वी | ६७ |
| १५९२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050794930 | २०१२०५१००११७३  | रामलक्ष्मी जोशी            | जयपृथ्वी | ६७ |
| १५९३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720210616111315        | २०१५१२३१४२६६९  | लक्ष्मी देवी खडका          | जयपृथ्वी | ६३ |
| १५९४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050788410 | २०१६०५०४००३९३  | लक्ष्मी देवी जैशी          | बझाङ्ग   | ६३ |
| १५९५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051026480 | २०१५१२३०२७७७९  | लक्ष्मदेवी सिंह            | जयपृथ्वी | ६३ |
| १५९६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050435450 | २००७१२३०६१४९४  | लक्ष्मी देवी थापा          | जयपृथ्वी | ६२ |
| १५९७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051024630 | २०१५१२३०२७७४६  | लक्ष्मी देवी रावल          | जयपृथ्वी | ६३ |
| १५९८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920210610104432        | २०१३१२३१३७७३४  | लक्ष्मी देवी थापा          | जयपृथ्वी | ६५ |
| १५९९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050875330 | २०१४१२३०२६३५२  | लालहोरा देवी बम्म          | जयपृथ्वी | ६४ |
| १६०० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051182920 | २०१५१२३०२७७२३  | लछुदेवी रोकया              | जयपृथ्वी | ६३ |
| १६०१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050252240 | २०१५०५१००१११९  | लक्ष्मीदेवी जोशी           | जयपृथ्वी | ६४ |
| १६०२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050503130 | २०१२१२३०३८८१५  | लक्ष्मति देवी जैशी         | जयपृथ्वी | ६६ |
| १६०३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520200527141539        | २०१२०७१००२१३६  | वैलू देवी थापा             | जयपृथ्वी | ६६ |
| १६०४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120210118122745        | २०१३१२३१३०९१७  | वैलमती देवी जोशी           | जयपृथ्वी | ६५ |
| १६०५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050437250 | २०१६१२३०३९१४९  | वाटू देवी उपाध्याय         | जयपृथ्वी | ६२ |
| १६०६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051112340 | २०१५०४१०००७७५  | विरमा साकी                 | जयपृथ्वी | ६४ |
| १६०७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050512540 | २०१३०८१०००५५७  | विस्नादेवी पाथ्या          | जयपृथ्वी | ६६ |
| १६०८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051093080 | २०१२०३२५००५०९  | विस्ना देवी जोशी           | जयपृथ्वी | ६७ |
| १६०९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050667950 | २०१७१२३०२३७२५  | वीना देवी सिंह             | जयपृथ्वी | ६१ |
| १६१० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050543640 | २०१७०३१०००४९२  | विस्नादेवी जैशी            | जयपृथ्वी | ६२ |
| १६११ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320191210141546        | २०११२३११५८५३   | विष्णा देवी खत्री          | जयपृथ्वी | ६७ |
| १६१२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 220210816142805         | २०११२३१५७७८६   | श्रीमती सावित्रा देवी बम्म | जयपृथ्वी | ६७ |
| १६१३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051013160 | २०१५०२१५००८४४  | शिला देवी सिंह             | जयपृथ्वी | ६४ |
| १६१४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050849710 | २०१५१२३०२७८११  | शिवजला बोहरा               | जयपृथ्वी | ६३ |
| १६१५ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050412020 | २०१४१२३०२६३७८  | सुकिदेवी खाती              | जयपृथ्वी | ६४ |
| १६१६ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120201005113920        | २०१८१२३०६०३११  | सिद्धकला देवी महर          | जयपृथ्वी | ६० |
| १६१७ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051061720 | २०१८१२३०१९६८९  | सिता देवी उपाध्याय         | जयपृथ्वी | ६० |
| १६१८ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050702730 | २०१५०१२१००२९९  | सिन्धी देवी बोहरा          | जयपृथ्वी | ६४ |
| १६१९ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 7420220813211649        | २०१५१११८०१३६७  | सुन्तला देवी सिंह          |          |    |

|      |                        |         |            |                         |                |                          |          |    |
|------|------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|--------------------------|----------|----|
| १६३० | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050624730 | २०१६१२३०४५५१५  | हंसी देवी सिंह           | जयपृथ्वी | ६२ |
| १६३१ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051163490 | २०१८०५१३००३१७  | हासू देवी धामी           | जयपृथ्वी | ६१ |
| १६३२ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051123970 | २०१४०२२१००१२६  | हंसपा धामी               | जयपृथ्वी | ६५ |
| १६३३ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050402780 | २०१६०५३०००१६६  | हनुदेवी उपाध्याय         | जयपृथ्वी | ६३ |
| १६३४ | जेष्ठ नागरिक एकल महिला | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050742290 | २०१३१२३०२४३९१  | हंसा देवी जोशी           | जयपृथ्वी | ६५ |
| १६३५ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050309430 | २०२४०११००२२४१  | अम्मा ओखडा               | जयपृथ्वी | ५५ |
| १६३६ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050716460 | २०३४०९२५०००८८  | अम्मरा वि.क              | जयपृथ्वी | ५५ |
| १६३७ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051057320 | २०३५०११०००५५५  | अनु देवी विष्ट           | जयपृथ्वी | ४४ |
| १६३८ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051070130 | २०३८०२०५००२५२  | आशा देवी चित्रकार        | जयपृथ्वी | ४४ |
| १६३९ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050371400 | २०४५१०१२००१८९  | आशा देवी ओखडा            | जयपृथ्वी | ३४ |
| १६४० | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 220210803113517         | २०४५०११००६५३८  | आयुस्मा जांशी            | जयपृथ्वी | २५ |
| १६४१ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2520220223133505        | २०३७०१२००२२१८  | आष्टिका देवी सिंह        | जयपृथ्वी | ४२ |
| १६४२ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520201231123847        | २०४२०५१८०१३७१  | इश्वरी देवी जैशी         | जयपृथ्वी | ३७ |
| १६४३ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820200217115219        | २०२९०३१००१६४४  | इन्द्र देवी रसाईली-मिजार | जयपृथ्वी | ५० |
| १६४४ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051085440 | २०२८०३१०००४२४  | इन्दिरा विष्ट            | जयपृथ्वी | ५१ |
| १६४५ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051041480 | २०२५०८१०००५३६  | इश्वरश देवी रावल         | जयपृथ्वी | ५४ |
| १६४६ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051192440 | २०४२०४१०००१५९  | उजली देवी खड्का          | जयपृथ्वी | ३७ |
| १६४७ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050580390 | २०२८०३१०००४१६  | उजली देवी जैशी           | जयपृथ्वी | ५१ |
| १६४८ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620201030101950        | २०३२१०१५०३३४१  | उमिता चित्रकार           | जयपृथ्वी | ४७ |
| १६४९ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050598010 | २०३११०१३०००९६  | उमादेवी जोशी             | जयपृथ्वी | ४८ |
| १६५० | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050889520 | २०४००८२०००५५९  | उदमा देवी बोहरा          | जयपृथ्वी | ३८ |
| १६५१ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120191001140558        | २०३६०६१८००६०५  | ऐनू देवी दमाई            | जयपृथ्वी | ४३ |
| १६५२ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050517150 | २०२९०४०२००२९४  | औला देवी कठायत           | जयपृथ्वी | ५० |
| १६५३ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050533730 | २०२२०३१८०००९८  | कलशी देवी पाध्या         | जयपृथ्वी | ४७ |
| १६५४ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050710780 | २०२२०५१०००४५५  | कालि देवी बोहरा          | जयपृथ्वी | ५७ |
| १६५५ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050777780 | २०२८०६०१००२०७७ | कमला देवी जैशी           | जयपृथ्वी | ५१ |
| १६५६ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050518940 | २०२८०३०२००१७२  | कमला देवी पाध्या         | जयपृथ्वी | ४१ |
| १६५७ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120220403130751        | २०५०१००५०७४५१  | कल्पना शाही              | जयपृथ्वी | २९ |
| १६५८ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220201005104400        | २०३००२०२०१४३५  | कौसिल्ला लुहार           | जयपृथ्वी | ४९ |
| १६५९ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050876220 | २०२३१००३०००६२  | केउडी देवी धामी          | जयपृथ्वी | ५६ |
| १६६० | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050817050 | २०२४१०२८००१३१  | किडी देवी बोहरा          | जयपृथ्वी | ५५ |
| १६६१ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050325770 | २०३००१०५००९०३  | कौसिल्ला देवी खड्का      | जयपृथ्वी | ४९ |
| १६६२ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620210221114207        | २०२५०५१००४३४४  | कृष्णमति देवी जैशी       | जयपृथ्वी | ५४ |
| १६६३ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051075280 | २०३३०६१२००१२६  | किस्नमति देवी उपाध्याय   | जयपृथ्वी | ४६ |
| १६६४ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050518380 | २०३१०८१०००२९३  | कुन्ता कुमारी साकी       | जयपृथ्वी | ४८ |
| १६६५ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051023900 | २०२१०६१८००१४४  | कल्लू दमाई               | जयपृथ्वी | ४८ |
| १६६६ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051148140 | २०२८०२१०००४५९  | कैली देवी बोहरा          | जयपृथ्वी | ५१ |
| १६६७ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050379650 | २०३१०८२५००११२  | कौशिला देवी खड्का        | जयपृथ्वी | ४८ |
| १६६८ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050741550 | २०२१०७०८००१२७  | केश देवी खड्का           | जयपृथ्वी | ५८ |
| १६६९ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050567860 | २०२३१२३०११४२१  | केउडी देवी दहनी          | जयपृथ्वी | ५५ |
| १६७० | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050668070 | २०२५०५१००११३९  | कौशिला देवी सिंह         | जयपृथ्वी | ५४ |
| १६७१ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051010740 | २०२८१२३०१०१०९  | कुइरादेवी पाल            | जयपृथ्वी | ५० |
| १६७२ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207512116949050777430 | २०२५०६१२००८४१  | केउडी देवी जोशी          | जयपृथ्वी | ५४ |
| १६७३ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050760960 | २०४०१००५००३९२  | कमला देवी महर            | जयपृथ्वी | ३९ |
| १६७४ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051079460 | २०३३०५०७००३४२  | कमला देवी दमाई           | जयपृथ्वी | ४६ |
| १६७५ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051031070 | २०२११२३०११६६४  | केसरी बादी               | जयपृथ्वी | ५७ |
| १६७६ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220210117115736        | २०४६०६१००२२९५  | कमला सुनार-आग्री         | जयपृथ्वी | २३ |
| १६७७ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050768410 | २०२२०१०६००२२१  | कलसी देवी महर            | जयपृथ्वी | ५७ |
| १६७८ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050617340 | २०२००११८००४३६  | कौशिला देवी सिंह         | जयपृथ्वी | ५९ |
| १६७९ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050435150 | २०२३०५१००२५१७  | कृष्णमति उपाध्याय        | जयपृथ्वी | ५६ |
| १६८० | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 32920190819100955       | २०२८१२३००६०८३  | कौशिला देवी खाती         | जयपृथ्वी | ४० |
| १६८१ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051096040 | २०३२०१०४००१८३  | किन्थी देवी बादी         | जयपृथ्वी | ४७ |
| १६८२ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050390270 | २०२६०७०२००१४५  | कन्तरी देवि खड्का        | जयपृथ्वी | ५३ |
| १६८३ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051181690 | २०४००२१५००२२७  | केउडी देवी जैशी          | जयपृथ्वी | ३९ |
| १६८४ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050584090 | २०२६०१०२००३०४  | कला देवी सिंह            | जयपृथ्वी | ५३ |
| १६८५ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050635220 | २०४७०८१६००२७१  | कमला ऐडी कठायत           | जयपृथ्वी | ३२ |
| १६८६ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050843480 | २०३९०२१०००२८२  | कस्तुरी धामी             | जयपृथ्वी | ४० |
| १६८७ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050791450 | २०२००३२५००२१३  | किडी कुमारी राना         | जयपृथ्वी | ५९ |
| १६८८ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050141450 | २०२८११२००००९५  | कल्पना देवी शाही         | जयपृथ्वी | ५० |
| १६८९ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050794420 | २०२७१२३००८९५८  | कमला देवी भण्डारी        | जयपृथ्वी | ५३ |
| १६९० | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207512116949051147600 | २०२२०५०३०१०९४  | केश देवी खाती            | जयपृथ्वी | ५७ |
| १६९१ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 50020190820152058       | २०२००५२८००३७८  | केउडी देवी लुहार         | जयपृथ्वी | ५९ |
| १६९२ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508196949051098460 | २०४६०१०२०११९३  | केउडी देवी जैशी          | जयपृथ्वी | ३३ |
| १६९३ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050766420 | २०१९१२३०१४५९७  | किडी देवी महर            | जयपृथ्वी | ५९ |
| १६९४ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051044030 | २०३४०९१८०००७५  | कमला कुमारी सिंह         | जयपृथ्वी | ४५ |
| १६९५ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051192760 | २०४००३०५००२४५  | कौशिला बोहरा             | जयपृथ्वी | ३९ |
| १६९६ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420210316100907        | २०३००४१००२७४७  | कन्तरी देवी साकी         | जयपृथ्वी | ४९ |
| १६९७ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051185970 | २०३२०३१८००१०६  | कन्जडी देवी जैशी         | जयपृथ्वी | ४७ |
| १६९८ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 53201911108105226       | २०२८१००५०२८४७  | किस्ना देवी कामी         | जयपृथ्वी | ५१ |
| १६९९ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508196949050595780 | २०२५०८१९००३४७  | कृष्णा कुमारी सिंह       | जयपृथ्वी | ५४ |
| १७०० | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051094520 | २०२६०६१४००१४२  | कोशील्ला दमाई            | जयपृथ्वी | ५३ |
| १७०१ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051162180 | २०२६०८२२००२३२  | खिन्ता थापा              | जयपृथ्वी | ५३ |
| १७०२ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620220118135926        | २०४८०६१००५४०८  | खिन्ता आग्री-कामी        | जयपृथ्वी | ३१ |
| १७०३ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050399900 | २०३८०११६०००९३  | खिन्तरीदेवी ओड           | जयपृथ्वी | ४१ |
| १७०४ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 40920190822154315       | २०३३०४१२००७४७  | खिरि साकी                | जयपृथ्वी | ४६ |
| १७०५ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050962170 | २०३५१००५००३९२  | खिना देवी जोशी           | जयपृथ्वी | ४४ |
| १७०६ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050314870 | २०३४०६०२०००६७  | गिता देवी खड्का          | जयपृथ्वी | ४५ |
| १७०७ | विधवा                  | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420200524134952        | २०३२०८२१००४०६  | गिता देवी वि.क.          | जयपृथ्वी |    |

|      |       |         |            |                         |               |                     |          |        |    |
|------|-------|---------|------------|-------------------------|---------------|---------------------|----------|--------|----|
| १७१६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051180030 | २०३४०५१०००३८५ | गिठी बोहरा          | जयपृथ्वी |        | ४५ |
| १७१७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050717150 | २०४२१०१००१२२२ | गीता कुमारी वि.क.   | जयपृथ्वी |        | ३७ |
| १७१८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050715530 | २०३६१०१२००१५४ | गुनू देवी राना      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ३९ |
| १७१९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207602156949051106070 | २०३११००५०१४१३ | गालू जैशी           | जयपृथ्वी |        | ४८ |
| १७२० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050796080 | २०२११२०८००१४३ | चन्द्र देवी बम्म    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५७ |
| १७२१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050107330 | २०२००४१०००६३५ | चर्की देवी सिंह     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५९ |
| १७२२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720191114112836        | २०२००४१५०२९३७ | चन्द्रा साकी        | जयपृथ्वी |        | ५९ |
| १७२३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050150270 | २०२२०७०८००१४१ | चन्द्रकला ओखडा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५७ |
| १७२४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050659490 | २०२८०६१०००३०२ | चन्द्रा देवी कठायत  | जयपृथ्वी |        | ५१ |
| १७२५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051021190 | २०२५०८१०००५२८ | चन्द्रा देवी पाल    | जयपृथ्वी |        | ५४ |
| १७२६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050807610 | २०२९०३१०००३०७ | चन्द्र देवी जोशी    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५० |
| १७२७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120211114180659         | २०३००१०२०४१४२ | जानकी देवी शाही     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४९ |
| १७२८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050642980 | २०२५१००९००११२ | जूना देवी सिंह      | जयपृथ्वी |        | ५४ |
| १७२९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050938340 | २०२६१२३०२३५६३ | जानकी देवी बम       | जयपृथ्वी |        | ५१ |
| १७३० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050892490 | २०३४०६१०००१९३ | जानकी देवी कोइराला  | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४५ |
| १७३१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 820201231132553         | २०५१०२१८०१४५२ | जसकला सिंह शाही     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | २८ |
| १७३२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051053770 | २०२९०३१०००६७३ | जाना दमाई           | जयपृथ्वी |        | ५० |
| १७३३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051194280 | २०२४०६१०००१०५ | जूना धामी           | जयपृथ्वी |        | ३५ |
| १७३४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120220527113551        | २०५१०६०४०५७५२ | जानू कुमारी ओखडा    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | २८ |
| १७३५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120210816124105        | २०५१०३२२०२०६२ | जूना उपाध्याय       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | २८ |
| १७३६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051173860 | २०२००११००१०२७ | जंगादेवी थापा       | जयपृथ्वी |        | ५९ |
| १७३७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050859360 | २०४३११०५००१३९ | जूनधरा देवी विष्ट   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ३६ |
| १७३८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620210728100351        | २०२७१२०३००८०२ | जल् देवी का मी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५१ |
| १७३९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050665120 | २०३३०५१८००१६६ | जानकी देवी सिंह     | जयपृथ्वी |        | ४६ |
| १७४० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050994530 | २०३९०६०४००२९४ | जोग्यानी दमाई       | जयपृथ्वी |        | ४० |
| १७४१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 64201912110143917       | २०४८०४२८०११९८ | जानकी विष्ट         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ३१ |
| १७४२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051081850 | २०२४०५२१००१६९ | जल दमाई             | जयपृथ्वी |        | ५५ |
| १७४३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050786020 | २०३०१२०५००२८२ | जानू देवी साकी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४८ |
| १७४४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051168710 | २०४५०३०४०००८२ | जस साकी             | जयपृथ्वी |        | ३४ |
| १७४५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051079490 | २०२५०५०७००२२३ | जोगेनी साकी         | जयपृथ्वी |        | ३४ |
| १७४६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820220418131233        | २०३८१००६०१३८२ | जलू देवी खड्का      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४१ |
| १७४७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050681300 | २०२८०४०१०१९९९ | जयन्ति लुहार        | जयपृथ्वी |        | ५१ |
| १७४८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050793960 | २०२७०३१०००८७१ | जगू गिरी            | जयपृथ्वी |        | ५२ |
| १७४९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820210824151347        | २०३००३०४०११२८ | जयलक्ष्मी देवी जोशी | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४९ |
| १७५० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051075890 | २०२४०८२४००१३४ | जूनधरा रोक्या       | जयपृथ्वी |        | ५५ |
| १७५१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050840780 | २०३२०११०००३६२ | जोगा दमाई           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४७ |
| १७५२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5220191124112911        | २०३८१०१५०३२३१ | जानकी बादी          | जयपृथ्वी |        | ४१ |
| १७५३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050900740 | २०२८०४१७००१३८ | जूनधरा खड्का        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५१ |
| १७५४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 44202201072152110       | २०२१०४०१०३६३६ | जूना देवी भन्जारी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५८ |
| १७५५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050520310 | २०३००७०८००१७७ | जोगेनी देवी कामी    | जयपृथ्वी |        | ४९ |
| १७५६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051179230 | २०२००१०१०१८४४ | झकरी धामी           | जयपृथ्वी |        | ५९ |
| १७५७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051152510 | २०३७०६१५००५८१ | झिउडी देवी धामी     | जयपृथ्वी |        | ४२ |
| १७५८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 44820190821100017       | २०३८०५१५०२७६१ | झिमा देवी महर       | जयपृथ्वी |        | ४१ |
| १७५९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220210616113754        | २०३५०२०८००८०५ | झुपा देवी थापा      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४४ |
| १७६० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050782670 | २०२५०८०८००१८३ | झुपा देवी महर       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५४ |
| १७६१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051121560 | २०३५०५०३००१८९ | झुल्ला देवी खड्का   | जयपृथ्वी |        | ४४ |
| १७६२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050787480 | २०३४०११००१५३१ | डिकी बोहरा          | जयपृथ्वी |        | ४५ |
| १७६३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050499150 | २०२२१२३१०४१३९ | डल्लो देवी उपाध्याय | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५१ |
| १७६४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050108670 | २०२१०६०४००४५८ | डल्लो देवी सिंह     | जयपृथ्वी |        | ५८ |
| १७६५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050810250 | २०२६०४०८००१६४ | ढक्का देवी कामी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५३ |
| १७६६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050127480 | २०२२०४०१०२१२३ | ढोलैनी कुमारी शाही  | जयपृथ्वी |        | ५७ |
| १७६७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050161450 | २०२६०३१४००११५ | तारा देवी सिंह      | जयपृथ्वी |        | ५३ |
| १७६८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050736780 | २०३००५१८००१७२ | तिपुरी नेपाली       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४९ |
| १७६९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051036730 | २०३३०१०८०००२२ | तारा देवी रसाईली    | जयपृथ्वी |        | ५६ |
| १७७० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050756360 | २०२३१२३०११४३९ | तिपुरी देवी जोशी    | जयपृथ्वी |        | ५५ |
| १७७१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050781740 | २०४५१०२००००९७ | तुलसी देवी जैशी     | जयपृथ्वी |        | ३२ |
| १७७२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050305620 | २०२७१२०५००१६१ | तुलसी देवी खड्का    | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५१ |
| १७७३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051155350 | २०२८०५२०००३२९ | तुलसी साकी          | जयपृथ्वी |        | ५१ |
| १७७४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120201018125231        | २०२६०५१२०२०९२ | तुलसी देवी ऐडी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ३३ |
| १७७५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120220719213624        | २०५००१२००८०२८ | तारा देवी शाही      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | २९ |
| १७७६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050757800 | २०२४१२०३००१७१ | तुगा देवी कामी      | जयपृथ्वी |        | ५४ |
| १७७७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050750430 | २०२८०६१७००१३३ | थम्पू भण्डारी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५१ |
| १७७८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050858530 | २०२६०५१०००४२३ | थमकला धामी          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५३ |
| १७७९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050146260 | २०२६०२१८०००७६ | देवीसरा सिंह        | जयपृथ्वी |        | ५३ |
| १७८० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050242160 | २०२७१२१०००१२९ | देउरुपा मल्ल        | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४१ |
| १७८१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050409890 | २०२७१२२०००७८  | देवू देवी पाँच्या   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५२ |
| १७८२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050929160 | २०२३०६१४००१३१ | दधारीका देवी धामी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५६ |
| १७८३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051037270 | २०२७११०४००१८२ | दुलकला साकी         | जयपृथ्वी |        | ५१ |
| १७८४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050496680 | २०४२०८११००११७ | देवकी देवी जैशी     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ३७ |
| १७८५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050774650 | २०२९०८२०००१९८ | दुर्गा देवी हमाल    | जयपृथ्वी |        | ५० |
| १७८६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050762060 | २०२८०८१५००४०५ | दुर्गा देवी रताला   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४१ |
| १७८७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050837850 | २०४३०४०९०००६८ | देविसरा देवी धामी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ३६ |
| १७८८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051056630 | २०४००३०३०१५२८ | दुस्तेवी कामी       | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५२ |
| १७८९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050780970 | २०३४१११०००३९८ | धनू देवी जैशी       | जयपृथ्वी |        | ४४ |
| १७९० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051050720 | २०३५०६०५००१८२ | धिर्जमती दमाइ       | जयप      |        |    |

|      |       |         |            |                         |               |                              |          |       |    |
|------|-------|---------|------------|-------------------------|---------------|------------------------------|----------|-------|----|
| १८०२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051076670 | २०३५०७१०००२४८ | नाडव तामाड                   | जयपृथ्वी |       | ४४ |
| १८०३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050255290 | २०२००४१०००६४३ | नरुदेवी जोशी                 | जयपृथ्वी | बझाडग | ५९ |
| १८०४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1220210630130807        | २०२५०१२५०२५३५ | नन्दा देवी दमाई              | जयपृथ्वी | बझाडग | ५४ |
| १८०५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050309980 | २०१२०३१०००९२३ | नन्दमती जोशी                 | जयपृथ्वी | बझाडग | ५१ |
| १८०६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051023880 | २०२८०५२१००१०३ | न्याउरी बडा                  | जयपृथ्वी |       | ५१ |
| १८०७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050808600 | २०३०१११०००१११ | नन्दा देवी धामी              | जयपृथ्वी | बझाडग | ४८ |
| १८०८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050362470 | २०३९१०२६००१८२ | परन्धरा ओड                   | जयपृथ्वी |       | ४० |
| १८०९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050346640 | २००८०५०३००८७१ | पार्वती कामी                 | जयपृथ्वी | बझाडग | ४६ |
| १८१० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050200530 | २०४२१०१८०००८४ | पुज्यश्वरी जोशी              | जयपृथ्वी |       | ३७ |
| १८११ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051126490 | २०४२१२३००२६४४ | पार्वती कुमारी जोशी उपाध्याय | जयपृथ्वी |       | ३६ |
| १८१२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050120190 | २०३८०११४००११४ | पारशी देवी सिंह              | जयपृथ्वी | बझाडग | ४१ |
| १८१३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 572021011713813         | २०२००६०४००९३३ | पुतलि देवि सिंह              | जयपृथ्वी | बझाडग | ५९ |
| १८१४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050334800 | २०२००१०५०१२४१ | पानसरा देवी ओखडा             | जयपृथ्वी | बझाडग | ५९ |
| १८१५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050314440 | २०२४०५१८००२२३ | पुत्तीदेवी खडका              | जयपृथ्वी | बझाडग | ५५ |
| १८१६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5220210106125429        | २०४२०६०५०१५८२ | पारसा दमाड                   | जयपृथ्वी | बझाडग | ३७ |
| १८१७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051125550 | २०३२०८०६०००७६ | पार्वती देवी खडका            | जयपृथ्वी |       | ४७ |
| १८१८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050744950 | २०४८०९१८०००७५ | पशुपती बम्म                  | जयपृथ्वी | बझाडग | ३१ |
| १८१९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 12202101108103937       | २०२०१२३०५३३३  | पुनि देवी सार्की             | जयपृथ्वी | बझाडग | ५८ |
| १८२० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051110090 | २०२०८०४००२२८  | पदमकला थापा                  | जयपृथ्वी |       | ५१ |
| १८२१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050420370 | २०४४१०१२००६२३ | पार्वती देवी उपाध्याय        | जयपृथ्वी |       | ३५ |
| १८२२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050906820 | २०३२०३०४००२८८ | पुतली देवी स्नेही            | जयपृथ्वी | बझाडग | ४७ |
| १८२३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051046820 | २०३६०३०२०००७७ | पार्वती देवी जोशी            | जयपृथ्वी |       | ४३ |
| १८२४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051146970 | २०३९०४१०००३१२ | पदमा सार्की                  | जयपृथ्वी |       | ४० |
| १८२५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051047370 | २०३९०८२००००७२ | पवित्रा सुवर्णकार            | जयपृथ्वी |       | ४० |
| १८२६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120210908131433         | २०२०१०१००३६०२ | प्रेमजला स्नेही              | जयपृथ्वी | बझाडग | ५९ |
| १८२७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050103030 | २०२२१२३०१२४४७ | पार्वती दमाड                 | जयपृथ्वी |       | ५६ |
| १८२८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050312310 | २०३३०७१८०००५५ | प्रेमजला देवी ओड             | जयपृथ्वी | बझाडग | ४६ |
| १८२९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050868890 | २०२०१०२९००१६२ | पार्वती देवी जोशी            | जयपृथ्वी | बझाडग | ५९ |
| १८३० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050330400 | २०३५११२०००६६२ | पुत्ती देवी विष्ट            | जयपृथ्वी |       | ४३ |
| १८३१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050371970 | २०४०३३००००६६  | पदमकला देवी खडका             | जयपृथ्वी | बझाडग | ५५ |
| १८३२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050997840 | २०३६०३१२००६२१ | पार्वती देवी धामी            | जयपृथ्वी |       | ४३ |
| १८३३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 9020220831141908        | २०२२०४१६०१२३३ | पारवती देवी सिंह             | जयपृथ्वी | बझाडग | ५७ |
| १८३४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050793660 | २०४१०९१५००२३३ | पार्वती देवी जैशी            | जयपृथ्वी | बझाडग | ३८ |
| १८३५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051039570 | २०२७११२०००१६२ | पार्वती दमाड                 | जयपृथ्वी |       | ५१ |
| १८३६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050749390 | २०३८०८०२००२२१ | पशुपती देवी सिंह             | जयपृथ्वी |       | ४१ |
| १८३७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050486560 | २०२२१००३००१८७ | पुतली देवी खाती              | जयपृथ्वी |       | ५७ |
| १८३८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051174550 | २०२१०७१०००२५५ | प्रेमजला रोकय                | जयपृथ्वी |       | ५८ |
| १८३९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207512116949050749130 | २०३००५२०००९३७ | प्रेमजला कामी                | जयपृथ्वी |       | ४९ |
| १८४० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051187430 | २०२६०१०९००११९ | फाउरी थापा                   | जयपृथ्वी |       | ५३ |
| १८४१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020201102122226        | २०२८०५१६००९८८ | फुलुदेवि बोहरा               | जयपृथ्वी | बझाडग | ५१ |
| १८४२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420211217124858        | २०२४०१०५०५५५९ | बीस्नादेवी खडका              | जयपृथ्वी | बझाडग | ५५ |
| १८४३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050872660 | २०४००८२०००१२२ | ब्रह्मा देवी बोहरा           | जयपृथ्वी | बझाडग | ३९ |
| १८४४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207510066949051078070 | २०३३०११८००४८८ | बैलमती जोशी                  | जयपृथ्वी |       | ४६ |
| १८४५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050156760 | २०२८१०२०००३३७ | बृन्दा देवी सिंह             | जयपृथ्वी | बझाडग | ५१ |
| १८४६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050883160 | २०४६०१२०००५३६ | बसन्ती बोहरा                 | जयपृथ्वी |       | ३३ |
| १८४७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 3020220727121423        | २०२३०५१८०१५२३ | बासुमती बोहरा                | जयपृथ्वी | बझाडग | ५६ |
| १८४८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050612190 | २०३००५२८००२०३ | बसु देवी ल्हार               | जयपृथ्वी |       | ४९ |
| १८४९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051176910 | २०३४१२३००३९२४ | बैलमति देवी जैशी             | जयपृथ्वी |       | ४४ |
| १८५० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051159890 | २०३१०५१२००१४८ | बैलु खडका                    | जयपृथ्वी |       | ४८ |
| १८५१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050652120 | २०४००३०४००१७४ | बैलु दमाई                    | जयपृथ्वी | बझाडग | ३९ |
| १८५२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050646490 | २०२५०१०५०२५०३ | विच्छी शाही                  | जयपृथ्वी |       | ५४ |
| १८५३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520220713115107        | २०२५१२३०५१६७९ | भुजी खत्री                   | जयपृथ्वी | बझाडग | ५३ |
| १८५४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051080320 | २०३५०७१०००२२३ | भुजी देवी कुवर               | जयपृथ्वी |       | ४४ |
| १८५५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051030750 | २०३२०४१३००११३ | भौरी देवी कामी               | जयपृथ्वी |       | ४७ |
| १८५६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050866520 | २०३३०७१५००३७४ | भागरती देवी बम्म             | जयपृथ्वी | बझाडग | ४६ |
| १८५७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050880080 | २०३५०१२०००२३२ | भारती देवी बाहेरा            | जयपृथ्वी | बझाडग | ४४ |
| १८५८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020210118121659        | २०२८०१०२०२९१८ | भुजी देवी कांडेरावा          | जयपृथ्वी |       | ५१ |
| १८५९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320211231132004        | २०२५१११००२७२६ | भुजी देवी नेपाली             | जयपृथ्वी | बझाडग | ५३ |
| १८६० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320220207153137        | २०२५१२०८००७७१ | भउरी भण्डारी                 | जयपृथ्वी | बझाडग | ५३ |
| १८६१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051059180 | २०२२०२१८०१६६  | भोगरी दमाई                   | जयपृथ्वी |       | ५७ |
| १८६२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320210106124927        | २०२८०११८०११३३ | भाना देवी कडायत              | जयपृथ्वी | बझाडग | ५१ |
| १८६३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050910020 | २०२७०८१२००१८१ | भुजी कुमारी जैशी             | जयपृथ्वी | बझाडग | ५२ |
| १८६४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050331760 | २०२७०५११००२३९ | भौरी देवि खडका               | जयपृथ्वी | बझाडग | ५२ |
| १८६५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207512116949050487850 | २०२५१२३०२८४४६ | माखी देवी खाती               | जयपृथ्वी |       | ५३ |
| १८६६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050174850 | २०४१०८०२००१४२ | मनसरा देवी सिंह              | जयपृथ्वी |       | ३८ |
| १८६७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051166850 | २०३००२०५००५८८ | महामति देवी जैशी             | जयपृथ्वी |       | ४९ |
| १८६८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 8020220914143622        | २०४००२१००६८९९ | महेरवरी जोशी                 | जयपृथ्वी | बझाडग | ३९ |
| १८६९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 18420190730103811       | २०२६०५०३०१२४४ | मडी देवी आडजी                | जयपृथ्वी |       | ५३ |
| १८७० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050311870 | २०१९१२३०१४६०५ | माता देवी खडका               | जयपृथ्वी | बझाडग | ५९ |
| १८७१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920220626124538        | २०५४१२२००४४८९ | मिना रताला                   | जयपृथ्वी | बझाडग | २४ |
| १८७२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050746890 | २०२९११२२०००८१ | माधुरी कुमारी बम             | जयपृथ्वी |       | ४९ |
| १८७३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 87820190808100128       | २०२०१२३०४५३५९ | महालक्ष्मी जोशी              | जयपृथ्वी |       | ५८ |
| १८७४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050862760 | २०३००१०२००५८७ | महालक्ष्मी जोशी              | जयपृथ्वी |       | ४९ |
| १८७५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050857520 | २०२२१२३०१९६७६ | मन कुमारी बम्म               | जयपृथ्वी |       | ५६ |
| १८७६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050900190 | २०४६०२१०००३६१ | मिजला देवी स्नेही            | जयपृथ्वी | बझाडग |    |

|      |       |         |            |                         |               |                       |         |       |    |
|------|-------|---------|------------|-------------------------|---------------|-----------------------|---------|-------|----|
| १८८८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050800320 | २०१९०८/२००२२३ | रिक्की देवी बोहरा     | जयपूरची | बझाडग | ६० |
| १८८९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050608200 | २०२४१२३०११३६१ | रुपा देवी जोशी        | जयपूरची | बझाडग | ५४ |
| १८९० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720191124101130        | २०४००११२०१३०८ | रन्जना शाही-सिंह      | जयपूरची | बझाडग | २५ |
| १८९१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120190819110802        | २०४४०४२०००९९८ | रडखमति देवी बोहरा     | जयपूरची | बझाडग | ३५ |
| १८९२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120201005115508        | २०२४१२०४००५८३ | रंगमति साकी           | जयपूरची | बझाडग | ५४ |
| १८९३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207512116949050381450 | २०२६०६११००३०९ | रडगा खडका             | जयपूरची | बझाडग | ५४ |
| १८९४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050577750 | २०२४०३१८००१३७ | राधा कुमारी गिरि      | जयपूरची | बझाडग | ५५ |
| १८९५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050519450 | २०२२०११७००२१२ | राजदेवी बुढाया        | जयपूरची | बझाडग | ५७ |
| १८९६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820220209114423        | २०४००४०५०३०७४ | रुपा कुमारी खडका      | जयपूरची | बझाडग | ३९ |
| १८९७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050292650 | २०३११२३००३४१३ | राधादेवी जोशी         | जयपूरची | बझाडग | ४७ |
| १८९८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520220401140714        | २०२५१०१३००७९१ | रजना देवी दमाई        | जयपूरची | बझाडग | ५४ |
| १८९९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050800070 | २०२०१२०३००१२२ | राज कुमारी बर्मो      | जयपूरची | बझाडग | ५८ |
| १९०० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051148400 | २०२००९०८००५०५ | रामकला थापा           | जयपूरची | बझाडग | ५९ |
| १९०१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051069860 | २०२४०८१८००१२  | राधिका सुनार          | जयपूरची | बझाडग | ५५ |
| १९०२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920211215131326        | २०३५०२१८०११९३ | रमा देवी जोशी         | जयपूरची | बझाडग | ४४ |
| १९०३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050524400 | २०३१०११७०००८८ | रेवती देवी गिरी       | जयपूरची | बझाडग | ४८ |
| १९०४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051173510 | २०३२०८१४००१३८ | रनकला बोहरा           | जयपूरची | बझाडग | ४७ |
| १९०५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050613620 | २०३१०७१०००५४४ | रेगा दमाई             | जयपूरची | बझाडग | ४८ |
| १९०६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949051109570 | २०३७१२३००२५२९ | राजकला धामी           | जयपूरची | बझाडग | ४१ |
| १९०७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 12202109171210532       | २०४४०७०१०१८२५ | रक्ष्मी रताला         | जयपूरची | बझाडग | ३५ |
| १९०८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620211223100724        | २०२९०४०३०१०८४ | रक्ष्मी देवी सिंह     | जयपूरची | बझाडग | ५० |
| १९०९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320211201142751        | २०३३०२१५०३२६२ | रक्ष्मी देवी धामी     | जयपूरची | बझाडग | ४६ |
| १९१० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051166350 | २०२७०१३०००७१  | रलित्ता रोकया         | जयपूरची | बझाडग | ५२ |
| १९११ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050735120 | २०३३११०१००३१२ | रक्ष्मी देवी महर      | जयपूरची | बझाडग | ४६ |
| १९१२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207512116949050331580 | २०३००५१००३०३१ | रक्ष्मी देवी नेपाळी   | जयपूरची | बझाडग | ४९ |
| १९१३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050815680 | २०३९०२२००१००९ | रक्ष्मी देवी बोहरा    | जयपूरची | बझाडग | ४० |
| १९१४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050798940 | २०४१०८१२००४७४ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ३८ |
| १९१५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051130330 | २०२४०८०३००१३८ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४८ |
| १९१६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720210824112524        | २०२४०४३०००६९२ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४८ |
| १९१७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050428850 | २०३५०७१८००३५७ | रक्ष्मी देवी उपाध्याय | जयपूरची | बझाडग | ५५ |
| १९१८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050151330 | २०२५१२३०१२२७५ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५३ |
| १९१९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051182090 | २०२९१२२००००९१ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४९ |
| १९२० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050383700 | २०२२१००५०३९७  | रक्ष्मी देवी दमाई     | जयपूरची | बझाडग | ४९ |
| १९२१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520210719102533        | २०४१००२०२५५६  | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४९ |
| १९२२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050170400 | २०२८०११२००३८२ | रक्ष्मी देवी खडका     | जयपूरची | बझाडग | ५१ |
| १९२३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050511660 | २०२११२३०११६४९ | रक्ष्मी देवी सिंह     | जयपूरची | बझाडग | ५१ |
| १९२४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050517290 | २०४३०१०५००३४६ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ३७ |
| १९२५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051135230 | २०२९०१०३००३०६ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५० |
| १९२६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050474410 | २०२९०२१८००३९३ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५० |
| १९२७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050941570 | २०३४०९१५००१९६ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४५ |
| १९२८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050586540 | २०२७०१०५०१९४९ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५२ |
| १९२९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050862170 | २०३६०११५००५५२ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४३ |
| १९३० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050645690 | २०३५१०१०००५३१ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४४ |
| १९३१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 65020190826152535       | २०३३०११५०३४४७ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४६ |
| १९३२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050432710 | २०२४०३१८००१२९ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५५ |
| १९३३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050676240 | २०२५०५३०००२८२ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५४ |
| १९३४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 75020190816112953       | २०२५०१०१०९३२५ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५४ |
| १९३५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920211205103948        | २०२१०५१९००५२४ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५८ |
| १९३६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050796750 | २०४००२२०००१४९ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४३ |
| १९३७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051185190 | २०३४०६१०००१८५ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४५ |
| १९३८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050582630 | २०३२०११५००२९४ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४७ |
| १९३९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 320210106130120         | २०२११२३०३७९३३ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५७ |
| १९४० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051083610 | २०३३०३०१००२९३ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४६ |
| १९४१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050382510 | २०२००५१६००२१७ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५९ |
| १९४२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051145390 | २०२२१२३०१२४१३ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५६ |
| १९४३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050708290 | २०३४१०१२००१८३ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४५ |
| १९४४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4620200804124912        | २०३५०१२००११७  | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ३४ |
| १९४५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050574970 | २०२६१२३०१०५३३ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५२ |
| १९४६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051113680 | २०३६१०१२००१६२ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४३ |
| १९४७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920220304125630        | २०४४०४२५०१८९६ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ३५ |
| १९४८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051078290 | २०३८०५१५००३४४ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४१ |
| १९४९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051030810 | २०३६१०१५०१६२७ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४३ |
| १९५० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050244290 | २०१९१०२०००१२२ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ६० |
| १९५१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 320210726110337         | २०७८०११००३८३१ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४१ |
| १९५२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051011150 | २०५२०६१५००५६६ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | २७ |
| १९५३ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4720210926141124        | २०३७०११००३८५४ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४२ |
| १९५४ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 37320190811100058       | २०३३०३१६००६११ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४६ |
| १९५५ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050635760 | २०४००६०५००१२५ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ३९ |
| १९५६ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420220223133905        | २०३९०५०५०२८०२ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४० |
| १९५७ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050819810 | २०३००४२७०००६७ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ४९ |
| १९५८ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920210630131545        | २०१९१२३०५३२३१ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५९ |
| १९५९ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050833880 | २०१९१२३०१४६५४ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५९ |
| १९६० | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050696780 | २०२२१००५००५५४ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ५७ |
| १९६१ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207510066949051097830 | २०४६०५००२०३९९ | रक्ष्मी देवी जोशी     | जयपूरची | बझाडग | ३३ |
| १९६२ | विधवा | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051073590 |               |                       |         |       |    |

|      |                          |            |            |                         |               |                        |          |    |
|------|--------------------------|------------|------------|-------------------------|---------------|------------------------|----------|----|
| १९७४ | विधवा                    | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050708110 | २०३००७२८००१६७ | हासु देवी घटारा        | जयपृथ्वी | ४९ |
| १९७५ | विधवा                    | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050269520 | २०२४०११०००६३३ | हरिना देवी साउद        | जयपृथ्वी | ५५ |
| १९७६ | विधवा                    | २०७९-०४-०१ | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051062940 | २०३६०४२०००२३४ | हरिना बादी             | जयपृथ्वी | ४३ |
| १९७७ | विधवा                    | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050933410 | २०३५०६१५००३१५ | हरीकला देवी धामी       | जयपृथ्वी | ४४ |
| १९७८ | विधवा                    | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050701620 | २०२४१००१००२९४ | हिउकला जोशी            | जयपृथ्वी | ५५ |
| १९७९ | विधवा                    | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 09207508066949051087290 | २०३१०५०५००१६७ | हरि देवी सुवर्णकार     | जयपृथ्वी | ४८ |
| १९८० | विधवा                    | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050952220 | २०२०१००४००१६३ | हरीना देवी जागी        | जयपृथ्वी | ५९ |
| १९८१ | विधवा                    | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050904200 | २०२५१२३०१९८१७ | हिमा साकी              | जयपृथ्वी | ५३ |
| १९८२ | विधवा                    | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 07207508066949050711060 | २०३५०१२०००२०८ | हंसु कुमारी महर        | जयपृथ्वी | ४४ |
| १९८३ | विधवा                    | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 99020190826155108       | २०३७०११५०२७४७ | हस्ता कुमारी गिरी-पूरी | जयपृथ्वी | ४२ |
| १९८४ | विधवा                    | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 09207508066949050762960 | २०२८०२०५००५८२ | िकटटी लुहार            | जयपृथ्वी | ४१ |
| १९८५ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050594640 | २०२७०१०५०१९७२ | अम्बा देवी सिंह        | जयपृथ्वी | ५२ |
| १९८६ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 9820201124121927        | २०५७०३११०११७१ | आशा कुमारी सिंह        | जयपृथ्वी | २२ |
| १९८७ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 12207508066949051139950 | १९९००९०९१२०५८ | कमल राज जैशी           | जयपृथ्वी | २५ |
| १९८८ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 9920201104125130        | २०३००५१५०३७९९ | गणेश बहादुर बोहरा      | जयपृथ्वी | ३९ |
| १९८९ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 1320750806694905112770  | २०३४०४१२००५०९ | गजेन्द्र बहादुर धामी   | जयपृथ्वी | ४५ |
| १९९० | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 1020191105112609        | २०२२०७०१००६३३ | जलधारा कुमारी कडायत    | जयपृथ्वी | ५७ |
| १९९१ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 6320210316103851        | २०१६०३०२०२०५९ | टिकि महर               | जयपृथ्वी | ६३ |
| १९९२ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 4220201102105202        | २०६२०३३००११४८ | टिका धामी              | जयपृथ्वी | १७ |
| १९९३ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 12207508066949050910150 | २०४४०५२४०००८८ | देवलक्ष्मी जोशी        | जयपृथ्वी | ३५ |
| १९९४ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050810820 | २०५६११०४००१२४ | नविन प्रसाद जोशी       | जयपृथ्वी | २२ |
| १९९५ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 6820220330125656        | २०४००११५०९९९३ | पारु जोशी              | जयपृथ्वी | ३९ |
| १९९६ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 6220191208132755        | २०१६१२३०६८९५५ | पार्वती देवी जैशी      | जयपृथ्वी | ६२ |
| १९९७ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 9320201109132248        | २०३२०४२००१०२५ | पदम बहादुर सिंह        | जयपृथ्वी | ४७ |
| १९९८ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 2820200226124728        | २०४१०५१५०२७०८ | भरत बहादुर सिंह        | जयपृथ्वी | ३८ |
| १९९९ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 12207508066949050477330 | २०२११२३०११७०६ | भानुभक्त उपाध्याय      | जयपृथ्वी | ५७ |
| २००० | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 12207508066949051043910 | २०६०११०६००६०२ | शमिर विष्ट             | जयपृथ्वी | १८ |
| २००१ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 12207508066949050318780 | २०५६०५०६००१४७ | समिला खडका             | जयपृथ्वी | २३ |
| २००२ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 12207508066949050849560 | २०३५०६१०००२३२ | सुना देवी धामी         | जयपृथ्वी | ४४ |
| २००३ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 12207508066949050280790 | २०५६१२०६००१३५ | समीला कुमारी जोशी      | जयपृथ्वी | २२ |
| २००४ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 12207508066949050326430 | २०२५१२३०१२२२५ | सर्प ओखडा              | जयपृथ्वी | ५३ |
| २००५ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 3920191108110538        | २०७०००१७०२७७५ | सदिका कोइराला          | जयपृथ्वी | ९  |
| २००६ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 12207508066949051194420 | १९९९०९०९११९०२ | सरला कुमारी हमाल       | जयपृथ्वी | २६ |
| २००७ | पुर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 27920190822153600       | २०२३०५१००३३०९ | हजारी देवी सिंह        | जयपृथ्वी | ५६ |
| २००८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | ४720191217110140        | २०६६०३१००१०९१ | अमृता कुमारी वोहरा     | जयपृथ्वी | १३ |
| २००९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 96520190811103053       | २०५५०२१००१७२४ | अनिता खडका             | जयपृथ्वी | २४ |
| २०१० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050220990 | २०६४१००४००४७६ | अमनीराज जोशी           | जयपृथ्वी | १५ |
| २०११ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050175900 | २०१६१२३०२३५०३ | अमृता सिंह             | जयपृथ्वी | ६२ |
| २०१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949051062250 | २०३००८११००२२४ | आशा नेपाली             | जयपृथ्वी | ४९ |
| २०१३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050779220 | २०६७१११००२४६२ | आदेश महर               | जयपृथ्वी | ११ |
| २०१४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050306770 | २०५००००००१२३  | आकाश ओखडा              | जयपृथ्वी | २५ |
| २०१५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 3620220407135400        | २०४५०६१२०३३७४ | इश्वरी खडका            | जयपृथ्वी | ३४ |
| २०१६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 1320220405112032        | २०४५०६१२०३३६३ | ईश्वरी खडका            | जयपृथ्वी | ३४ |
| २०१७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 1620200217120841        | २०८८०५१००३४३३ | ईश्वरी देवी जोशी       | जयपृथ्वी | ५१ |
| २०१८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 20191230195627          | २०१९१२३०११५६२ | उजली नेपाली            | जयपृथ्वी | ५९ |
| २०१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 7620200526112614        | २०५४०७१००२३६९ | ऐन बहादुर रोकाया       | जयपृथ्वी | २५ |
| २०२० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949051069800 | २०४२०२०५००१६१ | केशव दमाई              | जयपृथ्वी | ३७ |
| २०२१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050619470 | २०४३०१०८००१४९ | कल्याण काठायत          | जयपृथ्वी | ४५ |
| २०२२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 19520190811103355       | २०२०१११७००६५२ | केशव बहादुर खडका       | जयपृथ्वी | ५८ |
| २०२३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050584950 | २०६८०२१५०१८५४ | कलक बहादुर सिंह        | जयपृथ्वी | ११ |
| २०२४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050780010 | २०३१०८०४००११५ | कृष्णविर वोहरा         | जयपृथ्वी | ४८ |
| २०२५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 7320220520121243        | २०२४०८२२०१०५२ | कालू दमाई              | जयपृथ्वी | ५५ |
| २०२६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 54620190811103946       | २०२००१०६००७६१ | कृष्णराज खडका          | जयपृथ्वी | ५९ |
| २०२७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 3320200218102814        | २०५९१०५०३३३३  | कन्तरी काकी-धामी       | जयपृथ्वी | ५० |
| २०२८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 8520200527105541        | २०७१०४१८०४६६६ | करिना काठायत           | जयपृथ्वी | ८  |
| २०२९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 5020210813110549        | २०२१०३०६००८१५ | खगराज जोशी             | जयपृथ्वी | ५८ |
| २०३० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 6620201014113346        | २०४८०५१५०३६५४ | गगन राज जैशी           | जयपृथ्वी | ४१ |
| २०३१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 9220200217114643        | २०४२०३२६००७३६ | गगन राज उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ३७ |
| २०३२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050171510 | २०३४०१०२००८३७ | गौरख बहादुर बोहरा      | जयपृथ्वी | ४५ |
| २०३३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949051140530 | २०२२१००३००११५ | गैड साकी               | जयपृथ्वी | ५७ |
| २०३४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 1620201102131522        | २०३८०५१००४२१४ | गोकुल बन्म             | जयपृथ्वी | ४१ |
| २०३५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 7020211221130327        | २०४३०१०५२७७८२ | गौरव जोशी              | जयपृथ्वी | ६  |
| २०३६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050385220 | २०४७१०१५००१८८ | गिता देवी विष्ट        | जयपृथ्वी | ३२ |
| २०३७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050336720 | २०३९१२३००२३२७ | गणेश विष्ट             | जयपृथ्वी | ३९ |
| २०३८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 4120200807122318        | २०४८०२२७१००८७ | गगन कामी               | जयपृथ्वी | ३१ |
| २०३९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050677350 | २०३२०४०२००४१३ | गगन बहादुर आग्री       | जयपृथ्वी | ४७ |
| २०४० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०५-०१ | 5820220727122742        | २०३००४१५११६७१ | गिता दमाई              | जयपृथ्वी | ४९ |
| २०४१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949051120250 | २०५६१०१२००१११ | गणेश खडका              | जयपृथ्वी | २३ |
| २०४२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949051086750 | २०५६०३२२००७३  | चक्रेश्वर जोशी         | जयपृथ्वी | २३ |
| २०४३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 920210803121716         | २०२३०२१००५१९४ | चन्द्रा कुमारी जाेशी   | जयपृथ्वी | ५६ |
| २०४४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207603276949050113701 | २०२७०३०७००९६८ | जुनकिडी साकी           | जयपृथ्वी | ५२ |
| २०४५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949051034860 | २०४६१०१६००१४७ | जगत व. सिंह            | जयपृथ्वी | ३३ |
| २०४६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050970730 | २०२८०८०३००६४२ | जुना देवी जैशी         | जयपृथ्वी | ५१ |
| २०४७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 2720200206150952        | २०३५१२२४००३६३ | जयराज जोशी             | जयपृथ्वी | ४३ |
| २०४८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०७९/८०    | २०७९-०४-०१ | 13207603276949050187711 | २०१११२३११२१३३ | दीनकल खडका             | जय       |    |



|      |                           |           |            |                         |               |                      |          |        |    |
|------|---------------------------|-----------|------------|-------------------------|---------------|----------------------|----------|--------|----|
| २०६० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050192720 | २०२६०१०२००३१२ | धौल्या बहादुर सिंह   | जयपृथ्वी |        | ५३ |
| २०६१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 2120220223115238        | २०१७१२३११०२२५ | धनगिरी रोकया         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६१ |
| २०६२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 7020220401120503        | २०७००५१२०७२४३ | निराजन बहादुर रोकया  | जयपृथ्वी |        | ९  |
| २०६३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050818420 | २०५५१२३००१००२ | प्रकाश बम्म          | जयपृथ्वी |        | २३ |
| २०६४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 8320220331124443        | २०३३०३१५०४४८  | पिरम वि.क०           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४६ |
| २०६५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 7320210711103215        | २०४८०९२२०१६७९ | पुष्पा कुमारी जोशी   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ३१ |
| २०६६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050561910 | २०६०१०१२००१०५ | पावती गिरी           | जयपृथ्वी |        | १९ |
| २०६७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 1820211223100025        | २०३५०११२०२१८५ | पुतली देवी खड्का     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४४ |
| २०६८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949051079000 | २०४३०११०००२६२ | पदम रावल             | जयपृथ्वी |        | ३६ |
| २०६९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 2020210709133829        | २०७२०७२२०६८६२ | पवित्र राज उपाध्याय  | जयपृथ्वी |        | ७  |
| २०७० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050838690 | २०१३१२३०२४६५६ | पशुराम जोशी          | जयपृथ्वी |        | ६५ |
| २०७१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050397350 | २०६६०३१६००२८७ | प्रबिन बिष्ट         | जयपृथ्वी |        | १३ |
| २०७२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 1520220208150417        | २०२७०११००४१३३ | पाऊ महर              | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५२ |
| २०७३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050909220 | २०१३०११५०१२७८ | पदम बहादुर कठायत     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ६६ |
| २०७४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050708420 | २०५०११५०७००२  | पिकी वि.सी. कामी     | जयपृथ्वी |        | २८ |
| २०७५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949051183320 | २०६५०७०२००२६७ | प्रतिष्ठा जोशी       | जयपृथ्वी |        | १४ |
| २०७६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 720220223121519         | २०६७०४११०२९७८ | प्रिया सिंह          | जयपृथ्वी |        | १२ |
| २०७७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050998860 | २०४८१११४००१०४ | बसन्त प्रसाद जोशी    | जयपृथ्वी |        | ३० |
| २०७८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 3620210215133114        | २०५८०११३०१३१३ | बलराम बुढा           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | २१ |
| २०७९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050537950 | २०५९०४१५०००७९ | बिरेन्द्र उपाध्याय   | जयपृथ्वी |        | २० |
| २०८० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050836270 | २०६६०३१६००१७७ | बिर बहादुर बोहरा     | जयपृथ्वी |        | ५३ |
| २०८१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 80020190811102802       | २०५३०६१४०१०४५ | बन्दना खड्का         | जयपृथ्वी |        | २६ |
| २०८२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 61520190825123614       | २०६६०८२८०१२३३ | भग्य कुमारी धामी     | जयपृथ्वी |        | १३ |
| २०८३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 720220401121149         | २०२२०४०११२१८५ | भरत हमाल             | जयपृथ्वी |        | ७  |
| २०८४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 68202207201335925       | २०२४०६०४०१३८५ | भौम बहादुर कामी      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५५ |
| २०८५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 6720200316103855        | २०१२१२१३०१०४१ | भोजराज उपाध्याय      | जयपृथ्वी |        | ६६ |
| २०८६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 820190724110351         | २०१४०९०३००८८९ | भक्त बहादुर धामी     | जयपृथ्वी |        | ६५ |
| २०८७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050498290 | २०४३०८०१०११९९ | महाशंकर उपाध्याय     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ३६ |
| २०८८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 6920201124123019        | २०६१०२१५०१४७३ | ममता शाही            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | १८ |
| २०८९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050595570 | २०६८०१०४०२११८ | रोसनी बि.क.          | जयपृथ्वी |        | ११ |
| २०९० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 4420220401135622        | २०४५०८१५१२००२ | राम बहादुर खड्का     | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४४ |
| २०९१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 9120210325123005        | २०५५०९१००३३९४ | रमिला कठायत          | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | २४ |
| २०९२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050737270 | २०४१२२६०००७१  | रमिता कुमारी बोहरा   | जयपृथ्वी |        | २० |
| २०९३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050857600 | २०३००२१४००१८४ | रन् कुँवर            | जयपृथ्वी |        | ४९ |
| २०९४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050824740 | २०२३०८०७००२७१ | लाल बहादुर बोहरा     | जयपृथ्वी |        | ५६ |
| २०९५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 8320201005135434        | २०६२०८२००१६४३ | विस्ना कुमारी जोशी   | जयपृथ्वी |        | १७ |
| २०९६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050415620 | २०४५०८०९००१४८ | विश्वराज उपाध्याय    | जयपृथ्वी |        | ३४ |
| २०९७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050767320 | २०३८०९१०००२१४ | शारदा देवी भण्डारी   | जयपृथ्वी |        | ४१ |
| २०९८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050197810 | २०४८०११०००२५२ | शिवहरी वि.क.         | जयपृथ्वी |        | ४१ |
| २०९९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 3620220401115954        | २०६००९२१०१८७४ | सानु भण्डारी         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | १९ |
| २१०० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949051077180 | २०६८०२१२०१६२४ | सिद्धार्थ पिरयार     | जयपृथ्वी |        | ११ |
| २१०१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 92202204126145913       | २०४११००८०७४२४ | सिता देवी रोकया      | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ४८ |
| २१०२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 720210118120720         | २०५५०५२७०१२८३ | सुनिता रोकया         | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | २४ |
| २१०३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 4020191121113630        | २०१७१२३०५७४४  | सुन्तला धामी         | जयपृथ्वी |        | ६१ |
| २१०४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 58420190825150403       | २०४८०६२०००७५३ | सन्तुप कामी          | जयपृथ्वी |        | २१ |
| २१०५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050549050 | २०४१०११०००७६९ | सुरेश बहादुर साकी    | जयपृथ्वी |        | ३८ |
| २१०६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050572150 | २०६१०९०७०००५२ | सम्झना कुमारी जोशी   | जयपृथ्वी |        | १८ |
| २१०७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 7820220426125443        | २०६६०११००४३१३ | सुस्मीता कुमारी जोशी | जयपृथ्वी |        | १३ |
| २१०८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949050316740 | २०४०११०५००११२ | सुन्तला कुमारी खड्का | जयपृथ्वी |        | ३८ |
| २१०९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 22202103181112502       | २०४९०३०८०१६८७ | संजोग ओखडा           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ३० |
| २११० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 13207508066949051072000 | २०३७०७०५०३३५६ | सुनिल कुमार रसाइली   | जयपृथ्वी |        | ४८ |
| २१११ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 1320750806694905116720  | २०६४१०२००१८२३ | संदिप कुमार साकी     | जयपृथ्वी |        | १२ |
| २११२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 95202112210112024       | २०६८१००२०४३२५ | सन्दिप धामी          | जयपृथ्वी |        | ११ |
| २११३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 9620190726101151        | २०५८०१०२०११७२ | सन्तोषी साकी         | जयपृथ्वी |        | २१ |
| २११४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 2920211223130056        | २०७००६१४०४६८८ | सन्नु सिंह           | जयपृथ्वी |        | ९  |
| २११५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 920220302120149         | २०२११२०२०७०६५ | हरि राना -क्षेत्री   | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ५७ |
| २११६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता  | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 352020124122515         | २०४११२१५०१५८१ | हिरा ओखडा            | जयपृथ्वी | बझाङ्ग | ३७ |
| २११७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 8820210708152142        | २०७६१२१८०५४९१ | अनुपा खत्री          | जयपृथ्वी |        | २  |
| २११८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 1420201125120048        | २०७७०७०७०३८९३ | अरुण उपाध्याय        | जयपृथ्वी |        | ०  |
| २११९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 5120220714135431        | २०४९०१२७०४३६९ | अविजिता जोशी जोशी    | जयपृथ्वी |        | २  |
| २१२० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 7620201220115232        | २०७७०४०६०४४५२ | अनुराग खत्री         | जयपृथ्वी |        | २  |
| २१२१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050857310 | २०४५०४१५०१७०१ | अनुष्का कोइराला      | जयपृथ्वी |        | ४  |
| २१२२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 4720201022130515        | २०७६१२१९०१९५१ | अनुराग सिंह          | जयपृथ्वी |        | २  |
| २१२३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050868740 | २०७५०२२८००८८२ | अरुणा धामी           | जयपृथ्वी |        | ४  |
| २१२४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 3020200827115858        | २०४५१२१५०७७८८ | अस्का राना           | जयपृथ्वी |        | ३  |
| २१२५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050766640 | २०४५०१३००१००३ | अन्सीका रेग्मी       | जयपृथ्वी |        | ४  |
| २१२६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 2620210707112527        | २०७६०७११०९०१९ | अकिर्त राज जोशी      | जयपृथ्वी |        | ३  |
| २१२७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 23207602066949050823410 | २०४५१११००१४८३ | अनुष्का जोशी         | जयपृथ्वी |        | ४  |
| २१२८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050661160 | २०४७१११२०१०११ | अनिसा कुमारी कठायत   | जयपृथ्वी |        | ४  |
| २१२९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050136680 | २०७४०६१५०१०८९ | अभिषेक विष्ट         | जयपृथ्वी |        | ५  |
| २१३० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०४-०१ | 3120211128103441        | २०७८०४०८०६५३५ | अञ्जली उपाध्याय      | जयपृथ्वी |        | १  |
| २१३१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०   | २०७९-०६-०१ | 5220220915151957        | २०७७१२२९०८३७५ | अनिस कुमार धामी      | जयपृथ्वी |        | १  |
| २१३२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८०</ |            |                         |               |                      |          |        |    |

|      |                           |         |            |                         |                |                     |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|---------------------|----------|---|
| २१४६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720210126122357         | २०७४०७१०१३९४३  | अनुराधा कुमारी सिंह | जयपृथ्वी | ५ |
| २१४७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7120220821092217        | २०७७०२२५१०८७५  | अकश जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| २१४८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4320220824120824        | २०७९०३३०१४६७३  | असम खडुका           | जयपृथ्वी | ० |
| २१४९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4320220831142451        | २०७९०४०१०७९०८  | अविश्री रताला       | जयपृथ्वी | ० |
| २१५० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120201210131533        | २०७७०७१००२३११  | अनुभव खडुका         | जयपृथ्वी | २ |
| २१५१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920201204120331        | २०७७०१०२०४०७७  | अनोज महर            | जयपृथ्वी | २ |
| २१५२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 820190825103656         | २०७५०८०९०४५०१  | अभिषेक जोशी         | जयपृथ्वी | ४ |
| २१५३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420201222120527         | २०७७०७०२०३०८४  | अनुभव खडुका         | जयपृथ्वी | २ |
| २१५४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050401640 | २०७४०६०५०२२५२  | अस्वीन खडुका        | जयपृथ्वी | ५ |
| २१५५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420201109122540        | २०७६०७२९०५४१५  | अस्मिता लुहार       | जयपृथ्वी | ३ |
| २१५६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050922300 | २०७४१०१२०१३७७  | अपित खडुका          | जयपृथ्वी | ५ |
| २१५७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050257530 | २०७४०७१२०२९०७  | अनिता कुमारी जोशी   | जयपृथ्वी | ४ |
| २१५८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720210930130136        | २०७८०४२२०५४९६  | अमीत भण्डारी        | जयपृथ्वी | १ |
| २१५९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920211128104831        | २०७८०६२४१३९४७  | असमीन सिंह          | जयपृथ्वी | १ |
| २१६० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 37202201204125004       | २०७८०९१२०५९०२  | अंगत धामि           | जयपृथ्वी | १ |
| २१६१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050769470 | २०७५०१०२०७९८   | अरुणा रताला         | जयपृथ्वी | ४ |
| २१६२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720210926112720        | २०७८०४०१०७६७८  | अमृत कुमार बौष्ट    | जयपृथ्वी | १ |
| २१६३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051195770 | २०७४१२०८००६३९  | अनमोल कुमार धामी    | जयपृथ्वी | ४ |
| २१६४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3320220626143235        | २०७९०१२००४१२२  | अस्विन खडुका        | जयपृथ्वी | ० |
| २१६५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620220217143235        | २०७८०९२६०३६३२  | अर्पण कँवर          | जयपृथ्वी | १ |
| २१६६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920200724111020        | २०७४०३१६०१४४२  | अनुस्का सिंह        | जयपृथ्वी | २ |
| २१६७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720210729113135        | २०७७०६०११३३७६  | अनुभव बुढा          | जयपृथ्वी | २ |
| २१६८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120200220104451        | २०७५०२०८३४४४   | अनुप धामी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २१६९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820220816152935        | २०७८०९२००९५१७  | अखिल धामी           | जयपृथ्वी | १ |
| २१७० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050498790 | २०७५०४२००४०१३  | अनिश जोशी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २१७१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3320200219131158        | २०७५०२०८३४३३२  | अनुप धामी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २१७२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 61201912208110148       | २०७५०३०१०७४८६  | अनमोल रानाक्षेत्री  | जयपृथ्वी | ४ |
| २१७३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320200320113207        | २०७६०४०९०४८५४  | अजुजीव जोशी         | जयपृथ्वी | ३ |
| २१७४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 96320190809104154       | २०७६०३०६०१५०२  | अभिसेक थापा         | जयपृथ्वी | ४ |
| २१७५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 820191121111340         | २०७६०४०९०२८५८  | अनुभव खडुका         | जयपृथ्वी | ३ |
| २१७६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050942130 | २०७५०३१३०२०५२  | अनुप खडुका          | जयपृथ्वी | ४ |
| २१७७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7920201004135922        | २०७७०२०४०२१३३  | अस्मीता कुमारी सिंह | जयपृथ्वी | २ |
| २१७८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051093970 | २०७५०९२७०१६७१  | अनमोल जोशी          | जयपृथ्वी | ४ |
| २१७९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508196949050564900 | २०७५०४१९०१४५५  | अनिस जोशी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २१८० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120220815001954        | २०७८१२१०५६६९   | अविषेक बोहरा        | जयपृथ्वी | ० |
| २१८१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050936620 | २०७४१०१२०१३६९  | अर्पण खडुका         | जयपृथ्वी | ५ |
| २१८२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120210816125527        | २०७८०१२५०३६९८  | अविन्द थापा         | जयपृथ्वी | १ |
| २१८३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120210323112513        | २०७४१०१७०२९३४  | अनिश बोहरा          | जयपृथ्वी | २ |
| २१८४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050880660 | २०७८०८१९०१४९१  | अनुस्का धामी        | जयपृथ्वी | ५ |
| २१८५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820210916131136        | २०७४१०२१०८२५१  | अमित देउरुखी        | जयपृथ्वी | २ |
| २१८६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050122010 | २०७५०७१८००२९६  | अजन्ना विष्ट        | जयपृथ्वी | ४ |
| २१८७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620210705122917        | २०७८०३०७००६४९  | अनुस्का जोशी        | जयपृथ्वी | १ |
| २१८८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720210214130402        | २०७७०६०७०५०६१  | अकिंत कोइराला       | जयपृथ्वी | २ |
| २१८९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 68720190816105132       | २०७५०२०३०४१९२  | अनुस्का खडुका       | जयपृथ्वी | ४ |
| २१९० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9020220706134209        | २०७९०२१००४४७४  | अर्पण खत्री         | जयपृथ्वी | ० |
| २१९१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050197800 | २०७४०७१६०२०८३  | अमित कुमार सिंह     | जयपृथ्वी | ५ |
| २१९२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120200727151818        | २०७६०८१४०३४१४  | अस्मिन कुमारी शाही  | जयपृथ्वी | ३ |
| २१९३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051143690 | २०७४०७०७०३१३७  | अर्जुन जोशी         | जयपृथ्वी | ५ |
| २१९४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920191124103559        | २०७५०४१००७१७३  | अस्मी खडुका         | जयपृथ्वी | ४ |
| २१९५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720220405113546        | २०७८०३२५१००९५  | अभिषेक जोशी         | जयपृथ्वी | १ |
| २१९६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050795500 | २०७४१२१००४२३१  | अनुस्का भण्डारी     | जयपृथ्वी | ४ |
| २१९७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 35020190809104758       | २०७४१०२००३९२८  | अरुणा थापा          | जयपृथ्वी | ४ |
| २१९८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720200526124246        | २०७६०९२७०३०२२  | अविसेक महर          | जयपृथ्वी | ३ |
| २१९९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620210221113557        | २०७६०६१४४७०२७  | अनुराग थापा         | जयपृथ्वी | ३ |
| २२०० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120210615142823        | २०७६०८०११२२४४  | अनिस जोशी           | जयपृथ्वी | ३ |
| २२०१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220210125113537        | २०७७०५२७०४२४२  | अक्ष त खत्री        | जयपृथ्वी | २ |
| २२०२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920210816140018        | २०७८०२२३०३५२७  | अनुष्का धमेना       | जयपृथ्वी | १ |
| २२०३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920220614124307        | २०७९०११६०३४४८  | अनमिका बोहरा        | जयपृथ्वी | ० |
| २२०४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051036370 | २०७४०९१२०१९६१  | अनमोल स्नेही        | जयपृथ्वी | ५ |
| २२०५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220191124103326        | २०७६०२१५०३०७१  | अस्मिता खडुका       | जयपृथ्वी | ३ |
| २२०६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220220314113924        | २०७७०४१७१०१०३  | अनुस्का कुमारी धामी | जयपृथ्वी | २ |
| २२०७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920191121111635        | २०७६०४०३१२७५१  | अयुव खडुका          | जयपृथ्वी | ३ |
| २२०८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120210714125226        | २०७७०२१००९४५९  | अन्घल विस्ट         | जयपृथ्वी | २ |
| २२०९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420191124095843        | २०७६०५१५०२५७१  | अकिंत बहादुर विष्ट  | जयपृथ्वी | ३ |
| २२१० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050626600 | २०७४१२२०००६१८  | अनु ना सिंह         | जयपृथ्वी | ४ |
| २२११ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820190825105603        | २०७४१२२००२५८७  | अस्मिता जोशी        | जयपृथ्वी | ३ |
| २२१२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820200526143628        | २०७६०७०२०३९७९  | अकिंत सिंह          | जयपृथ्वी | ३ |
| २२१३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6220201109125857        | २०७६०७१००६९५९  | अरवि आगि            | जयपृथ्वी | १ |
| २२१४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320210621095606        | २०७८०२०२०११७८  | अनुष्का जोशी        | जयपृथ्वी | ३ |
| २२१५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050990070 | २०७५०४०१०५०६६  | अन्स खडुका          | जयपृथ्वी | ४ |
| २२१६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920210630131138        | २०७६०५२९०९४६४  | अमिलाशा सिंह        | जयपृथ्वी | ४ |
| २२१७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050330510 | २०७५०४१६०१६५९  | अजय खडुका           | जयपृथ्वी | ४ |
| २२१८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820191208113543        | २०७६०४२८०३०४७  | अर्पित भण्डारी      | जयपृथ्वी | ३ |
| २२१९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120200807130049        | २०७६०८१६०४५७९  | अनुष खाली           | जयपृथ्वी | ३ |
| २२२० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050355440 | २०७४०७२४०४१८२४ | अनमोल खडुका         | जयपृथ्वी | ५ |
| २२२१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720201002114511        | २०७६०८१००६२७३  | अनोज जादी           | जयपृथ्वी | ३ |
| २२२२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050753230 | २०७५०५०१०५५५२  | अनमोल जोशी          | जयपृथ्वी | ४ |
| २२२३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2                       |                |                     |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                        |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|------------------------|----------|---|
| २२३२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050318150 | २०७५०४१७०२७३९  | अर्पन रोकाया           | जयपृथ्वी | ४ |
| २२३३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2420200524142515        | २०७६०२९२९०२६४५ | अनमोल रोकाया           | जयपृथ्वी | ३ |
| २२३४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920210916104513         | २०७८०११४०४१२४  | अनूप जोशी              | जयपृथ्वी | १ |
| २२३५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020200524132309        | २०७५११०२०६०४२  | अजय बोहरा              | जयपृथ्वी | ४ |
| २२३६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720211128104039        | २०७७०११९०६१८१  | अस्विन उपाध्याय        | जयपृथ्वी | २ |
| २२३७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 58120190811094308       | २०७६०२२२०१६२१  | अस्मिता थापा           | जयपृथ्वी | ३ |
| २२३८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050224220 | २०७४०७०१०३७७८  | अविनास जोशी            | जयपृथ्वी | ५ |
| २२३९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9020220728130306        | २०७९०११७०४३७८  | अविशेक सिंह            | जयपृथ्वी | ० |
| २२४० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050118930 | २०७४११०५०१६०१  | अविशेक सिंक            | जयपृथ्वी | ४ |
| २२४१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4720191124101930        | २०७६०२२५०२९०८  | अविराज सिंह            | जयपृथ्वी | ३ |
| २२४२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220200726114417        | २०७७०२११०११५५  | अन्तिमा कुमारी पाण्डेय | जयपृथ्वी | २ |
| २२४३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4620220223135054        | २०७८०४०५१०४७५  | अयन्स विष्ट            | जयपृथ्वी | १ |
| २२४४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120210223105045        | २०७७०७०२०५४२८  | अनूभव खडका             | जयपृथ्वी | २ |
| २२४५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920200818125211        | २०७६०९२२०४४५४  | अक्सीता भण्डारी        | जयपृथ्वी | ३ |
| २२४६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050362630 | २०७५०४१६०३६२१  | अस्मिन खडका            | जयपृथ्वी | ४ |
| २२४७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051066210 | २०७४१११७०३३८८  | अजितत रोकाया           | जयपृथ्वी | ४ |
| २२४८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220200526125110        | २०७६११०१०२२९८  | अनूपम जोशी             | जयपृथ्वी | ३ |
| २२४९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 90020190825105303       | २०७५०९०१०५९६६  | अपेक्षा जोशी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २२५० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220210726143244        | २०७८०११२०३२३३  | अत्रन्त खडका           | जयपृथ्वी | १ |
| २२५१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050495850 | २०७५०१११०७८११  | अस्मीन उपाध्याय        | जयपृथ्वी | ४ |
| २२५२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720200819141851        | २०७५०७०६०६१३२  | अजय कठायत              | जयपृथ्वी | ४ |
| २२५३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8620210325150959        | २०७४११०७०२६४४  | असरत प्रसाद उपाध्याय   | जयपृथ्वी | १ |
| २२५४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720201227135934        | २०७६०४०८०६८८५  | अस्मित खडका            | जयपृथ्वी | ३ |
| २२५५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920220727121248        | २०७५०२३१०६६४   | अविशेक बोहरा           | जयपृथ्वी | ० |
| २२५६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720200306112510        | २०७६०८०१०३५६५  | अनमोल कठायत            | जयपृथ्वी | ३ |
| २२५७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320750806694905079360  | २०७५०१०४०१०२४  | अनिस जोशी              | जयपृथ्वी | ४ |
| २२५८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620201105122111        | २०७७०४१८०३०८७  | अनमोल जोशी             | जयपृथ्वी | २ |
| २२५९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020191219113238        | २०७६०६०२०३१२३  | अमृत बोहरा             | जयपृथ्वी | ३ |
| २२६० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720210325152716        | २०७४११०७०२६५७  | अयान उपाध्याय          | जयपृथ्वी | १ |
| २२६१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720201004125451         | २०७६१२२००२५९३  | अन्तिम सिंह ठकुरी      | जयपृथ्वी | २ |
| २२६२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920200226132113        | २०७६०९२१०२३१६  | अंकित कुमार सिंह       | जयपृथ्वी | ३ |
| २२६३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120220802140354        | २०७८०५१८१०४९१  | अमन सिंह               | जयपृथ्वी | १ |
| २२६४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520210713145931        | २०७८०२०२०५८५५  | अनुस्का जोशी           | जयपृथ्वी | १ |
| २२६५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1220191108111945        | २०७६०६०६०११२९  | अभिषेक धामी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २२६६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051187720 | २०७४०५२९०३९१४  | अस्मित जोशी            | जयपृथ्वी | ५ |
| २२६७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050734990 | २०७४११२००१०४८  | अनुषा रोकाया           | जयपृथ्वी | ४ |
| २२६८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207603226949050184101 | २०७५०९३००२७१५  | अविकेक कुमार रोकाया    | जयपृथ्वी | ४ |
| २२६९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620200827123453        | २०७७०३१००२६९४  | अक्षय महर              | जयपृथ्वी | २ |
| २२७० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320210210130821        | २०७४१००३०१५१३  | अनुराग जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| २२७१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050726830 | २०७४०८१४०१६६६  | अमृत थापा              | जयपृथ्वी | ५ |
| २२७२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050349380 | २०७४०७२७०२४४२  | अस्मीता विष्ट          | जयपृथ्वी | ५ |
| २२७३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3020200824140843        | २०७६०८२७०४२३५  | अनिता जोशी             | जयपृथ्वी | ३ |
| २२७४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320201002130824        | २०७७०५०१०२५३८  | अनिशा बोहरा            | जयपृथ्वी | २ |
| २२७५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720201204120015         | २०७६११२१०४०५५  | अनिसा भण्डारी          | जयपृथ्वी | २ |
| २२७६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 320210315102854         | २०७७०५०९०६०५२  | अनम उपाध्याय           | जयपृथ्वी | २ |
| २२७७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050145740 | २०७४०२०२०११०९  | अस्मिन प्रयास विष्ट    | जयपृथ्वी | ४ |
| २२७८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050436880 | २०७४०६०८०२१८११ | अस्वीन उपाध्याय        | जयपृथ्वी | ५ |
| २२७९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020211123154950        | २०७४१२३१०९६८८  | अनिश निशानी            | जयपृथ्वी | १ |
| २२८० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 520210408113908         | २०७५०९०३८४६७८  | अमिन थापा              | जयपृथ्वी | ४ |
| २२८१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520220403131622        | २०७८१०२३०५४२६  | अन्तिमा कुमारी महत     | जयपृथ्वी | १ |
| २२८२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050607350 | २०७५०५११०४१४९  | अस्मिन सिंह            | जयपृथ्वी | १ |
| २२८३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220210816130302        | २०७७०५१७०९३६४  | अश्वीन जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| २२८४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5320200218115748        | २०७६०७२८०३१६४  | अनिस जेठार             | जयपृथ्वी | ३ |
| २२८५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520220721512831        | २०७८०११५०६७३४  | आरोही जोशी             | जयपृथ्वी | १ |
| २२८६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620210608131100        | २०७७१००५०८६९२  | आरुस खडका              | जयपृथ्वी | २ |
| २२८७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820210110135715        | २०७७०५०३०४१५९  | आरुस धामी              | जयपृथ्वी | २ |
| २२८८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 52202207131110227       | २०७८०८०६०१६९७  | आश्रया खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| २२८९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22020190816105540       | २०७५०५१४०५१२४  | आरती खडका              | जयपृथ्वी | ४ |
| २२९० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050276960 | २०७४१११०१०११३  | आयुसमा जोशी            | जयपृथ्वी | ४ |
| २२९१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050101570 | २०७५०६१००१४७८  | आकृती रोकाया           | जयपृथ्वी | ५ |
| २२९२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720210325131336        | २०७७०९०१०७०८३  | आरकेश सिंह             | जयपृथ्वी | ३ |
| २२९३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 220200713141035         | २०७६०३०७०५१४१  | आशा कुमारी बोहरा       | जयपृथ्वी | २ |
| २२९४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050315950 | २०७५०५१००४८१३  | आयुष खडका              | जयपृथ्वी | ४ |
| २२९५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050179720 | २०७५०३१५०५०२७  | आविष्कार सिंह          | जयपृथ्वी | ४ |
| २२९६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050613240 | २०७४१२०१०२९५२  | आइस्मा सिंह            | जयपृथ्वी | ४ |
| २२९७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120201005113206        | २०७६०७१४०५६२३  | आकांक्षा जोशी          | जयपृथ्वी | ३ |
| २२९८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6220211111102210        | २०७७११२३०३३२२  | आविष्कार जोशी          | जयपृथ्वी | १ |
| २२९९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050125010 | २०७४१०१४०४११२  | आयुष सिंह              | जयपृथ्वी | ५ |
| २३०० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420210603105734        | २०७७१११८०३८७६  | आयान जोशी              | जयपृथ्वी | १ |
| २३०१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220210325124249        | २०७७१११८०१४५८  | आभा सिंह               | जयपृथ्वी | १ |
| २३०२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050654150 | २०७५०९२१०१९१४  | आयुस कठायत             | जयपृथ्वी | १ |
| २३०३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051123260 | २०७४०६२९०१०५६  | आकृती धामी             | जयपृथ्वी | ५ |
| २३०४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050377490 | २०७४११२२००९३६  | आयुष पाण्डेय           | जयपृथ्वी | ४ |
| २३०५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050155500 | २०७७०६०४०११७४  | आकांक्षा बोहरा         | जयपृथ्वी | ५ |
| २३०६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050118800 | २०७५०९१९०५४२३  | आयुष्मा कुमारी सिंह    | जयपृथ्वी | ४ |
| २३०७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120210126115706        | २०७७०७०८०३६६९  | आचल कठायत              | जयपृथ्वी | २ |
| २३०८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920210210131812        | २०७७०२७०३८८११  | आरेल खडका              | जयपृथ्वी | २ |
| २३०९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620220514221823        | २०७७०१०३       |                        |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                      |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|----------------------|----------|---|
| २३१८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050244530 | २०७९०२०११८२८   | आरेश खडका            | जयपृथ्वी | ४ |
| २३१९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020210726134925        | २०७९१२०५११४५६  | आचल खडका             | जयपृथ्वी | ३ |
| २३२० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 51320190819101558       | २०७९०५२१०५३१९  | आकांक्षा उपाध्याय    | जयपृथ्वी | ४ |
| २३२१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320211219143146        | २०७८०११३०६७७४  | आरयान जोशी           | जयपृथ्वी | १ |
| २३२२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050368500 | २०७९११०८०१०९२  | आचल रोकाया           | जयपृथ्वी | ४ |
| २३२३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720210714110208        | २०७९१२२९०२७८२  | आभास खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| २३२४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820220523124821        | २०७८०९०८०७२४३  | आरएन सिंह            | जयपृथ्वी | १ |
| २३२५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 620220427134504         | २०७९०४२८१२५५५  | आरोही खडका           | जयपृथ्वी | २ |
| २३२६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8620200713153458        | २०७८०६१४०४६८५  | आरेन कुमार धामी      | जयपृथ्वी | ३ |
| २३२७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420211123180810        | २०७८०३२१०९७८५  | आयुष्मा सिंह         | जयपृथ्वी | ३ |
| २३२८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 45201912210104215       | २०७९११०२०६१६९  | आदित्य खड्का         | जयपृथ्वी | ५ |
| २३२९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 84220190819102133       | २०७९१११००३८५१  | आकृती थापा           | जयपृथ्वी | ३ |
| २३३० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 11720190819111050       | २०७८०३२८०१४२३  | आयुश जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २३३१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050330610 | २०७९१२२८०३३२६  | आयुष्मा खडका         | जयपृथ्वी | ४ |
| २३३२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120201109130427        | २०७९०५०१११३९२  | आशिस आशि             | जयपृथ्वी | ४ |
| २३३३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7920210926113749        | २०७९१२२९०४९८६  | आभास खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| २३३४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8220220429135142        | २०७८११२५०७७९१  | आराेण महर            | जयपृथ्वी | ० |
| २३३५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 40620190825113503       | २०७८०५१३०४८७४  | आस्तिका कुमारी विष्ट | जयपृथ्वी | ५ |
| २३३६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320201224110553        | २०७९०५२८०४०९९  | आरिया सिंह           | जयपृथ्वी | २ |
| २३३७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 85520190813095324       | २०७८०११३०२२२९  | आचल धमेना            | जयपृथ्वी | ३ |
| २३३८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 39202107121104159       | २०७९०९२००९८५१  | आयन्स खडका           | जयपृथ्वी | २ |
| २३३९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 18420190808102924       | २०७८०११००२२३३  | आरिस्मा कुमारी धामी  | जयपृथ्वी | ३ |
| २३४० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920201223121708        | २०७८०५१००९४२९  | आरभ ओड               | जयपृथ्वी | ३ |
| २३४१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120210726120801        | २०७८०२२९०२०८८  | आयोश्वरी जाेशी       | जयपृथ्वी | १ |
| २३४२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720201231110443        | २०७९०६३००३१११  | आचल शाही             | जयपृथ्वी | २ |
| २३४३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 62202011004140919       | २०७९०२०१०२६२६  | आदर्श सिंह           | जयपृथ्वी | २ |
| २३४४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120210126122125        | २०७८०५१६०७६२१  | आकांक्षा कुमारी सिंह | जयपृथ्वी | ३ |
| २३४५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120200927144735        | २०७८१२१४०२०६७  | आरीप सीह             | जयपृथ्वी | २ |
| २३४६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120210606125449        | २०७९०६२७०८२६४  | आदित्य जोशी          | जयपृथ्वी | २ |
| २३४७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620201007112338        | २०७९०२२९०२७२६  | आचल धामी             | जयपृथ्वी | २ |
| २३४८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050156390 | २०७९०६०१०७१५१  | आरस कुमार खडका       | जयपृथ्वी | ५ |
| २३४९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051040760 | २०७९०६२८०१०१४  | आकांक्षा छत्याल      | जयपृथ्वी | ४ |
| २३५० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020211005110506        | २०७८०३१०७००२   | आध्या खडका           | जयपृथ्वी | १ |
| २३५१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820210223111201        | २०७९०९२३०६५८१  | आयुन जोशी            | जयपृथ्वी | ५ |
| २३५२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320220801121105        | २०७८०४१४३८१४   | आरसा कुमारी खडका     | जयपृथ्वी | ३ |
| २३५३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 48420190821100855       | २०७९०१०९०३८७४  | आदित्य परियार        | जयपृथ्वी | ४ |
| २३५४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120200715112928        | २०७८१००४०३०३७  | आयुस्मा जोशी         | जयपृथ्वी | ३ |
| २३५५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820220429125509        | २०७८०३२७०९४६६  | आयुस्मा कुमारी बम्म  | जयपृथ्वी | १ |
| २३५६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320220719214525        | २०७८१२०२०६४९९  | आरएन सिंह            | जयपृथ्वी | ० |
| २३५७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420200226115951        | २०७९०२२२०७६९७  | आभास खत्री           | जयपृथ्वी | ४ |
| २३५८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320191204141345        | २०७९१०२८०४६१३  | आसीका कुमारी थापा    | जयपृथ्वी | ३ |
| २३५९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120191204140529        | २०७८०५१४०२३८४  | आर्यमन सुवेदी        | जयपृथ्वी | ३ |
| २३६० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1202101101125910        | २०७९०३२१०५०६२  | आचल बोहरा            | जयपृथ्वी | २ |
| २३६१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120200226123819        | २०७८०९२५०२५६४  | आयुष्मा बोहरा        | जयपृथ्वी | ३ |
| २३६२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020220422145033        | २०७८०६१००६५६९  | आशिक खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| २३६३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720200226124726        | २०७८०११५०१५०८  | आशिका कुमारी कुंवर   | जयपृथ्वी | ३ |
| २३६४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051001560 | २०७९१२२०००८२४  | आरोही सिंह           | जयपृथ्वी | ४ |
| २३६५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620210813132230        | २०७८०५१२०१५४६  | आरुष जोशी            | जयपृथ्वी | १ |
| २३६६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920210930122824        | २०७९०२७०९३८३   | आवेग महर             | जयपृथ्वी | २ |
| २३६७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050965080 | २०७९०१२९०२५९९  | आस्तिक धामी          | जयपृथ्वी | ४ |
| २३६८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520201125112121        | २०७९०२३०२५५६   | आयन विष्ट            | जयपृथ्वी | २ |
| २३६९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050128730 | २०७९०१२०००४५१  | आरएन्स विष्ट         | जयपृथ्वी | ४ |
| २३७० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820210325132102        | २०७८१२०३०५३५४  | आहान कठायत           | जयपृथ्वी | २ |
| २३७१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 40420190813152551       | २०७८०१२१०१५३९  | आरुष जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २३७२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320220802134752        | २०७९०३२२०३३३५  | आरव सिंह             | जयपृथ्वी | ० |
| २३७३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520220713113053        | २०७८०९१६०७२२४  | आरोही थापा           | जयपृथ्वी | १ |
| २३७४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050134510 | २०७८०५१२००६०१  | आसन एल एक्स सिंह     | जयपृथ्वी | ४ |
| २३७५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5020211220141413        | २०७८०११५०८७१४  | आरोश कुंवर           | जयपृथ्वी | १ |
| २३७६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050906110 | २०७९०२२००३४१३  | आरोही खडका           | जयपृथ्वी | ४ |
| २३७७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050178550 | २०७८०१०८०१७६२  | आशिका कुमारी खडका    | जयपृथ्वी | ५ |
| २३७८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820210812094428        | २०७८०३०७०३५७७  | आयन थापा             | जयपृथ्वी | १ |
| २३७९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5320191105114214        | २०७८०५१०८१७३४  | आरयन कठायत           | जयपृथ्वी | ३ |
| २३८० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050459220 | २०७९०४२५०६०४८  | आदित्य उपाध्याय      | जयपृथ्वी | ४ |
| २३८१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9020220403124017        | २०७८०११४०५४६६  | आयुस्मान खडका        | जयपृथ्वी | १ |
| २३८२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120191210103727         | २०७८०६०१०२६८६  | आरुस खड्का           | जयपृथ्वी | ३ |
| २३८३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420211220135909        | २०७८०१०९०६९८४  | आरप बीष्ट            | जयपृथ्वी | १ |
| २३८४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120220630130232        | २०७८०११०८१७७   | आरुष बोहरा           | जयपृथ्वी | १ |
| २३८५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4720210630123356        | २०७९०८१५१०८५७  | आवास जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| २३८६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9020220406151855        | २०७८०२२२०७२२३  | आकांक्षा उपाध्याय    | जयपृथ्वी | १ |
| २३८७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4620210603124224        | २०७९०९२४०७१३५  | आकांक्षा देउछी       | जयपृथ्वी | २ |
| २३८८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720210219113008        | २०७९०८१५०५३७८  | आयुस्मा धामी         | जयपृथ्वी | २ |
| २३८९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8720200727131912        | २०७८१००८०३४७५  | आरयस बहादुर सिंह     | जयपृथ्वी | ३ |
| २३९० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720211205101919        | २०७८०३२३९७२९५  | आशीष् जोशी           | जयपृथ्वी | १ |
| २३९१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050858360 | २०७९०६१००२८४९  | आयुस धामी            | जयपृथ्वी | ५ |
| २३९२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508196949050587510 | २०७९०४०८०१७१४५ | आशा कुमारी पाध्याय   | जयपृथ्वी | ४ |
| २३९३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050792470 | २०७९०६०२०३८७७  | आदित्य खडका          | जयपृथ्वी | ५ |
| २३९४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920200315150619        | २०७८०५१६०६००५  | आरयोव्य सिंह         | जयपृथ्वी | ३ |
| २३९५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220201230115516        | २०७९०७१३०३२३४  |                      |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                      |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|----------------------|----------|---|
| २४०४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120211224122006        | २०७७०४१३१४१३५  | आकांक्षा बोहरा       | जयपृथ्वी | २ |
| २४०५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050348320 | २०७४१२१३०१३१४  | आरुस खडका            | जयपृथ्वी | ४ |
| २४०६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050589660 | २०७५१००५०२२४४  | आयेषा गिरी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २४०७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820200524143252        | २०७६०६०१०६११७  | आरुस खडका            | जयपृथ्वी | ३ |
| २४०८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820200820121228        | २०७६०६२७०५३०४  | आयुषा भण्डारी        | जयपृथ्वी | ३ |
| २४०९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720210110134858        | २०७६०५०१०५५५६  | आकासा कोइराला        | जयपृथ्वी | २ |
| २४१० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820211118114236        | २०७६०३१००७८०४  | आरुध्या खडका         | जयपृथ्वी | १ |
| २४११ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050336290 | २०७५०५१४०३६०८  | आरती खडका            | जयपृथ्वी | ४ |
| २४१२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420210813131510         | २०७६०२०१०४१८२  | अंचल भण्डारी         | जयपृथ्वी | ४ |
| २४१३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520200820121112        | २०७५०७०२०६६२८  | आशिर राज जोशी        | जयपृथ्वी | ४ |
| २४१४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6220200818123935        | २०७६०११००७२६५  | आरति भण्डारी         | जयपृथ्वी | ३ |
| २४१५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420220313152744        | २०७६०१२२०५९५८  | आरोब खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| २४१६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220191204141801        | २०७४११०८०४८८५  | आसन खडका             | जयपृथ्वी | ४ |
| २४१७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5020191204121145        | २०७६०५०३०२८८८२ | आकृति कुमारी जोशी    | जयपृथ्वी | ३ |
| २४१८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 12020190807110941       | २०७६०११९०१६९९  | आशिष बोहरा           | जयपृथ्वी | ३ |
| २४१९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 320210823112258         | २०७७०११९०९९२७  | आलोक विक्रम सिंह     | जयपृथ्वी | २ |
| २४२० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520191208121000        | २०७५०७३००५१२६  | आंचल रोकाया          | जयपृथ्वी | ४ |
| २४२१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320220814233345        | २०७६०१२०५०३६२५ | आयाश विष्ट           | जयपृथ्वी | ० |
| २४२२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220210819112437        | २०७४१२०७०५०८८  | आयुस्मा बोहरा        | जयपृथ्वी | १ |
| २४२३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3520210813131859        | २०७७०७१३०९३४४  | आयुस्मा कुमारी बोहरा | जयपृथ्वी | २ |
| २४२४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820200805120749        | २०७६०१०५०१७५३  | अदित्य प्रसाद जोशी   | जयपृथ्वी | २ |
| २४२५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050756370 | २०७५०८०८०२६०६  | आरती महर             | जयपृथ्वी | ४ |
| २४२६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050969100 | २०७४११२९०१५१४  | आरोही खडका           | जयपृथ्वी | ४ |
| २४२७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820200809112338        | २०७६०३२७०१०३५  | आभास कोइराला         | जयपृथ्वी | २ |
| २४२८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050735440 | २०७४०८१२०५०२६  | आयुसा कुमारी महर     | जयपृथ्वी | ५ |
| २४२९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 93201908211104010       | २०७५०७०५०५६४९  | आसीका बम्म           | जयपृथ्वी | ४ |
| २४३० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5320201227125137        | २०७६०७१००३०७९  | आयुस्का सिंह         | जयपृथ्वी | २ |
| २४३१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050129730 | २०७५०१०१९०१०९८ | आकृती शाही           | जयपृथ्वी | ४ |
| २४३२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 520191229113620         | २०७६०८२१००८०९  | आरती कोइराला         | जयपृथ्वी | ३ |
| २४३३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050362500 | २०७४११०४०१८९३  | आकृती खडका           | जयपृथ्वी | ४ |
| २४३४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050773250 | २०७५०६१७०३२४५  | आरुष महर             | जयपृथ्वी | ४ |
| २४३५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050105680 | २०७५०७२७०३३८६  | अदित्य शाही          | जयपृथ्वी | ४ |
| २४३६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620200713152703        | २०७६०८१३०५९०९  | आर्यन थापा           | जयपृथ्वी | ५ |
| २४३७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 89220190816111413       | २०७४११०४०५१५९  | आशिका खडका           | जयपृथ्वी | ४ |
| २४३८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7220220818152737        | २०७९०१२००६८०७  | आयुष जोशी            | जयपृथ्वी | ० |
| २४३९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320220110130619        | २०७६०८२७०४०७१९ | आयरा महर             | जयपृथ्वी | १ |
| २४४० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620200526144003        | २०७५०८०८०५८५६  | आक्का कुमारी जैशी    | जयपृथ्वी | ४ |
| २४४१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020211218065513        | २०७६०६२४१५०३३  | आयुस्मा उपाध्याय     | जयपृथ्वी | ४ |
| २४४२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051128170 | २०७४०८१००४५८५  | आरन जोशी             | जयपृथ्वी | ५ |
| २४४३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050387940 | २०७५०१०३०३८२४  | आर्योन खडका          | जयपृथ्वी | ४ |
| २४४४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8220200207101511        | २०७६०५०१०४४४२  | आयान खाती            | जयपृथ्वी | ३ |
| २४४५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620210708114015        | २०७६०११५१००७६  | अदित्य धामी          | जयपृथ्वी | २ |
| २४४६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7820220904121106        | २०७७०७०८१२६९१  | आदर्श सिंह           | जयपृथ्वी | २ |
| २४४७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2720220824113733        | २०७९०३०३०५९६७  | अदित्य बहादुर सिंह   | जयपृथ्वी | ० |
| २४४८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5420220914144332        | २०७६०३२२०७४५९  | आकृती महर            | जयपृथ्वी | ० |
| २४४९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 1820220914122226        | २०७९०१२९०६१२१  | आरोही धामी           | जयपृथ्वी | ० |
| २४५० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 13020190820145521       | २०७६०१०६०२१०८  | आकृती बोहरा          | जयपृथ्वी | ३ |
| २४५१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 24420190822103454       | २०७५०८१९०४१३८  | आयज्जान सिंह         | जयपृथ्वी | ४ |
| २४५२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820220712131158        | २०७९०१२१०४४१२  | आरिष्मा बोहरा        | जयपृथ्वी | ० |
| २४५३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050205870 | २०७५०८२४०१५२५  | आरती जोशी            | जयपृथ्वी | ५ |
| २४५४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920191208112816        | २०७६०५२४०२४०९  | आयुष्मा महर          | जयपृथ्वी | ३ |
| २४५५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5020201004145616        | २०७७०२१३०२४३१  | आरोश कुमार सिंह      | जयपृथ्वी | २ |
| २४५६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320200820130500        | २०७६११२१०२७७८  | आकांक्षा महर         | जयपृथ्वी | २ |
| २४५७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050820430 | २०७५०६०५०१३१९  | इश्वरी कुमारी बम्म   | जयपृथ्वी | ४ |
| २४५८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920201220121946        | २०७७०६०४०३२९८  | इसान खडका            | जयपृथ्वी | २ |
| २४५९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220220712133901        | २०७८१२२९०४१८२  | इसान थापा            | जयपृथ्वी | ० |
| २४६० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4620210323111345        | २०७७०६०३०६४२६  | इन्सान सिंह ठकुरी    | जयपृथ्वी | २ |
| २४६१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920220405120318        | २०७८०५०११२१२१  | इमान खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| २४६२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020220623154247        | २०७९०१२००४४४८  | इन्द्रा सिंह         | जयपृथ्वी | ० |
| २४६३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020200305112532        | २०७६०६०१०५३८२  | इश्वर बि क           | जयपृथ्वी | ३ |
| २४६४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520220403124137        | २०७८०९२००६७२९  | इशान कुमार सिंह      | जयपृथ्वी | १ |
| २४६५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 60120190816112145       | २०७५०१०३०५२७४  | इच्छा खडका           | जयपृथ्वी | ४ |
| २४६६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 72320190825102903       | २०७५०८१६०४७३८  | इसिका थापा           | जयपृथ्वी | ४ |
| २४६७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320190821100628        | २०७५०५१३०५२६६  | इसिता भण्डारी        | जयपृथ्वी | ४ |
| २४६८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120211224121308         | २०७७०५१५१०७०२  | इन्सिया जोशी         | जयपृथ्वी | २ |
| २४६९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 6120220727151655        | २०७४१२१६०८८३६  | ईसान खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| २४७० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8220210823211057        | २०७७०७१७०९२१२  | उमिला जाेशि          | जयपृथ्वी | २ |
| २४७१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 15620190814110903       | २०७६०१०१०३४३८  | उमंग रोकाया          | जयपृथ्वी | ३ |
| २४७२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050726110 | २०७४१११४०७८७७  | उज्जल खत्री          | जयपृथ्वी | ४ |
| २४७३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 67420190825094532       | २०७५११२२०३००५  | उमा जोशी             | जयपृथ्वी | ३ |
| २४७४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8720200713150229        | २०७६०९२९०३११९  | उमिला कुमारी धामी    | जयपृथ्वी | ३ |
| २४७५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920220603095718        | २०७९०११९०२४३६  | उमडुगा जोशी          | जयपृथ्वी | ० |
| २४७६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920211224121704        | २०७७०६०५१४३८३  | उन्नति धामी          | जयपृथ्वी | २ |
| २४७७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420220310122535        | २०७८०२०६०६६०८  | उपेन्द्र खडका        | जयपृथ्वी | १ |
| २४७८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 96202107122100123       | २०७८०२२८०३०५५  | उज्जल चन             | जयपृथ्वी | १ |
| २४७९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 8120220802141850        | २०७८०३१७०८५७५  | उज्जवल विष्ट         | जयपृथ्वी | १ |
| २४८० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050366020 | २०७५०७१००३३७३  | उपेन्द्र खडका        | जयपृथ्वी | ४ |
| २४८१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2420200526142658        | २०             |                      |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                      |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|----------------------|----------|---|
| २४९० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920220613143817        | २०७९०१२१०३५२१  | एलेक्स खाती          | जयपृथ्वी | ० |
| २४९१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050562530 | २०७९०८१८०२१६७  | एलिना जोशी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २४९२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620200226120724        | २०७९०२०५०६२१८  | एकेन्द्र खत्री       | जयपृथ्वी | ४ |
| २४९३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050798600 | २०७९०६०१०१५६८  | एलेन महर             | जयपृथ्वी | ५ |
| २४९४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820220525140603        | २०७९०५२०१५४०७  | एरिना जोशी           | जयपृथ्वी | २ |
| २४९५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820201231114731        | २०७९०२०९०५३३७  | एलिसा कुमारी सिंह    | जयपृथ्वी | ४ |
| २४९६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320220603101045        | २०७९०३१६०९७५९  | एलिना जोशी           | जयपृथ्वी | २ |
| २४९७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820210708145744        | २०७९०३२८०९४८१  | एलिसा थापा           | जयपृथ्वी | २ |
| २४९८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820210415102705        | २०७६०९२६०६८९४  | एब्लीन चन            | जयपृथ्वी | ३ |
| २४९९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720191108104248        | २०७९१११८०३१९३  | एलिसा विष्ट          | जयपृथ्वी | ३ |
| २५०० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120211218070039        | २०७६०६०२१३०२३  | एलिस थापा            | जयपृथ्वी | ३ |
| २५०१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920220530131449        | २०७९०३१६०९६६८  | एलीना जोशी           | जयपृथ्वी | २ |
| २५०२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 9720220726131109        | २०७९०३०२०४३०१  | एलिस महर             | जयपृथ्वी | ० |
| २५०३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120220214130811         | २०७८०८११०५६७२  | एलेक्स कठायत         | जयपृथ्वी | १ |
| २५०४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620201231111209        | २०७६०२१००८०८९  | एन्जल शाही           | जयपृथ्वी | ३ |
| २५०५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051189580 | २०७९१०१६०२५२५  | एन्सन जोशी           | जयपृथ्वी | ५ |
| २५०६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720220514222319        | २०७९०७०४१०६११  | एलिसा सिंह           | जयपृथ्वी | ५ |
| २५०७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020210812095956        | २०७९०२०२०७३५१  | एलिना बोहरा          | जयपृथ्वी | २ |
| २५०८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720200226115343        | २०७६१०१६०१११८  | एन्जल कुमार थापा     | जयपृथ्वी | ३ |
| २५०९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820201105105332        | २०७६०६०२०६८४२  | एलिना कुमारी धामि    | जयपृथ्वी | ३ |
| २५१० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051173620 | २०७९०६२४०७०७०९ | एमन जोशी             | जयपृथ्वी | ४ |
| २५११ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020220526135622        | २०७८१११३०५४८२  | एनेश राम जोशी        | जयपृथ्वी | ० |
| २५१२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920210408113505        | २०७९१२२००३०१३  | एन्जलिना थापा        | जयपृथ्वी | १ |
| २५१३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5620220831200734        | २०७९०२२५०६७६२  | एलिसा सिंह           | जयपृथ्वी | ० |
| २५१४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 3120220912121929        | २०७९०२२८०७६६८  | एलिना थापा           | जयपृथ्वी | ० |
| २५१५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 9520220830114824        | २०७८११२०१०४२३  | एलेक्स जोशी          | जयपृथ्वी | ० |
| २५१६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020220426131806        | २०७९०८०५११२४२  | ऐश्वर्य कुमारी बोहरा | जयपृथ्वी | १ |
| २५१७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420191121112039        | २०७९०९२३०५०६२  | ओम आदेश खडका         | जयपृथ्वी | ५ |
| २५१८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920210606125952        | २०७६०७११०८४७८  | औकीत जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २५१९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120200727130736        | २०७९०६०६०६५१४  | करिस्मा सिंह         | जयपृथ्वी | ४ |
| २५२० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 7320220802133420        | २०७९०८१०२२९७२  | काजल खडका            | जयपृथ्वी | ४ |
| २५२१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 720220818154354         | २०७८१११८०८०७१  | कशीव जोशी            | जयपृथ्वी | ० |
| २५२२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420220405110546         | २०७८०५०१०७३३४  | क्रिस धामी           | जयपृथ्वी | १ |
| २५२३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720211006136222        | २०७६०७२९०९४६६  | कृतीक जोशी           | जयपृथ्वी | ३ |
| २५२४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7520220823164015        | २०७९०३१६०६१५७  | कर्नल सिंह           | जयपृथ्वी | ० |
| २५२५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 620220109151820         | २०७८०८२५०३७३५  | कमल थापा             | जयपृथ्वी | १ |
| २५२६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620200226134256        | २०७६०२१५०४५०९  | कृष्णा कुमारी खडका   | जयपृथ्वी | ३ |
| २५२७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020200526123758        | २०७६०८०५०४१७६  | कुस्मा बम्म          | जयपृथ्वी | ३ |
| २५२८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 220211123182404         | २०७९०८०५०८३३९  | कृष्टि कुमारी सिंह   | जयपृथ्वी | १ |
| २५२९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720191208120221         | २०७६०७०२०१७४२  | काजल जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २५३० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051073740 | २०७९०४१३०२०९५  | कृष्टिना रोकाया      | जयपृथ्वी | ४ |
| २५३१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320210408123443        | २०७९११००३१५४   | कृपान्सु उपाध्याय    | जयपृथ्वी | १ |
| २५३२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720191204120708        | २०७९०९०५०७६२८  | करिष्मा कुमारी जोशी  | जयपृथ्वी | ५ |
| २५३३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420201102103127        | २०७६१२१६०२५९१  | कन्जेल कुमारी बोहरा  | जयपृथ्वी | २ |
| २५३४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820210409130147        | २०७९०८२८०६६३५  | कृतिका खडका          | जयपृथ्वी | २ |
| २५३५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050412400 | २०७९०५२९०२५७७  | कुशम उपाध्याय        | जयपृथ्वी | ५ |
| २५३६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620211224122650        | २०७९१०३११६८५   | कुतिमा बोहरा         | जयपृथ्वी | ३ |
| २५३७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 54202010126123047       | २०७९०७२०४०९२   | काब्या सिंह          | जयपृथ्वी | २ |
| २५३८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620191229115247        | २०७९०२३१०२८४१  | कुशाग्र सिंह         | जयपृथ्वी | ४ |
| २५३९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420200526123612        | २०७६०५१०५०७५१  | कृष्ण महर            | जयपृथ्वी | ३ |
| २५४० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820201004135534        | २०७९०११००३०३१  | कृष्णा कुमारी सिंह   | जयपृथ्वी | २ |
| २५४१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920220120122144        | २०७८०२२७०७७८८  | काजल बोहरा           | जयपृथ्वी | १ |
| २५४२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320191114115453        | २०७९०८०९०४९४९  | कुशल खडका            | जयपृथ्वी | ४ |
| २५४३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920191124102940         | २०७६०२०१०३१२१  | केशव बहादुर सिंह     | जयपृथ्वी | ३ |
| २५४४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6820191105104227        | २०७६०५२००१७०६  | कृतिक उपाध्या        | जयपृथ्वी | ३ |
| २५४५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520200226121744        | २०७९०५२६०५८८८  | कञ्चन थापा           | जयपृथ्वी | ४ |
| २५४६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320201171125937        | २०७६१०१००६६८३  | कृष्ण खडका           | जयपृथ्वी | ४ |
| २५४७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820210608122115        | २०७९१२०३०३२०७  | काजल बोहरा           | जयपृथ्वी | १ |
| २५४८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620191206113658        | २०७९०९१००६६०१  | कुशल जोशी            | जयपृथ्वी | ४ |
| २५४९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 320200526141938         | २०७६०३२००६२३९  | करिस्मा जोशी         | जयपृथ्वी | ३ |
| २५५० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820201223121153        | २०७६०९२४०४९७७  | कायरा खडका           | जयपृथ्वी | ३ |
| २५५१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 26202103162122115       | २०७९०४२६०९४५५  | कृतिका जोशी          | जयपृथ्वी | २ |
| २५५२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320210922133302        | २०७८०७०५०६५३१  | कृष्टि कुमारी सिंह   | जयपृथ्वी | १ |
| २५५३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120210117131659        | २०७६१०१००६६९८  | कृष्ण खडका           | जयपृथ्वी | ३ |
| २५५४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050720450 | २०७९०४०८०१३९१  | कर्तव्य महर          | जयपृथ्वी | ४ |
| २५५५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 65220190826101637       | २०७६०१०१०३८४२  | कपिल बहादुर बोहरा    | जयपृथ्वी | ३ |
| २५५६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320200724111935        | २०७६०९१४०४१९२  | करिस्मा सिंह         | जयपृथ्वी | ३ |
| २५५७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220200807124310        | २०७९०१२१०१३१३  | काभिड कुमार सिंह     | जयपृथ्वी | २ |
| २५५८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1220191113095938        | २०७६०५०६०२६१२  | कुसुम कुमारी जोशी    | जयपृथ्वी | ३ |
| २५५९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050678530 | २०७९०७०१०२८७९  | किरस्मा कुमारी सिंह  | जयपृथ्वी | ५ |
| २५६० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420201104113832        | २०७६०३१०२६०७९  | केशव बहादुर थापा     | जयपृथ्वी | ३ |
| २५६१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5202200226115639        | २०७९०८१००९४७४  | कुशम खडका            | जयपृथ्वी | ४ |
| २५६२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820210223105530        | २०७९१०१००२४२२  | क्रिसल खडका          | जयपृथ्वी | २ |
| २५६३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050615170 | २०७९०४१००१७३६  | केशरी कठायत          | जयपृथ्वी | ४ |
| २५६४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720210214132636        | २०७६१०१९०५४७६  | कुतन बहादुर बाेहरा   | जयपृथ्वी | ३ |
| २५६५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508196949050390390 | २०७९०७१३०११६२  | क्षितिज मणी विष्ट    | जयपृथ्वी | ४ |
| २५६६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051132330 | २०७९०४११०३०११  | कुतिर्मा खत्री       | जयपृथ्वी | ४ |
| २५६७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 9520220727135708        | २०७६०१०९०९६८५  | कृतिका ओड            | जयपृथ्वी | ३ |
| २५६८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920220120122814        |                |                      |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                        |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|------------------------|----------|---|
| २५७६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120211215114438        | २०७८०८०३०३३७७  | करुणा कठायत            | जयपृथ्वी | १ |
| २५७७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720201004144932         | २०७८०९१४०५१७३  | करिष्मा सिंह           | जयपृथ्वी | ३ |
| २५७८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420191208115324        | २०७८०१०६०३०७२  | किरण रोकाया            | जयपृथ्वी | ३ |
| २५७९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620210408121808        | २०७७०६०५०८४४३  | कण्णराज उपाध्याय       | जयपृथ्वी | २ |
| २५८० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6220210916111226        | २०७७०८०६१०८०४  | करिष्मा खत्री          | जयपृथ्वी | ५ |
| २५८१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720201210120429        | २०७७०४०२०५१६९  | कमला कुमारी भण्डारी    | जयपृथ्वी | २ |
| २५८२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220201029112114        | २०७७०४०२०४११३  | कमला कुमारी भण्डारी    | जयपृथ्वी | २ |
| २५८३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920200315145214        | २०७८०६२००४१५३  | करिष्मा कुमारी जांशी   | जयपृथ्वी | ३ |
| २५८४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320211223101238        | २०७८०५१९०६५५४  | कुशल खडका              | जयपृथ्वी | १ |
| २५८५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620201110110028        | २०७५११०५०८७१३  | कोशिस खडका             | जयपृथ्वी | ३ |
| २५८६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420201021113034        | २०७४१०१५११४६३  | खगेन्द्र खडका          | जयपृथ्वी | ५ |
| २५८७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050248990 | २०७५०५११०१६६५  | खुशी खडका              | जयपृथ्वी | ४ |
| २५८८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520210606113125        | २०७४१००६०६०६६  | खुशी धामी              | जयपृथ्वी | २ |
| २५८९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220191105110153        | २०७५१२१६०२६४३  | खगेश्वरी पूरी          | जयपृथ्वी | ३ |
| २५९० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520200302145009        | २०७८०३१२०४५२४  | खुशी बि क              | जयपृथ्वी | ३ |
| २५९१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120211126124759        | २०७७०८०५१४४७४  | खगेन्द्र सिंह          | जयपृथ्वी | २ |
| २५९२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720220525124439         | २०७८०५०५१०७९५  | खुशी रोकाया            | जयपृथ्वी | १ |
| २५९३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720200923132510        | २०७८०५१०२१३२   | गौरव प्रसाद उपाध्याय   | जयपृथ्वी | २ |
| २५९४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520210607120654        | २०७६११२००८६७५  | गौरव सिंह              | जयपृथ्वी | २ |
| २५९५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120210608131406        | २०७४१२०४०३२९६  | गायत्री कुमारी जोशी    | जयपृथ्वी | १ |
| २५९६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920220401130121        | २०७८०९२१०६००८  | गौरव विष्ट             | जयपृथ्वी | १ |
| २५९७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051014000 | २०७४०६०३०११७६  | गणेश बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी | ५ |
| २५९८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820220420131435        | २०७८१२१४०२१०५  | गौरव बोहरा             | जयपृथ्वी | ० |
| २५९९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050155550 | २०७५०९०५०२३६३  | गायत्री कुमारी सिंह    | जयपृथ्वी | ४ |
| २६०० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220210215133617        | २०७७०७०८०४२५३  | गिताञ्जली कुमारी बोहरा | जयपृथ्वी | २ |
| २६०१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520220405114910        | २०७५११०१५३२४   | गौरव थापा              | जयपृथ्वी | ४ |
| २६०२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7920210709133214        | २०७८०२१००२५९१  | घरमना कुमारी जोशी      | जयपृथ्वी | १ |
| २६०३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920210930123405         | २०७८०५१००५४०७  | चीरन्जीवी बन्म         | जयपृथ्वी | १ |
| २६०४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050124320 | २०७४१०१०३०७९८  | चिरन्जीवी सिंह         | जयपृथ्वी | ४ |
| २६०५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8220200812125141        | २०७८०३२९०१३४६  | चन्द्र प्रकाश जोशी     | जयपृथ्वी | ४ |
| २६०६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050729810 | २०७४१२२२०१९२७  | चंदनी भण्डारी          | जयपृथ्वी | ४ |
| २६०७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620191001135946        | २०७६०५२९००६०३  | चिरन्जीवी अली          | जयपृथ्वी | ३ |
| २६०८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050230500 | २०७५०९१२९०२५७३ | चंदनी जोशी             | जयपृथ्वी | ४ |
| २६०९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050720550 | २०७४०७१७०१६५३  | चन्द्रिका जोशी         | जयपृथ्वी | ५ |
| २६१० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020200727154706        | २०७६१२०३०१३२८  | चंदनी शाही             | जयपृथ्वी | २ |
| २६११ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520200722130303        | २०७८०९१००१२७४  | चेतना जोशी             | जयपृथ्वी | २ |
| २६१२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050821180 | २०७४०८१००१८१३  | छाया कुवर              | जयपृथ्वी | ५ |
| २६१३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820190820145106        | २०७६०११४०१८१५  | जेनिस महर              | जयपृथ्वी | ३ |
| २६१४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420210606113537        | २०७६०९०११८६३   | जसिना खडका             | जयपृथ्वी | ३ |
| २६१५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520201102130646        | २०७६०१०५०९०३३  | जोस्टिन धामि           | जयपृथ्वी | ३ |
| २६१६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3320200524142818        | २०७६०६१००५१५१  | जेनिसा खडका            | जयपृथ्वी | ५ |
| २६१७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 78420190819101825       | २०७५०१०१७७४७३५ | जयराज उपाध्याय         | जयपृथ्वी | ३ |
| २६१८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050534470 | २०७४११०१०४५५५४ | जनक राज जोशी           | जयपृथ्वी | ५ |
| २६१९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720201007114100        | २०७७०२१५०२३३६  | जेनिस जेठारा           | जयपृथ्वी | २ |
| २६२० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820210214124759        | २०७६०३०१०७५७५  | जेनिस बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | ३ |
| २६२१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120210221112441        | २०७७०८२७०४३८४  | जेनिशा धामी            | जयपृथ्वी | २ |
| २६२२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051181120 | २०७४०८१०१९३११  | जयन्ती जोशी            | जयपृथ्वी | ५ |
| २६२३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051150620 | २०७५०३१६००८५१  | जीवन जोशी              | जयपृथ्वी | ४ |
| २६२४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620220621111931        | २०७८०३१५११३०३  | जोती कुमारी सिंह       | जयपृथ्वी | १ |
| २६२५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3520211224124503        | २०७८०८१९०२०७८  | जेनिशा जेठारा          | जयपृथ्वी | १ |
| २६२६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520200805134251        | २०७७०११७०१३८६  | जेनिस सिंह             | जयपृथ्वी | २ |
| २६२७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5320210223104623        | २०७७०५२३०४९८३  | जेनिसा खडका            | जयपृथ्वी | २ |
| २६२८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050143590 | २०७५०३१७००११५  | जेनिन्स सिंह           | जयपृथ्वी | ४ |
| २६२९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020200526124938        | २०७६०८१६०३७१२  | जगत जोशी               | जयपृथ्वी | ३ |
| २६३० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 33720190820150638       | २०७४१०२१०३०३३  | जेनिसा जोशी            | जयपृथ्वी | ४ |
| २६३१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720191114113811         | २०७५०२०५०४५५८  | जीवन खडका              | जयपृथ्वी | ४ |
| २६३२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050216030 | २०७४१०२८००९७९  | जोतीराज खडका           | जयपृथ्वी | ५ |
| २६३३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420210129140359        | २०७७०८०८०३७६६  | जेनिशा खडका            | जयपृथ्वी | २ |
| २६३४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520211212125416        | २०७८०१०८००६७४  | जयनारायण धामी          | जयपृथ्वी | १ |
| २६३५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050153960 | २०७४१०१००१२५९  | जेनिस कुमार सिंह       | जयपृथ्वी | ५ |
| २६३६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050157040 | २०७४१११२००९८९  | जस्कुला खत्री          | जयपृथ्वी | ४ |
| २६३७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4120200315151539        | २०७५१११६०४१८७  | जयन्त कुमार सिंह       | जयपृथ्वी | ३ |
| २६३८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120200818123135        | २०७५१२०५०७५५५  | जेनिसा भण्डारी         | जयपृथ्वी | ३ |
| २६३९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 3920220904121830        | २०७६०२२६०९४२२  | जोयस विक्रम सिंह       | जयपृथ्वी | ३ |
| २६४० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2420200807130937        | २०७७०१२३०१४५९  | जेनिस पाध्याय          | जयपृथ्वी | २ |
| २६४१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050280980 | २०७५०७२७०२८५७  | जयनारायण जोशी          | जयपृथ्वी | ४ |
| २६४२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620201231121212        | २०७६०१०४०६३५१  | जेनिसा कठायत           | जयपृथ्वी | ५ |
| २६४३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050727830 | २०७४०८०४०१६५९  | टीका महर               | जयपृथ्वी | ३ |
| २६४४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5320220831141429        | २०७६०४१७०४२९९  | टोप प्रसाद जोशी        | जयपृथ्वी | ० |
| २६४५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520191204121715        | २०७६०७०६०१८४२  | डेनिसा जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २६४६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320210325124811        | २०७७०६०६०६९९९  | डायमण्डजड सिंह         | जयपृथ्वी | २ |
| २६४७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920210607115728         | २०७४१०१४०५५३४  | डेनिसा शाही-ठकुरी      | जयपृथ्वी | २ |
| २६४८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 47120190821101846       | २०७५१०१००५१९७  | डेविट जोशी             | जयपृथ्वी | ४ |
| २६४९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050739550 | २०७५०४११०३३५९  | डविन महर               | जयपृथ्वी | ४ |
| २६५० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 39202102211430019       | २०७५१११८०५६२८  | डायमन बोहरा            | जयपृथ्वी | ३ |
| २६५१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 8120220821115944        | २०७९०२१२०५३२५  | डबल बहादुर थापा        | जयपृथ्वी | ० |
| २६५२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820200712131103        | २०७६०७०६०४४८१  | डेनिसा जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २६५३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720191124102648        | २०७६०२०३०३६०१  | डेन्य विक्रम सिंह      | जयपृथ्वी | ३ |
| २६५४ |                           |         |            |                         |                |                        |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                 |                        |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|-----------------|------------------------|----------|---|
| २६६२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820210606110944        | २०७९२१७०२६२१    | नीलोचन उपाध्याय        | जयपृथ्वी | १ |
| २६६३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 49820190819102642       | २०७९०७०२०४५०८   | दिपीका जोशी            | जयपृथ्वी | ४ |
| २६६४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620211205103123        | २०७८०५२४०६००३   | दीपशा जोशी             | जयपृथ्वी | १ |
| २६६५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 3520220818152310        | २०७९०३२६०५२१६   | दिव्याशी रोकाया        | जयपृथ्वी | ० |
| २६६६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7720220818153949        | २०७४१११५१५६५९   | दिव्यंशिका जोशी        | जयपृथ्वी | ४ |
| २६६७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050285140 | २०७९०८०१०३३५१   | दुर्गा जोशी            | जयपृथ्वी | ४ |
| २६६८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720190724105314        | २०७६०३१०००९९३   | दिक्षा जागी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २६६९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 76202109211103900       | २०७८०२०८०४१८७   | दिपीन जोशी             | जयपृथ्वी | १ |
| २६७० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 4920220727134743        | २०७५११०७११७१३   | देवान्स ओड             | जयपृथ्वी | ३ |
| २६७१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 48201912729114002       | २०७६०५२२९०३०१८  | दिव्यश्वरी कुमारी जोशी | जयपृथ्वी | ३ |
| २६७२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820200804130808        | २०७६०९१८०३६४१   | दोरेन्द्र कुमार खडका   | जयपृथ्वी | ३ |
| २६७३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5202107081452624        | २०७५१००५०९७६५   | दिक्षीका जोशी          | जयपृथ्वी | २ |
| २६७४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 6320220728140224        | २०७८१२२६०४४७७   | दिपिका सिंह मलासी      | जयपृथ्वी | ० |
| २६७५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920201005111909        | २०७७०५१८०१४६८   | दिपेश सुवेदी           | जयपृथ्वी | २ |
| २६७६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 98202111515095013       | २०७५११०६२३०२५५३ | दिक्षा थापा            | जयपृथ्वी | १ |
| २६७७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520191002115754        | २०७६०११९०२३८२   | दिगम्बर उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ३ |
| २६७८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720210711120152        | २०७४११०४०५६८१   | दिप्सन खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| २६७९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620210726133332        | २०७५११०४०६०८५   | दीप्सन खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| २६८० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020220429133406        | २०७८०६१५११०८९   | दियांश बम्म            | जयपृथ्वी | १ |
| २६८१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020191208104446        | २०७६०११६०३०२२   | दिप्सन महर             | जयपृथ्वी | ३ |
| २६८२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3520210714122241        | २०७७०७१४०९०३७   | दिप्सिका सिंह          | जयपृथ्वी | २ |
| २६८३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520220124124214        | २०७८०११३०७२५७   | दियान्सी उपाध्याय      | जयपृथ्वी | १ |
| २६८४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820191208113141        | २०७६०५०४०२९१४   | दिव्या राना            | जयपृथ्वी | ३ |
| २६८५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520220403125309        | २०७८०१२३०५४३४   | दवन्ती खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| २६८६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6320201108144624        | २०७७०६१४०२०७५   | दिपिका जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| २६८७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120201020101349        | २०७७०३२७०३३१२   | देवीना खडका            | जयपृथ्वी | २ |
| २६८८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320201002113638        | २०७७०३१४०३३८८   | दिप्सिखा खडका          | जयपृथ्वी | २ |
| २६८९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420220330145445        | २०७८१०२१०५७६८   | दिवान्स जोशी           | जयपृथ्वी | १ |
| २६९० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120201204115328        | २०७७०५०५०३८६७   | दिवश जोशी              | जयपृथ्वी | २ |
| २६९१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420220403130642        | २०७८०९१००७२६४   | दिक्षित बहादुर साउंड   | जयपृथ्वी | १ |
| २६९२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508196949051048890 | २०७५०१२८०१८७४   | दुर्गा जोशी            | जयपृथ्वी | ४ |
| २६९३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050575470 | २०७५०१०२००९६२   | देवान उपाध्याय         | जयपृथ्वी | ४ |
| २६९४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320191113100629        | २०७८०१२००३१९८   | दिव्येश खडका           | जयपृथ्वी | ३ |
| २६९५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420210708141711         | २०७८०३२४०००३२   | हृष्टी थापा            | जयपृथ्वी | १ |
| २६९६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050789950 | २०७५०१५०३१५३    | दिवान्त खत्री          | जयपृथ्वी | ४ |
| २६९७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120210714130223        | २०७८१००५१००६२   | दीलत खडका              | जयपृथ्वी | २ |
| २६९८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050888720 | २०७४०९१८०१२४४   | दिपीका धामी            | जयपृथ्वी | ५ |
| २६९९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050119960 | २०७५०३०१०४८२२   | दिप्सन खडका            | जयपृथ्वी | ४ |
| २७०० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920220426134436        | २०७८१०२५०८०४५   | दिक्षा जोशी            | जयपृथ्वी | १ |
| २७०१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520201109123721        | २०७७०४१२०३६८४   | दियांश सिंह            | जयपृथ्वी | २ |
| २७०२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120220621113841        | २०७८१२२७०३८९९   | दिराज कुमार सिंह       | जयपृथ्वी | ० |
| २७०३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520200809111204        | २०७६१२१३०१३२७   | दिया कोइराला           | जयपृथ्वी | २ |
| २७०४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920201006144937        | २०७५०१०११४२६२   | देब प्रसाद जोशी        | जयपृथ्वी | ४ |
| २७०५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120220712130629        | २०७८१२०१०७५३२   | दिलमाया धामी           | जयपृथ्वी | ० |
| २७०६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2820220401113803        | २०७८१००११२२५३   | दयानन्द जैशी           | जयपृथ्वी | १ |
| २७०७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520210407150852        | २०७७०९०८०५९२६   | देवांश विक्रम बम्म     | जयपृथ्वी | २ |
| २७०८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050831880 | २०७४०६२००१३६३   | देवकी बोहरा            | जयपृथ्वी | ५ |
| २७०९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1220220627120217        | २०७८०१०६०४४७४   | दिव्याडसी सिंह         | जयपृथ्वी | ० |
| २७१० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3320200218115359        | २०७५१२०३०३९०४   | दिपेश बहादुर खत्री     | जयपृथ्वी | ३ |
| २७११ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020220210134431        | २०७८०५०५०९०८६   | देविका बोहरा           | जयपृथ्वी | १ |
| २७१२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2420210803111804        | २०७८०११३०३४७४   | दियान्सी उपाध्याय      | जयपृथ्वी | १ |
| २७१३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520210630124848        | २०७७०५०५१०६२३   | दिपेश गिरी             | जयपृथ्वी | २ |
| २७१४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051074870 | २०७५१००१०९११४   | दिपज्वल छत्याल         | जयपृथ्वी | ४ |
| २७१५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320220614123820        | २०७८०११५०४१९४   | दिप्ती महर             | जयपृथ्वी | ० |
| २७१६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8720220403125712        | २०७८१०२३०५४४२   | देवेंद्र खडका          | जयपृथ्वी | १ |
| २७१७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020191206114224        | २०७६०३११०३२९२   | दसान्त सुवेदी          | जयपृथ्वी | ३ |
| २७१८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050812730 | २०७७०११००३१७३   | दया क्वर               | जयपृथ्वी | ५ |
| २७१९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 6420220915132123        | २०७९०५२८००११९   | दोर्ण प्रसाद सुवेदी    | जयपृथ्वी | ० |
| २७२० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020210707104653        | २०७८०२१००२३३६   | हृष्टी थापा            | जयपृथ्वी | १ |
| २७२१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 5620220727124531        | २०७८०७२४०५७२९   | दिपसन ओली              | जयपृथ्वी | १ |
| २७२२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 42220190820151523       | २०७६०११००२४७२   | दिपम सुवेदी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २७२३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620210219130402        | २०७७०७०६०४५०५   | दित्तिया जोशी          | जयपृथ्वी | २ |
| २७२४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6320211005105123        | २०७७०१०८०७३९४   | दिपसिखा खडका           | जयपृथ्वी | २ |
| २७२५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220201230125629        | २०७७०६१००३७८२   | दिक्षित जोशी           | जयपृथ्वी | २ |
| २७२६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2520200726124952        | २०७७०२२६०१२११   | हृष्टी कुमारी खडका     | जयपृथ्वी | २ |
| २७२७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050615210 | २०७७०६०३०११५३   | दिव्य कुमारी सिंह      | जयपृथ्वी | ५ |
| २७२८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720200805121710        | २०७७०७३००५९५१   | दिलमाया जेठारा         | जयपृथ्वी | ४ |
| २७२९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320220403124736        | २०७८११२५०३२७५   | दिपेश खडका             | जयपृथ्वी | ० |
| २७३० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920220723134609        | २०७६०६०११७०८३   | दिपकेश खडका            | जयपृथ्वी | ३ |
| २७३१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051177890 | २०७५०३११०१८३५   | धिरेंद्र खडका          | जयपृथ्वी | ४ |
| २७३२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050870290 | २०७५०६१००४५९४   | धोली कोइराला           | जयपृथ्वी | ४ |
| २७३३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720191124101552        | २०७६०२१५०३०९७   | धन कुमारी शाही         | जयपृथ्वी | ३ |
| २७३४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050461900 | २०७५०८२२०१९७१   | धर्म बहादुर खाती       | जयपृथ्वी | ४ |
| २७३५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020200726130153        | २०७७०८०५०९४९३   | धिरेंद्र ऐसी           | जयपृथ्वी | ५ |
| २७३६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 61420190822103052       | २०७५१११६०२६८६   | नमता सिंह              | जयपृथ्वी | ३ |
| २७३७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520191208111745        | २०७६०५०५०३२३२   | निकेश रोकाया           | जयपृथ्वी | ३ |
| २७३८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520201104114704        | २०७७०५१६०३०६२   | निर्देश रोकाया         | जयपृथ्वी | २ |
| २७३९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8220200724141758        | २०७६१०२९३००३    | न                      |          |   |



|      |                           |         |            |                         |                |                       |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|-----------------------|----------|---|
| २७४८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520200305110022        | २०७६०३१५०५२२३  | निरसल उपाध्याय        | जयपृथ्वी | ३ |
| २७४९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050308890 | २०७७०७२०२२६७   | निराजन बिष्ट          | जयपृथ्वी | ५ |
| २७५० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050408360 | २०७५०७५०१५१२   | निरोजा खाती           | जयपृथ्वी | ४ |
| २७५१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2520220405114500        | २०७७०५२३११४८३  | निकेश कुमार बोहरा     | जयपृथ्वी | २ |
| २७५२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7420201102131044        | २०७७०१२०३३७८   | नितिन धामि            | जयपृथ्वी | २ |
| २७५३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050782060 | २०७४११३००२४२५  | निसानी राना           | जयपृथ्वी | ४ |
| २७५४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920220531132317        | २०७६१२०२०९८६   | नेन्सी खड्का          | जयपृथ्वी | २ |
| २७५५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920220609151707        | २०७७०६०६१३७०९  | निराजन जोशी           | जयपृथ्वी | २ |
| २७५६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2820210708131143        | २०७५०७२११०३८३  | निकेश कुमार धामी      | जयपृथ्वी | ४ |
| २७५७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120211123195859        | २०७७०७२९०९५३५  | नितेश विक्रम सिंह     | जयपृथ्वी | २ |
| २७५८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051125860 | २०७४१०२४०१२२४  | निलम जोशी             | जयपृथ्वी | ५ |
| २७५९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420190825111906        | २०७६०१०९०१९७१  | नितिका खडका           | जयपृथ्वी | ३ |
| २७६० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020201227132732        | २०७७०१०२०४३९४  | नतासा रताला           | जयपृथ्वी | २ |
| २७६१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8220220403131155        | २०७८०११७०६९५३  | नगेन्द्र प्रसाद जोशी  | जयपृथ्वी | १ |
| २७६२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220191131013037        | २०७६०३२९०३०९६  | निरघल खडका            | जयपृथ्वी | ३ |
| २७६३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050600900 | २०७४०८१५०१५८४  | निरुता कुमारी सिंह    | जयपृथ्वी | ५ |
| २७६४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920191105104843         | २०७६०३३७०२५९७  | नोयन उपाध्याय         | जयपृथ्वी | ३ |
| २७६५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 50202201104115351       | २०७८०४१५१०९७४  | निरान खड्का           | जयपृथ्वी | १ |
| २७६६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920210803122719        | २०७७०३७०६८४६   | नित्या रेग्मी         | जयपृथ्वी | २ |
| २७६७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 620200827130729         | २०७५०२११०५११९  | निरजला महर            | जयपृथ्वी | ४ |
| २७६८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520201104125722        | २०७६०३३००६९४७  | निरान जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २७६९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920200928104014         | २०७७०२४०१८४५५  | नीरोज उपाध्याय        | जयपृथ्वी | २ |
| २७७० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120200226125811         | २०७६०९२५०२५७२  | नैना कुमारी सुनार     | जयपृथ्वी | ३ |
| २७७१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050910470 | २०७५०९१९०१८५६  | निरजल धामी            | जयपृथ्वी | ४ |
| २७७२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2820210824105813        | २०७८०३७०७००५०५ | नोवेलजङ्ग बहादुर सिंह | जयपृथ्वी | १ |
| २७७३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8620200524145518        | २०७५१०१६०६०१२  | निरघलजंग खडका         | जयपृथ्वी | ४ |
| २७७४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120200827121125        | २०७७०३२००२४४२  | नितिक बोहरा           | जयपृथ्वी | २ |
| २७७५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050579210 | २०७४१२०१००६६७  | निरान्त सिंह          | जयपृथ्वी | ४ |
| २७७६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120210607121027        | २०७४१२१७२६७४   | नेहा सिंह             | जयपृथ्वी | १ |
| २७७७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720191105114623        | २०७६०६०८०१२१२  | निकेश सिंह            | जयपृथ्वी | ३ |
| २७७८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420220726131931        | २०७९०२३०७५२१   | निरान महर             | जयपृथ्वी | ० |
| २७७९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420200827131408        | २०७६०३०९०४७८१  | निकिता महर            | जयपृथ्वी | ३ |
| २७८० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 220201229120017         | २०७८०८१५०२२४३  | निरमल जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| २७८१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120220429135618        | २०७८१००९०६८६४  | नितिसा रोकाया         | जयपृथ्वी | १ |
| २७८२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050209260 | २०७५०३२४०१६३४  | नविन जोशी             | जयपृथ्वी | ४ |
| २७८३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4620211123195336        | २०७८०४०७०६८९८  | नितेश विक्रम सिंह     | जयपृथ्वी | ४ |
| २७८४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520200827124732        | २०७६०४२५०५५६८  | नव्या कुमारी बोहरा    | जयपृथ्वी | ३ |
| २७८५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920220721145508         | २०७९०३२४०७०६६  | नितिका जोशी           | जयपृथ्वी | ० |
| २७८६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420201227131551        | २०७७०७२२०२४१५  | निसान जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| २७८७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050476340 | २०७४०६२६०१८९६  | निपूण खाती            | जयपृथ्वी | ५ |
| २७८८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620220523113136        | २०७९०१०५०२२११  | निरसा खडका            | जयपृथ्वी | ० |
| २७८९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820220106132301        | २०७८०८२२०२८५८  | निरान धामि            | जयपृथ्वी | १ |
| २७९० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720200713141539        | २०७६१०१००३१६६  | निरजल जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २७९१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720210215134657        | २०७७०७०७०७२८८  | निकेश धामी            | जयपृथ्वी | २ |
| २७९२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820220514222729        | २०७८०८१६०८६२२  | नतासा सिंह            | जयपृथ्वी | १ |
| २७९३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 26120190825112144       | २०७५१११२०२८०६६ | नविन खडका             | जयपृथ्वी | ३ |
| २७९४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5820220821090505        | २०७९०३२२०६०७२  | निलम रोकाया           | जयपृथ्वी | ० |
| २७९५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120210930131656        | २०७६०८०१५१७२८  | नीसा जोशी             | जयपृथ्वी | ३ |
| २७९६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820210708153049        | २०७७१२२१०३३२४  | नेशिका जोशी           | जयपृथ्वी | १ |
| २७९७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020200715125109        | २०७७०१०२०११३१  | नितेश बूढा            | जयपृथ्वी | २ |
| २७९८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050541910 | २०७४०७२६०१७५३  | नेहा उपाध्याय         | जयपृथ्वी | ५ |
| २७९९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520210221113117        | २०७७०१०१०८५३४  | निरान जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| २८०० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 56620190821155520       | २०७७०१०३०५३३२  | निरजन सिंह            | जयपृथ्वी | ४ |
| २८०१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 6320220824123003        | २०७६०५२५१६१५८  | नयना गिरी             | जयपृथ्वी | ३ |
| २८०२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2520220914143947        | २०७९०४२२०६३२८  | नवराज जोशी            | जयपृथ्वी | ० |
| २८०३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5120220821085642        | २०७८०१३००९८४८  | नविना बोहरा           | जयपृथ्वी | १ |
| २८०४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 89202008007121638       | २०७६१००८०३६२४  | प्रवेश सिंह           | जयपृथ्वी | ३ |
| २८०५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120201004124348        | २०७७०४२४०२०८७  | प्रकृती खडका          | जयपृथ्वी | २ |
| २८०६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920201224113906        | २०७७०८१८०१२६४  | प्रिभा खडका           | जयपृथ्वी | २ |
| २८०७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620220613141332        | २०७८१२२४०७०६८  | प्रनेस खडका           | जयपृथ्वी | ० |
| २८०८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051128270 | २०७५०८१५०२६०१  | पवित्रा कुमारी धामी   | जयपृथ्वी | ४ |
| २८०९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420220401132014        | २०७७०९०११६२०१  | प्रतिक्षा शाही        | जयपृथ्वी | २ |
| २८१० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620210819110324        | २०७७०१२९०६२०८  | प्रविन्द बोहरा        | जयपृथ्वी | २ |
| २८११ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120210607204132        | २०७८०१११००६६३  | प्रबिन सिंह           | जयपृथ्वी | १ |
| २८१२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420220816115708        | २०७७०४०३१३०३९  | पृथक जोशी             | जयपृथ्वी | २ |
| २८१३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920200820120446        | २०७४०६१६०६७२२  | पवित्रा कुमारी जोशी   | जयपृथ्वी | ५ |
| २८१४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 53420190816104140       | २०७५०८१९०४०७४  | प्रमोद खडका           | जयपृथ्वी | ४ |
| २८१५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051135210 | २०७४११२५००९९९  | प्रदिप जोशी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २८१६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020211217073539        | २०७८०५०२०७२८५  | प्रसान्त राज उपाध्याय | जयपृथ्वी | १ |
| २८१७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120200807121043        | २०७६१००१०५१०३  | प्रताप सिंह           | जयपृथ्वी | ३ |
| २८१८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 77420190825123820       | २०७५१२०८०२४४२  | प्रविन धामी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २८१९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050301120 | २०७५०११००६५०९  | प्रभास खडका           | जयपृथ्वी | ४ |
| २८२० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420190822111730         | २०७६०२०५०१८५२  | प्रिया सिंह ठकुरी     | जयपृथ्वी | ३ |
| २८२१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520220110131929        | २०७८०८०१८०७७८  | प्रज्वल सुर्वेदी      | जयपृथ्वी | १ |
| २८२२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 37201912108114230       | २०७५०७३००५१८१  | प्रवेश जोशी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २८२३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020200724135621        | २०७६११०४०२८४७  | प्रिया कुमारी जोशी    | जयपृथ्वी | २ |
| २८२४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8720220505121014        | २०७४१२२००३५८८  | प्रेम बहादुर खडका     | जयपृथ्वी | १ |
| २८२५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920210317114700         | २०७६११०५०८४५४  | प्रज्वल खडका          | जयपृथ्वी | २ |
| २८२६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 342021081613            |                |                       |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                        |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|------------------------|----------|---|
| २८३४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050387470 | २०७४११२८०१८८४  | प्रिन्स खडका           | जयपृथ्वी | ४ |
| २८३५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020200809150006        | २०७७०४१२००३७५  | प्रदीप बहादुर बोहोरा   | जयपृथ्वी | २ |
| २८३६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050210350 | २०७५०२१०००६५८  | प्रतिक्षा खडका         | जयपृथ्वी | ४ |
| २८३७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050910110 | २०७५०१२७०७५३   | प्रियंका धामी          | जयपृथ्वी | ४ |
| २८३८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050372840 | २०७७०६१४०११४४  | प्रज्वल खडका           | जयपृथ्वी | ५ |
| २८३९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 20202010291111102       | २०७७०३१२०३५४६  | प्रदिव जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| २८४० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4220220823163329        | २०७९०३१७०६१७१  | प्रभास विष्ट           | जयपृथ्वी | ० |
| २८४१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050482820 | २०७४१११२००८०७  | प्राप्ती उपाध्याय      | जयपृथ्वी | ४ |
| २८४२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5420220821090125        | २०७९०३२१०५९०२  | प्रिन्स जोशी           | जयपृथ्वी | ० |
| २८४३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3520200220141010        | २०७५०६२००६४२१  | प्रतिभा जोशी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २८४४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050522570 | २०७४११०२६०१८२३ | प्रतिक्षा जोशी         | जयपृथ्वी | ५ |
| २८४५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4620200724133058        | २०७७०६१२३०१११  | प्रभास जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| २८४६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720211219142728        | २०७८०८०५०३६१२  | प्रतिभा उपाध्याय       | जयपृथ्वी | १ |
| २८४७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920200220143715        | २०७५०१०५११५२५  | प्रितिका देउरुखि       | जयपृथ्वी | ४ |
| २८४८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820201229121301        | २०७७०६०१०४८८८  | पवन थापा               | जयपृथ्वी | २ |
| २८४९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020210714120253        | २०७८०१०८०२९३६  | प्रिन्स विष्ट          | जयपृथ्वी | १ |
| २८५० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5920220830111355        | २०७९०४०१०७४२६  | पुर्णिमा थापा          | जयपृथ्वी | ० |
| २८५१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 9220220830112110        | २०७८०७२७०९२३५  | प्रकृति जेठारा         | जयपृथ्वी | १ |
| २८५२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 3220220914120444        | २०७५११२०१५४७४  | पार्वती गिरी           | जयपृथ्वी | ३ |
| २८५३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520200727150412        | २०७६११०१०३२२१  | पूजा सिंह              | जयपृथ्वी | ३ |
| २८५४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7120220824132238        | २०७८०२२२०९८१   | प्रेरक जोशी            | जयपृथ्वी | १ |
| २८५५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 220220818151841         | २०७८०२०८०७७०३  | पवन जोशी               | जयपृथ्वी | १ |
| २८५६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4320220821084744        | २०७९०४१५०१६२४  | प्रमिला धामी           | जयपृथ्वी | ० |
| २८५७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920220401141808         | २०७८१०२६०५३२३  | प्रिज्मा ओली           | जयपृथ्वी | १ |
| २८५८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 1320220823164853        | २०७८०५१४१२५२४  | प्रिका विष्ट           | जयपृथ्वी | १ |
| २८५९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 29320190816102826       | २०७५११०९०२७८४  | प्रमोद खडका            | जयपृथ्वी | ३ |
| २८६० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5520220914145417        | २०७५०९०९१२४८६  | प्रिन्स महर            | जयपृथ्वी | ४ |
| २८६१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920191210135435        | २०७६०५०१०३२७२  | प्रसान्त खडका          | जयपृथ्वी | ३ |
| २८६२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220202712133329        | २०७८०७२७०९३९७  | प्रशान्त थापा          | जयपृथ्वी | ४ |
| २८६३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920210903105427        | २०७७०७१०१२३७७  | पिआशा रोकया            | जयपृथ्वी | २ |
| २८६४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420210325130919        | २०७७०९०८०५६०३  | प्रशान कठायत           | जयपृथ्वी | २ |
| २८६५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020200827120353        | २०७७०१०३०१९४९  | प्रविन बोहरा           | जयपृथ्वी | २ |
| २८६६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 2220220803152756        | २०७५०३२००४८५७  | प्रतिभा कुमारी जोशी    | जयपृथ्वी | ० |
| २८६७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320191124102348        | २०७६०३०६०३०७८  | प्रताप खडका            | जयपृथ्वी | ३ |
| २८६८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050153130 | २०७४११२२६०११२६ | प्रदिप खडका            | जयपृथ्वी | ४ |
| २८६९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120200923133429         | २०७६०५२००६३४१  | पुनिका सिंह            | जयपृथ्वी | ३ |
| २८७० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620220221125904        | २०७८१०२५०१२०६  | प्रभास जोशी            | जयपृथ्वी | १ |
| २८७१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320220614125025        | २०७८१२२००४८७६  | प्रशंसा रोकया          | जयपृथ्वी | ० |
| २८७२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120210811140004        | २०७८०३१२०३२७४  | प्रितिका देउरुखी       | जयपृथ्वी | १ |
| २८७३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620200727132628        | २०७६०८२९०४३५८  | प्रदिप सिंह            | जयपृथ्वी | ३ |
| २८७४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220200805130254        | २०७७०१२३०१३८४  | पवित्रा धामी           | जयपृथ्वी | २ |
| २८७५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620201224111754        | २०७५१०२८०७०९६  | प्रजल शाही             | जयपृथ्वी | ४ |
| २८७६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120210708143126        | २०७७०९२२०७५२७  | प्रवास धामी            | जयपृथ्वी | २ |
| २८७७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1220191124104856        | २०७६०४१००३७०९  | प्रसान्त बहादुर खडका   | जयपृथ्वी | ३ |
| २८७८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 520200526124406         | २०७६१००३०२९७३  | प्रविन खत्री           | जयपृथ्वी | ३ |
| २८७९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050500560 | २०७४०६०५०२३३६  | प्रभास थापा            | जयपृथ्वी | ५ |
| २८८० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4720200724114520        | २०७६१०२९०३०६७  | प्रिन्सा सिंह-ठकुरी    | जयपृथ्वी | ३ |
| २८८१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 6320220803151009        | २०७७०८१७१२४८७  | प्रमित उपाध्याय        | जयपृथ्वी | २ |
| २८८२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820220403124655        | २०७८०३२५१००६१  | प्रशान्त सिंह          | जयपृथ्वी | १ |
| २८८३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020210411111128        | २०७४११२०६०७८३  | प्रिन्सिका खडका        | जयपृथ्वी | ४ |
| २८८४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420210408124008        | २०७७०९२९०७३४७  | प्रज्वल प्रसाद रताला   | जयपृथ्वी | २ |
| २८८५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520220401141204        | २०७८१०२५०६८९४  | प्रसंशा बूढा           | जयपृथ्वी | १ |
| २८८६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420211212132212        | २०७७०१२३०७०३९  | प्रविन कार्की          | जयपृथ्वी | ४ |
| २८८७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820200713142903        | २०७६११०२०२७३४  | प्रिन्सा थापा          | जयपृथ्वी | ३ |
| २८८८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820210708143949        | २०७८०२०१०२१३७  | प्रभास बानिया          | जयपृथ्वी | १ |
| २८८९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320191114115258        | २०७६०४०१०३१४३  | पवित्रा कुमारी धामी    | जयपृथ्वी | ३ |
| २८९० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051006490 | २०७४११२७०१०१९  | प्रिन्का जोशी          | जयपृथ्वी | ४ |
| २८९१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420220314134818        | २०७८०९१८०५२६१  | प्रविन ओली             | जयपृथ्वी | १ |
| २८९२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320201007100535        | २०७५१२१००६०६५  | प्रदीप कार्की          | जयपृथ्वी | ३ |
| २८९३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720200320121012        | २०७६१००९०२१५२  | प्रनिका खडका           | जयपृथ्वी | ३ |
| २८९४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220201104130543        | २०७६०३१५०७६४१  | पुनि धामि              | जयपृथ्वी | ३ |
| २८९५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520210813092518        | २०७७०३२८०७८७८  | प्रशिल जोशी            | जयपृथ्वी | ४ |
| २८९६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 50520190822154800       | २०७५०४२३०४६१८  | प्रतिक्षा कुमारी विष्ट | जयपृथ्वी | ४ |
| २८९७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520200719114009        | २०७७०२१४०१०५३  | पवन बहादुर रोकया       | जयपृथ्वी | २ |
| २८९८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820201231105103        | २०७७०५२१०४३४३  | प्रशान्त कठायत         | जयपृथ्वी | ५ |
| २८९९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050248570 | २०७४१०२७०२१८३  | प्रमीला कुमारी खडका    | जयपृथ्वी | ५ |
| २९०० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820200827121904        | २०७६१२२४०१९७७  | पुर्निमा जोशी          | जयपृथ्वी | २ |
| २९०१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420220627115301        | २०७४०६०५१७१६९  | प्रकृति उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ५ |
| २९०२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020200526140733        | २०७६०३०८०३७१४  | पार्वती कुमारी सिंह    | जयपृथ्वी | ३ |
| २९०३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320750806694905033380  | २०७४१०२४०११५८  | प्रमोद सिंह            | जयपृथ्वी | ५ |
| २९०४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220210811111946        | २०७८०३२३९३६७४  | प्रभास खडका            | जयपृथ्वी | ४ |
| २९०५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920200809104057        | २०७७०३१६०१९४७  | प्रशान्त कोईराला       | जयपृथ्वी | २ |
| २९०६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720210117115402        | २०७७०९०१०२७१२  | प्रतिक्षा साहि         | जयपृथ्वी | २ |
| २९०७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020200713154605        | २०७६०६११०३३५२  | प्रतिक्षा खडका         | जयपृथ्वी | ३ |
| २९०८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820191210121113        | २०७६०२२१०२९०७  | प्रीती ओड              | जयपृथ्वी | ३ |
| २९०९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051123770 | २०७५०३३२०१२७८  | प्रेमिश एंडी           | जयपृथ्वी | ४ |
| २९१० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120210126120716        | २०७७०४११०४९६५  | प्रतिभा सिंह           | जयपृथ्वी | २ |
| २९११ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120201229114028        | २०७७०८२५०१४८१  | प्रेमराज जोशि          | जयपृथ्वी |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                         |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|-------------------------|----------|---|
| २९२० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6320200820113026        | २०७६१००७०३५०१  | प्रभास जांशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २९२१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050753980 | २०७७०७३००१८३९  | प्रगती बोहरा            | जयपृथ्वी | ५ |
| २९२२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920191124113151        | २०७६०७०१०१८६८  | प्रतिक छत्याल           | जयपृथ्वी | ३ |
| २९२३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3320220727123430        | २०७८०४०७१०४९७  | प्रिन्सा खडका           | जयपृथ्वी | १ |
| २९२४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120211212125925        | २०७८०२१५०१३६३  | प्रशान्त थापा           | जयपृथ्वी | १ |
| २९२५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920210315102343        | २०७७१०२१०३०३९  | पल्लवी उपाध्याय         | जयपृथ्वी | २ |
| २९२६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420191105103010        | २०७५०६२३०४३२४  | प्रतिक जोशी             | जयपृथ्वी | ४ |
| २९२७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6220220401131433        | २०७८१०२००६८५९  | पमिला कुमारी बोहरा      | जयपृथ्वी | ४ |
| २९२८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512156949050684440 | २०७५०९१२०२६३४  | प्रिन्सा सिंह           | जयपृथ्वी | ४ |
| २९२९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051135880 | २०७४१०१६००८५९  | पुणिमा कुमारी थापा      | जयपृथ्वी | ५ |
| २९३० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050803430 | २०७४१०२२००८६५  | प्रमोद कोइराला          | जयपृथ्वी | ५ |
| २९३१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3720191210133611        | २०७६०४०५०३५७३  | प्रीन्सी ओली            | जयपृथ्वी | ३ |
| २९३२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320220420132504        | २०७४१२२६०७८९४  | पुजन बहादुर सिंह        | जयपृथ्वी | १ |
| २९३३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051161780 | २०७४०९१७०१११३  | प्रान्जल थापा           | जयपृथ्वी | ५ |
| २९३४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 41920190825144938       | २०७६०१०४०२५५८  | पशोवी बम्म              | जयपृथ्वी | ३ |
| २९३५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620191208111312        | २०७६०३०३०२८४६  | पुणीमा खत्री            | जयपृथ्वी | ३ |
| २९३६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320220214124829        | २०७८०८१६०६३५६  | पल्लवी कठायत            | जयपृथ्वी | १ |
| २९३७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 85220190809100136       | २०७५१२१००२४५२  | प्रिन्स जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २९३८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 98220190825124046       | २०७६०१०९०१९८९  | प्रियंका धामी           | जयपृथ्वी | ३ |
| २९३९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620210926114228        | २०७७०६१२१११७९  | प्रीन्सी खडका           | जयपृथ्वी | २ |
| २९४० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1220201225113424        | २०७७०८१८०१३४८  | प्रतिभा खडका            | जयपृथ्वी | २ |
| २९४१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120220714141554        | २०७९०२२७०३६३३  | पेम बहादुर धामी         | जयपृथ्वी | ० |
| २९४२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520210915215133        | २०७८०३२००२०६९  | पिरासा कु सिंह          | जयपृथ्वी | १ |
| २९४३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051169300 | २०७५०२०९०१५४२  | प्रतिभा बोहरा           | जयपृथ्वी | ४ |
| २९४४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120220728125233        | २०७८०७१९०८५७२  | प्रनिता सिंह            | जयपृथ्वी | १ |
| २९४५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920210218124906        | २०७५०१२३०५०८२  | प्रविन कार्की           | जयपृथ्वी | ४ |
| २९४६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520191204122146        | २०७६०६१७०२११२  | प्रशान्त बहादुर बोहरा   | जयपृथ्वी | ३ |
| २९४७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050526790 | २०७४०५२१०२१६३  | प्रोणाचार्य जोशी        | जयपृथ्वी | ५ |
| २९४८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050392260 | २०७४१२०८०११५७  | प्रिन्सा विष्ट          | जयपृथ्वी | ४ |
| २९४९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051125880 | २०७७०८१००३१८८  | पूजा कुमारी जोशी        | जयपृथ्वी | ४ |
| २९५० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 10820190820145303       | २०७६०२१२०१६०१  | प्रज्वल हमाल            | जयपृथ्वी | ३ |
| २९५१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920210325130107        | २०७६०८११०८४१५  | पवित्रा कठायत           | जयपृथ्वी | ३ |
| २९५२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720220321161046        | २०७४१११२०९८३५  | प्रिया विष्ट            | जयपृथ्वी | १ |
| २९५३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3520220801124045        | २०७६०६१२१४४१५  | प्रभास सिंह             | जयपृथ्वी | ३ |
| २९५४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050672240 | २०७५०१२००२५१५  | प्रकाश बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | ४ |
| २९५५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050716060 | २०७४१०२३०१६८९  | प्रतिक रोकाया           | जयपृथ्वी | ५ |
| २९५६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050634430 | २०७४१०२१०११०५  | पवन सिंह                | जयपृथ्वी | ५ |
| २९५७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920201002111906        | २०७७०२२७०२६१३  | प्रिन्स धामी            | जयपृथ्वी | २ |
| २९५८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050132020 | २०७७०७१८००६५३  | प्रताप कुमार सिंह       | जयपृथ्वी | ५ |
| २९५९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320220627124504        | २०७९०२०६०३१०८  | प्रभास कोइराला          | जयपृथ्वी | ० |
| २९६० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820220704153054        | २०७६११०२१२७२५  | प्रगति कुमारी सिंह      | जयपृथ्वी | ३ |
| २९६१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 68120190811094614       | २०७४०९०४०५३९३  | पुस्तीका कुमारी रोकाया  | जयपृथ्वी | ५ |
| २९६२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620220403125139        | २०७८०९०७०६६१९  | पवित्र कुमार सिंह       | जयपृथ्वी | १ |
| २९६३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5020210707095814        | २०७६०१२००६६९७  | प्रविन थापा             | जयपृथ्वी | ३ |
| २९६४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120220314135758         | २०७८०९२३०७३६६  | परिवर्तित रोकाया        | जयपृथ्वी | १ |
| २९६५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050835990 | २०७४११२८०१००९  | प्रकित कुंवर            | जयपृथ्वी | ४ |
| २९६६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120200928125916        | २०७७०१२१०२२७९  | प्रतीक्षा उपाध्याय      | जयपृथ्वी | २ |
| २९६७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420191124111742        | २०७६०६२००१८३७  | प्रिन्स जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| २९६८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720210726103427        | २०७८०२१३०२७४४  | प्रतुिक धामी            | जयपृथ्वी | १ |
| २९६९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120201222115500        | २०७७०७२९०२०६३  | प्रदिप सिंह             | जयपृथ्वी | २ |
| २९७० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620210813130354        | २०७७०१०५०९६१६  | पुणीमा जोशी             | जयपृथ्वी | २ |
| २९७१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720210608120938        | २०७७१११६०३९५३  | प्रमोद जोशी             | जयपृथ्वी | १ |
| २९७२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620191114114404        | २०७५०५२६०५२८४  | प्रिया कुमारी खडका      | जयपृथ्वी | ४ |
| २९७३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2420220429131714        | २०७८११२७०४५२७  | प्रतिक सुवेदी           | जयपृथ्वी | ० |
| २९७४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820190722093732        | २०७५०५०२०५५२५  | प्रदिप पाण्डेय          | जयपृथ्वी | ४ |
| २९७५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 43920190816103817       | २०७५०८१९०४०८८  | पवन खडका                | जयपृथ्वी | ४ |
| २९७६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5020210827105459        | २०७७१००५११५८९  | प्रमिला कुमारी देउरूखी  | जयपृथ्वी | २ |
| २९७७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 820210215134103         | २०७६०११०१०३३५  | प्रविन्द्र बहादुर बोहरा | जयपृथ्वी | ३ |
| २९७८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920200526125254        | २०७६०५१०५०७३७  | प्रदिप जोशी             | जयपृथ्वी | ३ |
| २९७९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420220403130140        | २०७६१११३०८६४७  | प्रीशा जोशी             | जयपृथ्वी | २ |
| २९८० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420220123151725        | २०७७१२११०७६४९  | पेरोसिया थापा मगर       | जयपृथ्वी | १ |
| २९८१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051166810 | २०७४०५२२०१२२५१ | पवन खडका                | जयपृथ्वी | ५ |
| २९८२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920210606131402        | २०७६०३२५१०७०१  | प्रशान्त जोशी           | जयपृथ्वी | ३ |
| २९८३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220200727135213        | २०७५०९१६०५९८४  | प्रविन बहादुर कठायत     | जयपृथ्वी | ४ |
| २९८४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920201229114929        | २०७७०८१८०१८०१  | प्रतिभा खडका            | जयपृथ्वी | २ |
| २९८५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320211201135933        | २०७८०६२६०४४३८  | प्रीन्सा खडका           | जयपृथ्वी | १ |
| २९८६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 47720190819101255       | २०७६०२१७०१४२८  | प्रतिक्षा उपाध्याय      | जयपृथ्वी | ३ |
| २९८७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050237110 | २०७५०१०२०१८२३  | प्रदीप खडका             | जयपृथ्वी | ४ |
| २९८८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051186640 | २०७४१११५०१७४५  | प्रविन धामी             | जयपृथ्वी | ४ |
| २९८९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5020200220111841        | २०७६०७२९०३०४८  | प्रिति धामी             | जयपृथ्वी | ३ |
| २९९० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420210214132123        | २०७७०७२७०४०७१  | प्रिन्स बम्म            | जयपृथ्वी | २ |
| २९९१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720200226114849        | २०७५११३००३८०३  | फलमाया धामी             | जयपृथ्वी | ३ |
| २९९२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620210915212849        | २०७८०२२७०४१२४  | फिराेज बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | १ |
| २९९३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420200928101320        | २०७७०५००१८८३८  | फीवा उपाध्याय           | जयपृथ्वी | २ |
| २९९४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420191124095529        | २०७६०७०४०१७४७  | बलिता कुमारी खडका       | जयपृथ्वी | ३ |
| २९९५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020201006154144        | २०७६०४०९०६१८४  | बीना धामी               | जयपृथ्वी | ३ |
| २९९६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720201211723730         | २०७६०६१६०६०४३  | बिपिन सिंह              | जयपृथ्वी | १ |
| २९९७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120201231115509        | २०७७०५१९०४०१५  | बिसाल बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी | २ |
| २९९८ |                           |         |            |                         |                |                         |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                       |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|-----------------------|----------|---|
| 3005 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820220210133713        | २०७८०९०१०५९११  | बेनिषा कोइराला        | जयपृथ्वी | १ |
| 3006 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720211212131011        | २०७७०३२३०९८९६  | बाटु कार्की           | जयपृथ्वी | २ |
| 300८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050150450 | २०७५०१०१८०७९५  | बन्दना कुमारी सिंह    | जयपृथ्वी | ४ |
| 300९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 31202112115113608       | २०७५०११७०८६९४  | बिमल आर्यी            | जयपृथ्वी | ४ |
| 30१० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920201007102128        | २०७७०४०३०३०९७  | बालकृष्ण जोशी         | जयपृथ्वी | २ |
| 30११ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620201227135328        | २०७४०१३००५१०२  | बसन्ती कुमारी जोशी    | जयपृथ्वी | २ |
| 30१२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 91202011110102807       | २०७७०५१००३३३९  | बेनिषा धामी           | जयपृथ्वी | २ |
| 30१३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520201223103030        | २०७६०११५०८७९१  | बिबेक महर             | जयपृथ्वी | ३ |
| 30१४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620220803125112        | २०७९०२२१०४१७४  | बिनिषा सिंह           | जयपृथ्वी | ० |
| 30१५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 33202110117120335       | २०७६०८०२०७४१६  | बिशाल साहि            | जयपृथ्वी | ३ |
| 30१६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050956490 | २०७४०४२७०१६११  | बिना धामी             | जयपृथ्वी | ५ |
| 30१७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050785440 | २०७५०२०७००८५२  | बर्षा बन्म            | जयपृथ्वी | ४ |
| 30१८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050551190 | २०७५०११९०२५९४  | बर्षा विष्ट           | जयपृथ्वी | ४ |
| 30१९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4120210316112301        | २०७४११०१०२३२३  | बती महर               | जयपृथ्वी | २ |
| 30२० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050100800 | २०७४१२१४००९७५  | बैभव विक्रम सिंह      | जयपृथ्वी | ४ |
| 30२१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120200724135236        | २०७६०९१३०३२१२  | भावना कुमारी जोशी     | जयपृथ्वी | ३ |
| 30२२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 320200804132230         | २०७६११०३०२८३१  | भूमिका बोहरा          | जयपृथ्वी | २ |
| 30२३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420210214124311        | २०७५१००८०७६७६  | भुविना सिंह           | जयपृथ्वी | ४ |
| 30२४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520210125120923        | २०७७०९०१०३५३८  | भावना उपाध्याय        | जयपृथ्वी | २ |
| 30२५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920210610110348         | २०७७०९०९०८२६६  | भव्यम जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| 30२६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920200722125419        | २०७५०११५०१३७२  | भावना कुमारी जोशी     | जयपृथ्वी | २ |
| 30२७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 96120190821100424       | २०७५०८१००६५६१  | भारती भण्डारी         | जयपृथ्वी | ४ |
| 30२८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 84201911108104559       | २०७५०३१२०५२५५  | भाष्कर खडका           | जयपृथ्वी | ४ |
| 30२९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320210214123807        | २०७४०२१६०३७६२  | भावनी बदा             | जयपृथ्वी | २ |
| 30३० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050174230 | २०७४०८२२०१२८९  | भिष्म बहादुर सिंह     | जयपृथ्वी | ५ |
| 30३१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050283400 | २०७५०१२३००८९३  | भानुभक्त जोशी         | जयपृथ्वी | ४ |
| 30३२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 8320210323160958        | २०७८१११०१०४०५  | भावना पाध्या          | जयपृथ्वी | ० |
| 30३३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 9920220831124721        | २०७८११०६०७७५५  | माहिर जोशी            | जयपृथ्वी | ० |
| 30३४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 8820220914144655        | २०७७०३२५१४२३४  | मनिषा कुमारी जोशी     | जयपृथ्वी | ४ |
| 30३५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8620210924100412        | २०७८०५०३०३७६१  | मिलन जोशी             | जयपृथ्वी | १ |
| 30३६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 42320190825105005       | २०७५१२०५०२६०४  | मिस्तेन उपाध्याय      | जयपृथ्वी | ३ |
| 30३७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920191229102251        | २०७५०८०३०६०७९  | मणी ज बजाल            | जयपृथ्वी | ४ |
| 30३८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 89320190811094922       | २०७५१००८०५८०६  | मिसन धामी             | जयपृथ्वी | ५ |
| 30३९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720211128123107        | २०७८०१०२०९५४६  | मोहन सिंह             | जयपृथ्वी | १ |
| 30४० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920191208114619        | २०७६०१०३०३४७५  | मोदित जोशी रताला      | जयपृथ्वी | ३ |
| 30४१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020191217104829        | २०७६०६२२०२२८६  | माया कुमारी थापा      | जयपृथ्वी | ३ |
| 30४२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120210204442045        | २०७७०७०७०४२५५  | महेश्वर धामि          | जयपृथ्वी | २ |
| 30४३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120201230122255        | २०७६०६१६०६१६४  | मान्यता कुमारी जेठारा | जयपृथ्वी | ३ |
| 30४४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620210316121607        | २०७८०८२३०५१२५  | मेनुका जोशी           | जयपृथ्वी | २ |
| 30४५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050134790 | २०७४०४२६००८९६  | मुस्कान सिंह          | जयपृथ्वी | ५ |
| 30४६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620191211231347        | २०७५०८२४०४७८२  | मनिस सिंह             | जयपृथ्वी | ४ |
| 30४७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 85020190825103059       | २०७५१०२४०३२६८  | मन्जु जोशी            | जयपृथ्वी | ४ |
| 30४८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120201102123559        | २०७७०४२७०२८७४  | मेनिना बोहोरा         | जयपृथ्वी | २ |
| 30४९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050764760 | २०७५०८१००३५०१  | मनिषी राना            | जयपृथ्वी | ४ |
| 30५० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 3520220815123612        | २०७९०३२७०६०२२  | मिनीका पाण्डेय        | जयपृथ्वी | ० |
| 30५१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720211217124041         | २०७८०६०५७७०८८  | मीसन खडका             | जयपृथ्वी | १ |
| 30५२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051184970 | २०७४०८२०११७६९  | महेश खडका             | जयपृथ्वी | ५ |
| 30५३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 58820190808102245       | २०७५०९०४०३८४१  | माया कुमारी देउरूखी   | जयपृथ्वी | ४ |
| 30५४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 79320190809105245       | २०७६०३०४०१८४६  | मनिषा कुमारी थापा     | जयपृथ्वी | ३ |
| 30५५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920210923143401        | २०७८०४२६०३४३४२ | मान्यता जोशी          | जयपृथ्वी | ४ |
| 30५६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8220201204121217        | २०७७०४२५०१३४५  | मदन राज जैसी          | जयपृथ्वी | २ |
| 30५७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120210924095837        | २०७८०४२६०४३९१  | मान्यता जोशी          | जयपृथ्वी | १ |
| 30५८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050642800 | २०७५०१२५०१०७८  | मिना कुमारी कठायत     | जयपृथ्वी | ४ |
| 30५९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320210323110328        | २०७७८२६०५९९५   | मनोज खडका             | जयपृथ्वी | ४ |
| 30६० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051163310 | २०७५०१२००११३७  | ममता थापा             | जयपृथ्वी | ४ |
| 30६१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4202102261110109        | २०७७०९२०७०२२११ | मिलन उपाध्याय         | जयपृथ्वी | २ |
| 30६२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520210922140022        | २०७८०४०४०५२८८  | मुस्कान सिंह          | जयपृथ्वी | १ |
| 30६३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050137550 | २०७५१००४०१७८५  | मुस्कान शाही          | जयपृथ्वी | ४ |
| 30६४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420220404130122        | २०७७०५२११२२८७  | मेनिना रताला          | जयपृथ्वी | २ |
| 30६५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 520220407134751         | २०७७०५०३१२८२२  | महेश जोशी             | जयपृथ्वी | २ |
| 30६६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 8020220816152526        | २०७९०४०६०३३८५  | मानशा खडका            | जयपृथ्वी | ० |
| 30६७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720201030101231        | २०७७०१२००३२८७  | मोहोत कठायत           | जयपृथ्वी | ४ |
| 30६८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720200818124625         | २०७७०४०१०१६८१  | मालति भण्डारी         | जयपृथ्वी | ४ |
| 30६९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120200315152630        | २०७६०९१६०२६२१  | मिलन कठायत            | जयपृथ्वी | ३ |
| 30७० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050358760 | २०७५०३०६०३४२७  | मिलन कुमार विष्ट      | जयपृथ्वी | ४ |
| 30७१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020220313154030        | २०७८०५१३०९०९८  | मुस्कान खडका          | जयपृथ्वी | ४ |
| 30७२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620201006110127        | २०७७०५१३०१८४४  | मुस्कान बहादुर थापा   | जयपृथ्वी | २ |
| 30७३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 35420190821102713       | २०७४०६१०१०२१४  | मोनिषा सिंह           | जयपृथ्वी | ५ |
| 30७४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050751470 | २०७५०११००६६४३  | मिलन भण्डारी          | जयपृथ्वी | ४ |
| 30७५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420211123183241         | २०७८०४०४०६९०६  | मुस्कान सिंह          | जयपृथ्वी | १ |
| 30७६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420211128124126         | २०७५११०७०२१८१  | मेघ राज उपाध्याय      | जयपृथ्वी | १ |
| 30७७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 9820220727213600        | २०७८१००६०८६४९  | मिनुका जांशी          | जयपृथ्वी | १ |
| 30७८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 820200315151017         | २०७५०८०२०७०२३  | मुकेश सिंह            | जयपृथ्वी | ४ |
| 30७९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620211115095305        | २०७६१२१७०६०३८  | मुना धामी             | जयपृथ्वी | २ |
| 30८० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320210726122103        | २०७४०८०४१०७८३  | युष्ठीक रोकाया        | जयपृथ्वी | ५ |
| 30८१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020210926151221        | २०७८०४३०१२७०१  | यशोदा परिवार          | जयपृथ्वी | १ |
| 30८२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 68202008203131555       | २०७६१११३०२६७३  | युनिषा जोशी           | जयपृथ्वी | २ |
| 30८३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020200812125746        | २०७७०२२४०१२२४  | युवराज जोशी           | जयपृथ्वी | २ |
| 30८४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420201230114657         | २०७६०८१७०५१३७  |                       |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                      |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|----------------------|----------|---|
| 3092 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207508066949050452490 | 2089०९०७०१४०३  | युनिक खाती           | जयपृथ्वी | ५ |
| 3093 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 64520190822100954       | 208६०३३००१६३५  | योगेन्द्र सिंह       | जयपृथ्वी | ३ |
| 3094 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 1920220207122318        | 208८०९०५०५०२९  | युनिस बम्म           | जयपृथ्वी | १ |
| 3095 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 54420190822111431       | 208६०२०६०१६७८  | युनिक कुमार खडका     | जयपृथ्वी | ३ |
| 309६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207508066949050450340 | 208७०६११०२०५२  | यस राज उपाध्याय      | जयपृथ्वी | ५ |
| 309७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 4420210923132428        | 208८०४१८०५३१२  | युनिक रोकाया         | जयपृथ्वी | १ |
| 309८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 620200315132158         | 208६०८०४०३१०६  | युनिशा सिंह          | जयपृथ्वी | ३ |
| 309९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 4920220802124939        | 208९०४०४०११९४  | युनिस खडका           | जयपृथ्वी | ० |
| 3१०० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207512156949050628110 | 208७०७२००६१०२  | यमना सिंह            | जयपृथ्वी | ५ |
| 3१०१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 420211212123438         | 208८०१२४०५५२२  | युनिशा खडका          | जयपृथ्वी | १ |
| 3१०२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 5920191231110314        | 208६०४०४०४०५३  | यमना उपाध्याय        | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१०३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 8420220405113951        | 208८१००८०५७७३  | यतिना बोहरा          | जयपृथ्वी | १ |
| 3१०४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 5420210315103309        | 208७०५१३०९२६८  | यशिका उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१०५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207508066949050665140 | 208७०७२२०१९५४  | युनिक सिंह           | जयपृथ्वी | ५ |
| 3१०६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 50201912081115647       | 208६०६१२०२१९६  | योगेश रोकाया         | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१०७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 8620200218114731        | 208७०६०५०६८७३  | यमना कुमारी जोशी     | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१०८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207508066949050670720 | 208७१२२४०१०१४  | योगेश कुमार सिंह     | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१०९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207508066949050483780 | 208७०७८०८०१८०१ | यमना उपाध्याय        | जयपृथ्वी | ५ |
| 3११० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 9820200218120234        | 208७०७२३०५२७९  | युनिशा कुमारी धामी   | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१११ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 3820201230121406        | 208६०८०८०६२८२  | युनिस थापा           | जयपृथ्वी | ३ |
| 3११२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 8020200220142523        | 208८०२०५०४३३६  | रिहान जोशी           | जयपृथ्वी | ३ |
| 3११३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 1020200714110425        | 208६०११००६८८७  | रिदम कुमार बोहरा     | जयपृथ्वी | ३ |
| 3११४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207512116949050234640 | 208७०६१६०३२८८  | रितु कुमारी जोशी     | जयपृथ्वी | ४ |
| 3११५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207512116949050723620 | 208७०८२७०२३५८  | राजेन्द्र खडका       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3११६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 5920220401140224        | 208८११७०३४४४   | राजेश खडका           | जयपृथ्वी | ० |
| 3११७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 7220210407151655        | 208७०६१०१७११३  | रिदम जोशी            | जयपृथ्वी | ५ |
| 3११८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 8420200804125621        | 208७०८१०१७१२१  | रविन्द्र सिंह        | जयपृथ्वी | ५ |
| 3११९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 8820210316131659        | 208७०७२५०६८४९  | रेखना रताला          | जयपृथ्वी | २ |
| 3१२० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 3720210726120157        | 208७११२०६५४५   | रिदम खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| 3१२१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 7220220109150056        | 208८०८२५०३१२३  | रिदम जोशी            | जयपृथ्वी | १ |
| 3१२२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207508066949050512840 | 208७०८१८०१९२३  | रिजन जैशी            | जयपृथ्वी | ५ |
| 3१२३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 5220200805132043        | 208७०६२०५०८५३  | रोहित रोकाया         | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१२४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 2920210407125153        | 208७०९२९०४३०५  | रंजिना कुमारी बोहरा  | जयपृथ्वी | २ |
| 3१२५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 3420220313132731        | 208७१२०१३३२६५  | रेमन रताला           | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१२६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 5320201225120907        | 208७०७२१०२९१२  | रंजिना उपाध्याय      | जयपृथ्वी | २ |
| 3१२७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 8020220525124151        | 208७०९१२३०६५४८ | रेखना रोकाया         | जयपृथ्वी | १ |
| 3१२८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207512116949050838230 | 208७१११३००६३८  | रमिर धामी            | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१२९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 2720211212123802        | 208८०६०५०६८८४  | रिया धामी            | जयपृथ्वी | १ |
| 3१३० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 620201227124430         | 208७०७१९०२५८५  | रितेश उपाध्याय       | जयपृथ्वी | २ |
| 3१३१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207508066949050749050 | 208७०७०१००८७३  | रविना रताला          | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१३२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 2220200524141622        | 208७०७०७०५०९०३ | रिदम बहादुर खडका     | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१३३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 9820210726121304        | 208८०१२२०२८५३  | रासि रोकाया          | जयपृथ्वी | १ |
| 3१३४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०६-०१ | 9720220831135630        | 208८१०२५११५४४  | रेसिका कुमारी जैशी   | जयपृथ्वी | १ |
| 3१३५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०६-०१ | 6320220823154532        | 208७०७२३०७७८८  | राम प्रसाद जोशी      | जयपृथ्वी | २ |
| 3१३६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०६-०१ | 7620201124124845        | 208७०९११५०७७४४ | रामराज बहादुर सिंह   | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१३७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०६-०१ | 6820220823155754        | 208७०७२३०७८२८२ | रियान्स साउद         | जयपृथ्वी | ० |
| 3१३८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207512116949050311630 | 208७१०२५०५२९७  | राजन खडका            | जयपृथ्वी | ५ |
| 3१३९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 999201908221103756      | 208७०८२९०५५३३  | रियान जैशी           | जयपृथ्वी | ५ |
| 3१४० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०६-०१ | 1320220904120538        | 208७०७०२०६८१७  | रोहित थापा           | जयपृथ्वी | ० |
| 3१४१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 6420201007120501        | 208७०९१२००२८७५ | रिया थापा            | जयपृथ्वी | २ |
| 3१४२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 8720210816130714        | 208७१२२५०७७३४  | रियान्स सिंह         | जयपृथ्वी | १ |
| 3१४३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 3620200805130959        | 208६०८०९०४३०१  | रंजिना धामी          | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१४४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 4920191208120646        | 208७०७०३०५८९५  | रिदम जोशी            | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१४५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०६-०१ | 320220831143039         | 208७०३०७०६०४४  | राष्ट्रियता उपाध्याय | जयपृथ्वी | ० |
| 3१४६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 1220201007105114        | 208६१२२७०२१९२  | रितिका कुमारी जोशी   | जयपृथ्वी | २ |
| 3१४७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 4420220527112441        | 208८०८१८०७१४५  | रितिक खडका           | जयपृथ्वी | ५ |
| 3१४८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 5320190930121714        | 208७१०१००६१८७  | राज कुमार खडका       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१४९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 7220201227131321        | 208७०६०७०३६७१  | रितिक रोकाया         | जयपृथ्वी | २ |
| 3१५० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207508066949050668160 | 208७०७११०१७१४  | रिपन कुमार सिंह      | जयपृथ्वी | ५ |
| 3१५१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 4320220403123145        | 208८०७१५१०००६  | राधिका कुमारी सिंह   | जयपृथ्वी | १ |
| 3१५२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 1120201229114459        | 208७०३१००५६४४  | रिता जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| 3१५३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207512116949050806480 | 208७१००४०२११५  | रोशनी कुमारी धामी    | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१५४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 4020200218121531        | 208६०४१४०४५१६  | रोहन कुमार थापा      | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१५५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 7020191003111200        | 208७०९०६०३९२६  | रेशम कुमार धामी      | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१५६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 5020200807125829        | 208६०९१५०४५३८  | रितिका जोशी          | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१५७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 7320200713140343        | 208६०९१४०३९७५  | रिदम बहादुर बोहरा    | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१५८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 2620200316105836        | 208६०९०६०२८२४  | रीभान्स उपाध्याय     | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१५९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 6220201007103312        | 208७०९०५१३४५५  | रितु कुमारी जोशी     | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१६० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207512116949050707450 | 208७०९१६०३२१४  | रवि रोकाया           | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१६१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 520210606124901         | 208७०७२७०८४२६  | रोशन थापा            | जयपृथ्वी | २ |
| 3१६२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 6520200320114557        | 208६०८०६०३४२४  | रियान्स खडका         | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१६३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 7820211103103744        | 208८०५२५०५१०८  | रियान्स जोशी         | जयपृथ्वी | १ |
| 3१६४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 4220200818130625        | 208६०८२९०४६४८  | रितिक सुबेदी         | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१६५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 220191208130025         | 208६०२३००२५६९  | राजन जोशी            | जयपृथ्वी | ५ |
| 3१६६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207508066949050801970 | 208७०९२३०१२५१  | राजेश कोइराला        | जयपृथ्वी | ५ |
| 3१६७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 1220201231105824        | 208७०७११०२४३४  | रिया कुमारी सिंह     | जयपृथ्वी | २ |
| 3१६८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 1520220808113636        | 208७०३१०५०६२३३ | रिजन उपाध्याय        | जयपृथ्वी | ० |
| 3१६९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23020190809101209       | 208७०३०५०७७०५  | रिदम थापा            | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१७० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207508066949050330910 | 208७१२१००१२९४  | रंजिना विष्ट         | जयपृथ्वी | ४ |
| 3१७१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 23207508066949050730610 | 208७०८२२०१३६२  | रसा कुमारी महर       | जयपृथ्वी | ५ |
| 3१७२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 1620201210123024        | 208७०९०२०४२३४  | रेशमी कुमारी धामी    | जयपृथ्वी | २ |
| 3१७३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 720210317115258         | 208७१००११३३७५  | रस्मी खडका           | जयपृथ्वी | ५ |
| 3१७४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 8720220313132148        | 208७०९२४०७०५८  | रोजल रताला           | जयपृथ्वी | २ |
| 3१७५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | 2089/८० | 2089-०४-०१ | 2220200827124319        | 208६१००१०५५५८  | राजन राना            | जयपृथ्वी | ३ |
| 3१७६ |                           |         |            |                         |                |                      |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                 |                       |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|-----------------|-----------------------|----------|---|
| 316C | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520200524144306        | २०७६१००२०३२४७   | रोसनी जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| 3169 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4330220223120704        | २०७८०५२६०७२२७   | रुपेश गिरी            | जयपृथ्वी | १ |
| 31८० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3320220627123833        | २०७८१०२६०७५६५   | रोजल सिंह             | जयपृथ्वी | १ |
| 31८१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620200727131234        | २०७६०९१२०३३८८   | विदम सिंह             | जयपृथ्वी | ३ |
| 31८२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020201110103926        | २०७७०५०९०२९६४   | रितिक जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| 31८३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320750806694905118920  | २०७५०३१५०२४१२   | रिया धामी             | जयपृथ्वी | ४ |
| 31८४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820220713114500        | २०७८०८०९०९८५५   | रितिका कुमारी देउरुखि | जयपृथ्वी | १ |
| 31८५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050960760 | २०७५०९१००२५८४   | राशि खडका             | जयपृथ्वी | ४ |
| 31८६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920200805134618        | २०७६०९०९०३८८९   | रमिता कठायत           | जयपृथ्वी | ३ |
| 31८७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620190816102237        | २०७५०९१००५२९८   | रियाज खडका            | जयपृथ्वी | ४ |
| 31८८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620220418133116        | २०७७०९०२१२४६१   | रियाना कुमारी बोहरा   | जयपृथ्वी | २ |
| 31८९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 16202512109104026       | २०७५०९१४०९००३   | रोशनी कोइराला         | जयपृथ्वी | ४ |
| 31९० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3320210714101753        | २०७८०२२००३०४४   | रोजन खडका             | जयपृथ्वी | १ |
| 31९१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020220331125822        | २०७८१०११०५९०३   | रवती खत्री            | जयपृथ्वी | १ |
| 31९२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720200928124320        | २०७५०९१३०२६५४   | रीजन जोशी             | जयपृथ्वी | २ |
| 31९३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6320220413144734        | २०७८१२०७०२८३६   | राहुत जोशी            | जयपृथ्वी | ० |
| 31९४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420211224123513        | २०७८०५११०५७८५   | रिदिमा जोशी           | जयपृथ्वी | १ |
| 31९५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050490150 | २०७८०८२००१६७१   | रिदम उपाध्याय         | जयपृथ्वी | ५ |
| 31९६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 820220729122152         | २०७९०३११०३३४६   | राघव राय              | जयपृथ्वी | ० |
| 31९७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920191217110404         | २०७५०९०६०५७१४   | रितिक थापा            | जयपृथ्वी | ४ |
| 31९८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050386950 | २०७५०९१०१६०१६०७ | रोसा कुमारी चन        | जयपृथ्वी | ४ |
| 31९९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120191121111146        | २०७५०९२००६५६९   | रियान जागी            | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२०० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520200726131123        | २०७६१२०६०१३८८   | रिजन विष्ट            | जयपृथ्वी | २ |
| ३२०१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050113210 | २०७५०९०२०२६५६   | रिजल कुमारी खडका      | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२०२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050353230 | २०७५०२२८०२२७६   | रितिका खडका           | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२०३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820210926114723        | २०७८०४१३०५६१४   | रजनी खडका             | जयपृथ्वी | १ |
| ३२०४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820200816141603        | २०७६१०११०३०२४   | रुबिना धामी           | जयपृथ्वी | ३ |
| ३२०५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5020210214131130        | २०७७०९१००३८४४   | रघना जोशी             | जयपृथ्वी | २ |
| ३२०६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620210813124251        | २०७८०१२६०३६२१   | रमिशा रोकाया          | जयपृथ्वी | १ |
| ३२०७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 35202110316123634       | २०७७०९२६०५२३७   | रोहिनी भण्डारी        | जयपृथ्वी | २ |
| ३२०८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320210926113228        | २०७५०९१७१०१९४   | राजकुमार बीष्ट        | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२०९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050743440 | २०७५०९०६०१३४८   | रितिका कुमारी जोशी    | जयपृथ्वी | ५ |
| ३२१० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050134570 | २०७५०९२२०२९०८   | रविन बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२११ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050115040 | २०७५०९२०००९०६   | रितु सिंह             | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२१२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420200720113759        | २०७५११०३०५९७७   | रुहान जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| ३२१३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050196760 | २०७५०९२२००२३८   | रितिका सिंह           | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२१४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020210819111638        | २०७६०६१३०९९७५   | रविन जोशी             | जयपृथ्वी | ३ |
| ३२१५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3520210708113439        | २०७८०१२७०२०७६   | रोहित धामी            | जयपृथ्वी | १ |
| ३२१६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420210219113410        | २०७६१२१२०४४६३   | रेशमा धामी            | जयपृथ्वी | २ |
| ३२१७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220211215115210        | २०७८०६२३०४७६५   | राजन ब सिंह           | जयपृथ्वी | १ |
| ३२१८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520220110131246        | २०७८०७३०७७७८    | रिजन जोशी             | जयपृथ्वी | १ |
| ३२१९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720220714132134        | २०७८०९२००८८५७   | रितिक थापा            | जयपृथ्वी | १ |
| ३२२० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720201225115836        | २०७७०९१५०२८३१   | राजेश खडका            | जयपृथ्वी | २ |
| ३२२१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23420190826103753       | २०७५११०३०५९२१   | रवनी कोइराला          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२२२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020201004140323        | २०७६०८२५०५९२४   | रमेश बोहरा            | जयपृथ्वी | ३ |
| ३२२३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8220201005112702        | २०७७०३२००३७७४   | रिक्ता सिंह           | जयपृथ्वी | २ |
| ३२२४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820201204115702        | २०७७०९२६०१०५३   | रक्षा बोहरा           | जयपृथ्वी | २ |
| ३२२५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6220210223111605        | २०७६०९१७०६७०३   | रियान्स खडका          | जयपृथ्वी | ३ |
| ३२२६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 30220190820150320       | २०७५१००१०६०३८   | रमिता बोहरा           | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२२७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320200807121931        | २०७६११०६०२८१८   | रिया थापा             | जयपृथ्वी | २ |
| ३२२८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050670120 | २०७५०९०५०२२६४   | रेशमी कठायत           | जयपृथ्वी | ५ |
| ३२२९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050294390 | २०७५०६१००११५२   | रोशन बहादुर खडका      | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२३० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920191208121351        | २०७५०६३००४८५४   | रक्षा रोकाया          | जयपृथ्वी | ५ |
| ३२३१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508196949051197260 | २०७५०६१२०१३१५   | रिदमत जोशी            | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२३२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620210615112228        | २०७५१२२५०८८२६   | रोमन जोशी             | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२३३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207602066949050835000 | २०७५०९०८२३३६४   | रोहीत धामी            | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२३४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050450800 | २०७५०३०२००८०२   | रमित खाती             | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२३५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3020220713113636        | २०७५०५२७१३१५३   | रिदम थापा             | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२३६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720210125121752         | २०७७०८२००२९५३   | रिदिम रॉमि            | जयपृथ्वी | २ |
| ३२३७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820201225120413        | २०७७०९२१०२९०४   | रंजिका उपाध्याय       | जयपृथ्वी | २ |
| ३२३८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920210608120120        | २०७६११०७०८५५७   | रियान्स जोशी          | जयपृथ्वी | २ |
| ३२३९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050681240 | २०७५०९११०२४६४   | रियन कुमारी सिंह      | जयपृथ्वी | ५ |
| ३२४० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220210219125013        | २०७५१२१४०५८६७   | रिया थापा             | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२४१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051175120 | २०७५१२१८०३४५९   | रेशम धामी             | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२४२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320210930131209        | २०७८०५०८०४६२८   | रघना थापा             | जयपृथ्वी | १ |
| ३२४३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220200226131054        | २०७५०३२५०७३११   | रेशम कुमार सुनार      | जयपृथ्वी | ४ |
| ३२४४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2820201105110027        | २०७७०९०२०३६३२   | रेशमि कुमारी धामि     | जयपृथ्वी | २ |
| ३२४५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9020191208143035        | २०७६०७०७०२०६१   | रितेश प्रसाद जोशी     | जयपृथ्वी | ३ |
| ३२४६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120220426124258        | २०७८१११४०४८४८   | रोहित प्रसाद उपाध्याय | जयपृथ्वी | ० |
| ३२४७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620200713145700        | २०७६०७०७०४७०३   | रेशम कुमारी धामी      | जयपृथ्वी | ३ |
| ३२४८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6320191208104744        | २०७६०२०३०२९३९९  | रजनी जोशी             | जयपृथ्वी | ३ |
| ३२४९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920210915215410        | २०७५११२९०५७५३   | रक्षा कठायत           | जयपृथ्वी | १ |
| ३२५० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 96020190808101540       | २०७५१२०६०१७८६   | रोही खडका             | जयपृथ्वी | ३ |
| ३२५१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320211108115243        | २०७८०७०७००५८२   | रण दिप जंग शाही       | जयपृथ्वी | १ |
| ३२५२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920201021112704        | २०७६०२१५०६२६४   | रिजन खडका             | जयपृथ्वी | ३ |
| ३२५३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620201002112332        | २०७७०९२५०२६०१   | रुजल खडका             | जयपृथ्वी | २ |
| ३२५४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050941250 | २०७५०९१००२७७३   | राघव धामी             | जयपृथ्वी | ५ |
| ३२५५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 88920190826101923       | २०७५१२०६०१९८४   | रोशनी कोइराला         | जयपृथ्वी | ३ |
| ३२५६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920220805114300        |                 |                       |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                     |          |        |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|---------------------|----------|--------|
| 3264 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020191208112454        | २०७५१२०५०३९४१  | रोहित भन्डारी       | जयपृथ्वी | ३      |
| 3265 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2820200804130432        | २०७६१११२०२६४२  | रिया कुमारी विष्ट   | जयपृथ्वी | २      |
| 3266 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050687280 | २०७४११२३०१३३१  | रिक्शे कठायत        | जयपृथ्वी | ४      |
| 3267 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 28420190822111204       | २०७६०२०८०१८८४  | रोमन सिंह ठकुरी     | जयपृथ्वी | ३      |
| 3268 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050764200 | २०७५०९०१०३३४२  | रियान झण्डारी       | जयपृथ्वी | ४      |
| 3269 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 50120190811102305       | २०७५१००२०५८३३  | रितिका धामी         | जयपृथ्वी | ४      |
| 3270 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7420210930110925        | २०७८०४०४०५६५४  | रेजिना जोशी         | जयपृथ्वी | १      |
| 3271 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120200715130058        | २०७६१२२७००९७२  | रितेश बूढा          | जयपृथ्वी | २      |
| 3272 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720210610113821        | २०७७०३१६०८९०४  | रिदम उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ४      |
| 3273 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5320210325150456        | २०७४१०२२०३७९७  | रश्मिका खाती        | जयपृथ्वी | २      |
| 3274 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220210411110737        | २०७७०२०७०५०३३  | रोहीनी खडका         | जयपृथ्वी | २      |
| 3275 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520191001115531        | २०७४०२०१०२५७८  | राजन प्रसाद जोशी    | जयपृथ्वी | ३      |
| 3276 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320220407134257        | २०७४०७३४००१५५  | रुपेश जोशी          | जयपृथ्वी | ५      |
| 3277 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050284190 | २०७५०८२१०२१७९  | रिसिका खडका         | जयपृथ्वी | ४      |
| 3278 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 15020190808100711       | २०७५०९१२०४३१३  | रिदम थापा           | जयपृथ्वी | ४      |
| 3279 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820210813125219        | २०७४११०१०१४४   | रियाज बन्म          | जयपृथ्वी | २      |
| 3280 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920220714142851        | २०७९०३११०१६८८  | लिला कामी           | जयपृथ्वी | ०      |
| 3281 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220210316131251        | २०७८०३१२०६४०७  | ललित जोशी           | जयपृथ्वी | २      |
| 3282 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050163180 | २०७५०३१८००३०३  | लखन सिंह            | जयपृथ्वी | ४      |
| 3283 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050958030 | २०७५०५०७०१५६४  | लक्ष्म खडका         | जयपृथ्वी | ४      |
| 3284 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050417580 | २०७४०८१४०१५०४  | ललिता रेग्मी        | जयपृथ्वी | ५      |
| 3285 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820210930122344        | २०७८०२०४०५९३९  | लक्ष्मी बहोरा       | जयपृथ्वी | १      |
| 3286 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1220220425132843        | २०७८१२१८०२०८४  | लोकमणी रेग्मी       | जयपृथ्वी | ०      |
| 3287 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520220426140517        | २०७८११०८०५६२३  | लप्लिका थापा        | जयपृथ्वी | ०      |
| 3288 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320210915214513        | २०७५०७१३०९९३४  | लक्ष्मण सिंह        | जयपृथ्वी | ४      |
| 3289 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 63202112122123035       | २०७८०३२८०७६६४  | लक्ष्मी खडका        | जयपृथ्वी | १      |
| 3290 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 11520190825151028       | २०७६०११३०२४९९  | लव कुमार विष्ट      | जयपृथ्वी | ३      |
| 3291 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620220201213133        | २०७८०८१५०७१२५  | लक्ष्मि सिंह        | जयपृथ्वी | १      |
| 3292 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920210816131445        | २०७८०३२१०४०३४  | लक्ष्मिता थापा      | जयपृथ्वी | १      |
| 3293 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050268980 | २०७५०८२१०२१८७  | लक्ष्मी प्रसाद खडका | जयपृथ्वी | ४      |
| 3294 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420210926135752        | २०७८०३२१०५०५९  | लक्ष्मीता थापा      | जयपृथ्वी | १      |
| 3295 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720200220135849         | २०७६०९२५०२३८२  | लिमिमा धामी         | जयपृथ्वी | ३      |
| 3296 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520200820125144        | २०७८०३२९०१८५८  | ललित थापा           | जयपृथ्वी | २      |
| 3297 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050317790 | २०७४०७२१०१६२२  | लक्ष्मी खडका        | जयपृथ्वी | ५      |
| 3298 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620220803120414        | २०७७०३२३११६३७  | लक्ष्मी बन्म        | जयपृथ्वी | २      |
| 3299 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7920191229114257        | २०७६०६१४०२५८४  | लक्ष्मी बन्म        | जयपृथ्वी | ३      |
| 3300 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050881880 | २०७४०५३००११६३  | लक्ष्मण कुमार बोहरा | जयपृथ्वी | ५      |
| 3301 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320191229112548        | २०७६०७२२०१७२४  | लक्ष्मी खाती        | जयपृथ्वी | ३      |
| 3302 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4020220912120320        | २०७६०९१५१६५४४  | लक्ष्मण बहादुर खडका | जयपृथ्वी | ३      |
| 3303 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 9420220823154953        | २०७४१०२३०९७५४  | लक्ष्मण जोशी        | जयपृथ्वी | २      |
| 3304 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020220113152621        | २०७४१२१८०७७४७  | लक्ष्मी बन्म        | जयपृथ्वी | १      |
| 3305 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420201029131403        | २०७८०२०७०२५१३  | विशेष रोकया         | जयपृथ्वी | २      |
| 3306 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920211103104533        | २०७७०५०६१०२२५  | विशाल राज जोशी      | जयपृथ्वी | २      |
| 3307 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051170290 | २०७४०७२३०१७९२  | वर्षा रोकया         | जयपृथ्वी | ५      |
| 3308 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920200807124750        | २०७६११२००२४३९  | विनायक जोशी         | जयपृथ्वी | २      |
| 3309 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920200207122011        | २०७४०५२२०६१०९  | विशाल कोइराला       | जयपृथ्वी | ४      |
| 3310 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 53720190825145733       | २०७६०१०५०२७०४  | विशवास बोहरा        | जयपृथ्वी | ३      |
| 3311 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050125420 | २०७४०५१७०२६६३  | विमस सिंह           | जयपृथ्वी | ४      |
| 3312 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420210813091824        | २०७४१०१८०६८९७  | विवेक बोहरा         | जयपृथ्वी | २      |
| 3313 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 55620190808100413       | २०७५०४११०४४७४  | विनय जोशी           | जयपृथ्वी | ४      |
| 3314 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4120220313123946        | २०७८०७२७०६६०३  | विक्रम कुमार खडका   | जयपृथ्वी | ४      |
| 3315 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8620210219124833        | २०७७०८१४०४७७८  | विनय प्रसाद जोशी    | जयपृथ्वी | २      |
| 3316 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 46520190826102412       | २०७४०८१६०४९३९  | विनय बहादुर बोहरा   | जयपृथ्वी | ५      |
| 3317 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6820191124102145        | २०७४११०२०४६१७  | विराट सिंह          | जयपृथ्वी | ४      |
| 3318 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820210214123445        | २०७७०४२८०५८०४  | वैभव जोशी           | जयपृथ्वी | २      |
| 3319 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720190809104430        | २०७४१११२०२२८६  | विवेक खडका          | जयपृथ्वी | ३      |
| 3320 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050374930 | २०७४०६२६०३२८७  | विदया कुमारी खडका   | जयपृथ्वी | ४      |
| 3321 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620201210113310        | २०७७०६२९०२६४४  | विनिशा जोशी         | जयपृथ्वी | ४      |
| 3322 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050154820 | २०७५०४१७०१३३५  | विहान बोहरा         | जयपृथ्वी | ४      |
| 3323 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 9820220720140916        | २०७८१२१५०७०२८  | विविका जोशी         | जयपृथ्वी | ०      |
| 3324 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520220514220404        | २०७८१२१७०३४७७  | विपना आर्यो         | जयपृथ्वी | ०      |
| 3325 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 17220190821101432       | २०७४११०६०२९५३  | विविशा जोशी         | जयपृथ्वी | ३      |
| 3326 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220211219133328        | २०७८०३०९०६३८६  | वीराज उपाध्याय      | जयपृथ्वी | १      |
| 3327 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920201204122156        | २०७४१२०२०५४८८  | विपिना बन्म         | जयपृथ्वी | ३      |
| 3328 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520220316153339        | २०७४१००५१५६७१  | विन्दा जोशी         | जयपृथ्वी | २      |
| 3329 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220191124104624        | २०७६०३२८०२८४३  | विवेक कुमार सिंह    | जयपृथ्वी | ३      |
| 3330 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051188930 | २०७४१२२४०१६५९  | विनिशा जोशी         | जयपृथ्वी | ४      |
| 3331 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920210316113221        | २०७६०११५१०३३४  | विवेक महर           | जयपृथ्वी | ४      |
| 3332 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050319330 | २०७४०७१८०१४५५  | विशवास खडका         | जयपृथ्वी | ५      |
| 3333 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720210606115601        | २०७७०२०९०५०६९  | वीपन सिंह           | जयपृथ्वी | २      |
| 3334 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620211123153542        | २०७८०४१५०८२६२  | विजय सिंह           | जयपृथ्वी | बझाङ्ग |
| 3335 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020210607110735        | २०७४१२१५०३१६९  | विलोचन उपाध्याय     | जयपृथ्वी | १      |
| 3336 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320210811111305        | २०७८०३२३९३६८२  | विवेक ओली           | जयपृथ्वी | १      |
| 3337 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820200820125640        | २०७७०१२६०१३५३  | विवेक जोशी          | जयपृथ्वी | २      |
| 3338 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 85620190808102522       | २०७६०१०१०१३२५५ | विनित प्रसाद जोशी   | जयपृथ्वी | ३      |
| 3339 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420220426131152        | २०७८०९२९०६४७२  | वरुण गिरी           | जयपृथ्वी | १      |
| 3340 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620191121103707        | २०७६०४२००३२९१  | विहान पाल           | जयपृथ्वी | ३      |
| 3341 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 220191124100109         | २०७६०६१६०२०८३  | विपिन सिंह          | जयपृथ्वी | ३      |
| 3342 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120210317113627        | २०७६०४२८०८७९८  | विशवास खडका         | जयपृथ्वी | ३      |
| 3343 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 55520190825150001       | २०७६०११६०२     |                     |          |        |

|      |                           |         |            |                         |                |                          |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|--------------------------|----------|---|
| 3340 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220220429133844        | २०७८०६१२१०१०४  | विकास बम्म               | जयपृथ्वी | १ |
| 3341 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6820210813131122        | २०७८०३१२०३४४५  | विशवास महर               | जयपृथ्वी | १ |
| 3342 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051107030 | २०७४१०२००११४९  | विपना कुमारी जोशी        | जयपृथ्वी | ५ |
| 3343 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 71202003005120520       | २०७४०८०६०६२९९  | विरअंशवीन कठायत          | जयपृथ्वी | ५ |
| 3344 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051105190 | २०७४०८२००१७६२  | विजय खडका                | जयपृथ्वी | ५ |
| 3345 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320210917114305        | २०७८०४१८०५०२३  | विनय जांशी               | जयपृथ्वी | ५ |
| 3346 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 620210723093448         | २०७४१२२००४७०४  | विनिता कुमारी जोशी       | जयपृथ्वी | १ |
| 3347 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050396730 | २०७४०४२४०१९७२  | विपना खडका               | जयपृथ्वी | ५ |
| 3348 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1220210608123014        | २०७४११२५०४४९९  | विक्रम कुमार बम्म        | जयपृथ्वी | १ |
| 3349 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051157330 | २०७४०७०१०२७७४  | विनय धामी                | जयपृथ्वी | ५ |
| 3350 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050132740 | २०७४०६०४०११८२  | विवश खडका                | जयपृथ्वी | ५ |
| 3351 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 26920109820150107       | २०७४०८२६०४७८६  | विशाल थापा               | जयपृथ्वी | ४ |
| 3352 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051119100 | २०७४०६३००१९७१  | वादल खडका                | जयपृथ्वी | ५ |
| 3353 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207602066949050890340 | २०७५१००८०२२९७  | वरुण धामी                | जयपृथ्वी | ४ |
| 3354 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051181470 | २०७५११२०००४०१  | विदया जोशी               | जयपृथ्वी | ३ |
| 3355 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050123010 | २०७५०७२८०३२०८  | विन्दा कुमारी खडका       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3356 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051128860 | २०७५०२१९०१९५४  | श्रुष्टी रोकया           | जयपृथ्वी | ४ |
| 3357 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4820220821085232        | २०७८०४०२१०८३७  | शान्ती बोहरा             | जयपृथ्वी | १ |
| 3358 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 15202010044142759       | २०७६१२०१०२५८५  | श्रीया सिंह              | जयपृथ्वी | २ |
| 3359 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220201002114925        | २०७७०३०८०२७८५  | श्रुष्टी कुमारी बदा      | जयपृथ्वी | २ |
| 3360 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2820210708125911        | २०७४०८११०९२५३  | शिरिष सार्की             | जयपृथ्वी | २ |
| 3361 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420211217123620        | २०७६१०१७०९६४८  | श्रेया खडका              | जयपृथ्वी | ३ |
| 3362 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020200727150845        | २०७६१२२८००९४७  | शिसिर बहादुर सिंह        | जयपृथ्वी | २ |
| 3363 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8720200820120414        | २०७५११२८०२६०६  | श्रुष्टी भण्डारी         | जयपृथ्वी | २ |
| 3364 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920200526124108        | २०७६०२११०३५५९  | शिशिर रताला              | जयपृथ्वी | ३ |
| 3365 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520200724115229        | २०७७०२१४०१२३३  | शुभास कुमार सिंह         | जयपृथ्वी | २ |
| 3366 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620220719215720        | २०७४०२०२०५१५१  | शतिसिंह                  | जयपृथ्वी | ० |
| 3367 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420191208143744         | २०७५०२१०७३६४   | शिक्षिका कुमारी जोशी     | जयपृथ्वी | ४ |
| 3368 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 37202010125122457       | २०७६१२२२०२६८४  | शशान्त खाति              | जयपृथ्वी | २ |
| 3369 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720200804124001        | २०७६०८१४०३४८५  | शिरिष बोहरा              | जयपृथ्वी | ३ |
| 3370 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020211115100236        | २०७७०६०४१०८४८  | शिशिर खाती               | जयपृथ्वी | २ |
| 3371 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 25202010129141010       | २०७६१००५०८७१३  | शिसिर जोशी               | जयपृथ्वी | ३ |
| 3372 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6320210826135732        | २०७५०३०११३३५१  | शौरवी खाती               | जयपृथ्वी | ४ |
| 3373 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120210921121113        | २०७८०३०३०५२३३  | शुक्सा खडका              | जयपृथ्वी | १ |
| 3374 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020200226121039        | २०७४१२१००८६११  | शितल प्रसाद जोशी         | जयपृथ्वी | ४ |
| 3375 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920200220141724        | २०७६०९१८०१९८३  | शिशिर जोशी               | जयपृथ्वी | ३ |
| 3376 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050253640 | २०७४०७१८०१४२४  | शान्ति जोशी              | जयपृथ्वी | ५ |
| 3377 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3520200827123025        | २०७६१२०१०१४२३  | शिशिर बोहरा              | जयपृथ्वी | २ |
| 3378 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820210816123332        | २०७४०१०११७७८३३ | श्रेया जोशी              | जयपृथ्वी | २ |
| 3379 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320220420130946        | २०७८१२०१०४४९६  | श्रीयस विक्रम सिंह       | जयपृथ्वी | ० |
| 3380 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720210921105626        | २०७६०४२११६१५५  | श्रेया खडका              | जयपृथ्वी | ३ |
| 3381 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920191291212943        | २०७६०६१३०२८६३  | शौरव थापा                | जयपृथ्वी | ३ |
| 3382 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8720220207125626        | २०७८०९०३९९६१३  | श्रुष्टी जोशी            | जयपृथ्वी | १ |
| 3383 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020220405113102        | २०७८१०२६०५५०२  | शक्षम जेठरा              | जयपृथ्वी | ५ |
| 3384 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420200218121929        | २०७६०६१४०३५८८  | शान्ती कुमारी जेठरा      | जयपृथ्वी | ३ |
| 3385 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120210824111921        | २०७८०११८०३५९४  | शुभासी आर एल सिंह ठकुरी  | जयपृथ्वी | १ |
| 3386 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207602066949051197600 | २०७५०८१२०३४२४  | शिरिष धामी               | जयपृथ्वी | ४ |
| 3387 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 92202010126115952       | २०७७०८२५०३९५४  | शिक्षा सिंह              | जयपृथ्वी | २ |
| 3388 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050719860 | २०७४१०१००२६१९  | शोस्तोका सुवेदी          | जयपृथ्वी | ५ |
| 3389 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720210325123854        | २०७४१०२८०३२३२  | शुभम विक्रम सिंह         | जयपृथ्वी | २ |
| 3390 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512156949050690240 | २०७५०६२७०२९७२  | श्रेया कठायत             | जयपृथ्वी | ४ |
| 3391 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050379260 | २०७५०५१६०३२१५  | शिक्षा कुमारी खडका       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3392 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320200220140339        | २०७६०२०१०७००४  | शितल कुमार देउरुखी       | जयपृथ्वी | ३ |
| 3393 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 34202101261110405       | २०७६०६०६०८५३४  | शिमन उपाध्याय            | जयपृथ्वी | ३ |
| 3394 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050194310 | २०७४०८११००६९८  | शुशिल कुमार खडका         | जयपृथ्वी | ५ |
| 3395 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051172820 | २०७४०९१६०१२७१  | श्रुता जेठरा             | जयपृथ्वी | ५ |
| 3396 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 71201911124104355       | २०७५०७२१०५२१६  | श्रेया राज्यलक्ष्मी सिंह | जयपृथ्वी | ४ |
| 3397 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 82620190825143936       | २०७६०२०६०१६९४  | शिक्षा धामी              | जयपृथ्वी | ३ |
| 3398 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 31202111212125103       | २०७८०३१४०२९२२  | शान्ती खडका              | जयपृथ्वी | १ |
| 3399 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820191105104613        | २०७६०३२००३२५१  | शिरिष उपाध्याय           | जयपृथ्वी | ३ |
| 3400 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520200916113955        | २०७६०७०४०५२८५  | शेखर सिंह                | जयपृथ्वी | ३ |
| 3401 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120191114112441        | २०७६०५१५०२२२३  | शिवनीया कुमारी जोशी      | जयपृथ्वी | ३ |
| 3402 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8620210813124834        | २०७८०३२५०४१६३  | श्रीक्षा रेग्मी          | जयपृथ्वी | १ |
| 3403 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 620200727132251         | २०७६१०१५०३९९१  | शमशेर बहादुर सिंह        | जयपृथ्वी | ३ |
| 3404 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2420201109125416        | २०७७०२१५०३७५६  | श्रेया सिंह              | जयपृथ्वी | २ |
| 3405 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 56420190819102857       | २०७५०८०८०४१३१  | शिशिर खाती               | जयपृथ्वी | ४ |
| 3406 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520201004123904        | २०७७०२०५०३११२  | शोभा कुमारी खडका         | जयपृथ्वी | २ |
| 3407 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512156949051047060 | २०७५११०८००९७६  | शिरिसा रावल              | जयपृथ्वी | ३ |
| 3408 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320220715122945        | २०७८०५०४०३७६५  | श्रेया सिंह धामी         | जयपृथ्वी | ५ |
| 3409 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520220719215325        | २०७७०७०४१२३६२  | शांविना सिंह             | जयपृथ्वी | २ |
| 3410 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050757150 | २०७५०३०५००२९२  | श्रीष्टी बोह             | जयपृथ्वी | ४ |
| 3411 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051123550 | २०७५१००३०१८०३  | शौरव बोहरा               | जयपृथ्वी | ४ |
| 3412 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050756930 | २०७४१०१००१३२२  | शितल कुमार रोकया         | जयपृथ्वी | ५ |
| 3413 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050154040 | २०७५०८१७०२६९८  | शोविका सिंह              | जयपृथ्वी | ४ |
| 3414 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 11202010227130300       | २०७७०६१४०३६३६  | शशान्त बहादुर थापा       | जयपृथ्वी | २ |
| 3415 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 7620220727123938        | २०७८११२३०७३०५  | शिसिर वि क               | जयपृथ्वी | ० |
| 3416 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2620220906120905        | २०७९०४०६००००२  | शिसिर खडका               | जयपृथ्वी | १ |
| 3417 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 2920220831144258        | २०७८०६१११३९८५  | शतिन थापा                | जयपृथ्वी | ० |
| 3418 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220200726125618        | २०७६१२२००१२२३  | शितल खडका                | जयपृथ्वी | २ |
| 3419 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० |            |                         |                |                          |          |   |



|      |                           |         |            |                         |               |                       |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|---------------|-----------------------|----------|---|
| 3336 | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620200220133458        | २०७६०७०५०३८५७ | समिक्षा कुमारी धामी   | जयपृथ्वी | ३ |
| 333७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2320750806694905115260  | २०७७०७१५०२३०९ | संजय धामी             | जयपृथ्वी | ५ |
| 333८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020210726124352        | २०७८०२१८०३१७४ | सुर्क्षा महर          | जयपृथ्वी | ५ |
| 333९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4720210111113135        | २०७७०८०२०३५४६ | सुदिक्षा कुमारी जोशी  | जयपृथ्वी | २ |
| 33४० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420220802135828        | २०७९०२०५०६३९२ | संगम सिंह             | जयपृथ्वी | ० |
| 33४१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050313470 | २०७७०६०२०४०२४ | सोभाग्य खडका          | जयपृथ्वी | ५ |
| 33४२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050113340 | २०७५०११८०७७७८ | सुर्क्षा कुमारी सिंह  | जयपृथ्वी | ४ |
| 33४३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 220191217105237         | २०७६०६१३०२५६६ | सुजन धामी             | जयपृथ्वी | ३ |
| 33४४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050155660 | २०७७०८२४००५९२ | सुन्दर बहादुर खडका    | जयपृथ्वी | ५ |
| 33४५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051186050 | २०७५०२०९०७२६  | सम्म खाती             | जयपृथ्वी | ४ |
| 33४६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050729860 | २०७७०७१००२८६२ | सायन बोहरा            | जयपृथ्वी | ५ |
| 33४७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120220121130507        | २०७८०९२००१३२४ | सुजिता थापा           | जयपृथ्वी | १ |
| 33४८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120200713143906        | २०७६०८०५०४४७७ | सुनिता कुमारी धामी    | जयपृथ्वी | ३ |
| 33४९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050600150 | २०७४१०१००७०३७ | सुवास सिंह            | जयपृथ्वी | ५ |
| 33५० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3202210926132329        | २०७७१११२१०१७१ | सुन्देश गिरी          | जयपृथ्वी | १ |
| 33५१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 44120190825145215       | २०७५०११२०२७८२ | सुर्क्षा कोइराला      | जयपृथ्वी | ३ |
| 33५२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520210316105308        | २०७७०१२९०४२७  | समिक्षा जोशी          | जयपृथ्वी | २ |
| 33५३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050461680 | २०७७०७०६०१५८१ | सरस्वती खाली          | जयपृथ्वी | ५ |
| 33५४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050676230 | २०७७०८०५०१६५६ | समिर बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | ५ |
| 33५५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120211212121429        | २०७८०३०७०६४४८ | सुशान्त सिंह          | जयपृथ्वी | १ |
| 33५६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020210708151746        | २०७७१०७१०९८४  | सुमित धामी            | जयपृथ्वी | ५ |
| 33५७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120210606132958        | २०७७१००५०८६४३ | सुर्क्षा जोशी         | जयपृथ्वी | २ |
| 33५८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920191124103836        | २०७६०५०८०२३६३ | सुस्मीका खडका         | जयपृथ्वी | ३ |
| 33५९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820210924122825        | २०७८०३३११०३१७ | सुजल सिंह             | जयपृथ्वी | १ |
| 33६० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2820220318132051        | २०७८०८१६०५८६  | सानवि खडका            | जयपृथ्वी | १ |
| 33६१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020220210132644        | २०७८०१५०७५१३  | सधिन बम्म             | जयपृथ्वी | ५ |
| 33६२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020201229120726        | २०७६१२०५०४०८७ | सुवास जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| 33६३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 220210716114022         | २०७७०८१४०९३८१ | स्मरण खडका            | जयपृथ्वी | २ |
| 33६४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 520211231131307         | २०७८०५३११२५०३ | सोफिया कुमारी रोकाया  | जयपृथ्वी | ५ |
| 33६५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23720190730104710       | २०७७०७२००७२५८ | सुवेक्षक खडका         | जयपृथ्वी | ५ |
| 33६६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051049980 | २०७४१०२९०२७३४ | साहील जोशी            | जयपृथ्वी | ५ |
| 33६७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920201229122240        | २०७६०४०२०९०५६ | सायन सिंह             | जयपृथ्वी | ३ |
| 33६८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020191217105037        | २०७६०२२९०२९५९ | सुदीप धामी            | जयपृथ्वी | ३ |
| 33६९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6820200805125936        | २०७७०१२१०१३०५ | सुमित धामी            | जयपृथ्वी | २ |
| 33७० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620210916120701        | २०७६०२११६०७९  | सौरव केवर             | जयपृथ्वी | ३ |
| 33७१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5220210722095114        | २०७७०३२८०९६२२ | सुशान्त विष्ट         | जयपृथ्वी | २ |
| 33७२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 39120190820151207       | २०७६०३२५०१६४३ | सुमित्रा जोशी         | जयपृथ्वी | ३ |
| 33७३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020210219125156        | २०७७०८०५०७२६  | सुशान्त जोशी          | जयपृथ्वी | ४ |
| 33७४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050119090 | २०७५०१०५००६४३ | सौरव विष्ट            | जयपृथ्वी | २ |
| 33७५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720200315133938        | २०७६०८२९०३०१२ | सुष्टि सिंह           | जयपृथ्वी | ३ |
| 33७६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050532900 | २०७४११०५०८६८  | सुदिक्षा जोशी         | जयपृथ्वी | ४ |
| 33७७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051146450 | २०७५०१०२०२९५५ | सुदिक्षा जोशी         | जयपृथ्वी | ४ |
| 33७८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 63120190822105612       | २०७६०११२०२०१५ | सुष्टी कुमारी कठायत   | जयपृथ्वी | ३ |
| 33७९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6820201109124738        | २०७७०५११०२७४४ | सारास सिंह            | जयपृथ्वी | २ |
| 33८० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520200724133728        | २०७६१२२७१३०८  | सिखर बहादुर खडका      | जयपृथ्वी | २ |
| 33८१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420190809103139        | २०७५०५१५०७१६८ | सुनिता धामी           | जयपृथ्वी | ४ |
| 33८२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820210316130757        | २०७७०१०७०५३१३ | सुष्टिका सुवेदी       | जयपृथ्वी | २ |
| 33८३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920201222105126        | २०७७०६०४०३३५५ | समिरा खडका            | जयपृथ्वी | २ |
| 33८४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512156949051099340 | २०७५०३०२०३८५५ | सिवानी कुमारी पाल     | जयपृथ्वी | ४ |
| 33८५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020220527105608        | २०७८१२२२०३७१८ | सुमिषा खडका           | जयपृथ्वी | ० |
| 33८६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6320220323113319        | २०७८११२००२०९६ | सफल सिंह              | जयपृथ्वी | ० |
| 33८७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920220714144235        | २०७८१२२१०५६४४ | सियाना जोशी           | जयपृथ्वी | ० |
| 33८८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5320210411111746        | २०७७१०२९०३७५५ | सलिन खडका             | जयपृथ्वी | २ |
| 33८९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050153230 | २०७७०८०५०३०७१ | सुसान सिंह            | जयपृथ्वी | ४ |
| 33९० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050904180 | २०७४१०२५०१००७ | सुजल धामी             | जयपृथ्वी | ५ |
| 33९१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512156949050641000 | २०७५०७०९०३३५६ | सुष्टी सिंह           | जयपृथ्वी | ४ |
| 33९२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220200526114118        | २०७६०६२७०४५३९ | सुमन बोहरा            | जयपृथ्वी | ३ |
| 33९३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4620201105104806        | २०७६०८१४०७७२३ | सुन्दर्या कुमारी धामि | जयपृथ्वी | ३ |
| 33९४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 65320190825102218       | २०७७०६३१०३३०६ | सुस्मिता कुमारी जोशी  | जयपृथ्वी | ५ |
| 33९५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8202106101050406        | २०७७१११७०३९०२ | सुजना बोहरा           | जयपृथ्वी | १ |
| 33९६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320201231120312        | २०७७०७०९०२५४५ | सलिन सिंह             | जयपृथ्वी | २ |
| 33९७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620200526141656        | २०७६०९१४०३४४२ | सुष्टी थापा           | जयपृथ्वी | ३ |
| 33९८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051056670 | २०७७०७१००२६४९ | सुमिला खडका           | जयपृथ्वी | ५ |
| 33९९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120220314120738         | २०७८०५०९०९२४५ | सिमन खडका             | जयपृथ्वी | १ |
| 3४०० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120220403104502        | २०७८०८१००२५२३ | सुदिप राज जोशी        | जयपृथ्वी | ५ |
| 3४०१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050724540 | २०७४१००१०२५०१ | सुविना जोशी           | जयपृथ्वी | ५ |
| 3४०२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820210608131646        | २०७७१११२०४५२१ | सम्प्रीया खडका        | जयपृथ्वी | १ |
| 3४०३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7420210630130320        | २०७७०७२५११३५५ | सुप्रिया उपाध्याय     | जयपृथ्वी | २ |
| 3४०४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 43920190825101818       | २०७५१२१३०२०८७ | स्मृती उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ३ |
| 3४०५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051186090 | २०७४०५२५०१४३७ | सुप्रिया जोशी         | जयपृथ्वी | ५ |
| 3४०६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320220527134633        | २०७८१११०७२११  | सुस्तिष्ठा खडका       | जयपृथ्वी | ० |
| 3४०७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 57220190822155719       | २०७६०११५०२४३३ | समिक्षा खडका          | जयपृथ्वी | ३ |
| 3४०८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050533990 | २०७४१२२३००९९२ | सुमिला उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3४०९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050654860 | २०७७०६१७०१२२६ | समिर बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | ५ |
| 3४१० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120220420131947        | २०७८१११०६११४  | सुस्मिता सिंह         | जयपृथ्वी | ० |
| 3४११ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050795880 | २०७४०८०७०२२७४ | सनम संगम बोहरा        | जयपृथ्वी | ५ |
| 3४१२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051101660 | २०७५०५२००१५९१ | सुन्देश जोशी          | जयपृथ्वी | ४ |
| 3४१३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050338820 | २०७४०९१८०११८६ | सुविना पाण्डेय        | जयपृथ्वी | ५ |
| 3४१४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० |            |                         |               |                       |          |   |

|      |                           |         |            |                         |               |                       |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|---------------|-----------------------|----------|---|
| 3422 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050622930 | २०७५०११८०७८६  | सर्गम शाही            | जयपृथ्वी | ४ |
| 3423 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 4920220801122817        | २०७९०४०५०११७५ | साेप्रिया कुमारी सिंह | जयपृथ्वी | ० |
| 3424 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720211213111559        | २०७८०६३१०८५७९ | सोनिया थापा           | जयपृथ्वी | १ |
| 3425 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6820210315101831        | २०७७०९१९०३९४४ | सनम खाती              | जयपृथ्वी | २ |
| 3426 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220200820121844        | २०७६०३१६०६०२१ | समीर थापा             | जयपृथ्वी | ३ |
| 3427 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420220712135608        | २०७८१००६०८२५३ | सम्झना हमाल           | जयपृथ्वी | १ |
| 342८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020210708141216        | २०७८०२१००२५०३ | सुष्ठी थापा           | जयपृथ्वी | १ |
| 342९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720191208104128        | २०७५०९१००६६२७ | संगम रोकाया           | जयपृथ्वी | ४ |
| 343० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5020200819141534        | २०७६१०२२०३६२५ | सुप्रिया कठायत        | जयपृथ्वी | ३ |
| 343१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051178250 | २०७४०९१३०१२०३ | सुष्ठी जोशी           | जयपृथ्वी | ५ |
| 3432 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620200220142205        | २०७६०९१८०१९७५ | समिर जोशी             | जयपृथ्वी | ३ |
| 3433 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050606030 | २०७४०९०३०१४८५ | सुरज बहादुर सिंह      | जयपृथ्वी | ५ |
| 343४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 302020101029114304      | २०७७०२०४०२५०५ | सन्दिप खड्का          | जयपृथ्वी | २ |
| 343५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051122470 | २०७४०७१६०१९८६ | सुष्ठी ऐडी            | जयपृथ्वी | ५ |
| 343६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4120211123151803        | २०७६०४०५१३५४७ | सिद्धान्त बोहरा       | जयपृथ्वी | २ |
| 343७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 9920220728141526        | २०७६०४१५१९७८४ | सलीना खडका            | जयपृथ्वी | ३ |
| 343८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520200807130624        | २०७७०३०५०१८१७ | समिर उपाध्याय         | जयपृथ्वी | २ |
| 343९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220201006152720        | २०७६१००१०६६१४ | सुया जैसी             | जयपृथ्वी | ३ |
| 34४० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720220418133744        | २०७८०९२०२७१८६ | समारिका धामी          | जयपृथ्वी | १ |
| 34४१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051196890 | २०७५०६०३०१००९ | समिर जैशी             | जयपृथ्वी | ४ |
| 34४2 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050148360 | २०७४०९२६००९६१ | सुप्रिया कुमारी शाही  | जयपृथ्वी | ४ |
| 34४3 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320210708115021        | २०७४१०१५०८३०३ | समिक्षा धामी          | जयपृथ्वी | २ |
| 34४४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420200524142205        | २०७६१००२०३२३९ | सन्तोष खडका           | जयपृथ्वी | ३ |
| 34४५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 47520190809103545       | २०७६०३०६०१४५४ | सौगात बहादुर थापा     | जयपृथ्वी | ३ |
| 34४६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420191210105136         | २०७५१२२९०२७९४ | सजोक रोकाया           | जयपृथ्वी | ३ |
| 34४७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050729390 | २०७५०७०६०३३३४ | समिक्षा भण्डारी       | जयपृथ्वी | ४ |
| 34४८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220220525124715        | २०७८०५२३०८२७१ | सुष्ठी जोशी           | जयपृथ्वी | ४ |
| 34४९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820201210111956        | २०७७०५२००३६५३ | संगित महर             | जयपृथ्वी | २ |
| 34५० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 620200524141846         | २०७६०९२७०२७६१ | सौभाग्य खडका          | जयपृथ्वी | ३ |
| 34५१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050697580 | २०७४१०२६००९६५ | साया सिंह             | जयपृथ्वी | ५ |
| 34५2 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220201130110548        | २०७६१००१०७६२३ | सुमित्रा पाध्याय      | जयपृथ्वी | ३ |
| 34५3 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 91320190816112352       | २०७४१२१५०२२६४ | सनिया खडका            | जयपृथ्वी | ३ |
| 34५४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420200526124722        | २०७६०३२५०५५११ | स्वस्तीका महर         | जयपृथ्वी | ३ |
| 34५५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050779210 | २०७५०३२९०३२४७ | सुष्मिता राना         | जयपृथ्वी | ४ |
| 34५६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6202108241110926        | २०७८०३१५०५२७८ | समिक्षा कुमारी सिंह   | जयपृथ्वी | १ |
| 34५७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020200727153539        | २०७६१०२९०३०१८ | सिरिया सिंह           | जयपृथ्वी | ३ |
| 34५८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7920220712170956        | २०७८१२२१०५६८१ | सुलभ धामी             | जयपृथ्वी | ० |
| 34५९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020210221114554        | २०७७०६०१०७१५४ | समिरा धामी            | जयपृथ्वी | २ |
| 34६० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120210126124356        | २०७६०६२२०६३९४ | सत्यराज जोशी          | जयपृथ्वी | ३ |
| 34६१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420220712134820        | २०७९०२०९०४१२६ | सतिन धामी             | जयपृथ्वी | ० |
| 34६2 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051162860 | २०७५०२२२०३०४६ | समृत बोहरा            | जयपृथ्वी | ४ |
| 34६3 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420220425132027        | २०७८०८१०१०९४८ | समृद्धि जोशी          | जयपृथ्वी | ४ |
| 34६४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220200526142932        | २०७६०८०२०७३६३ | समिक्षा सिंह          | जयपृथ्वी | ३ |
| 34६५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820200820123437        | २०७७०२२४०१४६३ | संगीता बोहरा          | जयपृथ्वी | २ |
| 34६६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820200827121503        | २०७७०२०५०२२१३ | सुप्रिया भण्डारी      | जयपृथ्वी | २ |
| 34६७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050420180 | २०७५०५२६०१५५६ | स्वस्तीका उपाध्याय    | जयपृथ्वी | ४ |
| 34६८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050739500 | २०७५०७२७०३६३४ | सदिक्षा भण्डारी       | जयपृथ्वी | ४ |
| 34६९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3820201222111131        | २०७५१२२००६६२३ | सासकृति कुमारी जोशी   | जयपृथ्वी | ३ |
| 34७० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8720210214125613        | २०७७०३२२०५९६१ | सनिया बोहरा           | जयपृथ्वी | २ |
| 34७१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620191229114554        | २०७६०४२७०३५५२ | सनम बोहरा             | जयपृथ्वी | ३ |
| 34७2 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050569530 | २०७४१०२५०२२११ | सुशिल सिंह            | जयपृथ्वी | ५ |
| 34७3 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050258860 | २०७५०७०८०१३८३ | सन्देश बहादुर खडका    | जयपृथ्वी | ४ |
| 34७४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050218280 | २०७५०९१५०२३४४ | समीत्रा कुमारी जोशी   | जयपृथ्वी | ४ |
| 34७५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050169600 | २०७५०५१६०३१०८ | समन्द्र बहादुर सिंह   | जयपृथ्वी | ४ |
| 34७६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051045320 | २०७५१०२५००५४३ | सिखा छत्याल           | जयपृथ्वी | ४ |
| 34७७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920200805135036         | २०७६१०१४०३४२४ | सगर बहादुर कठायत      | जयपृथ्वी | ३ |
| 34७८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020200713143300        | २०७८०५१०१४०५१ | सविता देउरुछी         | जयपृथ्वी | ५ |
| 34७९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4620201004110010        | २०७६१२१४०२१९४ | सुचना कुमारी शाही     | जयपृथ्वी | २ |
| 34८० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420210219125509        | २०७६१२०३०४३०६ | सदिकक्षा धामी         | जयपृथ्वी | २ |
| 34८१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6820210617102739        | २०७७०३१०११३५२ | सवर्ण थापा            | जयपृथ्वी | २ |
| 34८2 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420211004123100         | २०७७०३१८०९६१५ | सुशान्त सिंह          | जयपृथ्वी | २ |
| 34८3 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3020200820124027        | २०७७०११०१५५५  | सलीना बोहरा           | जयपृथ्वी | ४ |
| 34८४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050773790 | २०७५०९२२०२०५३ | समर महर               | जयपृथ्वी | ४ |
| 34८५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050457980 | २०७५०३०३००५११ | सिद्धान्त खाती        | जयपृथ्वी | ४ |
| 34८६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220200526122529        | २०७६०९१२०२७८६ | सितल महर              | जयपृथ्वी | ३ |
| 34८७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620220309113549        | २०७८०४१४०८५५४ | सरस्वती उपाध्याय      | जयपृथ्वी | १ |
| 34८८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620210921110751        | २०७८०३१७०४९३९ | सन्ध्या जोशी          | जयपृथ्वी | १ |
| 34८९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220200724132701        | २०७६१२०१०१३०६ | समिर जोशी             | जयपृथ्वी | २ |
| 34९० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820200916120200        | २०७६१२२७०१९५४ | सुदिना बदा            | जयपृथ्वी | २ |
| 34९१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920200724140033        | २०७६११०५०३२१४ | सुदिक्षा कुमारी जोशी  | जयपृथ्वी | २ |
| 34९2 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 620220223120222         | २०७८०९१००५५७३ | सरोज थापा             | जयपृथ्वी | ४ |
| 34९3 | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720201006150901        | २०७७०३१००४१४२ | सुबर्ण थापा           | जयपृथ्वी | २ |
| 34९४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920200526121433        | २०७६०२२४०३४२४ | सक्षम भण्डारी         | जयपृथ्वी | ३ |
| 34९५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050813970 | २०७५०२२००१८७९ | सुजन बोहरा            | जयपृथ्वी | ४ |
| 34९६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050153400 | २०७५०५२५०४३८८ | सैक बहादुर सिंह       | जयपृथ्वी | ४ |
| 34९७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050460160 | २०७४०९१९०१८९५ | सारिका उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ५ |
| 34९८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 220201210122637         | २०७५०२२००६५४८ | सतिस बोहरा            | जयपृथ्वी | ४ |
| 34९९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050776710 | २०७५०२२२००५४७ | सुवितजंग बम्म         | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६०० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050541570 | २०७४०९०५०१४६४ | सिमिका सिंह           | जयपृथ्वी | ५ |
| 3६०१ |                           |         |            |                         |               |                       |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                       |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|-----------------------|----------|---|
| 3६०८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 65720190825094146       | २०७६०३२५०१८५८  | सन्तोषी खडका          | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६०९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050158010 | २०७५०३२००४२७७  | समिता विष्ट           | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६१० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320210708120044        | २०७८०२१४०१७२८  | सौरभ थापा             | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६११ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120210811111644        | २०७५०३१०१५९१३  | सन्निविन कुमार खडका   | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६१२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620211028133336        | २०७८०५१६०५२५५  | सुवक्षक खड्का         | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६१३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720210816125059        | २०७६०३०३०८५२४  | संगम सिंह             | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६१४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620220727121943        | २०७५०१०१०१२७३  | सुषिया खडका           | जयपृथ्वी | २ |
| 3६१५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050241640 | २०७५०६१९०७०७३  | सरिता कुमारी जोशी     | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६१६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 77320190809101605       | २०७५०९२८०३३३७  | सेवान्तिका थापा       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६१७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1420220712134423        | २०७५०१०२१३००३  | सुहाना धामी           | जयपृथ्वी | २ |
| 3६१८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420200720111218        | २०७६०११००६९११  | सुस्मिता धामी         | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६१९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051153060 | २०७५०९३००१२७९  | सुर्यप्रकाश धामी      | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६२० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720220314131040        | २०७८०४०११२१६५  | साशन खडका             | जयपृथ्वी | १ |
| 3६२१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051182560 | २०७५०२१७०१७३५  | सुरक्षा धामी          | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६२२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050760350 | २०७५०९३०५०७७०८ | सुभम बोहरा            | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६२३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320210125115329        | २०७५०२८०३१११   | सुमन प्रसाद जोशी      | जयपृथ्वी | २ |
| 3६२४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420210816125916        | २०७८०११८०३३८८  | स्मृती थापा           | जयपृथ्वी | १ |
| 3६२५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320210924132455        | २०७६०४०४११६८६  | सक्ष्म खडका           | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६२६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320201105102017        | २०७५०२२००६४२३  | सत्तिस बोहोरा         | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६२७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420201227131127        | २०७५०६०४०३४८८  | संस्कृति सिंह         | जयपृथ्वी | २ |
| 3६२८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050802170 | २०७५०९२७०२१०९  | सक्षम जोशी            | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६२९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4120200713145141        | २०७६१०७०२९३३   | सुष्मी कुमारी धामी    | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६३० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050394900 | २०७४०९१३००९६५  | सोनिता पाण्डेय        | जयपृथ्वी | ५ |
| 3६३१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320201004143425        | २०७६१२०२०२४२८  | सुरज कुमारी सिंह      | जयपृथ्वी | २ |
| 3६३२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050113300 | २०७४१२०६००६४१  | सम्झना कुमारी सिंह    | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६३३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120220223135503        | २०७८०४१९०८५५३  | संगम विष्ट            | जयपृथ्वी | १ |
| 3६३४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620201223122157        | २०७५०७०५०२७८२  | सुस्मिता एडि          | जयपृथ्वी | २ |
| 3६३५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720200805121058        | २०७५०३३००१३८५  | सुशान्त बहादुर जेठारा | जयपृथ्वी | २ |
| 3६३६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320210917113859        | २०७८०४१४०४६८८  | सरस्वती उपाध्याय      | जयपृथ्वी | १ |
| 3६३७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2520210831101133        | २०७८०४१८०२७३१  | सुस्मिता जोशी         | जयपृथ्वी | १ |
| 3६३८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720210812095334        | २०७५०३१३०९४६१  | सतिना बोहरा           | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६३९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220220719214120        | २०७८०८०५१२०४३  | सन्निजका सिंह         | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६४० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6220191113102301        | २०७६०४२००३०२८  | सन्तोषी जोशी          | जयपृथ्वी | १ |
| 3६४१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050232920 | २०७४०८११०१६१३  | सिर्जना कुमारी जोशी   | जयपृथ्वी | ५ |
| 3६४२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050698350 | २०७५०४२८०१६५४  | स्वस्वीन सिंह         | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६४३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051114890 | २०७६१२००११३७८  | सपना रोकाया           | जयपृथ्वी | ५ |
| 3६४४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4720201104135732        | २०७५०३०१०४०८८  | सुलक्ष णु थापा        | जयपृथ्वी | २ |
| 3६४५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520210408111943        | २०७४१२०२०८०१५  | सुविजा उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६४६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4620211219142245        | २०७८०६२७०४७०९  | सन्तोषी उपाध्याय      | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६४७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820210809143122        | २०७८०२१३०३३२४  | सक्ष्म खड्का          | जयपृथ्वी | १ |
| 3६४८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120210323105621        | २०७५०९२१०४६५५  | सुस्मिता कुमारी सिंह  | जयपृथ्वी | २ |
| 3६४९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320210811112326        | २०७४१००८०८०६८  | सिरिया खडका           | जयपृथ्वी | २ |
| 3६५० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620200804141225        | २०७५०३०२०१४१८  | सुमन पाल              | जयपृथ्वी | २ |
| 3६५१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420200228100911        | २०७६१०१००१५१७  | समाट सिंह             | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६५२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620200827123919        | २०७५०९२७०४१०३  | सक्षम जोशी            | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६५३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9020200724134042        | २०७५०२११०११४८  | सपना जोशी             | जयपृथ्वी | २ |
| 3६५४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820220313122319        | २०७८०२००८७०१   | संघर्ष ऐडी            | जयपृथ्वी | १ |
| 3६५५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050162000 | २०७५०४२८०१५८९  | सुरज विष्ट            | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६५६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420210608130438        | २०७५०१०१३०५७२६ | सरस्वती कुमारी जोशी   | जयपृथ्वी | २ |
| 3६५७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820211220140327        | २०७८०५२४०६७५२  | सुजन धामी             | जयपृथ्वी | १ |
| 3६५८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 64620190816104910       | २०७५१२२००२४२१  | स्मारीका ओली          | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६५९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920200315154019        | २०७६०८२९०२९९८  | सुष्मी सिंह           | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६६० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720211213111123        | २०७८०४३११८९१२  | सुष्मी थापा           | जयपृथ्वी | १ |
| 3६६१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050567840 | २०७४१००६०२१२३  | संगीत सिंह            | जयपृथ्वी | ५ |
| 3६६२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720210707105827        | २०७८०२१००२३४४  | सुष्मी थापा           | जयपृथ्वी | १ |
| 3६६३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050656950 | २०७५०१२५०२४६४  | संगीता सिंह           | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६६४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920201227132129        | २०७५०७०७०६२४५  | सुजल रताला            | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६६५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8320211126125756        | २०७८०१०७०६०९५  | सन्दीप जोशी           | जयपृथ्वी | १ |
| 3६६६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7920191217103356        | २०७६०४०८०३१९७  | सर्जन राज जोशी        | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६६७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 51920190822155019       | २०७५०३१५०७२०५  | समसेरजङ्ग सिंह        | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६६८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 620210608130804         | २०७५०८२५०९६८४  | सरता कुमारी जोशी      | जयपृथ्वी | २ |
| 3६६९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820220403125849        | २०७८१०२६०५३६१  | स्नेहा सिंह           | जयपृथ्वी | १ |
| 3६७० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8020220223124947        | २०७८०९२६०४७७७  | सम्भव खाती चौत्र      | जयपृथ्वी | १ |
| 3६७१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4120200526143206        | २०७६०६०६०५२२५  | सुशान्त सिंह          | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६७२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220201231113721        | २०७५०६०६०४०४४  | सुखसान्त शाही         | जयपृथ्वी | २ |
| 3६७३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420200820122636        | २०७५०११३०५०९१  | सम्झना थापा           | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६७४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220190819102434        | २०७६०११९०१८२२  | सुदीना जोशी           | जयपृथ्वी | ५ |
| 3६७५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050431530 | २०७४१०१७००९३१  | सुदिक्षा उपाध्याय     | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६७६ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920191208115044        | २०७५०८०४०५३२७  | साईफा ऐडी             | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६७७ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051157280 | २०७४०९२३०१२२८  | सावित्री धामी         | जयपृथ्वी | ५ |
| 3६७८ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520200226125150        | २०७६१०२२०१०३३  | सौरव बहादुर विष्ट     | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६७९ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120220601151902        | २०७८०६०३०२९६९  | सागर कुमार कडाल       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६८० | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620201018153206        | २०७६०२२५०५२४३  | स्वत धामी             | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६८१ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620200804133857        | २०७५०५२८०७००५  | समेरा सेनी            | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६८२ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 812020010710113112      | २०७५०१०५१३४४८  | सागर बोहोरा           | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६८३ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920210126121049        | २०७५०३०८०६५४१  | समिर सिंह             | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६८४ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1720210118121109        | २०७५०८०२०३७०२  | सुदिक्षा जोशी         | जयपृथ्वी | २ |
| 3६८५ | क्षेत्र तोकिफका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5220200820115401        | २०७५०४११००८८८  | सर्जन जोशी            | जयपृथ्वी | २ |
| 3६८६ | क्षेत्र                   |         |            |                         |                |                       |          |   |

|      |                           |         |            |                         |                |                     |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|----------------|---------------------|----------|---|
| 3६९४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2420211220115931        | २०७७०५१३०३४९९  | सिदायें जोशी        | जयपृथ्वी | २ |
| 3६९५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120191105105207         | २०७६०४१२०२९८५  | सुरज उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६९६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 57920190826103034       | २०७५१०२७०३६१८  | सुप्रिया जोशी       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3६९७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050168980 | २०७४०६२५०१३६९  | सुस्मा कुमारी सिंह  | जयपृथ्वी | ५ |
| 3६९८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 82920190813153306       | २०७६०१११०१८९४  | सोफिया धमेना        | जयपृथ्वी | ३ |
| 3६९९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508196949050506740 | २०७४११०१०३३४१  | समिरा सिंह          | जयपृथ्वी | ५ |
| 3७०० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050618300 | २०७४१२१६०११८४  | सुरक्षा सिंह        | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७०१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820200226125748        | २०७६१०६००१५२   | सफलता कुमारी विष्ट  | जयपृथ्वी | २ |
| 3७०२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220200722133645        | २०७६०८१८०४२२९  | सन्वी जोशी          | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७०३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7920191124111508        | २०७६०२७७०२३९३  | सुस्मिता थापा       | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७०४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 520200724134415         | २०७७०१०१०१८६९  | स्मृती खडका         | जयपृथ्वी | २ |
| 3७०५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220220610131528        | २०७८०६१८०९२९३  | सुशान्त जोशी        | जयपृथ्वी | १ |
| 3७०६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 49202109161110607       | २०७५०७२५१२७५९  | सन्तोष प्रसाद जोशी  | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७०७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820200819142152        | २०७७०१०५०२१३२  | स्मृती कठायत        | जयपृथ्वी | २ |
| 3७०८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 25202108131712554       | २०७४१०१००४२०४  | संगम जोशी           | जयपृथ्वी | २ |
| 3७०९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051132340 | २०७५०४११०३०२९  | सतिना धामी          | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७१० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 220210317115913         | २०७७०६०२०६८८१  | समिक्षा खडका        | जयपृथ्वी | २ |
| 3७११ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051151790 | २०७५०७०५०३६७७  | सयन धामी            | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७१२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020210606112653        | २०७६०८२५१०८७४  | सुष्टि धामी         | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७१३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320200218122414        | २०७६०१०२०५४४९  | समित बोहरा          | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७१४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320220527110227        | २०७८१२२३०३२९४  | सिरिस खडका          | जयपृथ्वी | ० |
| 3७१५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 11202106151112828       | २०७४११२७०३३३१  | सत्यम जोशी          | जयपृथ्वी | १ |
| 3७१६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050905370 | २०७४०७१००७२२६  | सुरक्षा धामी        | जयपृथ्वी | ५ |
| 3७१७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120210813132538        | २०७८०११३०४००७  | संगम जोशी           | जयपृथ्वी | १ |
| 3७१८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920200805124621        | २०७७०११२०१३८७  | सन्दिप कुमार धामी   | जयपृथ्वी | २ |
| 3७१९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220220321180947        | २०७५०५२९१२९२४  | सुप्रिम सिंह        | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७२० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220220310150644        | २०७८०४२४१०९०६  | सुहाना कुमारी धामी  | जयपृथ्वी | १ |
| 3७२१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520210607120132        | २०७६०११४०६६९८  | समिरजड सिंह         | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७२२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220200726133231        | २०७६११०३०२६९४  | सुप्रिया खडका       | जयपृथ्वी | २ |
| 3७२३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020201006151813        | २०७६०७२६०५०५९  | सौगात बानीया        | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७२४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050462620 | २०७४११२५०१६२४  | सिमा उपाध्याय       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७२५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320200218115114        | २०७६०१२६०३३८५  | सुष्टी कुमारी बोहरा | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७२६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 98420190822104539       | २०७५०१०५०९१२३  | सन्तोष कठायत        | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७२७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020200527110538        | २०७६०९२७०३०७१  | संगम सिंह           | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७२८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 68720190825123142       | २०७४०८०२०७४६२  | सुजना जोशी          | जयपृथ्वी | ५ |
| 3७२९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120211224123840        | २०७६०१०७०६४६६  | समिर खडका           | जयपृथ्वी | १ |
| 3७३० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120210408113043        | २०७४१११००३१६२  | सरस्वती जोशी        | जयपृथ्वी | १ |
| 3७३१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520200526122332        | २०७६०८०२४३७१   | सरीसा महर           | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७३२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3020200226121359        | २०७५०६०६०६१८३  | समित बहादुर बोहरा   | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७३३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620210607203546        | २०७८०११८०६९९९  | सागर सिंह           | जयपृथ्वी | १ |
| 3७३४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050255900 | २०७५०४१००१७७७  | सस्वतीका खडका       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७३५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2520210126122658        | २०७७०८१२०३६३८  | समिर सिंह           | जयपृथ्वी | २ |
| 3७३६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120211212124324        | २०७८०७१५०४९८३  | सुशान्त जोशी        | जयपृथ्वी | १ |
| 3७३७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051053440 | २०७४०८१६०१४०६  | सफल जोशी            | जयपृथ्वी | ५ |
| 3७३८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 320220715124249         | २०७६०२२८०९७६६  | सुभाङ्गिका धामी     | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७३९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2420210915215707        | २०७८०१०९०५२३३  | सक्षम सिंह          | जयपृथ्वी | १ |
| 3७४० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120210713124329         | २०७८०२१००२९१४  | सफल बहादुर सिंह     | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७४१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050149670 | २०७५१११३००४३३  | सक्षम सिंह          | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७४२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949051123330 | २०७५०५०५०१३०३  | सक्षम बहादुर थापा   | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७४३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 620210707094914         | २०७७०७०५१०९७२  | सन्दिप प्रसाद जोशी  | जयपृथ्वी | २ |
| 3७४४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050768710 | २०७५०८०१०३४६८  | सुप्रिया जोशी       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७४५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3720220401131106        | २०७७०७०५१३७०६  | सनम साजन सिंह       | जयपृथ्वी | २ |
| 3७४६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120200713144614        | २०७४०८०१११२८२  | सिलू कुमारी धामी    | जयपृथ्वी | ५ |
| 3७४७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 9820220823164524        | २०७८०५२६०९२६४  | सुरक्षा विष्ट       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७४८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 1120220908113700        | २०७८१२२२०६६५३  | सुमिषा खडका         | जयपृथ्वी | ० |
| 3७४९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 920220914121153         | २०७९०२१६०७७८९  | स्वस्तिका गिरी      | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७५० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 5620220831143637        | २०७६०५०२१५५३३  | सतिना थापा          | जयपृथ्वी | ० |
| 3७५१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7120210606142242        | २०७४११०१०४९३८  | सुरक्षा जोशी        | जयपृथ्वी | ५ |
| 3७५२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949051141890 | २०७४०८०२०५२१४  | सुदिप देउरुखी       | जयपृथ्वी | ५ |
| 3७५३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320220426134935        | २०७८११२९०४४२४  | सक्षम सिंह          | जयपृथ्वी | ० |
| 3७५४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120220405111110        | २०७७०२२७०८५२९  | स्मिथ जेठरा         | जयपृथ्वी | २ |
| 3७५५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3220200220112755        | २०७६०८१४०२१५६  | सन्ध्या कुमारी धामी | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७५६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 6320220914135834        | २०७८१०२०१२४०२  | सान्वि बन्म         | जयपृथ्वी | १ |
| 3७५७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420220321115030        | २०७७०८१६१२३५६  | सुहाना विष्ट        | जयपृथ्वी | २ |
| 3७५८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520211126122015        | २०७७०८२४११२४६  | सचीत जोशी           | जयपृथ्वी | २ |
| 3७५९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2420200819141049        | २०७६११२३०३३१८  | सविता बदा           | जयपृथ्वी | २ |
| 3७६० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050797080 | २०७४०८०१०२५४७  | सिरीष जोशी          | जयपृथ्वी | ५ |
| 3७६१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720200805115357        | २०७६०६१८०४२१५  | सविना कुमारी बोहरा  | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७६२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2520191105105512        | २०७६०११९०२६०६  | सोफिया उपाध्याय     | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७६३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7020220818151432        | २०७९०४०९०३५५५  | सक्षम बोहरा         | जयपृथ्वी | ० |
| 3७६४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 7320220905160800        | २०७९०३३११६७७९  | सुपिना खाती         | जयपृथ्वी | ० |
| 3७६५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 420220906124417         | २०७९०११५०७६८४  | साहाना खडका         | जयपृथ्वी | ० |
| 3७६६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 820210615142539         | २०७८०११२०१०९६  | सविना जोशी          | जयपृथ्वी | १ |
| 3७६७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 820220429131317         | २०७८११२००६४६९  | समिक्षा रताला       | जयपृथ्वी | १ |
| 3७६८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420211212124047        | २०७८०७१००५३०५  | समिक्षा खाती        | जयपृथ्वी | ० |
| 3७६९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520200724130026        | २०७७०१२१०१०४३  | सजित कुमार रावल     | जयपृथ्वी | २ |
| 3७७० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120210408112447         | २०७४१००५०५०३८  | सुभ्रम उपाध्याय     | जयपृथ्वी | २ |
| 3७७१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050215140 | २०७४०७१४५०१६२७ | सरस्वती जोशी        | जयपृथ्वी | ५ |
| 3७७२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920191113101834        | २०७६०४३२०१५५५  | स                   |          |   |

|      |                           |         |            |                         |               |                       |          |   |
|------|---------------------------|---------|------------|-------------------------|---------------|-----------------------|----------|---|
| 3७८० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920211205101041        | २०७७१११०१०५५५ | हरी कामी              | जयपृथ्वी | १ |
| 3७८१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2420191208110641        | २०७६०४३००२७५१ | हेमन्ती जोशी          | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७८२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220220706132842        | २०७७०८२०१४३८८ | हेमन्त जोशी           | जयपृथ्वी | २ |
| 3७८३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050826610 | २०७५०६१००१२०३ | हितु कुमारी बम्म      | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७८४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512156949050670260 | २०७५०६१८०३१९३ | हजारी कठायत           | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७८५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 70520190825094912       | २०७५०२१००६४१६ | हेमन्त राज जोशी       | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७८६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520200724110012        | २०७७०२०२०१२५३ | हिमांशु सिंह          | जयपृथ्वी | २ |
| 3७८७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520201109130911        | २०७७०६२४०१३४४ | हरेश आगि              | जयपृथ्वी | २ |
| 3७८८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050750890 | २०७५०११००१३२८ | हिकमत रताला           | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७८९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120220429134340        | २०७७०४०३१२३९५ | हिमांशु जोशी          | जयपृथ्वी | २ |
| 3७९० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4620200210123431        | २०७६०८२८०२१७२ | हर्कनारायण जोशी       | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७९१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020200724133405        | २०७७०३०१०१३३७ | हृदयश्वर जोशी         | जयपृथ्वी | २ |
| 3७९२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3720211215115701        | २०७७१२०१०९१७४ | हिमांक सिंह           | जयपृथ्वी | १ |
| 3७९३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920200727152937        | २०७७०११७०११९६ | हिनेश शाही            | जयपृथ्वी | २ |
| 3७९४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6820200827130251        | २०७६१२२६०१६९१ | हिमेशचन्द्र सुवेदी    | जयपृथ्वी | २ |
| 3७९५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7420200827131817        | २०७७०२१४०१७४६ | हिमन्त बोहरा          | जयपृथ्वी | २ |
| 3७९६ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9020200526141443        | २०७६०७१०७४७५५ | हेमन्त सिंह           | जयपृथ्वी | ३ |
| 3७९७ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520210723131127        | २०७८०३२४०७७२७ | हिमान्सी थापा         | जयपृथ्वी | १ |
| 3७९८ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820220223142153        | २०७५०२०६०८४१३ | हृदयश्वरी कुमारी जोशी | जयपृथ्वी | ४ |
| 3७९९ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207512116949050951080 | २०७५०७२७०२९५४ | हेमान्स धामी          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८०० | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820210606111739        | २०७७१०१९०५९७७ | हिमान्सी खड्का        | जयपृथ्वी | २ |
| ३८०१ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420200526123934        | २०७६०८३००२८७१ | हेमन्ती जोशी          | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८०२ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23207508066949050215500 | २०७४०७२३०१७५४ | हेमन्ती कुमारी जोशी   | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८०३ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 4720220818153618        | २०७८०४२५१०९५१ | हंस अण्डारी           | जयपृथ्वी | १ |
| ३८०४ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9220200304112852        | २०७६०९०६०२६५५ | िर्मान्स उपाध्याय     | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८०५ | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 420200220105642         | २०७५०३३४०५०२९ | िशतल बहादुर देउखी     | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८०६ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920210622130550        | २०७८०२०५०११३३ | अमृत घनरा             | जयपृथ्वी | १ |
| ३८०७ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420211128131935        | २०७८०१०५१०२१६ | अस्मीन विक.           | जयपृथ्वी | १ |
| ३८०८ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320191001125655        | २०७५०१०९७४०९२ | अदित्य परियार         | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८०९ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020210608115837        | २०७५१११५१२८४४ | अविशेक विक.           | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८१० | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050924770 | २०७४०६०२०२३९४ | अस्मिता नेपाली        | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८११ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420201109121837        | २०७७०४१५०३७६६ | अशोक दमाई             | जयपृथ्वी | २ |
| ३८१२ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050674420 | २०७५०५१००१६१८ | अक्षता कुमारी आर्या   | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८१३ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1220191217103634        | २०७६०४१२०४०५६ | अस्मीन साकी           | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८१४ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050365170 | २०७५०१२७०१६८६ | अखिरा नेपाली          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८१५ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420200719123822        | २०७४११०३०६२९४ | अस्मीता विक.          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८१६ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5520200812130316        | २०७४०७२९०६३२७ | अनुस्का चदारा         | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८१७ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920210608121213        | २०७७०३०८०७१२३ | अपेक्षा साकी          | जयपृथ्वी | २ |
| ३८१८ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920200715123112        | २०७७०३०३००८६३ | अविकशेक साकी          | जयपृथ्वी | २ |
| ३८१९ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720191105105841        | २०७५१२२००३५७७ | अन्स विक.             | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८२० | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820191108111605        | २०७६०४२५०२१७७ | अनेश कामी             | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८२१ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051171290 | २०७४१११२०१८१३ | अभिनय साकी            | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८२२ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520191204143708        | २०७६०५१२०२६४४ | अनुप आउजी             | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८२३ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420210930111658        | २०७७०४१४०८४४४ | अमीत नेपाली           | जयपृथ्वी | २ |
| ३८२४ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4420191204112303        | २०७६०६०४०२०५२ | अनमोल परियार          | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८२५ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4120200809141655        | २०७७०३३००१६४१ | अशोक कुमार साकीे      | जयपृथ्वी | २ |
| ३८२६ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050852970 | २०७५१०७७०२०८३ | अनुसा विक.            | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८२७ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520220614125523        | २०७८०६११०३१३  | अनमोल नेपाली          | जयपृथ्वी | १ |
| ३८२८ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4720191105113522        | २०७५०४१९०४५१७ | अशोक नेपाली           | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८२९ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050352530 | २०७४१२२००९२४  | अनिस कुमार सुनार      | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८३० | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050353730 | २०७५०३०३०२१८६ | अप्रोज ओड             | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८३१ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 1720220722120943        | २०७७०६१११२५१८ | अरविन परियार          | जयपृथ्वी | २ |
| ३८३२ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420210316122615        | २०७७०९२००५३२७ | अपसिड नेपाली          | जयपृथ्वी | २ |
| ३८३३ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050667940 | २०७५०२१५००६६२ | अन्जली कामी           | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८३४ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420210922131731        | २०७७१२३१०८४०५ | अनिस निसानि           | जयपृथ्वी | १ |
| ३८३५ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 49220190814113348       | २०७५१२०३०२१४६ | अक्षिता ओखडा          | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८३६ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050115220 | २०७५०१०५०१५८३ | अनुग्रह एस के         | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८३७ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 59720190813094956       | २०७५०९२८०३३५२ | अस्मिता नेपाली        | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८३८ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050794040 | २०७४१०१६०१६४२ | अनमिका परियार         | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८३९ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050193790 | २०७४१०२५०३५०८ | अभिसेक विक.           | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८४० | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051031410 | २०७४१००९०१२७४ | अशोक दमाई             | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८४१ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3520201006145923        | २०७६१००८०४५९८ | अस्मीता साकी          | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८४२ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050179340 | २०७५०७२३०००९८ | अनिसा विक.            | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८४३ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820200812130913        | २०७६११२७०१९६४ | अनिसा चदारा           | जयपृथ्वी | २ |
| ३८४४ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9020210318110042        | २०७६०२०३०६४८४ | अन्जली नेपाली         | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८४५ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620191108112606        | २०७६०४२९०२३१४ | अविरल विक.            | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८४६ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720210218130301         | २०७७०४०१०८२६४ | अनिस साकी             | जयपृथ्वी | २ |
| ३८४७ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620210318110430        | २०७५०३०४०८७०२ | अनुजा नेपाली          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८४८ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820210223110008        | २०७७०९१५०४५६९ | अनमोल ओड              | जयपृथ्वी | २ |
| ३८४९ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050746890 | २०७५०८२००२९७३ | अनुस्का विक.          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८५० | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720220123140423        | २०७८०८२१०७९१४ | अभिम्नय विक.          | जयपृथ्वी | १ |
| ३८५१ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020220313145052        | २०७८०६०५०९९०२ | अस्वीन ओखडा           | जयपृथ्वी | १ |
| ३८५२ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520200315135118        | २०७५१११२०५२३३ | अन्जली आर्या          | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८५३ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050444810 | २०७४०८२००१६८९ | अनिस तामाकार          | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८५४ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 84420190805153228       | २०७५१११९०२११३ | अन्जली विक.           | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८५५ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050171380 | २०७५०११५०२२४२ | अन्जु निसानी          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८५६ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050382900 | २०७४०७०२०११२७ | अनिस नेपाली           | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८५७ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9820191121102526        | २०७६०७०८०१३१९ | अनिल दमाई             | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८५८ | दलित बालबालिका            | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 820220313143938         | २०७८०६०५०     |                       |          |   |

|      |                |         |            |                         |                |                     |          |   |
|------|----------------|---------|------------|-------------------------|----------------|---------------------|----------|---|
| ३८६६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7820220309122106        | २०७९१२०६०८१३४  | आयुस ओड             | जयपृथ्वी | १ |
| ३८६७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050855380 | २०७९०८०९०१६०९  | आयुष वि.क.          | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८६८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050185240 | २०७९०११३०२८२५  | आयुल सार्की         | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८६९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051050180 | २०७९०८१००२०२७  | आयस नेपाली          | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८७० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620220705134233        | २०७९०३०५०१४४७  | आरबि बि क           | जयपृथ्वी | ० |
| ३८७१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050538610 | २०७९०११२४०१२०४ | आरुष परियार         | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८७२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050525980 | २०७९०६०९०२२०४४ | आदर्श नेपाली        | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८७३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 70820190809102736       | २०७९०८०७०५४०३  | आयन सार्की          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८७४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050579900 | २०७९१११२७०१६४७ | आदित्य सार्की       | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८७५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949051061550 | २०७९०५०५०३०९३  | आइस नेपाली          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८७६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2520201029125302        | २०७९०५०४०२७९४  | आरोसी नेपाली        | जयपृथ्वी | २ |
| ३८७७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7020220405111558        | २०७८०५०१०१२५९३ | आयुस कुमार नेपाली   | जयपृथ्वी | १ |
| ३८७८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920200526120749        | २०७८०९०३०३५६९  | आकृती वि.क.         | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८७९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 43202108111110801       | २०७८०३०१०४१२३  | आकृती सुनार         | जयपृथ्वी | १ |
| ३८८० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9620200220140638        | २०७८०३१००५३१५  | आशिष सार्की         | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८८१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7920201002111033        | २०७९०४१९०२४३४  | आयान स्नेही         | जयपृथ्वी | २ |
| ३८८२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949051055270 | २०७९०५२६०२६४६  | आयुष सार्की         | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८८३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020200221612249        | २०७८०८२४०२२६२  | आशिष वि.क.          | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८८४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120200726133607        | २०७९०३१३०११४२  | आरिया सुनार         | जयपृथ्वी | २ |
| ३८८५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620200807130327        | २०७८०६११०३५८४  | आस्था परियार        | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८८६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050926270 | २०७९०४०२०२०१२  | आसिका सार्की        | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८८७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820200807125012        | २०७८०९२२०३४६४  | आरन सार्की          | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८८८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050651200 | २०७९०९२४००९८१  | आसा लुहार           | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८८९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2820220425133245        | २०७९१००८१३३३६  | आकाश वि.क०          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३८९० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050799710 | २०७९०८१२०१४५१  | आरविन सार्की        | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८९१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420191204143303        | २०७८०१०९०२८९६  | आभास चनारो          | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८९२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 120211217122344         | २०७८१०१७०९६३४  | आरोही सुनार         | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८९३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949051008920 | २०७९१००६०३०६३  | आयुस्का नेपाली      | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८९४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920210611110127        | २०७८०११००१०२५  | आसिका वि.क.         | जयपृथ्वी | १ |
| ३८९५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620190930144552        | २०७८०१०८०२७६५  | आरती कुमारी वि.सी.  | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८९६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050700820 | २०७९१०१८००९४७  | आकृती सार्की        | जयपृथ्वी | ५ |
| ३८९७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 86202106080110404       | २०७९१०२९०५०९४  | आरुष सुवर्णकार      | जयपृथ्वी | २ |
| ३८९८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2220210125114111        | २०७९१२१५०७२९४  | आइका बि क           | जयपृथ्वी | ३ |
| ३८९९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7720201001141053        | २०७८१२१२०२५८२  | आयुश सार्की         | जयपृथ्वी | २ |
| ३९०० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720200818121043        | २०७९०१२००१७८६  | आयुषा बिस्ती        | जयपृथ्वी | २ |
| ३९०१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050457670 | २०७९१००५०१९१५  | आशिष वि.क.          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९०२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050512470 | २०७९०५०४०२३८४  | आयुस्मा सार्की      | जयपृथ्वी | ५ |
| ३९०३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 79202008181210042       | २०७८१०२२०३९७५  | आरमान चदारा         | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९०४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5120200807124525        | २०७८०३१६०१८६३  | आचल परियार          | जयपृथ्वी | २ |
| ३९०५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 83720190819093953       | २०७९०८०७०५४८६  | आयुष वि.क.          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९०६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4520220401142643        | २०७९०१०२५२६९   | आशिष ओड             | जयपृथ्वी | ५ |
| ३९०७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051080360 | २०७९०७२३०७४६४  | आहान वि.क.          | जयपृथ्वी | ५ |
| ३९०८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420220805134009        | २०७९०२१८०५१३२  | आमोस आग्री          | जयपृथ्वी | ० |
| ३९०९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4120210606130646        | २०७९०८०७०८५९३  | आकाश परियार         | जयपृथ्वी | २ |
| ३९१० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050609220 | २०७९१११४०२३४६  | आरुष आग्री          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९११ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8420220429132914        | २०७८१०२३०६४०८  | आभास वि०सी०         | जयपृथ्वी | १ |
| ३९१२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 320220426135347         | २०७८११२८०४१८६  | आशिका वि.क०         | जयपृथ्वी | ० |
| ३९१३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420200804132851        | २०७९११०४०५१०७  | आयान ओड             | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९१४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2720210608110944        | २०७९०५२०१४१२३  | आरोही सुवर्णकार     | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९१५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 91020190819094725       | २०७९०८१२०५०९८  | आरोही नेपाली        | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९१६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220200526114619        | २०७८०७०२०३९८७  | आरसा वि.क.          | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९१७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 820210630131947         | २०७९०८०७०९१४६  | आकांक्षा परियार     | जयपृथ्वी | २ |
| ३९१८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1820210708134406        | २०७९०४२५०१६३३  | इजिकेल परियार       | जयपृथ्वी | २ |
| ३९१९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 702021128102558         | २०७८०६२३०३७६७  | इश्वर बहादुर दहनी   | जयपृथ्वी | १ |
| ३९२० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620210608111408        | २०७९०९०३०७५५४  | इस्मारीका वि.क.     | जयपृथ्वी | २ |
| ३९२१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 320210725110315         | २०७९१२०४०७६५५  | उमेश्वरी बी क       | जयपृथ्वी | १ |
| ३९२२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050380000 | २०७९०२२५००५७४  | उदय ओखडा            | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९२३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520220321163437        | २०७८०४१८०९५७९  | उत्तम नेपाली        | जयपृथ्वी | १ |
| ३९२४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6820220527114232        | २०७८१२२४०७८४७  | ऋतु वि०क०           | जयपृथ्वी | २ |
| ३९२५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2920190826100911        | २०७९०४११०४६१३  | ऋतु सार्की          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९२६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320210823204500        | २०७९०८०५१२२९२  | एन्जल दमाई          | जयपृथ्वी | २ |
| ३९२७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020210723094945        | २०७८०३०५०२२७६  | एरिक्स सार्की       | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९२८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2620191205110757        | २०७८०४१५०३४२४  | एलिजा कुमारी सार्की | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९२९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520220527104850        | २०७८१२२३०३३०२  | एलेक्स ओड           | जयपृथ्वी | ० |
| ३९३० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420201002110330        | २०७९०१०१०४१८६  | एलेक्स तिरुवा       | जयपृथ्वी | २ |
| ३९३१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050133910 | २०७९१००५०४०२९  | एलिसा वि.क.         | जयपृथ्वी | ५ |
| ३९३२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050903650 | २०७९०१०५०३६६२  | एलेक्स स्नेही       | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९३३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9120200818121648        | २०७९०८१४०६४०७  | एन्जेल कुमारी बिक   | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९३४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420211224122946        | २०७८०२१८०६५४६  | एलेक्स सार्की       | जयपृथ्वी | १ |
| ३९३५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2420200816135050        | २०७९०१०१०२४६१  | एलेक्स तीरुवा       | जयपृथ्वी | २ |
| ३९३६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 30202106080112050       | २०७९०४१५१५३०८  | एलिसा कुमारी वि.क.  | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९३७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949051156770 | २०७९०३१९०३०६५  | किरेश बहादुर नेपाली | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९३८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8202101111114445        | २०७९०६२५०७०७७  | किरिस्मा सार्की     | जयपृथ्वी | २ |
| ३९३९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820210223103735        | २०७८०३०६०६२८७  | कुनाल ओड            | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९४० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050645450 | २०७९०५१००१६०२२ | कोपीला लुहार        | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९४१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050743900 | २०७९०८१५०१६२२  | कुञ्जल परियार       | जयपृथ्वी | ५ |
| ३९४२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3720220711152249        | २०७८१०२८०२८१७१ | कुष्ण बि क          | जयपृथ्वी | १ |
| ३९४३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051037650 | २०७९०९३००१०४१  | काभ्यावसु भोट       | जयपृथ्वी | ५ |
| ३९४४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520190714144519        | २०७८०          |                     |          |   |

|      |                |         |            |                         |                |                         |          |   |
|------|----------------|---------|------------|-------------------------|----------------|-------------------------|----------|---|
| ३९५२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020200712125113        | २०७६०३१२०५१५४  | खुशी वि.क.              | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९५३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3120210407125843        | २०७५१०१९०७६१६  | खुसी वि.क.              | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९५४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050838290 | २०७५१२०१०११६५७ | खुशी सुनार              | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९५५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050753100 | २०७५०२०१०१५१५५ | खुसी वि.क.              | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९५६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7920220314140749        | २०७८०४२६०७९९८  | खुसी ओड                 | जयपृथ्वी | १ |
| ३९५७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 35820190821104922       | २०७५०७१८०४७६९  | गुच्मा वि.क.            | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९५८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8620210407150020        | २०७६१२२१०४५६४  | गौतम वि.क.              | जयपृथ्वी | २ |
| ३९५९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 66920190825143716       | २०७६०२१३०१६१७  | गौरव वि.क.              | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९६० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3420200526114416        | २०७६०१२००५१७७  | गायत्री चढारा           | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९६१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051045770 | २०७५०९२१००९८४  | गंगा परियार             | जयपृथ्वी | ५ |
| ३९६२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1020220713113356        | २०७७०९०११७०४१  | गविक सिंह स्नेही        | जयपृथ्वी | २ |
| ३९६३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7420200524144907        | २०७६०६२६०४१२७  | जेनिश ओड                | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९६४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1520220213124845        | २०७८०९२२०३९५३  | जेनिश नेपाली            | जयपृथ्वी | १ |
| ३९६५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720200524144635        | २०७६०६२६०४११९  | जेनिश ओड                | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९६६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220210824110433        | २०७८०३२९०४२३१  | जिबसिका कुमारी कामी     | जयपृथ्वी | १ |
| ३९६७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051012730 | २०७५०९२१००९७६  | जम्ना परियार            | जयपृथ्वी | ५ |
| ३९६८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7420201019115612        | २०७६०२२००५९६९  | जीयान परियार            | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९६९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720220401130543        | २०७६१०२६०९२६६  | जेनिश निशानी            | जयपृथ्वी | २ |
| ३९७० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 3720220818151058        | २०७९०२२००६५५७  | जोन वि०क०               | जयपृथ्वी | ० |
| ३९७१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920211222101637        | २०७८०७२५०६१३६  | जयन्त स्वर्णकार         | जयपृथ्वी | १ |
| ३९७२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620210214121559        | २०७७०६२५०५१२५  | जुनियर पाल              | जयपृथ्वी | २ |
| ३९७३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 3720220912121202        | २०७८०३२९१०१७४  | जिबसिका कुमारी कामी     | जयपृथ्वी | १ |
| ३९७४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8720220627123309        | २०७८१२१८०४९६१  | झरना वि०क०              | जयपृथ्वी | ० |
| ३९७५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520211129141424        | २०७८०६०६०४७७८  | डेनिल रसाइली            | जयपृथ्वी | १ |
| ३९७६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051052680 | २०७५११२७०१२२५  | तुलजंड स्नेही           | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९७७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050719260 | २०७५०१२००२३७४  | तविछुवा साकी            | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९७८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3920191204145225        | २०७५०५२५०५८२५  | तुसार चढारा             | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९७९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 520200720114447         | २०७६०७२३०३९१८  | दानियल नेपाली           | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९८० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020210616105801        | २०७५१००९६०३०३  | दिब्या स्नेही           | जयपृथ्वी | २ |
| ३९८१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050340160 | २०७५१००१०२४८२  | दिपशन ओखडा              | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९८२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520200217121330        | २०७६०८१००२७९४  | दिबडस रसाइली            | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९८३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620220214145638        | २०७८०७०२०२७३   | दिशिका सुनार            | जयपृथ्वी | १ |
| ३९८४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051085740 | २०७५११०६०१११२  | दिपशिका स्वर्णकार       | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९८५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4220191114113102        | २०७६०५०६०२६८७  | दुर्गा नेपाली           | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९८६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8120200715112345        | २०७७०१०८०१२०३  | दिपीका नेपाली           | जयपृथ्वी | २ |
| ३९८७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949051037910 | २०७५०८१३०२४७४  | दिक्षा सुनार            | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९८८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०६-०१ | 6620220904120019        | २०७८०४३७३७७५५  | दक्षित साकी             | जयपृथ्वी | १ |
| ३९८९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 6620220814232046        | २०७५१११५११८०३  | दिक्षा सिंह मलासी       | जयपृथ्वी | १ |
| ३९९० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050416510 | २०७५०९०४०१३५५  | धन्जित साकी             | जयपृथ्वी | ५ |
| ३९९१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4820190724104541        | २०७५१२१५०१७६१  | धन बहादुर साकी          | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९९२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 920210411112230         | २०७५१०२७७००३   | धनेश मलासी              | जयपृथ्वी | २ |
| ३९९३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3020191229111918        | २०७६०७०२०२३४४  | नेहा कामी               | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९९४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 820210804130502         | २०७५१२१००५७०२  | नवीन कामी               | जयपृथ्वी | १ |
| ३९९५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 23420190825115336       | २०७५१२०७०२४८५  | नारायण कामी             | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९९६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720191111124137        | २०७५१०२६०३११५  | निकुञ्ज बस्याल          | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९९७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320191229120131        | २०७६०५१६०२२११  | नोबिन्द कुमार नेपाली    | जयपृथ्वी | ३ |
| ३९९८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949051064190 | २०७५०७१००२३३५  | निशा ओखडा               | जयपृथ्वी | ४ |
| ३९९९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2820200217143404        | २०७६०६२८०४०२४  | नितेश नेपाली            | जयपृथ्वी | ३ |
| ४००० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8520191205110352        | २०७६०४०८०३०१५  | नीत साकी                | जयपृथ्वी | ३ |
| ४००१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4202108191111214        | २०७८०३१००४६९४  | नेहा कुमारी वि.क.       | जयपृथ्वी | १ |
| ४००२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920190724103332        | २०७६०३२२००४८५  | निर्मला साकी            | जयपृथ्वी | ३ |
| ४००३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420201225115328        | २०७६०३०८०५२४४  | नितेश बि क              | जयपृथ्वी | ३ |
| ४००४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050963620 | २०७५०६२५०४०६३  | निर्मला कामी            | जयपृथ्वी | ४ |
| ४००५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 45520190808103439       | २०७५०८०४०४३१२  | नन्दनी साकी             | जयपृथ्वी | ४ |
| ४००६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050142150 | २०७५१०१८०१०८५  | नन्दनी नेपाली           | जयपृथ्वी | ५ |
| ४००७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720200916114518        | २०७७०४०३०२३३९  | निशान दमाई              | जयपृथ्वी | २ |
| ४००८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5820201225114613        | २०७७०६२००३३२८  | निलम बि क               | जयपृथ्वी | २ |
| ४००९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8620201004105426        | २०७७०२१७०१९७४  | निखिल वि.क.             | जयपृथ्वी | २ |
| ४०१० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3520201029115642        | २०७७०४१४०३१४४  | नवल कुमार ओखडा          | जयपृथ्वी | २ |
| ४०११ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051194440 | २०७५०७१०६०१५११ | निरिज आउजी              | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०१२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050808170 | २०७५०९०८०२२०८  | निराजन वि.क.            | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०१३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520210827132025        | २०७८०४२३०१४७७  | निवाचन कुमार नेपाली     | जयपृथ्वी | १ |
| ४०१४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050169260 | २०७५१०१२०१३१३  | निसान नेपाली            | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०१५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 87202008181114907       | २०७६०४०८०५६८९  | नितु साकी               | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०१६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4320191204142915        | २०७५०७०२०२६८८६ | नैना वि क               | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०१७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6020200218101303        | २०७६०६२८०४०५७  | नितेश नेपाली            | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०१८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4020220426135925        | २०७८०९१६०५९९२  | प्रिन्स विश्वकाम        | जयपृथ्वी | १ |
| ४०१९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050301260 | २०७५११२५०१८२३  | पूजा वि.क.              | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०२० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3020201210113725        | २०७७०६१३०२९४५  | प्रतिक्षा वि.क.         | जयपृथ्वी | २ |
| ४०२१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050649620 | २०७५०४०३०१८२२  | प्रवेश आर्यी            | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०२२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050184690 | २०७५०३२९००८३९  | पार्वती वि.क.           | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०२३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050921890 | २०७५१०१००१२५६  | प्रिन्स आर्यी           | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०२४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 48020190825115900       | २०७५१२१००२८२८  | प्रमिला दमाई            | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०२५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720220630121122         | २०७८११२२०६०५१  | प्रशंसा वि क            | जयपृथ्वी | ० |
| ४०२६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720210615111953        | २०७७१२०२०३६४७  | प्रसन्नता कुमारी परियार | जयपृथ्वी | १ |
| ४०२७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 9920220814234804        | २०७९०३१७०५५५३  | प्रदिप खडका             | जयपृथ्वी | ० |
| ४०२८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920220206112152        | २०७७०९०११५४४४  | प्रतिक परियार           | जयपृथ्वी | २ |
| ४०२९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720220711153031        | २०७६०९१४०२९७३  | प्रकृती बि क            | जयपृथ्वी | २ |
| ४०३० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920201210115818        | २०७७०३०६०३०५३  | पियुस वि.क.             | जयपृथ्वी | २ |
| ४०३१ | दलित बाल       |         |            |                         |                |                         |          |   |

|      |                |         |            |                         |                |                       |          |   |
|------|----------------|---------|------------|-------------------------|----------------|-----------------------|----------|---|
| ४०३८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5720200804141817        | २०७७०१२१०१२०६  | प्रिन्स बाबू चित्रकार | जयपृथ्वी | २ |
| ४०३९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050702850 | २०७७१०२००३१८६  | परि वि.क.             | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०४० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051000730 | २०७७०३२८०१९०४  | प्रिन्सी परियार       | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०४१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050811540 | २०७७०३३१२०२३९  | प्रान्जल वि.क.        | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०४२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2820210117111003        | २०७७०८१९०२८३१  | प्रिन्सी कामी         | जयपृथ्वी | २ |
| ४०४३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7620200724120306        | २०७७०२२४००९३७  | प्रवर्त वि.क.         | जयपृथ्वी | २ |
| ४०४४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6220210316110022        | २०७७०९०७०५५६८  | प्रशान्त परियार       | जयपृथ्वी | २ |
| ४०४५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2820201110112008        | २०७७०५२६०२९०७  | प्रजल आग्री           | जयपृथ्वी | २ |
| ४०४६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220211003130456        | २०७७१०१५२०१७२  | प्रभास बी सि          | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०४७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050319460 | २०७७०४०३०१८१४  | प्रकाश ओड             | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०४८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320210607121458        | २०७७११०६०४२८३  | प्रिन्सा वि.क.        | जयपृथ्वी | १ |
| ४०४९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7220210117112328        | २०७८०३२३०३५६८  | प्रतिक्षा वि.क.       | जयपृथ्वी | १ |
| ४०५० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050315180 | २०७७०६१००२४६५  | प्रसान्त ओखडा         | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०५१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051090510 | २०७७१२१४०१०२३  | प्रकाश कामी           | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०५२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207603046949050182391 | २०७७०६२७०३६५७  | प्रिजमा चित्रकार      | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०५३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120200726111017        | २०७६०२२१०४०५१  | प्रिती ओड             | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०५४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050984620 | २०७७१००२१७४१   | प्रबोल तिलवा          | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०५५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9420210117112328        | २०७७०८१६०२८४५  | प्रिया साकी           | जयपृथ्वी | २ |
| ४०५६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050302460 | २०७७०९०८०३९६९  | पुनम सुनार            | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०५७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2520191001130204        | २०७७०५०३०५३८२  | पौरख दमाइ             | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०५८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 352020072135602         | २०७६०७२९०४३६८  | पारस आग्री            | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०५९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 44020190821105550       | २०७७०२२००४४४४  | प्रशान्त वि.क.        | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०६० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1620191121112553        | २०७७०९०४०४६०९  | प्रिन्सा आग्री        | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०६१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050189320 | २०७७०८०३०२४९५  | प्रसन्त वि.क.         | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०६२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050408490 | २०७७१११६००११२  | प्रिती वि.क.          | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०६३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7520200315152123        | २०७६०७२९०३४०२  | पारस आग्री            | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०६४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 32202190821104636       | २०७६०१०२०२९०९  | प्रतिजा वि.क.         | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०६५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 7320210409130541        | २०७७१०१००५०११  | प्रविन ओड             | जयपृथ्वी | २ |
| ४०६६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720201223122718        | २०७७०७२२०२३८१  | प्रभास सुनार          | जयपृथ्वी | २ |
| ४०६७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050195180 | २०७७०८०७०१८९१  | प्रसिद्ध वि.क.        | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०६८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050396330 | २०७७०९१००६५१७  | प्रतिक्षा ओड          | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०६९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051034840 | २०७७०६१६००८०५  | प्रेता सिंह स्नेही    | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०७० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 620220318131100         | २०७८०९१२०५७९१  | पुस्कर कामी           | जयपृथ्वी | १ |
| ४०७१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6120190811095401        | २०७७१२०९०१९५४  | प्रेम नेपाली          | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०७२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050677320 | २०७७०६०२०१३८१  | प्रिका दमाइ           | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०७३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6820201217123102        | २०७७०५०५०४१२१  | बिबेक बहादुर साकि     | जयपृथ्वी | २ |
| ४०७४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1120191051113254        | २०७६०५११०२१४१  | बविता कामी            | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०७५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207510066949050583660 | २०७७११०३०२९८४  | बवि साकी              | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०७६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949051101230 | २०७७०५१९०२९१४  | बसन्त चढारा           | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०७७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1202102141316224        | २०७६०९२९०५४९४  | बविता सुनार           | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०७८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050815300 | २०७७०८१८०१७६६  | बलराम साकी            | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०७९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6920190724105028        | २०७७०४०२०५५६९  | बसन्त कामी            | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०८० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5420210325123450        | २०७७१००१०५५५६  | विजय आग्री            | जयपृथ्वी | २ |
| ४०८१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3620200720115247        | २०७७०४१७०५०१३  | बेलेसी कुमारी आउजी    | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०८२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 26920190826101227       | २०७६०१०२०३०१४  | बर्षा बोहरा           | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०८३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050538300 | २०७७११०३०३८९१  | बबि साकी              | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०८४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9320210606142810        | २०७७११०३०३९७६  | भीमलाल दमाइ           | जयपृथ्वी | १ |
| ४०८५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050388610 | २०७७०७१०३३३५५  | ममता ओड               | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०८६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9720210903103834        | २०७७०९१०१६५९२  | मोहित साकी            | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०८७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6420210218124054        | २०७६१०२४०६२१३  | मिलन वि.क.            | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०८८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050616220 | २०७७१००१०१०५०३ | मन्जु लुहार           | जयपृथ्वी | ५ |
| ४०८९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6520210810143510        | २०७७०८०३०९२०२  | माया सुवर्णकार        | जयपृथ्वी | २ |
| ४०९० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120200805130629        | २०७७०७१४०६०४५  | मिसायल कुमार नेपाली   | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०९१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520210726101923        | २०७८०११००३८२३  | माथर बी क             | जयपृथ्वी | १ |
| ४०९२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 720210223104203         | २०७७०८०३०४८१५  | यज्ञजल विश्व          | जयपृथ्वी | २ |
| ४०९३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949051005810 | २०७७०७०९०९१८२  | युनिषा साकी           | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०९४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4920191111124612        | २०७६०४३००२२०१  | यालयाक्स रसाइली       | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०९५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9920191210120247        | २०७७०५१००९३०६  | युव राज ओड            | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०९६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050931280 | २०७७०६२९०२९६४  | योमन्ना नेपाली        | जयपृथ्वी | ४ |
| ४०९७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5920190724104822        | २०७६०३०९०७१४४  | युनिक बाबू स्नेही     | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०९८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 46220190813150523       | २०७६०१२५०१७८७  | यलिस्ना साकी          | जयपृथ्वी | ३ |
| ४०९९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050701650 | २०७७०८१६०२८५९  | यानजील परियार         | जयपृथ्वी | ५ |
| ४१०० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 9520210813123757        | २०७७१२१२०५७५७  | यादव वि.क.            | जयपृथ्वी | १ |
| ४१०१ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०५-०१ | 9120220814234157        | २०७८१२०१०८६६१  | रियान्सा नेपाली       | जयपृथ्वी | ० |
| ४१०२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120200726132442        | २०७६०७१९०४२३७  | रियान ओखडा            | जयपृथ्वी | ३ |
| ४१०३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050182730 | २०७७०९११४०२४४४ | रोहित ओखडा            | जयपृथ्वी | ४ |
| ४१०४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 5620191121103943        | २०७६०७१३०७७८२  | रितीक दमाइ            | जयपृथ्वी | ३ |
| ४१०५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1320220331115958        | २०७८११०८०४६६७  | रिया वि.सी०           | जयपृथ्वी | ० |
| ४१०६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 1920191208130926        | २०७७०७०५०५३५२  | रेस वि.क              | जयपृथ्वी | ४ |
| ४१०७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3320210214122238        | २०७७०८१४०४६७१  | रिआन सुवर्णकार        | जयपृथ्वी | २ |
| ४१०८ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2020210415104610        | २०७७०५१७०६८८१  | रमला लुहार            | जयपृथ्वी | २ |
| ४१०९ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6620220331123259        | २०७६०६२५१३५२६  | रितिक साकी            | जयपृथ्वी | ३ |
| ४११० | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949050190970 | २०७७१००९०११२६  | रेश्मा नेपाली         | जयपृथ्वी | ५ |
| ४१११ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 3320210606132434        | २०७७११२८०३७६७  | राम दमाइ              | जयपृथ्वी | ४ |
| ४११२ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 4120191206111232        | २०७७०९१०१०३७८  | रित ओखडा              | जयपृथ्वी | ४ |
| ४११३ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 6720220330144805        | २०७८०६१००५९२६  | रिहान्स साकी          | जयपृथ्वी | १ |
| ४११४ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8820220527134101        | २०७७१२१२०९६०१  | रोहन विन्क०           | जयपृथ्वी | १ |
| ४११५ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 2120191210102721        | २०७७१११३०३५६६  | रीतिका ओड             | जयपृथ्वी | ३ |
| ४११६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207508066949051021140 | २०७७०५०६०१३१९  | रिहान स्ने            |          |   |







|      |                |         |            |                         |               |              |         |  |   |
|------|----------------|---------|------------|-------------------------|---------------|--------------|---------|--|---|
| ४२९६ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 22207512116949050313400 | २०७७०९१००२५७६ | हेमन्त ओड    | जयपुरवी |  | ४ |
| ४२९७ | दलित बालबालिका | २०७९/८० | २०७९-०४-०१ | 8920210630123901        | २०७७१०१००७९३४ | हसिका परियार | जयपुरवी |  | २ |